

Dodatek č. 1

smlouvy o dílo uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

Objednatel	Královéhradecký kraj
se sídlem	Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO	708 89 546
DIČ	CZ 708 89 546
zástupce	Petr Koleta, hejtmán
bankovní spojení	Komerční banka, a.s
číslo účtu	123-5588480297/0100

dále jako „objednatel“ a

Zhotovitel	PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.
	společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové pod spisovou značkou B 600
se sídlem	Tovární 1130, Chrudim IV, 537 01 Chrudim, doručovací číslo 537 23
IČO	46504621
DIČ	CZ46504621
zástupce	Ing. Michal Hejzlar, člen představenstva
bankovní spojení	Raiffeisenbank
číslo účtu	1546096002/5500

dále též jako „zhotovitel“ nebo „dodavatel“

objednatel a zhotovitel jednotlivě také jako „smluvní strana“, společně jako „smluvní strany“

Článek 1

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 17. 3. 2025 na základě výsledku výběrového řízení veřejné zakázky nazvané „**Rozvoj dostupnosti komunitních sociálních služeb – výstavba CHB Hořice**“, evidenční číslo veřejné zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2024-051003, smlouvu o dílo (tato smlouva dále jako „smlouva o dílo“ nebo „SOD“ či „smlouva“).
2. Tímto dodatkem dochází k nápravě administrativní chyby v příloze č. 1 smlouvy „Oceněný soupis prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr a rekapitulace“. Ke smlouvě byl administrativní chybou jako příloha č. 1 připojen oceněný soupis prací z nabídky zhotovitele namísto platné verze, která byla zhotovitelem v souladu s § 46 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“), předložena v rámci objasnění nabídky. Tímto dodatkem dochází k výměně přílohy č. 1 smlouvy za platnou verzi. Tato změna nemá vliv na celkovou cenu ani předmět plnění.
3. Výše popsaná změna je v souladu s § 222 odst. 3 zákona, neboť se nejedná o věcnou změnu, ale o opravu nesprávnosti.

Článek 2

Předmět dodatku

1. Příloha č. 1 smlouvy se v plném rozsahu nahrazuje přílohou č. 1 tohoto dodatku.
2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
3. Uzavírá-li se tento dodatek v listinné podobě, vyhotovuje se v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.

4. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv v souladu s § 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
5. Smluvní strany si tento dodatek přečetly a prohlašují, že ujednání v tomto dodatku obsažená jsou jim jasná a srozumitelná a byla učiněna na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz tohoto tvrzení připojují své podpisy.
6. O uzavření dodatku rozhodl hejtman Královéhradeckého kraje na základě usnesení Rady Královéhradeckého kraje č. RK/10/664/2025 ze dne 14. 4. 2025.

Přílohy

Příloha č. 1 – Oceněný soupis prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr a rekapitulace

Za objednatele
V Hradci Králové

.....
Petr Koleta
hejtman Královéhradeckého kraje

Za zhotovitele
V Chrudimi



Ing. Michal Hejzlar
člen představenstva

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 180324-1 Stavba: Rozvoj dostupnosti komunitních sociálních služeb – výstavba CHB Hořice

KSO: 2350/11, k.ú.Hořice v Podkrkonoší [645168]
Místo:

CC-CZ: 30. 4. 2024
Datum:

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

IČ: 46504621
DIČ: CZ46504621

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezuující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH		36 543 210,00
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Výše daně 0,00
	12,00%	4 385 185,20
Cena s DPH		40 928 395,20

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPOISŮ PRACÍ

Kód: 180324-1

Stavba: Rozvoj dostupnosti komunitních sociálních služeb – výstavba CHB Hořice

Místo: 2350/11, k.ú.Hořice v Podkrkonoší [645168] Datum: 30. 4. 2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

180324-1-1	Přímé náklady	36 543 210,00	40 928 395,20	STA
180324-1-1-1	SO-01 Novostavba rodinného domu	34 001 487,19	38 081 665,65	Soupis
180324-1-1-1-1	D.1.1-3. Architektonicko stavební řešení + statika + PBR	32 194 473,01	36 057 809,77	Soupis
180324-1-1-1-2	D.1.4.1. Zdravotně technické instalace	25 695 840,33	28 779 341,17	Soupis
180324-1-1-1-3	D.1.4.2. Ústřední vytápění	739 378,00	828 103,36	Soupis
180324-1-1-1-4	D.1.4.3. Vzduchotechnika	1 943 858,00	2 177 120,96	Soupis
180324-1-1-1-5	D.1.4.4. Elektroinstalace silnoproud	990 845,00	1 109 746,40	Soupis
180324-1-1-1-6	D.1.4.5. Elektroinstalace slaboproud	1 268 873,00	1 421 137,76	Soupis
180324-1-1-1-7	D.1.4.6. Fotovoltaika	291 834,86	326 855,04	Soupis
180324-1-1-1-8	D.1.4.7 Měření a regulace	856 674,82	959 475,80	Soupis
180324-1-1-2	SO-03 Dopravní řešení nového sjezdu	407 169,00	456 029,28	Soupis
180324-1-1-3	SO-04 Nová vodovodní přípojka	547 989,68	613 748,44	Soupis
180324-1-1-4	SO-05 Nová přípojka splaškové kanalizace	47 431,50	53 123,28	Soupis
180324-1-1-5	SO-06 Nová areálová kanalizace	160 947,00	180 260,64	Soupis
180324-1-1-6	SO-07 Přeložka telekomunikačního vedení CETIN	964 986,00	1 080 784,32	Soupis
180324-1-2	Nepřímé náklady	85 660,00	95 939,20	Soupis
		2 541 722,81	2 846 729,55	STA

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
180324-1-2-1	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady nepřímé	2 541 722,81	2 846 729,55	Soupis
180324-1-2-1-01	SO-01 D.1.1-3. Architektonicko stavební řešení + statika + PBŘ	685 269,60	767 501,95	Soupis
180324-1-2-1-02	SO-01 D.1.4.1. Zdravotně technické instalace	24 303,00	27 219,36	Soupis
180324-1-2-1-03	SO-01 D.1.4.2. Ústřední vytápění	48 000,00	53 760,00	Soupis
180324-1-2-1-04	SO-01 D.1.4.3. Vzduchotechnika	62 500,00	70 000,00	Soupis
180324-1-2-1-05	SO-01 D.1.4.4. Elektroinstalace silnoproud	79 925,00	89 516,00	Soupis
180324-1-2-1-06	SO-01 D.1.4.5. Elektroinstalace slaboproud	49 634,00	55 590,08	Soupis
180324-1-2-1-07	SO-01 D.1.4.6. Fotovoltaika	34 500,00	38 640,00	Soupis
180324-1-2-1-08	SO-01 D.1.4.7 Měření a regulace	42 680,00	47 801,60	Soupis
180324-1-2-1-09	SO-02 Zpevněné plochy a sadové úpravy	1 493 075,21	1 672 244,24	Soupis
180324-1-2-1-10	SO-04 Nová vodovodní přípojka	72,00	80,64	Soupis
180324-1-2-1-11	SO-05 Nová přípojka splaškové kanalizace	5 000,00	5 600,00	Soupis
180324-1-2-1-12	SO-06 Nová areálová kanalizace	1 764,00	1 975,68	Soupis
180324-1-2-1-13	SO-07 Přeložka telekomunikačního vedení CETIN	15 000,00	16 800,00	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozvoj dostupnosti komunitních sociálních služeb – výstavba CHB Hořice

Objekt:

180324-1-1 - Přímé náklady

Soupis:

180324-1-1-1 - SO-01 Novostavba rodinného domu

Úroveň 3:

180324-1-1-1-1 - D.1.1-3. Architektonicko stavební řešení + statika + PBŘ

KSO:

2350/11, k.ú.Hořice v Podkrkonoší [645168]

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

30. 4. 2024

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

46504621

DIČ:

CZ46504621

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH	25 695 840,33	
DPH základní snížená	Základ daně	Výše daně
	0,00	21,00% 0,00
	25 695 840,33	12,00% 3 083 500,84
Cena s DPH	v CZK	28 779 341,17

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozvoj dostupnosti komunitních sociálních služeb – výstavba CHB Hořice

Objekt:

180324-1-1 - Přímé náklady

Soupis:

180324-1-1-1 - SO-01 Novostavba rodinného domu

Úroveň 3:

180324-1-1-1-1 - D.1.1-3. Architektonicko stavební řešení + statika + PBŘ

Místo:

2350/11, k.ú.Hořice v Podkrkonoší [645168]

Zadavatel:

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Uchazeč:

Datum:

30. 4. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce	225 825,55
2 - Zakládání	1 979 324,39
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 493 610,44
4 - Vodorovné konstrukce	1 814 495,29
5 - Komunikace pozemní	162 953,65
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 359 774,99
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	432 862,08
998 - Přesun hmot	348 247,85

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	376 484,96
712 - Povlakové krytiny	1 042 413,48
713 - Izolace tepelné	1 046 067,19
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	17 645,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	85 310,00
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	28 000,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	42 120,00

762 - Konstrukce tesařské	1 825 037,11
763 - Konstrukce suché výstavby	760 814,74
764 - Konstrukce klempířské	285 986,50
766 - Konstrukce truhlářské	1 325 254,75
767 - Konstrukce zámečnické	3 704 891,01
771 - Podlahy z dlaždic	429 793,30
776 - Podlahy povlakové	515 056,95
781 - Dokončovací práce - obklady	545 619,41
783 - Dokončovací práce - nátěry	367 453,93
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	230 233,76
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	687 739,00
787 - Dokončovací práce - zasklívání	562 825,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rozvoj dostupnosti komunitních sociálních služeb – výstavba CHB Hořice

Objekt: 180324-1-1 - Přímé náklady

Soupis: 180324-1-1-1 - SO-01 Novostavba rodinného domu

Úroveň 3:

180324-1-1-1-1 - D.1.1-3. Architektonicko stavební řešení + statika + PBŘ

Místo: 2350/11, k.ú.Hořice v Podkrkonoší [645168] Datum: 30. 4. 2024

Zadavatel: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

25 695 840,33

D HSV Práce a dodávky HSV

11 817 094,24

D	1	Zemní práce		m2	597,700	25,00	225 825,55
1	K	121151123	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně				14 942,50
PP			Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121151123				
		VV	"bytový dům+přístřešek" 459,7		459,700		
		VV	"terasy" 138,0		138,000		
		VV	Součet		597,700		

2	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	123,071	150,00	18 460,65
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122251104				
		VV	"dům"				
		VV	26,9*6,93*0,33		61,518		
		VV	Mezisoučet		61,518		
		VV	"přístřešek"				
		VV	9,54*6,42*1,005		61,553		
		VV	Mezisoučet		61,553		
		VV	Součet		123,071		

3	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	6,596	550,00	3 627,80
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

PP			Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251101				
		VV	"přístřešek"				
		VV	22,55*0,45*0,65		6,596		
		VV	Součet		6,596		

4	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	44,699	400,00	17 879,60
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		HLoubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251102				
	Online PSC		"dům"				
	VV		17,07*(0,94+0,6)*0,34+61,7*0,8*0,6+17,07*0,6*0,6				
	VV		Součet				
	VV						
5	K	132251254	HLoubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	118,379	400,00	47 351,60
	PP		HLoubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251254				
	Online PSC		"dům"				
	VV		61,7*(1,26+0,8)/2*0,34+62,7*(1,53+1,2)/2*0,34+8,9*(1,48+1,1)/2*0,42				
	VV		11,7*(1,42+1,0)/2*0,34+62,7*1,2*0,6+8,9*1,1*0,6+11,7*1,0*0,6				
6	K	133212811	HLoubení nezapažených šachet v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 plocha výkopu do 4 m2 ručně	m3	0,468	2 000,00	936,00
	PP		HLoubení nezapažených šachet ručně v horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3, půdorysná plocha výkopu do 4 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/133212811				
	Online PSC		"přístřešek"				
	VV		(0,6*0,6*0,65)*2				
	VV		Součet				
7	K	162251101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	240,857	30,00	7 225,71
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost do 20 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162251101				
	Online PSC						
	VV		103,547*(138,0*0,995)				
	VV		Součet				
8	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	52,356	230,00	12 041,88
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117				
	Online PSC						
	VV		(123,071+6,596+44,699+118,379+0,468)-103,547-(138,0*0,995)				
	VV		Součet				
9	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	523,360	10,00	5 233,60
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších 1 započatých 1 000 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119				
	Online PSC						
	VV		52,336*10 'Přepočtené koeficientem množství				
	VV		Součet				
10	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	587,417	50,00	29 370,85
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151111				
	Online PSC		"náspy" 240,857*2				
	VV		"skládka" 105,703				
	VV		Součet				
11	K	171151111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých do násypů zhutněných strojně	m3	103,547	170,00	17 602,99
	PP		Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných sypkých https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171151111				
	Online PSC		"zemina z výkopu"				
	VV		(10,95*1,227*0,734)+(28,4*3,72)*1,065/2+(15,9*1,015*0,68)+(11,59*2,353*0,485)*2				
	VV						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Součet		103,547		
12	K	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	189,765	10,00	1 897,65
PP			Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudružných a nesoudržných https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171152501				
VV			(10,95*1,227)+(28,4*3,72)+(15,9*1,015)+(11,59*2,353)*2		189,765		
VV			Součet		189,765		
13	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	96,859	400,00	38 743,60
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201221				
VV			52,356*1,85 *Přepočtené koeficientem množství		96,859		
14	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	52,356	20,00	1 047,12
PP			Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201				
Online PSC							
15	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	473,200	20,00	9 464,00
PP			Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951112				
Online PSC							
D	2		Zakládání				1 979 324,39
16	K	218111113	Odvětrání radonu vodorovné drenážní kladené do šterkového podsypu z plastových perforovaných trubek DN přes 80 do 100 mm	m	128,000	120,00	15 360,00
PP			Odvětrání radonu vodorovné kladené do šterkového podsypu drenážní z plastových perforovaných trubek, vnitřní průměr přes 80 do 100 mm https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/218111113				
Online PSC			"ozn.Os13"				
VV			128,0		128,000		
VV			Součet		128,000		
17	K	218111123	Odvětrání radonu vodorovné sběrné kladené do šterkového podsypu z plastových trubek DN přes 125 do 160 mm	m	28,500	620,00	17 670,00
PP			Odvětrání radonu vodorovné kladené do šterkového podsypu sběrné z plastových trubek, vnitřní průměr přes 125 do 160 mm https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/218111123				
Online PSC			"ozn.Os13"				
VV			28,5		28,500		
VV			Součet		28,500		
18	K	218121113	Odvětrání radonu svislé z plastových trubek DN přes 125 do 160 mm	m	8,250	700,00	5 775,00
PP			Odvětrání radonu svislé z plastových trubek, vnitřní průměr přes 125 do 160 mm https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/218121113				
Online PSC			"ozn.Os13"				
VV			8,25		8,250		
VV			Součet		8,250		
19	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním ze šterkopisků fr.0-64	m3	131,933	1 200,00	158 319,60
PP			Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze šterkopisků fr.0-64 https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/271572211				
Online PSC			"skladba P1, bod 13 + P2, bod 12 + P9, bod 8 + E1, bod 10"				
VV			47,1*(0,96+0,5)/2*0,34+12,9*(0,64+0,3)/2*0,34+46,3*(1,23+0,9)/2*0,34		30,517		
VV			8,22*(1,18+0,8)/2*0,42+11,7*(1,12+0,7)/2*0,34		7,038		
VV			(6,9*2,35+2,0*5,25*2+6,9*5,25+5,4*5,75-2,75*2,83-1,376*0,3+9,635*5,15+6,4*5,15)*0,2		35,775		
VV			(7,9*0,4)*0,2+(6,4*5,15+1,394*5,15)*0,52+(7,9*4,0)*1,174		58,603		
VV			Součet		131,933		
20	K	272353111	Bednění kotevních otvorů v základových klenbách průřezu přes 0,01 do 0,02 m2 hl do 0,5 m	kus	8,000	300,00	2 400,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP	Online PSC		Bednění kotevních otvorů a průstupů v základových konstrukcích v klenbách včetně polohového zajištění a odbednění, popř. ztraceného bednění z pleťva apod. průřezu přes 0,01 do 0,02 m2, hl. do 0,50 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/272353111				
P			<i>Poznámka k položce:</i>				
VV			Bednění průstupů ve stropech průřezu přes 0,01 do 0,02 m2 hl do 0,25 m		1,000		
VV			"D=150mm" 1,0		1,000		
VV			"D=160mm" 1,0		6,000		
VV			"průstupy ve věncích" 3,0+3,0		8,000		
VV			Součet				
21	K	272353121	Bednění kotevních otvorů v základových klenbách průřezu přes 0,02 do 0,05 m2 hl do 0,5 m	kus	4,000	350,00	1 400,00
PP	Online PSC		Bednění kotevních otvorů a průstupů v základových konstrukcích v klenbách včetně polohového zajištění a odbednění, popř. ztraceného bednění z pleťva apod. průřezu přes 0,02 do 0,05 m2, hl. do 0,50 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/272353121				
P			<i>Poznámka k položce:</i>				
VV			Bednění průstupů ve stropech průřezu přes 0,02 do 0,05 m2 hl do 0,25 m		2,000		
VV			"D=200mm" 2,0		2,000		
VV			"D=225mm" 2,0		4,000		
VV			Součet				
22	K	272353131	Bednění kotevních otvorů v základových klenbách průřezu přes 0,05 do 0,10 m2 hl do 1 m	kus	2,000	700,00	1 400,00
PP	Online PSC		Bednění kotevních otvorů a průstupů v základových konstrukcích v klenbách včetně polohového zajištění a odbednění, popř. ztraceného bednění z pleťva apod. průřezu přes 0,05 do 0,10 m2, hl. do 1,00 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/272353131				
P			<i>Poznámka k položce:</i>				
VV			Bednění průstupů ve stropech průřezu přes 0,05 do 0,10 m2 hl do 0,25 m		2,000		
VV			"D=350mm" 2,0		2,000		
VV			Součet				
23	K	273313611	Základové desky z betonu tř. C 16/20	m3	16,411	3 700,00	60 720,70
PP	Online PSC		Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273313611				
VV			"podkladní beton"				
VV			"dům"				
VV			(16,1*2+4,55*2+4,45*2+12,5)*1,2*0,1+(8,9*1,1*0,1)+(5,85*2*1,0*0,1)		9,673		
VV			(8,4*2+4,7+5,5*2+7,3*4)*0,8*0,1+(1,03+4,17*2+7,7)*0,6*0,1		5,960		
VV			Mezisoučet		15,633		
VV			"výtah"				
VV			(2,75*2,83*0,1)		0,778		
VV			Mezisoučet		0,778		
VV			Součet		16,411		
24	K	273322511	Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	54,569	3 900,00	212 819,10
PP	Online PSC		Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273322511				
VV			"Beton C 25/30-XC2 XF1 XA2 - skladba P1, bod 11 + P2, bod 10 + E1, bod 8"				
VV			(25,0*1,1,3+6,0*0,5+8,5*4,3*2-2,75*2,83)*0,15		52,623		
VV			Mezisoučet		52,623		
VV			"Beton C 25/30-XC3 - skladba P9, bod 6"				
VV			(2,75*2,83*0,25)		1,946		
VV			Mezisoučet		1,946		
VV			Součet		54,569		
25	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	32,541	670,00	21 802,47
PP	Online PSC		Bednění základů desek zřízení https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273351121				
VV			(25,0+16,1+4,3)*2*(0,15+0,15)+(2,75+2,83)*2*(0,15+0,15)		30,588		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		(2,75+2,83)*0,35		1,953		
	VV		Součet		32,541		
26	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	32,541	120,00	3 904,92
	PP		Bednění základů desek odstranění				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273351122				
27	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi KARI	t	4,841	35 000,00	169 435,00
	PP		Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273362021				
	VV		"síť KARI 8-150/150"				
	VV		(25,0*11,3+6,0*0,5+8,5*4,3*2-2,75*2,83)*2*1,25*0,0054		4,736		
	VV		(2,75*2,83)*2*1,25*0,0054		0,105		
	VV		Součet		4,841		
28	K	274321411	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	100,395	3 900,00	391 540,50
	PP		Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274321411				
	VV		"Beton C 20/25-XC2"				
	VV		"dům"				
	VV		(16,1*2+4,55*2+4,45*2+12,5)*1,2*0,6+(8,9*1,1*0,6)+(5,85*2*1,0*0,6)		58,038		
	VV		(8,4*2+4,7+5,5*2+7,3*4)*0,8*0,6+(1,03+4,17*2+7,7)*0,6*0,6		35,761		
	VV		Mezisoučet		93,799		
	VV		"přístřešek"				
	VV		(3,07+8,78+5,35*2)*0,45*0,65		6,596		
	VV		Mezisoučet		6,596		
	VV		Součet		100,395		
29	K	274361821	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	18,071	35 000,00	632 485,00
	PP		Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274361821				
	VV		100,395*0,18		18,071		
	VV		Součet		18,071		
30	K	275321411	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,468	4 250,00	1 989,00
	PP		Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275321411				
	VV		"Beton C 20/25-XC2"				
	VV		"přístřešek"				
	VV		(0,6*0,6*0,65)*2		0,468		
	VV		Součet		0,468		
31	K	275361821	Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,084	50 000,00	4 200,00
	PP		Výztuž základů patek z betonářské oceli 10 505 (R)				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275361821				
	VV		0,468*0,18		0,084		
	VV		Součet		0,084		
32	K	279113144	Základová zeď tl přes 250 do 300 mm z tvármic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25-XC2	m2	138,063	1 700,00	234 707,10
	PP		Základové zdi z tvármic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25-XC2, tloušťky zdíva přes 250 do 300 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/279113144				
	VV		(24,4+7,9*2+4,3*2+4,6*2)*1,25+(24,4*2+5,55*4+6,35*2+1,376)*0,5+(5,15*4)*(1,25+0,5)/2		133,063		
	VV		(0,5*1,25)*8		5,000		
	VV		Součet		138,063		
33	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	1,142	38 000,00	43 396,00

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP	Online PSC	VV	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BST 500 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/279361821 "R8"					
			(24,4+7,9*2+4,3*2+4,6*2)*2*1,15*0,000395					
			(24,4*2+5,55*4+6,35*2+1,376)*2*1,15*0,000395+(5,15*4)*2*3*1,15*0,000395					
			(24,4+7,9*2+4,3*2+4,36*2)/0,25*2*1,65*1,15*0,000395					
			(24,4*2+5,55*4+6,35*2+1,376)/0,25*2*0,9*1,15*0,000395					
			(5,14*4)/0,25*2*(1,65+0,95)/2*1,15*0,000395					
			Součet					
D	3		Svislé a kompletní konstrukce					3 493 610,44
34	K	311101211	Vytvoření prostupů do 0,02 m2 ve zdech nosných osazením vložek z trub, dílců, tvarovek		m	0,300	1 000,00	300,00
PP	Online PSC	VV	Vytvoření prostupů nebo suchých kanálků v betonových zdech nosných z monolitického betonu a železobetonu vodorovných, šikmých, obloukových, zalomených, svislých vložkami z trub, prefabrikovaných dílců, dutinových tvarovek, apod., bez jejich dodání trvale osazenými na sraz, včetně polohového zajištění v bednění při betonáži, vnější průřezové plochy do 0,02 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311101211 Poznámka k položce: Vytvoření prostupů do 0,02 m2 v základových kcih "100*100mm" 0,3 Součet					
35	M	28611106	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá s rázovou odolností DN 160x6000mm SN12		m	0,303	570,00	172,71
PP	Online PSC	VV	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá s rázovou odolností DN 160x6000mm SN12 0,3*1,01 'Přepočtené koeficientem množství					
36	K	311101212	Vytvoření prostupů přes 0,02 do 0,05 m2 ve zdech nosných osazením vložek z trub, dílců, tvarovek		m	9,100	1 500,00	13 650,00
PP	Online PSC	VV	Vytvoření prostupů nebo suchých kanálků v betonových zdech nosných z monolitického betonu a železobetonu vodorovných, šikmých, obloukových, zalomených, svislých vložkami z trub, prefabrikovaných dílců, dutinových tvarovek, apod., bez jejich dodání trvale osazenými na sraz, včetně polohového zajištění v bednění při betonáži, vnější průřezové plochy přes 0,02 do 0,05 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311101212 Poznámka k položce: Vytvoření prostupů přes 0,02 do 0,05 m2 v základových kcih "150*150mm" 0,3*23 "200*200mm" 0,3*2+0,8*2 Součet					
37	M	28611108	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá s rázovou odolností DN 250x6000mm SN12		m	9,191	1 370,00	12 591,67
PP	Online PSC	VV	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá s rázovou odolností DN 250x6000mm SN12 9,1*1,01 'Přepočtené koeficientem množství					
38	K	311101213	Vytvoření prostupů přes 0,05 do 0,10 m2 ve zdech nosných osazením vložek z trub, dílců, tvarovek		m	0,300	2 000,00	600,00
PP	Online PSC	VV	Vytvoření prostupů nebo suchých kanálků v betonových zdech nosných z monolitického betonu a železobetonu vodorovných, šikmých, obloukových, zalomených, svislých vložkami z trub, prefabrikovaných dílců, dutinových tvarovek, apod., bez jejich dodání trvale osazenými na sraz, včetně polohového zajištění v bednění při betonáži, vnější průřezové plochy přes 0,05 do 0,10 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311101213 Poznámka k položce: Vytvoření prostupů přes 0,05 do 0,10 m2 v základových kcih "250*250mm" 0,3 Součet					
39	M	28611109	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá s rázovou odolností DN 315x6000mm SN12		m	0,303	2 070,00	627,21
PP	Online PSC	VV	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá s rázovou odolností DN 315x6000mm SN12 0,3*1,01 'Přepočtené koeficientem množství					
40	K	311113142	Nadzákladová zeď tl přes 150 do 200 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. 20/25		m2	48,940	1 300,00	63 622,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP	Nadzákladové zdi z betonových tvámic ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 150 do 200 mm						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311113142						
VV	"zdivo včetně záhlivky z betonu C20/25-XC3"						
VV	"přístřešek"						
VV	(6,0+2,6)*2*2,75-1,1*2,1+(0,25+0,5*2)*0,25+2,85*0,75+3,0*0,5						
VV	Součet						
41	K	311235141	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených přes P10 do P15 na tenkovrstvou maltu tl 240 mm	m2	44,800	1 820,00	81 536,00
PP	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel přes P10 do P15, tl. zdiva 240 mm						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311235141						
VV	"zdivo atikové" (25,0+15,0+0,5+4,3)*2*0,5						
VV	Součet						
42	K	311235151	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm	m2	705,745	2 050,00	1 446 777,25
PP	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P10, tl. zdiva 300 mm						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311235151						
VV	"skladba A1, bod 5 + A2, bod 5"						
VV	(9,5+7,5+11,6+24,4+8,5*2+15,0*2+5,2*2+5,15*2+4,0*2)*(3,25+3,0)+(6,0+3,95*2)*(3,25+3,0)						
VV	-0,5*1,5*7-1,0*1,5*8-1,5*1,25*2-1,4*2,25-1,1*2,25*6-1,5*2,25*2-1,6*2,25-2,0*2,25*6						
VV	-1,0*2,25*10-1,5*2,35-0,9*2,12*2-1,1*2,12*7-1,5*2,35*2-1,0*2,35*10-2,0*2,35*6						
VV	-1,0*2,12*2						
VV	Součet						
43	K	311236321	Zdivo jednovrstvé zvukově izolační na tenkovrstvou maltu z cihel děrovaných broušených do P15 tl 250 mm	m2	112,740	2 300,00	259 302,00
PP	Zdivo jednovrstvé zvukově izolační z cihel děrovaných z broušených cihel na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. zdiva 250 mm						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311236321						
VV	"1.NP" (3,7*2+1,1*2+4,05*2)*3,45						
VV	"2.NP" (11,0+2,1+2,8)*3,25						
VV	Součet						
44	K	311238935	Založení zdiva z cihel děrovaných broušených na základací maltu tloušťky přes 200 do 250 mm	m	33,600	220,00	7 392,00
PP	Založení zdiva z broušených cihel na základací maltu, tloušťky zdiva přes 200 do 250 mm						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311238935						
VV	"1.NP" (3,7*2+1,1*2+4,05*2)						
VV	"2.NP" (11,0+2,1+2,8)						
VV	Součet						
45	K	311238937	Založení zdiva z cihel děrovaných broušených na základací maltu tloušťky přes 250 do 300 mm	m	212,600	230,00	48 898,00
PP	Založení zdiva z broušených cihel na základací maltu, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311238937						
VV	(9,5+7,5+11,6+24,4+8,5*2+15,0*2+5,2*2+5,15*2+4,0*2)*2+(6,0+3,95*2)*2						
VV	-1,4-1,1*6-1,5*2-1,6-2,0*6						
VV	-1,0*10-1,5-0,9*2-1,1*7-1,5*2-1,0*10-2,0*6						
VV	-1,0*2						
VV	Součet						
46	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,009	42 000,00	378,00
PP	Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311361821						
VV	"výztuž nad otvory ve zdivu"						
VV	"R8" (1,5*2*4+1,25*2*2+1,2*2)*1,15*0,0004						
VV	Součet						
47	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,783	42 000,00	32 886,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP	Využít nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500						
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311361821				
VV			"přístřešek-zdivo z beton.tvárníc ztraceného bednění"				
VV			"R10"				
VV			(6,0+2,6)*2*11*1,15*0,00062+(2,85*2*2+3,0*2)*1,15*0,00062		0,282		
VV			"R12"				
VV			(6,0+2,6)*2/0,25*2*3,15*1,15*0,00089+(0,25+0,4)*2*6*1,15*0,00089		0,452		
VV			2,85/0,25*2*1,15*1,15*0,00089+3,0/0,25*2*0,9*1,15*0,00089		0,049		
VV			Součet		0,783		
48	K	317142442	Překlad nenosný pórobetonový š 150 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm	kus	1,000	950,00	950,00
PP	Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 150 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm						
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317142442				
VV			"N9" 1		1,000		
VV			Součet		1,000		
49	K	317168011	Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1000 mm	kus	2,000	305,00	610,00
PP	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1000 mm						
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317168011				
VV			"N7" 2,0		2,000		
VV			Součet		2,000		
50	K	317168022	Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1250 mm	kus	15,000	454,00	6 810,00
PP	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 1250 mm						
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317168022				
VV			"N6" 7+8		15,000		
VV			Součet		15,000		
51	K	317168027	Překlad keramický plochý š 145 mm dl 2500 mm	kus	6,000	840,00	5 040,00
PP	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 2500 mm						
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317168027				
VV			"N8" 4+2		6,000		
VV			Součet		6,000		
52	K	317168051	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1000 mm	kus	40,000	440,00	17 600,00
PP	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1000 mm						
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317168051				
VV			"N3" 4*(5+5)		40,000		
VV			Součet		40,000		
53	K	317168052	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1250 mm	kus	156,000	549,00	85 644,00
PP	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1250 mm						
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317168052				
VV			"N1" 4*(18+21)		156,000		
VV			Součet		156,000		
54	K	317168053	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1500 mm	kus	52,000	632,00	32 864,00
PP	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1500 mm						
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317168053				
VV			"N2" 4*(6+7)		52,000		
VV			Součet		52,000		
55	K	317168054	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1750 mm	kus	56,000	775,00	43 400,00
PP	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1750 mm						
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317168054				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"N5" 4*(5+9)		56,000		
VV			Součet		56,000		
56	K	317168057	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2500 mm	kus	52,000	1 400,00	72 800,00
PP			Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 2500 mm				
Online	PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317168057				
VV			"N4" 4*(7+6)		52,000		
VV			Součet		52,000		
57	K	317321311	Překlad ze ŽB tř. C 16/20	m3	0,084	12 500,00	1 050,00
PP			Překlady z betonu železového (bez výztuže) tř. C 16/20				
Online	PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317321311				
VV			"N10" (1,5*0,2*0,28)		0,084		
VV			Součet		0,084		
58	K	317351107	Zřízení bednění překladů v do 4 m	m2	1,290	2 500,00	3 225,00
PP			Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů překladů neproměnného nebo proměnného průřezu nebo při tvaru zalomeném půdorysně nebo nárysně včetně podpěrné konstrukce do výše 4 m zřízení				
Online	PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317351107				
VV			"N10" 1,5*(0,28+0,15)*2		1,290		
VV			Součet		1,290		
59	K	317351108	Odstanění bednění překladů v do 4 m	m2	1,290	500,00	645,00
PP			Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů překladů neproměnného nebo proměnného průřezu nebo při tvaru zalomeném půdorysně nebo nárysně včetně podpěrné konstrukce do výše 4 m odstranění				
Online	PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317351108				
60	K	317361821	Výztuž překladů a říms z betonářské oceli 10 505	t	0,015	75 000,00	1 125,00
PP			Výztuž překladů, říms, žlabů, žlabových říms, klenbových pásů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500				
Online	PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317361821				
VV			"N10" 0,084*0,18		0,015		
VV			Součet		0,015		
61	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm	t	0,107	12 500,00	1 337,50
PP			Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm				
Online	PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317941121				
VV			"N11" 2,0*2*0,0267		0,107		
VV			Součet		0,107		
62	M	13010972	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 120	t	0,112	33 100,00	3 707,20
PP			ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 120				
VV			0,107*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		0,112		
63	K	342244211	Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 115 mm	m2	10,310	880,00	9 072,80
PP			Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 115 mm				
Online	PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342244211				
VV			"1.NP" (1,1+1,45+1,25)*3,45-0,7*2,0*2		10,310		
VV			Součet		10,310		
64	K	342244221	Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 140 mm	m2	330,770	980,00	324 154,60
PP			Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 140 mm				
Online	PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342244221				
VV			"1.NP" (4,75*3*2+2,0+10,7*2)*3,45-1,0*2,05*7-0,9*2,0*2		161,105		
VV			"2.NP" (4,75*3*2+2,0*2+10,7*2+2,1*2)*3,25-1,0*2,05*8-0,69*2,0*2		169,665		
VV			Součet		330,770		
65	K	342291111	Ukوتvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm	m	14,050	80,00	1 124,00
PP			Ukوتvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky do 100 mm				

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online	PSC	VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342291111					
			"příčky" (1,1+1,45+1,25)					
			"přízdívky" 1,9+1,9+1,9+1,1*2+0,4+0,55+0,35*2*2					
			Součet					
66	K	342291112	Ukotení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm					
Online	PSC	VV	Ukotení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes 100 mm					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342291112					
			"1.NP" (4,75*3*2+2,0+10,7*2)					
			"2.NP" (4,75*3*2+2,0*2+10,7*2+2,1*2)					
			Součet					
67	K	342291121	Ukotení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami					
Online	PSC	VV	Ukotení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342291121					
			"1.NP" 3,45*4+3,45*18+3,45*5					
			"2.NP" 3,25*24+3,25*6					
			Součet					
68	K	346244353	Obezdivka koupelnových van ploch rovných tl 75 mm z pórobetonových přesných tvárníc					
Online	PSC	VV	Obezdivka koupelnových van ploch rovných z přesných pórobetonových tvárníc, na tenké maltové lože, tl. 75 mm					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/346244353					
			"1.05 Koupelna" (1,7+0,8)*0,5					
			"1.20 Koupelna" (1,7+0,8)*0,5					
			Mezisoučet					
Online	PSC	VV	"2.06 Koupelna" (1,7+0,8)*0,5					
			"2.21 Koupelna" (1,7+0,8)*0,5					
			Mezisoučet					
			Součet					
69	K	346272226	Přízdívka z pórobetonových tvárníc tl 75 mm					
Online	PSC	VV	Přízdívky z pórobetonových tvárníc objemnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přízdívky 75 mm					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/346272226					
			"1.NP" (1,9*3,45)+(1,9*3,45+2,85*1,2+1,1*1,2)+(1,1*3,45)*2+(0,4*3,45)					
			"2.NP" (1,9*3,25+2,85*1,2)*2+(0,9*1,2)*2+(0,55*3,25)*2+(0,35+0,35)*3,25*2					
			Součet					
70	K	346971121	Izolace pod příčky proti šíření zvuku jednoduchá z MC a lepenky š do 100 mm					
Online	PSC	VV	Izolace proti šíření zvuku prováděná současně při zdění z lepenky asfaltové hadrové pod příčky jednoduchá, složená z 10 mm tl. vrstvy malty					
			MC 5, lepenky nepřiskované a 10 mm vrstvy leže malty, v pruzích š. do 100 mm					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/346971121					
			"příčky" (1,1+1,45+1,25)					
			"přízdívky" 1,9+1,9+1,9+1,1*2+0,4+0,55+0,35*2*2					
Online	PSC	VV	Součet					
71	K	346971122	Izolace pod příčky proti šíření zvuku jednoduchá z MC a lepenky š přes 100 do 200 mm					
Online	PSC	VV	Izolace proti šíření zvuku prováděná současně při zdění z lepenky asfaltové hadrové pod příčky jednoduchá, složená z 10 mm tl. vrstvy malty					
			MC 5, lepenky nepřiskované a 10 mm vrstvy leže malty, v pruzích š. přes 100 do 200 mm					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/346971122					
			"1.NP" (4,75*3*2+2,0+10,7*2)					
			"2.NP" (4,75*3*2+2,0*2+10,7*2+2,1*2)					
Online	PSC	VV	Součet					
72	K	381123111	M+D Výťah el.osobní lanový, bez strojovny, 2 stanice -úplné provedení dle popisu v PD					
Online	PSC	VV	M+D Výťah el.osobní lanový, bez strojovny, 2 stanice -úplné provedení dle popisu v PD					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/381123111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P	Poznámka k položce: M+D Výtah ei,osobní lanový, 2 stanice -úplné provedení dle popisu v PD						
D	4	Vodorovné konstrukce					1 814 495,29
73	K	411121121	Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních panelů š 1200 mm dl do 3800 mm	kus	20,000	700,00	14 000,00
PP	Montáž prefabrikovaných železobetonových stropů se zalitím spár, včetně podpěrné konstrukce, na cementovou maltu ze stropních panelů šířky do 1200 mm a délky do 3800 mm						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411121121						
VV	"skladba S1, bod 12 + P4, bod 7 + P5, bod 6"						
VV	(8+2)*2						
VV	Součet					20,000	
					20,000		
74	M	59346871	panel stropní předpjatý š 1190mm v 200mm, počet lan 7 + 2	m	22,500	1 400,00	31 500,00
PP	panel stropní předpjatý š 1190mm v 200mm, počet lan 7 + 2						
	Poznámka k položce:						
	panel stropní předpjatý š do 1190mm v 200m						
P	přepoččet na m2						
	"P05" (2,25*1,2)*4*2=21,6m2						
	"P05a" (2,25*0,45)*2=2,025m2						
	celkem 23,625m2						
VV	"P05" 2,25*4*2						
VV	"P05a" 2,25*2						
VV	Součet					18,000	
					4,500		
					22,500		
75	M	59346863	panel stropní předpjatý š 1190mm v 250mm, počet lan 10 + 2	m	22,500	2 000,00	45 000,00
PP	panel stropní předpjatý š 1190mm v 250mm, počet lan 10 + 2						
	Poznámka k položce:						
	panel stropní předpjatý š do 1190mm v 250mm						
P	přepoččet na m2						
	"P05" (2,25*1,2)*4*2=21,6m2						
	"P05a" (2,25*0,45)*2=2,025m2						
	celkem 23,625m2						
VV	"P05" 2,25*4*2						
VV	"P05a" 2,25*2						
VV	Součet					18,000	
					4,500		
					22,500		
76	K	411121125	Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních panelů š 1200 mm dl přes 3800 do 7000 mm	kus	67,000	900,00	60 300,00
PP	Montáž prefabrikovaných železobetonových stropů se zalitím spár, včetně podpěrné konstrukce, na cementovou maltu ze stropních panelů šířky do 1200 mm a délky přes 3800 do 7000 mm						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411121125						
VV	"skladba S1, bod 12 + P4, bod 7 + P5, bod 6"						
VV	34+33						
VV	Součet					67,000	
					67,000		
77	M	59346871	panel stropní předpjatý š 1190mm v 200mm, počet lan 7 + 2	m	180,000	1 400,00	252 000,00
PP	panel stropní předpjatý š 1190mm v 200mm, počet lan 7 + 2						
	Poznámka k položce:						
	panel stropní předpjatý š 1190mm v 200mm						
	přepoččet na m2						
P	"P02" (6,65*1,2)*4*2=63,84m2						
	"P02a" (6,65*0,65)*2=8,645m2						
	"P03" (4,25*1,2)*6*2=61,2m2						
	"P03a" (4,25*0,81)*2=6,885m2						
	"P04" (5,4*1,2)*9=58,32m2						
	"P04a" (5,4*0,28)*1=1,512m2						
	celkem 200,402m2						
VV	"P02" 6,65*4*2						
VV	"P02a" 6,65*2						
					53,200		
					13,300		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"P03" 4,25*6*2		51,000		
			"P03a" 4,25*2		8,500		
			"P04" 5,4*9		48,600		
			"P04a" 5,4*1		5,400		
			Součet		180,000		
78	M	59346863	panel stropní předpjatý š 1190mm v 250mm, počet lan 10 + 2	m	172,350	2 000,00	344 700,00
PP							
panel stropní předpjatý š 1190mm v 250mm, počet lan 10 + 2							
Poznámka k položce:							
panel stropní předpjatý š do 1190mm v 250mm							
přepočít na m2							
P			"P02" (6,65*1,2)*3*2=47,88				
			"P02a" (6,65*1,01)*2=13,433				
			"P03" (4,25*1,2)*6*2=61,2				
			"P03a" (4,25*0,81)*2=6,885				
			"P04" (5,4*1,2)*9=58,32				
			"P04a" (5,4*0,28)*1=1,512				
VV			"P06" (5,65*0,75)*1=4,238				
			celkem 193,468m2				
			"P02" 6,65*3*2		39,900		
			"P02a" 6,65*2		13,300		
			"P03" 4,25*6*2		51,000		
			"P03a" 4,25*2		8,500		
VV			"P04" 5,4*9		48,600		
			"P04a" 5,4*1		5,400		
			"P06" 5,65*1		5,650		
			Součet		172,350		
79	K	411121127	Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních panelů š 1200 mm dl přes 7000 mm	kus	18,000	1 100,00	19 800,00
PP							
Montáž prefabrikovaných železobetonových stropů se zalitím spár, včetně podpěrné konstrukce, na cementovou maltu ze stropních panelů							
šifky do 1200 mm a délky přes 7000 mm							
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411121127							
VV			"skladba S1, bod 12 + P4, bod 7 + P5, bod 6"		18,000		
			10+8		18,000		
			Součet		18,000		
80	M	59346871	panel stropní předpjatý š 1190mm v 200mm, počet lan 7 + 2	m	71,500	1 400,00	100 100,00
PP							
panel stropní předpjatý š 1190mm v 200mm, počet lan 7 + 2							
Poznámka k položce:							
P			panel stropní předpjatý š do 1190mm v 200m				
			přepočít na m2				
			"P01" (7,15*1,2)*4*2=68,64m2				
			"P01a" (7,15*0,45)*2=6,435m2				
VV			celkem 75,075m2				
			"P01" 7,15*4*2		57,200		
			"P01a" 7,15*2		14,300		
VV			Součet		71,500		
81	M	59346863	panel stropní předpjatý š 1190mm v 250mm, počet lan 10 + 2	m	65,923	2 000,00	131 846,00
PP							
panel stropní předpjatý š 1190mm v 250mm, počet lan 10 + 2							
Poznámka k položce:							
P			panel stropní předpjatý š do 1190mm v 250mm				
			přepočít na m2				
			"P01" (7,15*1,2)*3*2=51,48m2				
			"P01a" (7,15*1,01)*1*2=14,443m2				
VV			celkem 65,923m2				
			"P01" (7,15*1,2)*3*2		51,480		
			"P01a" (7,15*1,01)*1*2		14,443		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Součet		65,923		
82	K	411321414	Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30	m3	19,738	4 800,00	94 742,40
PP			Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavíc hřibových sloupů tř. C 25/30				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411321414				
VV			"dobetonávka stropu nad 1.NP"		7,048		
VV			(5,4*1,17)*0,25+(7,15+6,65*2)*2*0,25*0,12+(11,0+5,55+4,3+5,45+24,7+5,55)*2*0,15*0,25				
VV			"dobetonávka stropu nad 2.NP"		4,241		
VV			(11,0+5,55+4,3+5,45+24,7+5,55)*2*0,15*0,25				
VV			"stropní deska nad 2.NP - skladba S3, bod 9"		8,449		
VV			(5,7*6,35)*0,2+(2,0+1,78)*2*0,8*0,2		19,738		
VV			Součet				
83	K	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	91,041	650,00	59 176,65
PP			Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411351011				
VV			"dobetonávka stropu nad 1.NP"		25,518		
VV			(5,4*0,25)+(5,4*1,17)+(11,0+24,7)*2*0,25				
VV			"dobetonávka stropu nad 2.NP"		17,850		
VV			(11,0+24,7)*2*0,25				
VV			"stropní deska nad 2.NP"		47,673		
VV			(6,0+5,75)*2*(0,2+0,25)+(2,0+2,18+1,6+1,78)*0,8+(5,4*5,75)		91,041		
VV			Součet				
84	K	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	91,041	150,00	13 656,15
PP			Odstranění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411351012				
85	K	411354313	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm	m2	19,406	220,00	4 269,32
PP			Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm zřízení				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411354313				
VV			"dobetonávka stropu nad 1.NP"		19,406		
VV			(5,4*1,17)+(7,15+6,65*2)*2*(0,12+0,2)		19,406		
VV			Součet				
86	K	411354314	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm	m2	19,406	70,00	1 358,42
PP			Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm odstranění				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411354314				
87	K	411354333	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky přes 4 do 6 m tl přes 15 do 25 cm	m2	31,050	230,00	7 141,50
PP			Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření přes 4 do 6 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm zřízení				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411354333				
VV			"stropní deska nad 2.NP"		31,050		
VV			(5,4*5,75)		31,050		
VV			Součet				
88	K	411354334	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky přes 4 do 6 m tl přes 15 do 25 cm	m2	31,050	75,00	2 328,75
PP			Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření přes 4 do 6 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm odstranění				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411354334				
89	K	411361821	Výztuž stropů betonařskou ocelí 10 505	t	3,954	38 000,00	150 252,00
PP			Výztuž stropů prostě uložených, velknuých, spojltých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keranickými a jlnými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavíc hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů z betonařské oceli 10 505 (R) nebo BS1 500				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411361821				
VV			"dobetonávka stropu nad 1.NP" (5,4*1,17)*0,25*0,22+5,468*0,18		1,332		
VV			"dobetonávka stropu nad 2.NP" 4,241*0,18		0,763		

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
VV			"stropní deska nad 2.NP" 8,449*0,22			1,859			
VV			Součet			3,954			
90	K	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25-XC2		m3	0,860	5 000,00	4 300,00	
PP			Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25-XC2						
Online	PSC		https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/417321414						
VV			"přisřešek"						
VV			(6,0+2,6)*2*0,2*0,25			0,860			
VV			Součet			0,860			
91	K	417321515	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30-XC1		m3	18,603	5 000,00	93 015,00	
PP			Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30-XC1						
Online	PSC		https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/417321515						
VV			"zdivo" (9,75+7,5+11,6+24,4+8,5*2+15,0*2+5,2*2+4,0*2)*0,3*(0,2+0,25)			16,018			
VV			"atika" (25,0+15,0+0,5+4,3)*0,25*(0,14+0,145)/2			1,596			
VV			"u stropu" (6,0+5,75)*0,3*0,25			0,881			
VV			"lokální zvýšení věnce" (3,6*0,3*0,1)			0,108			
VV			"přisřešek"						
VV			Součet			18,603			
92	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců		m2	214,319	600,00	128 591,40	
PP			Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení						
Online	PSC		https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/417351115						
VV			"zdivo" (9,75+7,5+11,6+24,4+8,5*2+15,0*2+5,2*2+4,0*2)*(0,2+0,25+0,15)*2			177,975			
VV			"atika" (25,0+15,0+0,5+4,3)*(0,1425+0,15)			13,104			
VV			"u stropu" (6,0+5,75)*2*(0,25+0,15)			9,400			
VV			"lokální zvýšení věnce" (3,6*0,1)*2			0,720			
VV			"přisřešek" (6,0+2,6+5,6+2,2)*2*(0,25+0,15)			13,120			
VV			Součet			214,319			
93	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců		m2	214,319	100,00	21 431,90	
PP			Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění						
Online	PSC		https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/417351116						
94	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505		t	3,504	38 000,00	133 152,00	
PP			Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500						
Online	PSC		https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/417361821						
VV			0,86*0,18			0,155			
VV			18,603*0,18			3,349			
VV			Součet			3,504			
95	K	430321414	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30-XC1		m3	3,878	6 500,00	25 207,00	
PP			Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 25/30-XC1						
Online	PSC		https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/430321414						
VV			"skladba P3, bod 4"						
VV			"podesty" (2,145+2,115)*1,885*0,15			1,205			
VV			"schodnice" (2,175+2,385+2,8)*1,55*0,15+(0,427*0,29)*1,55			1,903			
VV			"stupně" (0,29*0,1714)/2*1,55*20			0,770			
VV			Součet			3,878			
96	K	430361821	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505		t	0,931	45 000,00	41 895,00	
PP			Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500						
Online	PSC		https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/430361821						
VV			3,878*0,24			0,931			
VV			Součet			0,931			
97	K	431351121	Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m		m2	7,374	1 200,00	8 848,80	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP	Online	PSC	Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých zřízení https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/431351121 (1,815+1,845+1,582)*2*0,15+(1,815+1,845)*1,585				
VV			Součet			7,374 7,374	
98	K	431351122	Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	7,374	200,00	1 474,80
PP	Online	PSC	Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých odstranění https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/431351122				
99	K	433351131	Zřízení bednění schodnic přímočarých schodišť v do 4 m	m2	14,398	800,00	11 518,40
PP	Online	PSC	Bednění schodnic včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých zřízení https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/433351131 (2,175+2,385+2,8)*0,15+(0,427+0,21+0,29*2)*1,55+(2,175+2,385+2,8)*1,55				
VV			Součet			14,398 14,398	
100	K	433351132	Odstranění bednění schodnic přímočarých schodišť v do 4 m	m2	14,398	180,00	2 591,64
PP	Online	PSC	Bednění schodnic včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých odstranění https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/433351132				
101	K	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	14,303	600,00	8 581,80
PP	Online	PSC	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých zřízení https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/434351141 (0,29+0,1714)*1,55*20				
VV			Součet			14,303 14,303	
102	K	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	14,303	120,00	1 716,36
PP	Online	PSC	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých odstranění https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/434351142				
D	5		Komunikace pozemní				162 953,65
103	K	561081111	Zřízení podkladu (násypu) ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl přes 450 do 500 mm pl do 1000 m2	m2	276,000	200,00	55 200,00
PP	Online	PSC	Zřízení podkladu (násypu) ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promíslením, vlhčením, zhuštěním a ošetřením vodou plochy do 1 000 m2, tloušťka po zhuštění přes 450 do 500 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/561081111 "skladba P6, body 8, 9 - počítáno cca 2x500mm-dle položky"				
VV			Součet			276,000 276,000	
104	M	58530170	vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemín standardní	t	5,520	5 500,00	30 360,00
PP	Online	PSC	vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemín standardní 276*0,02 'Přepočtené koeficientem množství				
105	K	564841112	Podklad ze štěrkodrté ŠD plochy přes 100 m2 tl 130 mm	m2	138,000	210,00	28 980,00
PP	Online	PSC	Podklad ze štěrkodrtí ŠD s rozprostřením a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 130 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564841112 "skladba P6, bod 6"				
VV			Součet			138,000 138,000	
106	K	596211130	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny C pl do 50 m2	m2	1,550	500,00	775,00
PP	Online	PSC	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžšího nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny C, pro plochy do 50 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596211130 Poznámka k položce: Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny C pl do 50 m2-do mrazuvzdorného lepidla				
P							
VV			"skladba E1, bod 1"				

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			1,0*1,55			1,550		
VV			Součet			1,550		
107	M	59245015	dlažba zámková betonová tvaru l 200x165mm tl 60mm přírodní		m2	1,597	450,00	718,65
PP			dlažba zámková betonová tvaru l 200x165mm tl 60mm přírodní					
VV			1,55*1,03 Přepočtené koeficientem množství			1,597		
108	K	596211132	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny C pl přes 100 do 300 m2		m2	138,000	340,00	46 920,00
PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžkého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny C, pro plochy přes 100 do 300 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596211132					
VV			"skladba P6, body 4, 5-specifikace viz Os15"			138,000		
VV			138,0			138,000		
VV			Součet					
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					3 359 774,99
109	K	611131111	Polymercementový spojovací můstek vnitřních stropů nanášený ručně		m2	18,400	130,00	2 392,00
PP			Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omlaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně stropů					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611131111					
VV			"1.23 tech.místnost" 7,1			7,100		
VV			"2.13 Tech.místnost" 11,3			11,300		
VV			Součet			18,400		
110	K	611131115	Polymercementový spojovací můstek vnitřních schodišťových konstrukcí nanášený ručně		m2	33,100	130,00	4 303,00
PP			Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omlaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně schodišťových konstrukcí					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611131115					
VV			"skladba P3, bod 6"					
VV			"strop" 14,0			14,000		
VV			"podesty" (1,815+1,845)*1,585+(1,815+1,845+1,585)*0,15			6,588		
VV			"schodnice" (2,175+2,385+2,8)*1,55+(2,175+2,385+2,8)*0,15			12,512		
VV			Součet			33,100		
111	K	611131301	Cementový postřik vnitřních stropů nanášený celoplošně strojně		m2	19,540	120,00	2 344,80
PP			Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omlaných ploch cementový postřik nanášený strojně celoplošně stropů					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611131301					
VV			"horní špalety"					
VV			"1.02 Hala" 1,1*0,2*2+1,5*0,23			0,785		
VV			"1.03 Chodba" 1,0*0,23			0,230		
VV			"1.04 Sklad" 0,5*0,23			0,115		
VV			"1.05 Koupelna" 1*0,23			0,230		
VV			"1.06 Pokoj" 2,0*0,23			0,460		
VV			"1.07 Pokoj" 2,0*0,23			0,460		
VV			"1.08 Obytná místnost" (1,0*4+2,0)*0,23+1,1*0,2			1,600		
VV			"1.09 Pokoj" 1,1*0,2+1,5*0,23			0,565		
VV			"1.10 WC" 1,0*0,2			0,200		
VV			"1.11 Kancelář" (1,4+1,6)*0,23			0,690		
VV			"1.14 Chodba" 1,0*0,23			0,230		
VV			"1.15 WC" 1,0*0,2			0,200		
VV			"1.16 Pokoj" 1,1*0,2+1,5*0,23			0,565		
VV			"1.17 Obytná místnost" (1,0*4+2,0)*0,23+1,1*0,2			1,600		
VV			"1.18 Pokoj" 2,0*0,23			0,460		
VV			"1.19 Pokoj" 2,0*0,23			0,460		
VV			"1.20 Koupelna" 1,0*0,23			0,230		
VV			"1.21 Sklad" 0,5*0,23			0,115		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"1.22 WC bezbariérové" 0,5*0,23		0,115		
VV			"2.01 Schodiště" 1,5*0,23*2		0,690		
VV			"2.02 Hala" 1,1*0,2*2		0,440		
VV			"2.03 Sklad" 0,5*0,23		0,115		
VV			"2.04 Chodba" 1,0*0,23		0,230		
VV			"2.05 Sklad" 0,5*0,23		0,115		
VV			"2.06 Koupelna" 1,0*0,23		0,230		
VV			"2.07 Pokoj" 2,0*0,23		0,460		
VV			"2.08 Pokoj" 2,0*0,23		0,460		
VV			"2.09 Obytná místnost" (1,0*4+2,0)*0,23+1,1*0,2		1,600		
VV			"2.10 Pokoj" 1,1*0,2+(1,0+1,5)*0,23		0,795		
VV			"2.11 WC" 1,0*0,2		0,200		
VV			"2.12 Tech.místnost" 0,9*0,2		0,180		
VV			"2.13 Tech.místnost" 1,1*0,2		0,220		
VV			"2.14 Úklid" 0,9*0,2		0,180		
VV			"2.15 Chodba" 1,0*0,23		0,230		
VV			"2.16 WC" 1,0*0,2		0,200		
VV			"2.17 Pokoj" 1,1*0,2+(1,0+1,5)*0,23		0,795		
VV			"2.18 Obytná místnost" (1,0*4+2,0)*0,23+1,1*0,2		1,600		
VV			"2.19 Pokoj" 2,0*0,23		0,460		
VV			"2.20 Pokoj" 2,0*0,23		0,460		
VV			"2.21 Koupelna" 1,0*0,23		0,230		
VV			"2.22 Sklad" 0,5*0,23		0,115		
VV			"2.23 tech.místnost" 0,5*0,23		0,115		
VV			"přísřešek" 1,1*0,1		0,110		
VV			Součet		19,540		
112	K	611131305		m2	71,429	100,00	7 142,90
PP			Cementový postřik vnitřních schodišťových konstrukcí nanášený celoplošně strojně				
Online PSC			Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omlaných ploch cementový postřik nanášený strojně celoplošně schodišťových konstrukcí https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611131305				
VV			"stěny"				
VV			"1.23 Tech.místnost" (3,81*2+5,4)*(3,6-0,16)-1,5*1,25		42,914		
VV			"2.01 Schodiště" (3,95*2+5,4)*2,55-1,5*2,35-1,5*1,25		28,515		
VV			Součet		71,429		
113	K	611142001		m2	51,500	300,00	15 450,00
PP			Pletivo sklovláknité vnitřních stropů vtačené do tmelu				
Online PSC			Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pružích, na plnění podkladu sklovláknité vtačené do tmelu včetně tmelu stropů https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611142001				
VV			"skladba P3, bod 6				
VV			33,1		33,100		
VV			Mezisoučet		33,100		
VV			18,4		18,400		
VV			Součet		51,500		
114	K	611321125		m2	33,100	300,00	9 930,00
PP			Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních schodišťových konstrukcí nanášená ručně				
Online PSC			Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká schodišťových konstrukcí stropů, stěn, ramen nebo nosníků https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611321125				
VV			"skladba P3, bod 7"				
VV			"strop" 14,0		14,000		
VV			"podesty" (1,815+1,845)*1,585+(1,815+1,845+1,585)*0,15		6,588		
VV			"schodnice" (2,175+2,385+2,8)*1,55+(2,175+2,385+2,8)*0,15		12,512		
VV			Součet		33,100		
115	K	611321135		m2	33,100	220,00	7 282,00
PP			Vápenocementový šuk vnitřních schodišťových konstrukcí tloušťky do 3 mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP	Online PSC	VV	Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm schodišťových konstrukcí stropů, stěn, ramen nebo nosníků https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611321135				
			"skladba P3, bod 7"				
			"strop" 14,0				
			"podesty" (1,815+1,845)*1,585+(1,815+1,845+1,585)*0,15				
			"schodnice" (2,175+2,385+2,8)*1,55+(2,175+2,385+2,8)*0,15				
			Součet				
116	K	611321341	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená strojně	m2	37,940	360,00	13 658,40
PP	Online PSC	VV	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky šuku do 3 mm šuková vodorovných konstrukcí stropů rovných https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611321341				
			18,4+19,54				
			Součet				
			Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních schodišťových konstrukcí nanášená strojně				
			Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky šuku do 3 mm šuková schodišťových konstrukcí stropů, stěn, ramen nebo nosníků https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611321345				
			"stěny" "1.23 Tech.místnost" (3,81*2+5,4)*(3,6-0,16)-1,5*1,25 "2.01 Schodiště" (3,95*2+5,4)*2,55-1,5*2,35-1,5*1,25 Součet				
117	K	611321345	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních schodišťových konstrukcí nanášená strojně	m2	71,429	360,00	25 714,44
PP	Online PSC	VV	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky šuku do 3 mm šuková schodišťových konstrukcí stropů, stěn, ramen nebo nosníků https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611321345				
			"stěny" "1.23 Tech.místnost" (3,81*2+5,4)*(3,6-0,16)-1,5*1,25 "2.01 Schodiště" (3,95*2+5,4)*2,55-1,5*2,35-1,5*1,25 Součet				
			Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stropů za každých dalších 5 mm tloušťky strojně				
			Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně Příplatek k cenám za každých dalších 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stropů https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611321391				
			Příplatek k vápenocementové omítce schodišťových konstrukcí				
			"stěny" "1.23 Tech.místnost" (3,81*2+5,4)*(3,6-0,16)-1,5*1,25 "2.01 Schodiště" (3,95*2+5,4)*2,55-1,5*2,35-1,5*1,25 Součet				
118	K	611321391	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stropů za každých dalších 5 mm tloušťky strojně	m2	37,940	50,00	1 897,00
PP	Online PSC	VV	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky šuku do 3 mm šuková schodišťových konstrukcí https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611321395				
			"stěny" "1.23 Tech.místnost" (3,81*2+5,4)*(3,6-0,16)-1,5*1,25 "2.01 Schodiště" (3,95*2+5,4)*2,55-1,5*2,35-1,5*1,25 Součet				
			Příplatek k vápenocementové omítce schodišťových konstrukcí za každých dalších 5 mm tloušťky strojně				
			Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně Příplatek k cenám za každých dalších 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm schodišťových konstrukcí https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611321395				
			"stěny" "1.23 Tech.místnost" (3,81*2+5,4)*(3,6-0,16)-1,5*1,25 "2.01 Schodiště" (3,95*2+5,4)*2,55-1,5*2,35-1,5*1,25 Součet				
			Příplatek k vápenocementové omítce schodišťových konstrukcí za každých dalších 5 mm tloušťky strojně				
119	K	611321395	Příplatek k vápenocementové omítce schodišťových konstrukcí za každých dalších 5 mm tloušťky strojně	m2	71,429	50,00	3 571,45
PP	Online PSC	VV	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky šuku do 3 mm šuková schodišťových konstrukcí https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612121112				
			"stěny" "1.23 Tech.místnost" (3,81*2+5,4)*(3,6-0,16)-1,5*1,25 "2.01 Schodiště" (3,95*2+5,4)*2,55-1,5*2,35-1,5*1,25 Součet				
			Zatížení spár stěrkovou hmotou vnitřních stěn z pórobetonových tvárníc				
			Zatížení spár vnitřních povrchů stěrkovou hmotou, ploch z pórobetonových tvárníc stěn https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612121112				
			"1.05 Koupelna" 1,9*2,65+2,85*1,2 "1.10 WC" 1,1*2,65 "1.12 WC" 1,1*2,65+1,1*1,2 "1.15 WC" 1,1*2,65 "1.20 Koupelna" 1,9*2,65+2,85*1,2 "1.22 WC bezbariérové" (1,3+0,15)*2,65 Mezisoučet "2.03 Sklad" 0,35*2*2,45 "2.06 Koupelna" 1,9*2,65+2,85*1,2 "2.11 WC" 0,9*2,65 "2.12 Tech.místnost" (0,25+0,55)*2,65 "2.14 Úklid" (0,25+0,55)*2,65 "2.16 WC" 0,9*2,65 "2.21 Koupelna" 1,9*2,65+2,85*1,2 "2.23 tech.místnost" 0,35*2*2,45				
			Součet				
120	K	612121112	Zatížení spár stěrkovou hmotou vnitřních stěn z pórobetonových tvárníc	m2	60,168	40,00	2 406,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Mezisoučet		29,350		
VV			Součet		60,168		
121	K	612131111	Polymercementový spojovací mústek vnitřních stěn nanášený ručně	m2	46,045	90,00	4 144,05
PP			Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omtianých ploch polymercementový spojovací mústek nanášený ručně stěn				
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612131111				
VV			"obklady stěn"				
VV			"1.05 Koupeľna" 1,9*2,1+2,85*1,2+0,9*0,2		7,590		
VV			"1.10 WC" 1,1*1,2		1,320		
VV			"1.12 WC" 1,1*2*1,2		2,640		
VV			"1.15 WC" 1,1*1,2		1,320		
VV			"1.20 Koupeľna" 1,9*2,1+2,85*1,2+0,9*0,2		7,590		
VV			"1.22 WC bezbariérové" (1,3+0,15)*2,1		3,045		
VV			"2.03 Sklad" 0,35*2*1,2		0,840		
VV			"2.06 Koupeľna" 1,9*2,1+2,85*1,2+0,9*0,2		7,590		
VV			"2.11 WC" 0,9*1,2		1,080		
VV			"2.14 Úklid" 0,55*1,2		0,660		
VV			"2.16 WC" 0,9*1,2		1,080		
VV			"2.21 Koupeľna" 1,9*2,1+2,85*1,2+0,9*0,2		7,590		
VV			"2.23 tech.místnost" 0,35*2*1,2		0,840		
VV			Mezisoučet		43,185		
VV			"obklady parapetů"				
VV			"1.05 Koupeľna" 2,85*0,2		0,570		
VV			"1.12 WC" 1,1*0,2		0,220		
VV			"1.20 Koupeľna" 2,85*0,2		0,570		
VV			"2.06 Koupeľna" 2,85*0,2		0,570		
VV			"2.11 WC" 0,9*0,2		0,180		
VV			"2.16 WC" 0,9*0,2		0,180		
VV			"2.21 Koupeľna" 2,85*0,2		0,570		
VV			Mezisoučet		2,860		
VV			Součet		46,045		
122	K	612131301	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně strojně	m2	1 275,164	60,00	76 509,84
PP			Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omtianých ploch cementový postřik nanášený strojně celoplošně stěn				
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612131301				
VV			"boční špalety"				
VV			"1.02 Hala" (2,25*2)*0,2*2+(1,25*2)*0,23		2,375		
VV			"1.03 Chodba" (1,5*2)*0,23		0,690		
VV			"1.04 Sklad" (1,5*2)*0,23		0,690		
VV			"1.05 Koupeľna" (0,15*2)*0,23		0,069		
VV			"1.06 Pokoj" (2,25*2)*0,23		1,035		
VV			"1.07 Pokoj" (2,25*2)*0,23		1,035		
VV			"1.08 Obytná místnost" (2,25*2)*0,23*5+(2,25*2)*0,2		6,075		
VV			"1.09 Pokoj" (2,25*2)*0,2+(2,25*2)*0,23		1,935		
VV			"1.10 WC" (0,85*2)*0,2		0,340		
VV			"1.11 Kancelář" (2,25*2)*0,23*2		2,070		
VV			"1.14 Chodba" (1,5*2)*0,23		0,690		
VV			"1.15 WC" (0,85*2)*0,2		0,340		
VV			"1.16 Pokoj" (2,25*2)*0,2+(2,25*2)*0,23		1,935		
VV			"1.17 Obytná místnost" (2,25*2)*0,23*5+(2,25*2)*0,2		6,075		
VV			"1.18 Pokoj" (2,25*2)*0,23		1,035		
VV			"1.19 Pokoj" (2,25*2)*0,23		1,035		
VV			"1.20 Koupeľna" (0,15*2)*0,23		0,069		
VV			"1.21 Sklad" (1,5*2)*0,23		0,690		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"1.22 WC bezbariérové" (0,15*2)*0,23		0,069		
VV			"2.01 Schodiště" (1,25*2+2,35*2)*0,23		1,656		
VV			"2.02 Hala" (2,12*2)*0,2*2		1,696		
VV			"2.03 Sklad" (1,15*2)*0,23		0,529		
VV			"2.04 Chodba" (1,5*2)*0,23		0,690		
VV			"2.05 Sklad" (1,5*2)*0,23		0,690		
VV			"2.06 Koupelna" (0,15*2)*0,23		0,069		
VV			"2.07 Pokoj" (2,35*2)*0,23		1,081		
VV			"2.08 Pokoj" (2,35*2)*0,23		1,081		
VV			"2.09 Obytná místnost" (2,35*2)*0,23*5+(2,12*2)*0,2		6,253		
VV			"2.10 Pokoj" (2,12*2)*0,2+(2,35*2)*0,23*2		3,010		
VV			"2.11 WC" (0,85*25)*0,2		4,250		
VV			"2.12 Tech.místnost" (2,12*2)*0,2		0,848		
VV			"2.13 Tech.místnost" (2,12*2)*0,2		0,848		
VV			"2.14 Úklid" (2,12*2)*0,2		0,848		
VV			"2.15 Chodba" (1,5*2)*0,23		0,690		
VV			"2.16 WC" (0,85*2)*0,2		0,340		
VV			"2.17 Pokoj" (2,12*2)*0,2+(2,35*2)*0,23*2		3,010		
VV			"2.18 Obytná místnost" (2,35*2)*0,23*5+(2,12*2)*0,2		6,253		
VV			"2.19 Pokoj" (2,35*2)*0,23		1,081		
VV			"2.20 Pokoj" (2,35*2)*0,23		1,081		
VV			"2.21 Koupelna" (0,15*2)*0,23		0,069		
VV			"2.22 Sklad" (1,5*2)*0,23		0,690		
VV			"2.23 Tech.místnost" (1,15*2)*0,23		0,529		
VV			"přísířek" (2,1*2)*0,1		0,420		
VV			Mezisoučet		65,964		
VV			"stěny"				
VV			"1.01 Závěti" (2,95+0,3+2,81+2,0)*2,65-2,0*2,25		16,859		
VV			"1.02 Hala" (10,0+1,8*2+2,3)*2,65-1,1*2,25*2-1,0*2,05-1,4*2,25		31,985		
VV			"1.03 Chodba" (2,0+10,7)*2,65-1,0*1,5-1,0*2,05*6-0,9*2,0-0,9*2,05		49,865		
VV			"1.04 Sklad" (4,75+1,7*2)*2,65+(4,75*1,45)-1,0*2,025-0,5*1,5		25,710		
VV			"1.05 Koupelna" (4,75+2,35)*2*(2,65-2,1)-0,9*0,2-(1,9*0,55)		6,585		
VV			"1.06 Pokoj" (4,75+3,1)*2*2,65-1,0*2,05-2,02*2,25		35,010		
VV			"1.07 Pokoj" (4,75+3,1)*2*2,65-1,0*2,05-2,02*2,25		35,010		
VV			"1.08 Obytná místnost" (7,9+4,0)*2*2,65-1,0*2,25*4-2,0*2,25-1,1*2,25		47,095		
VV			"1.09 Pokoj" (3,7+3,8)*2*2,65-1,1*2,25		37,275		
VV			"1.10 WC" (1,5+1,1)*2*(2,65-1,2)-1,0*1,05-(1,1*1,45)		4,895		
VV			"1.11 Kancelář" (3,1+5,15)*2*2,65-1,4*2,25-0,8*2,0-0,8*2,05-1,6*2,25		33,735		
VV			"1.12 WC" (3,1+2,85+0,15+1,1)*1,45+-(1,25+0,25)*2,65-0,8*2,05-(1,1*1,45)		11,180		
VV			"1.13 Sprcha" (1,1*2,65)-0,8*2,0		1,315		
VV			"1.14 Chodba" (2,0+10,7)*2,65-1,0*1,5-1,0*2,05*6-0,9*2,0-0,9*2,05		49,865		
VV			"1.15 WC" (1,5+1,1)*2*(2,65-1,2)-1,0*1,05-(1,1*1,45)		4,895		
VV			"1.16 Pokoj" (3,7+3,8)*2*2,65-1,1*2,25		37,275		
VV			"1.17 Obytná místnost" (7,9+4,0)*2*2,65-1,0*2,25*4-2,0*2,25-1,1*2,25		47,095		
VV			"1.18 Pokoj" (4,75+3,1)*2*2,65-1,0*2,05-2,02*2,25		35,010		
VV			"1.19 Pokoj" (4,75+3,1)*2*2,65-1,0*2,05-2,02*2,25		35,010		
VV			"1.20 Koupelna" (4,75+2,35)*2*(2,65-2,1)-0,9*0,2-(1,9*0,55)		6,585		
VV			"1.21 Sklad" (4,75+1,7*2)*2,65+(4,75*1,45)-1,0*2,025-0,5*1,5		25,710		
VV			"1.22 WC bezbariérové" (2,0+3,3)*2*(2,65-2,1)-0,5*0,15-(1,3+0,15)*0,55		4,958		
VV			"2.02 Hala" (10,0+1,8*2+2,3)*2,65-1,1*2,25*2-1,0*2,05-1,4*2,25		31,985		
VV			"2.03 Sklad" (3,3+2,0)*2*(2,45-1,2)-0,5*1,15-1,0*0,85		11,825		
VV			"2.04 Chodba" (10,7+2,0)*2*2,65-1,0*1,5-1,0*2,05*6-0,9*2,0-0,9*2,05		49,865		
VV			"2.05 Sklad" (4,75+1,7*2)*2,65+(4,75*1,45)-1,0*2,05-0,25*1,5		26,060		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]			
123	K	612142001	"2.06 Koupelna" (4,75+2,35)*2*(2,65-2,1)-0,9*0,2-(1,9*0,55)		6,585					
			"2.07 Pokoj" (4,75+3,1)*2*2,65-1,0*2,05-2,0*2,35		34,855					
			"2.08 Pokoj" (4,75+3,1)*2*2,65-1,0*2,05-2,0*2,35		34,855					
			"2.09 Obytná místnost" (7,9+4,0)*2*2,65-1,0*2,35*4-2,0*2,35-1,1*2,12		46,638					
			"2.10 Pokoj" (5,37+2,8)*2*2,65-1,1*2,12-1,0*2,35-1,25*2,35		35,682					
			"2.11 WC" (0,9+1,9)*2*(2,65-1,2)-1,0*1,2-(0,9*1,45)		5,615					
			"2.12 Tech.místnost" (1,9+2,1)*2*2,65-0,9*2,12		19,292					
			"2.13 Tech.místnost" (5,05+2,1)*2*3,1-1,0*2,12		42,210					
			"2.14 Úklid" (0,55+1,85+1,45+2,1)*(2,65-1,23)+(0,25+0,9)*2,65-0,9*2,12		9,589					
			"2.15 Chodba" (10,7+2,0)*2*2,65-1,0*1,5-1,0*2,05*6-0,9*2,0-0,9*2,05		49,865					
			"2.16 WC" (0,9+1,9)*2*(2,65-1,2)-1,0*1,2-(0,9*1,45)		5,615					
			"2.17 Pokoj" (5,37+2,8)*2*2,65-1,1*2,12-1,0*2,35-1,25*2,35		35,682					
			"2.18 Obytná místnost" (7,9+4,0)*2*2,65-1,0*2,35*4-2,0*2,35-1,1*2,12		46,638					
			"2.19 Pokoj" (4,75+3,1)*2*2,65-1,0*2,05-2,0*2,35		34,855					
			"2.20 Pokoj" (4,75+3,1)*2*2,65-1,0*2,05-2,0*2,35		34,855					
			"2.21 Koupelna" (4,75+2,35)*2*(2,65-2,1)-0,9*0,2-(1,9*0,55)		6,585					
			"2.22 Sklad" (4,75+1,7*2)*2,65+(4,75*1,45)-1,0*2,05-0,25*1,5		26,060					
			"2.23 Tech.místnost" (3,3+2,0)*2*(2,45-1,2)-0,5*1,15-1,0*0,85		11,825					
			"přístřešek" (5,6+2,2)*2,7-0,9*2,02		19,242					
			Mezisoučet		1 209,200					
			Součet		1 275,164					
123	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtačené do tmelu	m2	14,123	260,00	3 671,98			
124	K	612181001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pružích, na plnění podkladu sklovláknité vtačené do tmelu včetně tmelu stěn							
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612142001							
			60,168-46,045					14,123		
			Sádrová sěrka tl.do 3 mm vnitřních stěn					6,208		
			Sádrová sěrka vnitřních povrchů tloušťky do 3 mm bez penetrace, včetně následného přebroušení svislých konstrukcí stěn v podlaží i na schodišti							
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612181001							
			Poznámka k položce: Stěrková omítka jednovrstvá vnitřních stěn							
			"skladba C2, bod 6"							
			(1,85+2,03)*2*0,8		6,208					
			Součet		6,208					
125	K	612321311	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená strojně	m2	212,814	220,00	46 819,08			
126	K	612321311	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn							
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321311							
			"obklady stěn"							
			"1.04 Sklad" 4,75*1,2							
			"1.05 Koupelna" (4,75+2,35)*2*2,1+(0,9+1,0)*0,5-1,0*1,35-0,2*1,2*2-7,59							
			"1.10 WC" (1,5+0,2+1,1)*2*1,2-1,0*1,2-1,1*1,2							
			"1.12 WC" (3,1+2,85+1,1)*1,2-1,1*2*1,2							
			"1.13 Sprcha" (1,85*2+1,1)*2,6							
			"1.15 WC" (1,5+0,2+1,1)*2*1,2-1,0*1,2-1,1*1,2							
			"1.20 Koupelna" (4,75+2,35)*2*2,1+(0,9+1,0)*0,5-1,0*1,35-0,2*1,2*2-7,59							
			"1.21 Sklad" 4,75*1,2							
			"1.22 WC bezbaníerové" (2,0+3,3)*2*2,1-1,0*2,1-0,5*1,35-(1,3+0,15)*2,1							
			"1.23 Tech.místnost" 3,81*1,2							
			"2.03 Sklad" (3,3+2,0)*2*1,2-1,0*1,2-0,5*0,35-0,35*2*1,2							
			"2.05 Sklad" 4,75*1,2							
			"2.06 Koupelna" (4,75+2,35)*2*2,1+(0,9+1,0)*0,5-1,0*1,35-0,2*1,2*2-7,59							
			"2.11 WC" (1,9+0,9)*2*1,2-1,0*1,2-0,9*1,2							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
126	K	612321341	"2.13 Tech.místnost" (3,6+2,1+5,05+0,85)*1,2	m2	13,920	300,00	382 549,20
			"2.14 Úklid" (0,55+1,85+1,45+2,1)*1,2-0,55*1,2		6,480		
			"2.16 WC" (1,9+0,9)*2*1,2-1,0*1,2-0,9*1,2		4,440		
			"2.21 Koupelna" (4,75+2,35)*2*2,1+(0,9+1,0)*0,5-1,0*1,35-0,2*1,2*2-7,59		21,350		
			"2.22 Sklad" 4,75*1,2		5,700		
			"2.23 tech.místnost" (3,3+2,0)*2*1,2-1,0*1,2-0,5*0,35-0,35*2*1,2		10,505		
			Mezisoučet		206,202		
			"obklady ostění"		0,480		
			"1.10 WC" 1,2*2*0,2		0,480		
			"1.15 WC" 1,2*2*0,2		0,480		
			"2.11 WC" 1,2*2*0,2		0,480		
			"2.16 WC" 1,2*2*0,2		0,621		
			"1.05 Koupelna" 1,35*2*0,23		0,621		
			"1.20 Koupelna" 1,35*2*0,23		0,621		
			"1.22 WC bezbariérové" 1,35*2*0,23		0,161		
			"2.03 Sklad" 0,35*2*0,23		0,621		
			"2.06 Koupelna" 1,35*2*0,23		0,621		
			"2.21 Koupelna" 1,35*2*0,23		0,161		
			"2.23 tech.místnost" 0,35*2*0,23		5,347		
			Mezisoučet				
			"obklady parapetů"		0,230		
			"1.05 Koupelna" 1,0*0,23		0,230		
			"1.20 Koupelna" 1,0*0,23		0,115		
			"1.22 WC bezbariérové" 0,5*0,23		0,115		
			"2.03 Sklad" 0,5*0,23		0,230		
			"2.06 Koupelna" 1,0*0,23		0,230		
			"2.21 Koupelna" 1,0*0,23		0,115		
			"2.23 tech.místnost" 0,5*0,23		1,265		
			Mezisoučet		212,814		
			Součet				
126	K	612321341	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená strojně	m2	1 275,164	300,00	382 549,20
PP							
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn							
https://podminky.urs.cz/item/cs_URS_2024_01/612321341							
Online PSC							
127	K	612321391	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky strojně	m2	1 275,164	40,00	51 006,56
PP							
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně tloušťky dalších 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn							
https://podminky.urs.cz/item/cs_URS_2024_01/612321391							
Online PSC							
128	K	621131111	Polym cementový spojovací můstek vnějších podhledů nanášený ručně	m2	1,550	120,00	186,00
PP							
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omeňovaných ploch polym cementový spojovací můstek nanášený ručně podhledů							
https://podminky.urs.cz/item/cs_URS_2024_01/621131111							
Online PSC							
"skladba S4, bod 2"							
(1,0*1,55)							
Součet							
1,550							
1,550							
129	K	621142001	Sklovláknité pletivo vnějších podhledů vtačené do tmelu	m2	1,550	310,00	480,50
PP							
Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plněm podkladu sklovláknité vtačené do tmelu podhledů							
https://podminky.urs.cz/item/cs_URS_2024_01/621142001							
Online PSC							
"skladba S4, bod 4"							
(1,0*1,55)							
Součet							
1,550							
1,550							
130	K	621151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek podhledů	m2	1,550	60,00	93,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikátový podhledů https://podminkv.urs.cz/item/cs_urs_2024_01/6221151011						
	Online PSC						
	VV "skladba S4, bod 5"						
	VV (1,0*1,55)						
	VV Součet						
131	K	621221053	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou orientací do dřeva přes 200 do 240 mm	m2	1,550	2 500,00	3 875,00
PP	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných (dodávka ve specifikaci) na vnější podhledy, na podklad dřevěný nebo kovový, tloušťky desek přes 200 do 240 mm https://podminkv.urs.cz/item/cs_urs_2024_01/6221221053						
	Online PSC						
	VV "skladba S4, bod 3"						
	VV (1,0*1,55)						
	VV Součet						
132	M	63152269	deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,035$ tl 240mm	m2	1,628	1 450,00	2 360,60
PP	deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,035$ tl 240mm						
	VV 1,55*1,05 Přepočtené koeficientem množství						
	1,628						
	Tenkovrstvá silikátová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších podhledů						
	Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm podhledů https://podminkv.urs.cz/item/cs_urs_2024_01/621521012						
Online PSC	VV "skladba S4, bod 6"						
	VV (1,0*1,55)						
	VV Součet						
	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty						
	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn https://podminkv.urs.cz/item/cs_urs_2022_01/622142001						
Online PSC	VV "skladba A1, bod 9"						
	VV (9,45*2+16,0*2+8,7*2)*7,45-1,55*2,25+1,0*2,25						
	VV -0,5*1,5*7-1,0*1,5*8-2,0*2,25*6-1,0*2,25*4-2,0*2,35*6-1,0*2,35*4						
	VV Mezisoučet						
	VV "skladba B1, bod 6"						
VV	(25,4+0,5*2+5,3*2)*0,34+(10,4*2+8,7*2)*0,25-1,55*0,34+1,0*0,34-(2,0*6+1,0*4)*0,25						
	VV Mezisoučet						
	VV "skladba C2, bod 5"						
	VV (1,85+2,03)*2*0,8						
	VV Mezisoučet						
VV	Součet						
	440,899						
	22 363,00						
135	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	406,600	55,00	22 363,00
PP	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibítim rohových s tkaninou						
	Online PSC						
	VV https://podminkv.urs.cz/item/cs_urs_2024_01/622143003						
	VV 7,45*8+347,0						
	VV Součet						
VV	406,600						
	406,600						
	7 684,74						
136	M	55343026	profil rohový Pz+PVC pro vnější omítky tl 15mm	m	426,930	18,00	7 684,74
PP	profil rohový Pz+PVC pro vnější omítky tl 15mm						
	VV 406,6*1,05 Přepočtené koeficientem množství						
	426,930						
	389,405						
	60,00						
23	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	389,405	60,00	23 364,30
PP	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibítim rohových s tkaninou						
	Online PSC						
	P https://podminkv.urs.cz/item/cs_urs_2024_01/622143003						
	Poznámka k položce:						
	Příplatek za zabudované rohovníky - stěny						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"1.01 Závěs" 2,65*2		5,300		
VV			"1.02 Hala" 2,65*2		5,300		
VV			"1.03 Chodba" 2,65+1,0+1,5*2		6,650		
VV			"1.04 Sklad" 0,5+1,5*2		3,500		
VV			"1.05 Koupelna" 1,0+0,15*2		1,300		
VV			"1.06 Pokoj" 2,0+2,25*5		13,250		
VV			"1.07 Pokoj" 2,0+2,25*2		6,500		
VV			"1.08 Obytná místnost" 1,0*4+1,1+2,0+2,25*2*6		34,100		
VV			"1.09 Pokoj" 1,1+1,5+2,25*2*2		11,600		
VV			"1.10 WC" 1,025		1,025		
VV			"1.11 Kancelář" 1,6+1,4+2,25*2+2,65		10,150		
VV			"1.12 WC" 2,65+1,45		4,100		
VV			"1.14 Chodba" 2,65+1,0+1,5*2		6,650		
VV			"1.15 WC" 1,05		1,050		
VV			"1.16 Pokoj" 1,1+1,5+2,25*2*2		11,600		
VV			"1.17 Obytná místnost" 1,0*4+1,1+2,0+2,25*2*6		34,100		
VV			"1.18 Pokoj" 2,0+2,25*2		6,500		
VV			"1.19 Pokoj" 2,0+2,25*2		6,500		
VV			"1.20 Koupelna" 1,0+0,15*2		1,300		
VV			"1.21 Sklad" 0,5+1,5*2		3,500		
VV			"1.22 WC bezbariérové" 0,45+0,5+1,5*2		3,950		
VV			"1.23 Tech.místnost" 1,5+1,25*2		4,000		
VV			Mezisoučet		181,925		
VV			"2.01 Schodiště" 1,5*2+1,25*2+2,35*2		10,200		
VV			"2.02 Hala" 2,45*2+1,1*2+2,12*2*2		15,580		
VV			"2.03 Sklad" 0,5+1,5*2+2,45		5,950		
VV			"2.04 Chodba" 1,0+1,5*2+2,65		6,650		
VV			"2.05 Sklad" 0,5+1,5*2		3,500		
VV			"2.06 Koupelna" 1,0+0,15*2		1,300		
VV			"2.07 Pokoj" 2,0+2,35*2		6,700		
VV			"2.08 Pokoj" 2,0+2,35*2		6,700		
VV			"2.09 Obytná místnost" 1,0*4+1,1+2,0+2,12*2+2,35*2*5		34,840		
VV			"2.10 Pokoj" 1,1+1,0+1,5+2,12*2+2,35*2*2		17,240		
VV			"2.11 WC" 1,0+0,92*2		2,840		
VV			"2.12 Tech.místnost" 2,65+2,12		4,770		
VV			"2.13 Tech.místnost" 1,0+0,92+2,12		4,040		
VV			"2.14 Úklid" 1,45		1,450		
VV			"2.15 Chodba" 1,0+1,5*2+2,65		6,650		
VV			"2.16 WC" 1,0+0,92*2		2,840		
VV			"2.17 Pokoj" 1,1+1,0+1,5+2,12*2+2,35*2*2		17,240		
VV			"2.18 Obytná místnost" 1,0*4+1,1+2,0+2,12*2+2,35*2*5		34,840		
VV			"2.19 Pokoj" 2,0+2,35*2		6,700		
VV			"2.20 Pokoj" 2,0+2,35*2		6,700		
VV			"2.21 Koupelna" 1,0+0,15*2		1,300		
VV			"2.22 Sklad" 0,5+1,5*2		3,500		
VV			"2.23 tech.místnost" 0,5+1,5*2+2,45		5,950		
VV			Mezisoučet		207,480		
VV			Součet		389,405		
138	M	55343023	profil rohový Pz s kulatou hlavou pro vnitřní omítky tl 15mm	m	389,405	40,00	15 576,20
PP			profil rohový Pz s kulatou hlavou pro vnitřní omítky tl 15mm				
139	K	622143004	Montáž omítkových samolepicích začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	347,000	50,00	17 350,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtláčením do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepicích pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622143004						
Online PSC							
VV							347,000
VV							347,000
VV	Součet						
140	M	59051476	profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	226,590	26,00	5 891,34
PP	profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS						
VV	"skladba A1"						
VV	(1,5*2*7+1,5*2*8+2,25*2*6+2,25*2*4+2,35*2*6+2,35*2*4)						137,000
VV	"skladba A2"						
VV	(1,25*2*2+2,25*2*4+2,25*2*2+2,25*2*2+2,35*2+2,35*2*6+2,35*2*2)						78,800
VV	Součet						215,800
VV	215,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství						226,590
141	M	59051510	profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS	m	68,880	25,00	1 722,00
PP	profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS						
VV	"skladba A1"						
VV	(0,5*7+1,0*8+2,0*6+1,0*4+2,0*6+1,0*4)						43,500
VV	"skladba A2"						
VV	(1,5*2+1,0*4+1,5*2+1,6+1,5+1,0*6+1,5*2)						22,100
VV	Součet						65,600
VV	65,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství						68,880
142	M	59051512	profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS	m	68,880	30,00	2 066,40
PP	profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS						
VV	"skladba A1"						
VV	(0,5*7+1,0*8+2,0*6+1,0*4+2,0*6+1,0*4)						43,500
VV	"skladba A2"						
VV	(1,5*2+1,0*4+1,5*2+1,6+1,5+1,0*6+1,5*2)						22,100
VV	Součet						65,600
VV	65,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství						68,880
143	K	622151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	416,748	55,00	22 921,14
PP	Penetrační nátěr vnějších pasivitých tenkovrstvých omítek silikátový stěn https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622151011						
Online PSC							
VV	"skladba A1, bod 10"						
VV	(9,45*2+16,0*2+8,7*2)*7,45-1,55*2,25+1,0*2,25						507,598
VV	-0,5*1,5*7-1,0*1,5*8-2,0*2,25*6-1,0*2,25*4-2,0*2,35*6-1,0*2,35*4						-90,850
VV	Součet						416,748
144	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrenových desek do betonu a zdiva tl přes 80 do 120 mm	m2	8,038	875,00	7 033,25
PP	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tváric keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 80 do 120 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622211021						
Online PSC							
VV	"skladba C2, body 4, 2"						
VV	(1,85*2,23)*2*0,985						8,038
VV	Součet						8,038
145	M	28376422	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,036 tl 100mm	m2	8,440	360,00	3 038,40
PP	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,036 tl 100mm						
VV	8,038*1,05 'Přepočtené koeficientem množství						8,440
146	K	622211041	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrenových desek do betonu a zdiva tl přes 160 do 200 mm	m2	402,038	880,00	353 793,44
PP	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tváric keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 160 do 200 mm						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622211041				
	VV		"skladba A1, body 7, 8"				
	VV		(9,7+9,45+15,6*2+8,7*2)*7,3-1,55*2,25+0,8*2,25		492,888		
	VV		-0,5*1,5*7-1,0*1,5*8-2,0*2,25*6-1,0*2,25*4-2,0*2,35*6-1,0*2,35*4		-90,850		
	VV		Součet		402,038		
147	M	28376048	deska EPS grafitová fasádní λ=0,032 tl 200mm	m2	422,140	360,00	151 970,40
	PP		deska EPS grafitová fasádní λ=0,032 tl 200mm				
	VV		402,038*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		422,140		
	148	K	622211041	m2	111,180	880,00	97 838,40
	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrenových desek do betonu a zdiva tl přes 160 do 200 mm						
	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 160 do 200 mm						
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622211041				
	VV		"skladba B1, body 4, 5"				
	VV		(25,4+0,3*2+5,1*2)*0,34+(10,2*2+8,7*2)*0,25-1,55*0,34+1,0*0,34-(2,0*6+1,0*4)*0,25		17,571		
	VV		Mezisoučet		17,571		
	VV		"skladba C1, body 4, 5"				
	VV		(25,4+0,3*2+16,0+11,9)*0,81+(16,5+13,5)*1,665		93,609		
	VV		Mezisoučet		93,609		
	VV		Součet		111,180		
149	M	28376451	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,036 tl 200mm	m2	111,180	660,00	73 378,80
	PP		deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,036 tl 200mm				
	150	K	622221041	m2	118,355	1 000,00	118 355,00
	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou orientací do zdiva a betonu tl přes 160 do 200mm						
	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 160 do 200 mm						
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622221041				
	VV		"skladba A2, body 7, 8"				
	VV		(6,5+0,3*2)*7,3+(8,0+4,3*2)*6,75+1,0*2,25		166,130		
	VV		-1,5*1,25*2-1,0*2,25*4-1,5*2,25*2-1,6*2,25-1,5*2,35-1,0*2,35*6-1,5*2,35*2		-47,775		
	VV		Součet		118,355		
151	M	63152268	deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,030 tl 220mm	m2	124,273	836,00	103 892,23
	PP		deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,030 tl 220mm				
	P		Poznámka k položce:				
	VV		deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,030 tl 200mm				
	VV		118,355*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		124,273		
152	K	622253161	Montáž kontaktního zateplení ostění lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek š do 200 mm	m	137,000	160,00	21 920,00
	PP		Montáž kontaktního zateplení - lištový systém ostění, z desek lepených a kotvených mechanicky tloušťky do 40 mm polystyrenových, hloubka špalety do 200 mm				
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622253161				
	VV		"skladba A1"				
	VV		(1,5*2*7+1,5*2*8+2,25*2*6+2,25*2*4+2,35*2*6+2,35*2*4)		137,000		
	VV		Součet		137,000		
153	M	28376032	deska EPS grafitová fasádní λ=0,032 tl 40mm	m2	28,770	72,00	2 071,44
	PP		deska EPS grafitová fasádní λ=0,032 tl 40mm				
	VV		(1,5*2*7+1,5*2*8+2,25*2*6+2,25*2*4+2,35*2*6+2,35*2*4)*0,2		27,400		
	VV		Součet		27,400		
	VV		27,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		28,770		
154	K	622253171	Montáž kontaktního zateplení ostění lepením a mechanickým kotvením z minerální vlny š do 200 mm	m	78,800	160,00	12 608,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP	Montáž kontaktního zateplení - lištový systém ostění, z desek lepených a kotvených mechanicky tloušťky do 40 mm z minerální vlny do 200 mm						
Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622253171						
VV	"skladba A2"						
VV	(1,25*2*2,25*2*4+2,25*2*2,25*2+2,35*2+2,35*2*6+2,35*2*2)						
VV	Součet						
VV	78,800						
VV	78,800						
155	M	63148202	deska tepelně izolační minerální provětrávaných fasád λ=0,030-0,33 tl 40mm	m2	16,548	120,00	1 985,76
PP	deska tepelně izolační minerální provětrávaných fasád λ=0,030-0,33 tl 40mm						
VV	(1,25*2*2,25*2*4+2,25*2*2,25*2+2,35*2+2,35*2*6+2,35*2*2)*0,2						
VV	Součet						
VV	15,760						
VV	15,760						
VV	16,548						
156	K	622253181	Montáž kontaktního zateplení nadpraží lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek š do 200 mm	m	43,500	200,00	8 700,00
PP	Montáž kontaktního zateplení - lištový systém nadpraží, z desek lepených a kotvených mechanicky tloušťky do 40 mm polystyrenových, hloubka špalety do 200 mm						
Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622253181						
VV	"skladba A1"						
VV	(0,5*7+1,0*8+2,0*6+1,0*4+2,0*6+1,0*4)						
VV	Součet						
VV	43,500						
VV	43,500						
157	M	28376032	deska EPS grafitová fasádní λ=0,032 tl 40mm	m2	9,135	72,00	657,72
PP	deska EPS grafitová fasádní λ=0,032 tl 40mm						
VV	(0,5*7+1,0*8+2,0*6+1,0*4+2,0*6+1,0*4)*0,2						
VV	Součet						
VV	8,700						
VV	8,700						
VV	9,135						
158	K	622253191	Montáž kontaktního zateplení nadpraží lepením a mechanickým kotvením z minerální vlny š do 200 mm	m	22,100	200,00	4 420,00
PP	Montáž kontaktního zateplení - lištový systém nadpraží, z desek lepených a kotvených mechanicky tloušťky do 40 mm z minerální vlny do 200 mm						
Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622253191						
VV	"skladba A2"						
VV	(1,5*2+1,0*4+1,5*2+1,6+1,5+1,0*6+1,5*2)						
VV	22,100						
VV	22,100						
159	M	63148202	deska tepelně izolační minerální provětrávaných fasád λ=0,030-0,33 tl 40mm	m2	4,641	120,00	556,92
PP	deska tepelně izolační minerální provětrávaných fasád λ=0,030-0,33 tl 40mm						
VV	(1,5*2+1,0*4+1,5*2+1,6+1,5+1,0*6+1,5*2)*0,2						
VV	Součet						
VV	4,420						
VV	4,420						
VV	4,641						
160	K	622253201	Montáž kontaktního zateplení parapetu lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek š do 200 mm	m	43,500	200,00	8 700,00
PP	Montáž kontaktního zateplení - lištový systém parapetu, z desek lepených a kotvených mechanicky tloušťky do 40 mm polystyrenových, hloubka špalety do 200 mm						
Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622253201						
VV	"skladba A1"						
VV	(0,5*7+1,0*8+2,0*6+1,0*4+2,0*6+1,0*4)						
VV	Součet						
VV	43,500						
VV	43,500						
161	M	28375932	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 40mm	m2	9,135	56,00	511,56
PP	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 40mm						
VV	(0,5*7+1,0*8+2,0*6+1,0*4+2,0*6+1,0*4)*0,2						
VV	Součet						
VV	8,700						
VV	8,700						
VV	9,135						
162	K	622253211	Montáž kontaktního zateplení parapetu lepením a mechanickým kotvením desek š z minerální vlny š do 200 mm	m	22,100	200,00	4 420,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Montáž kontaktního zateplení - lištový systém parapetu, z desek lepených a kotvených mechanicky tloušťky do 40 mm z minerální vlny do 200 mm				
Online PSC			https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622253211				
VV			"skladba A2"				
VV			(1,5*2+1,0*4+1,5*2+1,6+1,5+1,0*6+1,5*2)		22,100		
VV			Součet		22,100		
163	M	63142020	deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,035-0,036 tl 40mm	m2	4,641	152,00	705,43
PP			deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,035-0,036 tl 40mm				
VV			(1,5*2+1,0*4+1,5*2+1,6+1,5+1,0*6+1,5*2)*0,2		4,420		
VV			Součet		4,420		
VV			4,42*1,05 Přepočtené koeficientem množství		4,641		
164	K	622273001	Montáž odvětrávané fasády stěn nýtovaním na hliníkový rošt bez tepelné izolace	m2	122,680	2 800,00	343 504,00
PP			Montáž zavěšené odvětrávané fasády na hliníkové nosné konstrukci z fasádních desek na jednosměrné nosné konstrukci opláštění				
Online PSC			přípevněné mechanickým viditelným spojem (nýt) stěn bez tepelné izolace				
VV			https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622273001				
VV			"skladba A2, body 10, 11"				
VV			(6,5+0,55*2)*7,3+(8,0+4,3*2)*6,75+1,3*2,25		170,455		
VV			-1,5*1,25*2-1,0*2,25*4-1,5*2,25*2-1,6*2,25-1,5*2,35-1,0*2,35*6-1,5*2,35*2		-47,775		
VV			Součet		122,680		
165	M	59590767	deska cementotřísková fasádní hladká finální vrstva lazura tl 12mm - odstín dle výběru investora	m2	128,814	2 200,00	283 390,80
PP			deska cementotřísková fasádní hladká finální vrstva lazura tl 12mm - odstín dle výběru investora				
VV			122,68*1,05 Přepočtené koeficientem množství		128,814		
166	K	622321311	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatížená vnějších stěn nanášená strojně	m2	639,611	220,00	140 714,42
PP			Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená strojně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá zatížená stěn				
Online PSC			https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622321311				
VV			"skladba A1, bod 6"				
VV			(9,7+9,45+15,6*2+8,7*2)*7,3-1,55*2,25+0,8*2,25		492,888		
VV			-0,5*1,5*7-1,0*1,5*8-2,0*2,25*6-1,0*2,25*4-2,0*2,35*6-1,0*2,35*4		-90,850		
VV			Mezisoučet		402,038		
VV			"skladba A2, bod 6"				
VV			(6,5+0,3*2)*7,3+(8,0+4,3*2)*6,75+1,0*2,25		166,130		
VV			-1,5*1,25*2-1,0*2,25*4-1,5*2,25*2-1,6*2,25-1,5*2,35-1,0*2,35*6-1,5*2,35*2		-47,775		
VV			Mezisoučet		118,355		
VV			"skladba B1, bod 2"				
VV			(25,4+0,3*2+5,1*2)*0,34+(10,2*2+8,7*2)*0,25-1,55*0,34+1,0*0,34-(2,0*6+1,0*4)*0,25		17,571		
VV			Mezisoučet		17,571		
VV			"skladba C1, bod 2"				
VV			(25,4+0,3*2+16,0+11,9)*0,81+(16,5+13,5)*1,665		93,609		
VV			Mezisoučet		93,609		
VV			"skladba C2, bod 2"				
VV			(1,85+2,23)*2*0,985		8,038		
VV			Mezisoučet		8,038		
VV			Součet		639,611		
167	K	622521012	Tenkovrstvá silikátová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	434,691	330,00	143 448,03
PP			Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn				
Online PSC			https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622521012				
VV			"skladba A1, bod 11"				
VV			(9,45*2+16,0*2+8,7*2)*7,45-1,55*2,25+1,0*2,25		507,598		
VV			-0,5*1,5*7-1,0*1,5*8-2,0*2,25*6-1,0*2,25*4-2,0*2,35*6-1,0*2,35*4		-90,850		
VV			Mezisoučet		416,748		
VV			"skladba B1, bod 8"				

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			(25,4*0,5*2+5,3*2)*0,34+((10,4*2+8,7*2)*0,25-1,55*0,34+1,0*0,34-(2,0*6+1,0*4)*0,25			17,943		
VV			Mezisoučet			17,943		
VV			Součet			434,691		
168	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou		m2	90,850	60,00	5 451,00
PP			Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/629991011					
VV			"skladba A1"					
VV			0,5*1,5*7+1,0*1,5*8+2,0*2,25*6+1,0*2,25*4+2,0*2,35*6+1,0*2,35*4			90,850		
VV			Součet			90,850		
169	K	631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25		m3	0,124	8 500,00	1 054,00
PP			Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631311115					
VV			"skladba E1, bod 3"					
VV			1,55*0,08			0,124		
VV			Součet			0,124		
170	K	631311125	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25		m3	0,357	8 000,00	2 856,00
PP			Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631311125					
VV			"skladba P9, bod 2"					
VV			(1,85*2,03*0,095)			0,357		
VV			Součet			0,357		
171	K	631319181	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za sklon přes 15 do 35°		m3	0,124	500,00	62,00
PP			Příplatek k cenám mazanin za sklon přes 15° do 35° od vodorovné roviny mazanina tl. přes 50 do 80 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631319181					
VV			"skladba E1, bod 3"					
VV			1,55*0,08			0,124		
VV			Součet			0,124		
172	K	631319195	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za plochu do 5 m2		m3	0,124	500,00	62,00
PP			Příplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 jednotlivě mazanina tl. přes 50 do 80 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631319195					
VV			"skladba E1, bod 3"					
VV			1,55*0,08			0,124		
VV			Součet			0,124		
173	K	631319196	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za plochu do 5 m2		m3	0,357	500,00	178,50
PP			Příplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 jednotlivě mazanina tl. přes 80 do 120 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631319196					
VV			"skladba P9, bod 2"					
VV			(1,85*2,03*0,095)			0,357		
VV			Součet			0,357		
174	K	631351111	Zřízení bednění otvorů a prostupů v podlahách		m2	0,940	600,00	564,00
PP			Bednění v podlahách otvorů a prostupů zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631351111					
P			Poznámka k položce:					
VV			Zřízení bednění otvorů a prostupů ve stíropech			0,700		
VV			(0,35*4)*0,25*2			0,240		
VV			(0,3*4)*0,2			0,940		
VV			Součet					
175	K	631351112	Odstranění bednění otvorů a prostupů v podlahách		m2	0,940	120,00	112,80
PP			Bednění v podlahách otvorů a prostupů odstranění					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC							
<i>Poznámka k položce:</i>							
<i>Odstranění bednění otvorů a prostupů ve stípech</i>							
176	K	632451031	Vyrovnávací potěr tl od 10 do 20 mm z MC 15 provedený v ploše	m2	1,550	250,00	387,50
PP							
Online PSC							
Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v ploše o průměrné (střední) tl. od 10 do 20 mm							
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/632451031							
"skladba E1, bod 5"							
VV							
1,55							
VV							
Součet							
177	K	632451254	Potěr cementový samonivelační litý C30 tl přes 45 do 50 mm	m2	581,080	440,00	255 675,20
PP							
Online PSC							
Potěr cementový samonivelační litý tř. C 30, tl. přes 45 do 50 mm							
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/632451254							
"skladba P1, bod 4 + P2, bod 3 + P4, bod 4 + P5, bod 3"							
VV							
"1.01 Závěš" 5,6							
VV							
"1.02 Hala" 20,7							
VV							
"1.03 Chodba" 19,1							
VV							
"1.04 Sklad" 8,2							
VV							
"1.05 Koupelna" 10,5							
VV							
"1.06 Pokoj" 15,1							
VV							
"1.07 Pokoj" 15,1							
VV							
"1.08 Obytná místnost" 32,5							
VV							
"1.09 Pokoj" 14,4							
VV							
"1.10 WC" 1,89							
VV							
"1.11 Kancelář" 14,7							
VV							
"1.12 WC" 3,5							
VV							
"1.13 Sprcha" 2,2							
VV							
"1.14 Chodba" 19,2							
VV							
"1.15 WC" 1,89							
VV							
"1.16 Pokoj" 14,4							
VV							
"1.17 Obytná místnost" 32,5							
VV							
"1.18 Pokoj" 15,1							
VV							
"1.19 Pokoj" 15,1							
VV							
"1.20 Koupelna" 10,5							
VV							
"1.21 Sklad" 8,2							
VV							
"1.22 WC bezbariérové" 6,6							
VV							
"1.23 Tech.místnost" 7,1							
VV							
Mezisoučet							
"2.02 Hala" 20,0							
VV							
"2.03 Sklad" 6,3							
VV							
"2.04 Chodba" 19,1							
VV							
"2.05 Sklad" 8,2							
VV							
"2.06 Koupelna" 10,5							
VV							
"2.07 Pokoj" 15,1							
VV							
"2.08 Pokoj" 15,1							
VV							
"2.09 Obytná místnost" 32,5							
VV							
"2.10 Pokoj" 15,6							
VV							
"2.11 WC" 1,8							
VV							
"2.12 Tech.místnost" 4,2							
VV							
"2.13 Tech.místnost" 11,3							
VV							
"2.14 Úklid" 2,8							
VV							
"2.15 Chodba" 19,1							
VV							
"2.16 WC" 1,8							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"2.17 Pokoj" 15,6		15,600		
VV			"2.18 Obytná místnost" 32,5		32,500		
VV			"2.19 Pokoj" 15,1		15,100		
VV			"2.20 Pokoj" 15,1		15,100		
VV			"2.21 Koupelna" 10,5		10,500		
VV			"2.22 Sklad" 8,2		8,200		
VV			"2.23 tech.místnost" 6,6		6,600		
VV			Mezisoučet		287,000		
VV			Součet		581,080		
178	K	632451293	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C30 ZKD 5 mm tl přes 50 mm	m2	3 570,160	27,00	96 394,32
PP			Příplatek k cementovému samonivelační lití Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky přes 50 mm tl. C 30				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/632451293				
VV			"skladba P1, bod 4"		11,200		
VV			"1.01 Zádveř" 5,6*2		41,400		
VV			"1.02 Hala" 20,7*2		16,400		
VV			"1.04 Sklad" 8,2*2		21,000		
VV			"1.05 Koupelna" 10,5*2		3,780		
VV			"1.10 WC" 1,89*2		7,000		
VV			"1.12 WC" 3,5*2		4,400		
VV			"1.13 Sprcha" 2,2*2		3,780		
VV			"1.15 WC" 1,89*2		21,000		
VV			"1.20 Koupelna" 10,5*2		16,400		
VV			"1.21 Sklad" 8,2*2		13,200		
VV			"1.22 WC bezbariérové" 6,6*2		14,200		
VV			"1.23 Tech.místnost" 7,1*2		173,760		
VV			Mezisoučet				
VV			"skladba P2, bod 3"		57,300		
VV			"1.03 Chodba" 19,1*3		45,300		
VV			"1.06 Pokoj" 15,1*3		45,300		
VV			"1.07 Pokoj" 15,1*3		97,500		
VV			"1.08 Obytná místnost" 32,5*3		43,200		
VV			"1.09 Pokoj" 14,4*3		44,100		
VV			"1.11 Kancelář" 14,7*3		57,600		
VV			"1.14 Chodba" 19,2*3		43,200		
VV			"1.16 Pokoj" 14,4*3		97,500		
VV			"1.17 Obytná místnost" 32,5*3		45,300		
VV			"1.18 Pokoj" 15,1*3		45,300		
VV			"1.19 Pokoj" 15,1*3		621,600		
VV			Mezisoučet				
VV			"skladba P4, bod 4"		60,000		
VV			"2.02 Hala" 20,0*3		18,900		
VV			"2.03 Sklad" 6,3*3		24,600		
VV			"2.05 Sklad" 8,2*3		31,500		
VV			"2.06 Koupelna" 10,5*3		5,400		
VV			"2.11 WC" 1,8*3		12,600		
VV			"2.12 Tech.místnost" 4,2*3		33,900		
VV			"2.13 Tech.místnost" 11,3*3		8,400		
VV			"2.14 Úklid" 2,8*3		5,400		
VV			"2.16 WC" 1,8*3		31,500		
VV			"2.21 Koupelna" 10,5*3		24,600		
VV			"2.22 Sklad" 8,2*3		19,800		
VV			"2.23 tech.místnost" 6,6*3				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Mezisoučet		276,600		
VV			"skladba P5, bod 3"				
VV			"2.04 Chodba" 19,1*4		76,400		
VV			"2.07 Pokoj" 15,1*4		60,400		
VV			"2.08 Pokoj" 15,1*4		60,400		
VV			"2.09 Obytná místnost" 32,5*4		130,000		
VV			"2.10 Pokoj" 15,6*4		62,400		
VV			"2.15 Chodba" 19,1*94		1 795,400		
VV			"2.17 Pokoj" 15,6*4		62,400		
VV			"2.18 Obytná místnost" 32,5*4		130,000		
VV			"2.19 Pokoj" 15,1*4		60,400		
VV			"2.20 Pokoj" 15,1*4		60,400		
VV			Mezisoučet		2 498,200		
VV			Součet		3 570,160		
179	K	636311112	Kladení dlažby z betonových dlaždic 40x40 cm na sucho na terče z umělé hmoty do výšky přes 25 do 70 mm	m2	68,400	800,00	54 720,00
PP			Kladení dlažby z betonových dlaždic na sucho na terče z umělé hmoty o rozměru dlažby 40x40 cm, o výšce terče přes 25 do 70 mm				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/636311112				
P			Poznámka k položce:				
			M+D Plastové rektifikační terče, dle popisu v PD, ozn. Os-14				
VV			"přepočít na m2 - dlaždice 300x300mm" 0,3*0,3*760		68,400		
180	M	59246002	dlažba plošná terasová betonová 400x400mm tl 40mm	m2	69,768	400,00	27 907,20
PP			dlažba plošná terasová betonová 400x400mm (300x300mm)tl 40mm				
			Poznámka k položce:				
P			Dodávka betonové dlaždice 300x300mm vibrolisované pod rektifikační terče, dle popisu v PD,				
			"ozn.Os'15, také skladba P6, body 4, 5"				
			760,0 kusů				
VV			68,4*1,02 Přepočtené koeficientem množství		69,768		
181	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	28,000	1 000,00	28 000,00
PP			Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/642942111				
VV			2,0+4,0+4,0+18,0		28,000		
VV			Součet		28,000		
182	M	55331486	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	2,000	2 040,00	4 080,00
PP			zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm				
VV			"ozn.D06" 2,0		2,000		
VV			Součet		2,000		
183	M	55331487	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	4,000	2 040,00	8 160,00
PP			zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm				
VV			"ozn.D04" 4,0		4,000		
VV			Součet		4,000		
184	M	55331483	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	4,000	1 670,00	6 680,00
PP			zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm				
VV			"ozn.D11" 4,0		4,000		
VV			Součet		4,000		
185	M	55331488	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	18,000	2 080,00	37 440,00
PP			zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm				
VV			"ozn.F25" 1,0		1,000		
VV			"ozn.D05" 17,0		17,000		
VV			Součet		18,000		

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
186	K	642945111	Osazování protipožárními nebo protiplýnových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2		kus	8,000	2 500,00	20 000,00
PP								
Online PSC								
VV								
VV								
1,0+3,0+4,0								
Součet								
187	M	55331556	zárubeň jednokřídla ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm		kus	1,000	2 600,00	2 600,00
PP								
VV								
VV								
"ozn.D10" 1,0								
Součet								
188	M	55331563	zárubeň jednokřídla ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm		kus	3,000	2 940,00	8 820,00
PP								
VV								
VV								
"ozn.D09" 3,0								
Součet								
189	M	55331562	zárubeň jednokřídla ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm		kus	0,000	2 830,00	0,00
PP								
P								
Poznámka k položce:								
uvedeno v položce č.183								
190	M	55331558	zárubeň jednokřídla ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm		kus	4,000	2 710,00	10 840,00
PP								
VV								
VV								
"ozn.D02" 4,0								
Součet								
D 9								
Ostatní konstrukce a práce, bourání								
191	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého		m	25,000	320,00	8 000,00
PP								
Online PSC								
VV								
VV								
25,0								
Součet								
192	M	59217019	obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm		m	25,500	140,00	3 570,00
PP								
VV								
25*1,02 'Přepočtené koeficientem množství								
193	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého		m	70,000	320,00	22 400,00
PP								
Online PSC								
VV								
VV								
70,0								
Součet								
194	M	59217018	obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm		m	71,400	120,00	8 568,00
PP								
P								
Poznámka k položce:								
obrubník betonový chodníkový 1000x60x200mm								
VV								
70*1,02 'Přepočtené koeficientem množství								
195	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého		m3	3,225	4 000,00	12 900,00
PP								
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916991121				
	VV		"ozn.Os24"		1,125		
	VV		25,0*0,3*0,15				
	VV		"ozn.Os26"		2,100		
	VV		70,0*0,2*0,15		3,225		
196	K	919726201	Součet				
			Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z PP podélná pevnost v tahu do 15 kN/m	m2	138,000	40,00	5 520,00
PP	Online PSC		Geotextilie tkaná pro vyztužení, separaci nebo filtraci z polypropylenu, podélná pevnost v tahu do 15 kN/m				
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919726201				
	VV		"skladba P6, bod 7"		138,000		
	VV		138,0		138,000		
	VV		Součet				
197	K	935111111	Osazení příkopového žlabu do šterkopísku tl 100 mm z betonových tvárníc š 500 mm	m	17,000	180,00	3 060,00
PP			Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z kameniva těženého nebo šterkopísku z betonových příkopových tvárníc šířky do 500 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/935111111				
	VV		"ozn.Os25"		17,000		
	VV		17,0		17,000		
	VV		Součet				
198	M	59227001	Žlabovka příkopová betonová 250x200x100mm	m	17,340	300,00	5 202,00
PP			žlabovka příkopová betonová 250x200x100mm				
	VV		17*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		17,340		
199	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	806,920	55,00	44 380,60
PP			Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941211111		806,920		
	VV		(27,4+16,0)*2*(7,7+1,2)+(4,3*2)*(2,0+2,0)		806,920		
	VV		Součet				
200	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m2	48 415,200	0,75	36 311,40
PP			Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek za každý den použití				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941211211				
	VV		806,92*60 'Přepočtené koeficientem množství		48 415,200		
201	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	806,920	45,00	36 311,40
PP			Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941211811				
202	K	944121122	Montáž ochranného zábradlí dílčového vnitřního na lešeňových konstrukcích dvoutýčového	m	286,200	10,00	2 862,00
PP			Zábradlí ochranné dílčové vnitřní na lešeňových konstrukcích dvoutýčové montáž				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/944121122		286,200		
	VV		(27,4+16,0)*2*3+(4,3*2)*3		286,200		
	VV		Součet				
203	K	944121222	Příplatek k ochrannému zábradlí dílčovému vnitřnímu dvoutýčovému za každý den použití	m	17 172,000	0,25	4 293,00
PP			Zábradlí ochranné dílčové vnitřní na lešeňových konstrukcích dvoutýčové příplatek k ceně za každý den použití				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/944121222				
	VV		286,2*60 'Přepočtené koeficientem množství		17 172,000		
204	K	944121822	Demontáž ochranného zábradlí dílčového vnitřního na lešeňových konstrukcích dvoutýčového	m	286,200	5,00	1 431,00
PP			Zábradlí ochranné dílčové vnitřní na lešeňových konstrukcích dvoutýčové demontáž				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/944121822							
205	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	806,920	10,00	8 069,20
PP Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/944511111							
206	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	48 415,200	0,10	4 841,52
PP Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/944511211							
VV 806,92*60 'Přepočtené koeficientem množství 48 415,200							
207	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	806,920	3,00	2 420,76
PP Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/944511811							
208	K	945412111	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 8 m	den	10,000	3 500,00	35 000,00
PP Teleskopická hydraulická montážní plošina na samohýbném podvozku, s otočným košem výšky zdvihu do 8 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/945412111							
209	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	647,530	40,00	25 901,20
PP Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/949101111							
VV 595,08+52,45 Součet 647,530							
210	K	949411121	Montáž schodišťových věží trubkových o půdorysné ploše přes 10 do 15 m2 v do 10 m	m	6,700	1 700,00	11 390,00
PP Věže schodišťové a výstupové z trubkového lešení o půdorysné ploše přes 10 do 15 m2, výšky do 10 m montáž https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949411121							
211	K	949411221	Příplatek k schodišťovým věžím trubkovým přes 10 do 15 m2 v do 10 m za každý den použití	m	603,000	20,00	12 060,00
PP Věže schodišťové a výstupové z trubkového lešení o půdorysné ploše přes 10 do 15 m2, výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949411221							
VV 6,7*90 'Přepočtené koeficientem množství 603,000							
212	K	949411821	Demontáž schodišťových věží trubkových o půdorysné ploše přes 10 do 15 m2 v do 10 m	m	6,700	1 000,00	6 700,00
PP Věže schodišťové a výstupové z trubkového lešení o půdorysné ploše přes 10 do 15 m2, výšky do 10 m demontáž https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949411821							
213	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	595,080	50,00	29 754,00
PP Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952901111							
Online PSC "1.01 Závěří" 5,6 "1.02 Hala" 20,7 "1.03 Chodba" 19,1 "1.04 Sklad" 8,2 "1.05 Koupelna" 10,5 "1.06 Pokoj" 15,1 "1.07 Pokoj" 15,1 "1.08 Obytná místnost" 32,5 "1.09 Pokoj" 14,4 "1.10 WC" 1,89 "1.11 Kancelář" 14,7 "1.12 WC" 3,5 "1.13 Sprcha" 2,2 "1.14 Chodba" 19,2 "1.15 WC" 1,89 "1.16 Pokoj" 14,4							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"1.17 Obytná místnost" 32,5		32,500		
VV			"1.18 Pokoj" 15,1		15,100		
VV			"1.19 Pokoj" 15,1		15,100		
VV			"1.20 Koupelna" 10,5		10,500		
VV			"1.21 Sklad" 8,2		8,200		
VV			"1.22 WC bezbariérové" 6,6		6,600		
VV			"1.23 Tech.místnost" 7,1		7,100		
VV			Mezisoučet		294,080		
VV			"2.01 Schodiště" 14,0		14,000		
VV			"2.02 Hala" 20,0		20,000		
VV			"2.03 Sklad" 6,3		6,300		
VV			"2.04 Chodba" 19,1		19,100		
VV			"2.05 Sklad" 8,2		8,200		
VV			"2.06 Koupelna" 10,5		10,500		
VV			"2.07 Pokoj" 15,1		15,100		
VV			"2.08 Pokoj" 15,1		15,100		
VV			"2.09 Obytná místnost" 32,5		32,500		
VV			"2.10 Pokoj" 15,6		15,600		
VV			"2.11 WC" 1,8		1,800		
VV			"2.12 Tech.místnost" 4,2		4,200		
VV			"2.13 Tech.místnost" 11,3		11,300		
VV			"2.14 Úklid" 2,8		2,800		
VV			"2.15 Chodba" 19,1		19,100		
VV			"2.16 WC" 1,8		1,800		
VV			"2.17 Pokoj" 15,6		15,600		
VV			"2.18 Obytná místnost" 32,5		32,500		
VV			"2.19 Pokoj" 15,1		15,100		
VV			"2.20 Pokoj" 15,1		15,100		
VV			"2.21 Koupelna" 10,5		10,500		
VV			"2.22 Sklad" 8,2		8,200		
VV			"2.23 tech.místnost" 6,6		6,600		
VV			Mezisoučet		301,000		
VV			Součet		595,080		
214	K	953511826	Nosný tepelně-izolační prvek pro připojení ocelových dílů volně vyložených tlakový modul šroub D22	kus	6,000	8 920,00	53 520,00
PP			Nosný tepelně-izolační prvek pro přerušení tepelných mostů pro připojení ocelových stavebních dílů na ocelovou konstrukci volně vyložených, šířka 180 mm, výška min. 140 mm, průměr šroubů D 22 tlakový modul				
Online	PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953511826				
P			Poznámka k položce:				
VV			M+D ISONOSNIK typ S, dle popisu v PD				
VV			"ozn.Os11"				
VV			6,0		6,000		
VV			Součet		6,000		
215	K	953943123	Osazování výrobků přes 5 do 15 kg/kus do betonu	kus	1,000	230,00	230,00
PP			Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním hmotnosti přes 5 do 15 kg/kus				
Online	PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953943123				
P			Poznámka k položce:				
216	M	13332006	M+D Podlahový úhelník - ocel,profil L 130/65/8, ozn.Z4	t	0,061	36 000,00	2 196,00
PP			úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 375) 130x65x8mm				
VV			"ozn.Z4-4,4m"				
VV			4,4*1,15*0,01202				
					0,061		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Součet			0,061	
217	K	953943125	Osazování výrobků přes 30 do 120 kg/kus do betonu	kus	1,000	750,00	750,00
PP			Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním hmotností přes 30 do 120 kg/kus				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953943125				
P			Poznámka k položce: M+D Podlahový úhelník - ocel,profil L 250/250/18, ozn.Z7				
218	M	13431013	úhelník ocelový rovnostranný jakost S355J2 (11 503) 250x250x22mm	t	0,696	45 000,00	31 320,00
PP			úhelník ocelový rovnostranný jakost S355J2 (11 503) 250x250x22mm				
P			Poznámka k položce:				
VV			úhelník ocelový rovnostranný jakost S355J2 (11 503) 250x250x18mm				
VV			"ozn.Z7-8,0m"		0,696		
VV			1,0*8,0*1,15*0,0756		0,696		
VV			Součet				
219	K	953943211	Osazování hasičího přístroje	kus	4,000	250,00	1 000,00
PP			Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny hasičího přístroje				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953943211				
VV			"ozn.Os2"		4,000		
VV			4,0		4,000		
VV			Součet				
220	M	44932114	přístroj hasičí ruční práškový PG 6 LE	kus	4,000	1 200,00	4 800,00
PP			přístroj hasičí ruční práškový PG 6 LE				
221	K	953945341	Kotva do zateplené fasády s přerušením tepelného mostu D 16 mm užitné délky do 290 mm s pozinkovanou tyčí	kus	6,000	1 350,00	8 100,00
PP			Kotva do zateplené fasády s plastovým kuželem pro přerušení tepelného mostu včetně vyvrtání otvoru pro velká zařízení průměru 16 mm, užitné délky do 290 mm s pozinkovanou tyčí				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953945341				
P			Poznámka k položce:				
VV			M+D Termokotvy do KZS, dle popisu v PD		6,000		
VV			"ozn.Os12"		6,000		
VV			6,0				
VV			Součet				
D	998		Přesun hmot				348 247,85
222	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	1 698,770	205,00	348 247,85
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011002				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				13 878 746,09
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				376 484,96
223	K	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena lakem asfaltovým	m2	365,741	30,00	10 972,23
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem lakem asfaltovým				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711111002				
VV			"skladba P1, bod 10 + P2, bod 9 + E1, bod 7"		350,818		
VV			(25,0*11,3+6,0*0,5+8,5*4,3*2-2,75*2,83)		350,818		
VV			Mezisoučet				
VV			"skladba P9, bod 5"		7,783		
VV			(2,75*2,83)		7,783		
VV			Mezisoučet				

13 878 746,09

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"přístřešek"			7,140		
VV			(6,0*2+2,6*2+0,25+0,5+2,85+3,0)*0,3			365,741		
VV			Součet					
224	M	11163153	emulze asfaltová penetrační		litr	109,722	60,00	6 583,32
PP			emulze asfaltová penetrační					
VV			365,741*0,3 'Přepočtené koeficientem množství			109,722		
225	K	711112002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým		m2	16,292	60,00	977,52
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem lakem asfaltovým					
Online	PSC		https://podmininky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711112002					
VV			"přístřešek"			16,292		
VV			(5,6+2,1)*2*0,35+6,12*1,08+8,5*(0,72+0,29)/2			16,292		
VV			Součet					
226	M	11163153	emulze asfaltová penetrační		litr	4,888	60,00	293,28
PP			emulze asfaltová penetrační					
VV			16,292*0,3 'Přepočtené koeficientem množství			4,888		
227	K	711113117	Izolace proti vlhkosti vodorovná za studena těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu		m2	0,930	500,00	465,00
PP			Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V těsnící stěrkou jednosložkovou na bázi cementu					
Online	PSC		https://podmininky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711113117					
VV			"ozn. Os5"			0,930		
VV			0,6*1,55			0,930		
VV			Součet					
228	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP		m2	357,958	150,00	53 693,70
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V					
Online	PSC		https://podmininky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711141559					
VV			"skladba P1, bod 9 + P2, bod 8 + E1, bod 6"			350,818		
VV			(25,0*1,3+6,0*0,5+8,5*4,3*2-2,75*2,83)			7,140		
VV			"přístřešek"			357,958		
VV			(6,0*2+2,6*2+0,25+0,5+2,85+3,0)*0,3					
VV			Součet					
229	M	62855002	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na		m2	417,200	210,00	87 612,00
PP			jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 5,0mm					
PP			pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 5,0mm					
VV			357,958*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství			417,200		
230	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP		m2	7,783	150,00	1 167,45
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V					
Online	PSC		https://podmininky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711141559					
VV			"skladba P9, bod 5"			7,783		
VV			(2,75*2,83)			7,783		
VV			Součet					
231	M	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na		m2	9,071	195,00	1 768,85
PP			jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm					
PP			pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm					
VV			7,783*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství			9,071		
232	M	62855002	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na		m2	9,071	210,00	1 904,91
PP			jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 5,0mm					
PP			pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 5,0mm					
VV			7,783*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství			9,071		

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
233	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP		m2	16,292	200,00	3 258,40
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S					
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711142559					
	VV		"přistřešek"			16,292		
	VV		(5,6+2,1)*2*0,35+6,12*1,08+8,5*(0,72+0,29)/2			16,292		
	VV		Součet					
234	M	62856011	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem		m2	19,893	195,00	3 879,14
	PP		jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm					
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem					
	VV		na horním povrchu tl 4,0mm					
	VV		16,292*1,221 *Přepočtené koeficientem množství			19,893		
235	K	711161121	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií s textilií vodorovná, nopek v 4,0 mm, tl do 0,6 mm		m2	358,601	195,00	69 927,20
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše vodorovné V vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní s					
	Online	PSC	nakaširovanou filtrační textilií výška nopku 4,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm					
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711161121					
	VV		"skladba P1, bod 12 + P2, bod 11 + E1, bod 9"			350,818		
	VV		(25,0*11,3+6,0*0,5+8,5*4,3*2-2,75*2,83)			350,818		
	VV		Mezisoučet					
	VV		"skladba P9, bod 7"			7,783		
	VV		(2,75*2,83)			7,783		
	VV		Mezisoučet					
	VV		Součet			358,601		
236	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie		m2	93,609	60,00	5 616,54
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií na ploše svislé S z nopové fólie					
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711161273					
	VV		"skladba C1, bod 6"					
	VV		(25,4+0,3*2+16,0+11,9)*0,81+(16,5+13,5)*1,665			93,609		
	VV		Součet			93,609		
237	M	28323141	fólie profilovaná (nopová) s výškou nopů 13mm		m2	114,297	100,00	11 429,70
	PP		fólie profilovaná (nopová) s výškou nopů 13mm					
	VV		93,609*1,221 *Přepočtené koeficientem množství			114,297		
238	M	28323018	lišta ukončovací pro drenážní fólie profilované tl 20mm		m	83,900	110,00	9 229,00
	PP		lišta ukončovací pro drenážní fólie profilované tl 20mm					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		ukončovací lišta pro nopové fólie					
	VV		"dle detailu D1, D2"					
	VV		(25,4+0,3*2+16,0+11,9+16,5+13,5)			83,900		
	VV		Součet			83,900		
239	K	711191101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou vodorovně na betonu, 1 vrstva		m2	1,550	180,00	279,00
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše vodorovné V jednovrstvá na betonu					
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711191101					
	VV		"skladba E1, bod 2"					
	VV		1,55			1,550		
	VV		Součet			1,550		
240	M	24551830	stěrka hydroizolační na bázi silikátu		kg	2,170	250,00	542,50
	PP		stěrka hydroizolační na bázi silikátu					
	VV		1,55*1,4 *Přepočtené koeficientem množství			2,170		
241	K	711192102	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou svislé na zdivu, 1 vrstva		m2	17,943	250,00	4 485,75
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše svislé S jednovrstvá na zdivu					
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711192102					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"skladba B1, bod 7"			17,943	
VV			(25,4+0,5*2+5,3*2)*0,34+(10,4*2+8,7*2)*0,25-1,55*0,34+1,0*0,34-(2,0*6+1,0*4)*0,25			17,943	
VV			Součet	kg		13,457	672,85
242	M	58581003	stěrka izolační minerální odolná tlakové vodě			50,00	
PP			stěrka izolační minerální odolná tlakové vodě				
VV			17,943*0,75 'Přepočtené koeficientem množství			13,457	
243	K	711192202	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na zdivu, 2 vrstvy	m2		119,218	41 726,30
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše svislé S dvouvrstvá na zdivu				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711192202				
VV			"skladba B1, bod 3"				
VV			(25,4+0,3*2+5,1*2)*0,34+(10,2*2+8,7*2)*0,25-1,55*0,34+1,0*0,34-(2,0*6+1,0*4)*0,25			17,571	
VV			Mezisoučet			17,571	
VV			"skladba C1, bod 3"				
VV			(25,4+0,3*2+16,0+11,9)*0,81+(16,5+13,5)*1,665			93,609	
VV			Mezisoučet			93,609	
VV			"skladba C2, bod 3			8,038	
VV			(1,85+2,23)*2*0,985			8,038	
VV			Mezisoučet			119,218	
VV			Součet	kg		154,983	12 398,64
244	M	11163002	stěrka hydroizolační asfaltová jednosložková plněná pryžovým granulátem do spodní stavby			80,00	
PP			stěrka hydroizolační asfaltová jednosložková plněná pryžovým granulátem do spodní stavby				
VV			119,218*1,3 'Přepočtené koeficientem množství			154,983	
245	K	711491172	Provedení doplňků izolace proti vodě na vodorovné ploše z textilií vrstva ochranná	m2		50,00	17 463,40
PP			Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše vodorovné V vrstva ochranná				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711491172				
VV			"skladba P1, bod 8 + P2, bod 7"				
VV			(25,0*11,3+6,0*0,5+8,5*4,3*2-2,75*2,83-1,55)			349,268	
VV			Součet			349,268	
246	M	69311202	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES(70%)+PP(30%) 500g/m2	m2		35,00	12 835,59
PP			geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES(70%)+PP(30%) 500g/m2				
VV			349,268*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			366,731	
247	K	711491272	Provedení doplňků izolace proti vodě na ploše svislé z textilií vrstva ochranná	m2		75,00	7 020,68
PP			Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše svislé S vrstva ochranná				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711491272				
VV			"skladba C1, bod 6"				
VV			(25,4+0,3*2+16,0+11,9)*0,81+(16,5+13,5)*1,665			93,609	
VV			Součet			93,609	
248	M	69311175	geotextilie PP s ÚV stabilizací 500g/m2	m2		45,00	4 423,01
PP			geotextilie PP s ÚV stabilizací 500g/m2				
VV			93,609*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			98,289	
249	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m	t		1 500,00	5 859,00
PP			Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998711102				
D		712	Povlakové krytiny				1 042 413,48
250	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2		40,00	13 092,40
PP			Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712311101				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"skladba S1, bod 11"		321,118		
VV			24,3*14,9+5,3*0,5-2,4*2,58-8,7*4,3				
VV			"skladba S3, bod 8"		6,192		
VV			2,4*2,58		327,310		
VV			Součet				
251	M	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	98,193	110,00	10 801,23
PP			emulze asfaltová penetrační				
VV			327,31*0,3 'Přepočtené koeficientem množství		98,193		
252	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	327,310	200,00	65 462,00
PP			Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše				
Online PSC			https://podminkv.urs.cz/item/cs_urs_2024_01/712341559				
VV			"skladba S1, bod 10"				
VV			24,3*14,9+5,3*0,5-2,4*2,58-8,7*4,3		321,118		
VV			"skladba S3, bod 7"		6,192		
VV			2,4*2,58		327,310		
VV			Součet				
253	M	62856011	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem	m2	381,480	185,00	70 573,80
PP			pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem				
VV			na horním povrchu tl 4,0mm				
VV			327,31*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		381,480		
254	K	712363451	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do trapézu TI tl přes 100 do 140 mm vnitřní pole, budova v do 18 m	m2	90,515	275,00	24 891,63
PP			Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° z mechanicky kotvených hydroizolačních fólií včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 100 do 140 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do trapézového plechu nebo do dřeva vnitřní pole				
Online PSC			https://podminkv.urs.cz/item/cs_urs_2024_01/712363451				
VV			"skladba S2, bod 1"		84,323		
VV			(7,5*4,25)+(8,57*6,12)				
VV			"skladba S3, bod 1"		6,192		
VV			2,4*2,58		90,515		
VV			Součet				
255	M	28322011	fólie hydroizolační sřešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,8mm UV stabilní s certifikací BROOF (I3)	m2	105,495	275,00	29 011,13
PP			fólie hydroizolační sřešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,8mm UV stabilní s certifikací BROOF (I3)				
VV			90,515*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		105,495		
256	K	712363604	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl přes 240 mm vnitřní pole, budova v do 18 m	m2	321,118	275,00	88 307,45
PP			Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° z mechanicky kotvených hydroizolačních fólií včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 240 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu vnitřní pole				
Online PSC			https://podminkv.urs.cz/item/cs_urs_2024_01/712363604				
VV			"skladba S1, bod 6"		321,118		
VV			24,3*14,9+5,3*0,5-2,4*2,58-8,7*4,3		321,118		
VV			Součet				
257	M	28343013	fólie hydroizolační sřešní mPVC určená ke stabilizaci přitížením k mechanickému kotvení a do vegetačních střech tl 1,8mm	m2	374,263	275,00	102 922,33
PP			fólie hydroizolační sřešní mPVC určená ke stabilizaci přitížením k mechanickému kotvení a do vegetačních střech tl 1,8mm				
VV			321,118*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		374,263		
258	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	6,192	33,00	204,34
PP			Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní				
Online PSC			https://podminkv.urs.cz/item/cs_urs_2024_01/712391171				
VV			"skladba S3, bod 6"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			2,4*2,58		6,192		
VV			Součet		6,192		
259	M	69311199	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES(70%)+PP(30%) 300g/m2	m2	7,152	30,00	214,56
PP			geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES(70%)+PP(30%) 300g/m2				
VV			6,192*1,155 'Přepočtené koeficientem množství		7,152		
260	K	712391172	Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné textilní vrstvy	m2	90,515	30,00	2 715,45
PP			Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní ochranné				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712391172				
VV			"skladba S2, bod 2"				
VV			(7,5*4,25)+(8,57*6,12)		84,323		
VV			"skladba S3, bod 2"				
VV			2,4*2,58		6,192		
VV			Součet		90,515		
261	M	69311199	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES(70%)+PP(30%) 300g/m2	m2	104,545	30,00	3 136,35
PP			geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES(70%)+PP(30%) 300g/m2				
VV			90,515*1,155 'Přepočtené koeficientem množství		104,545		
262	K	712771101	Provedení ochranné vrstvy z textilií nebo rohoží volně s přesahem vegetační střechy sklon do 5°	m2	642,236	30,00	19 267,08
PP			Provedení ochranné vrstvy vegetační střechy proti prorůstání kořenů, proti mechanickému poškození hydroizolace z textilií nebo rohoží volně				
Online PSC			kladených s přesahem, sklon střechy do 5°				
VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712771101				
VV			"skladba S1, body 3, 5"				
VV			24,3*14,9+5,3*0,5-2,4*2,58-8,7*4,3		321,118		
VV			Součet		321,118		
VV			321,118*2 'Přepočtené koeficientem množství		642,236		
263	M	69334302	textilie ochranná nenasáková vegetačních střech 150g/m2	m2	337,174	45,00	15 172,83
PP			textilie ochranná nenasáková vegetačních střech 150g/m2				
VV			321,118*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		337,174		
264	M	69334002	textilie ochranná vegetačních střech 300g/m2	m2	337,174	25,00	8 429,35
PP			textilie ochranná vegetačních střech 300g/m2				
VV			321,118*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		337,174		
265	K	712771221	Provedení drenážní vrstvy vegetační střechy z plastových popových fólií v nopů do 25 mm do 5°	m2	321,118	55,00	17 661,49
PP			Provedení drenážní vrstvy vegetační střechy z plastových popových fólií, výšky nopů do 25 mm, sklon střechy do 5°				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712771221				
VV			"skladba S1, bod 4"				
VV			24,3*14,9+5,3*0,5-2,4*2,58-8,7*4,3		321,118		
VV			Součet		321,118		
266	M	28323025	folie profilovaná (nopová) perforovaná HDPE s nakaširovanou filtrační textilií s hydroakumulační a drenážní funkcí do vegetačních střech s výškou nopů do 20mm	m2	354,033	270,00	95 588,91
PP			folie profilovaná (nopová) perforovaná HDPE s nakaširovanou filtrační textilií s hydroakumulační a drenážní funkcí do vegetačních střech s				
VV			výškou nopů do 20mm				
VV			321,118*1,1025 'Přepočtené koeficientem množství		354,033		
267	K	712771401	Provedení vegetační vrstvy ze substrátu tl do 100 mm vegetační střechy sklon do 5°	m2	321,118	80,00	25 689,44
PP			Provedení vegetační vrstvy vegetační střechy ze substrátu, tloušťky do 100 mm, sklon střechy do 5°				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712771401				
VV			"skladba S1, bod 2"				
VV			24,3*14,9+5,3*0,5-2,4*2,58-8,7*4,3		321,118		
VV			Součet		321,118		
268	M	10321001	substrát vegetačních střech extenzivní suchomilných rostlin	m3	26,973	2 700,00	72 827,10
PP			substrát vegetačních střech extenzivní suchomilných rostlin				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		321,118*0,08		25,689		
	VV		Součet		25,689		
	VV		25,689*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		26,973		
269	K	712771521	Položení vegetační nebo trávnikové rohože vegetační střechy sklon do 5°	m2	321,118	120,00	38 534,16
	PP	Online PSC	Založení vegetace vegetační střechy položením vegetační nebo trávnikové rohože, sklon střechy do 5°				
	VV		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712771521				
	VV		"skladba S1, bod 1"		321,118		
	VV		24,3*14,9+5,3*0,5-2,4*2,58-8,7*4,3		321,118		
	VV		Součet				
270	M	69334504	koberec rozchodníkový vegetačních střech s vytřilivající vložkou	m2	337,174	650,00	219 163,10
	PP		koberec rozchodníkový vegetačních střech s vytřilivající vložkou				
	VV		321,118*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		337,174		
271	K	712811101	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce za studena nátěrem penetračním	m2	63,888	33,00	2 108,30
	PP		Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku za studena na konstrukce převyšující úroveň střechy, nátěrem penetračním				
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712811101				
	VV		"skladba S1-dle detailu 7" (24,3+0,5+14,9+4,3)*2*0,65		57,200		
	VV		"boční části střechy výtahu" (2,18+2,0)*2*0,8		6,688		
	VV		Součet		63,888		
272	M	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	19,166	110,00	2 108,26
	PP		emulze asfaltová penetrační				
	VV		63,888*0,3 'Přepočtené koeficientem množství		19,166		
273	K	712841559	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy přitavením NAIP	m2	63,888	330,00	21 083,04
	PP		Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku pásy přitavením na konstrukce převyšující úroveň střechy, NAIP				
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712841559				
	VV		"skladba S1-dle detailu 7" (24,3+0,5+14,9+4,3)*2*0,65		57,200		
	VV		"boční části střechy výtahu" (2,18+2,0)*2*0,8		6,688		
	VV		Součet		63,888		
274	M	62856011	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	76,666	190,00	14 566,54
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm				
	VV		63,888*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		76,666		
275	K	712861702	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce fólií	m2	74,101	330,00	24 453,33
	PP		Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku fólií na konstrukce převyšující úroveň střechy				
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712861702				
	VV		"skladba S1-dle detailu 7" (24,3+0,5+14,9+4,3)*2*0,76		66,880		
	VV		"boční části střechy výtahu" (2,4+2,58)*2*0,725		7,221		
	VV		Součet		74,101		
276	M	28322011	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,8mm UV stabilní,s certifikací BROOF (t3)	m2	86,365	275,00	23 750,38
	PP		fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,8mm UV stabilní,s certifikací BROOF (t3)				
	VV		74,101*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		86,365		
277	K	998712102	Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	17,530	1 750,00	30 677,50
	PP		Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m				
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998712102				
D	713		Izolace tepelné				1 046 067,19

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
278	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	294,080	100,00	29 408,00
PP Online PSC							
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713121111							
"skladba P1, bod 6 + P2, bod 5"							
"1.01 Zádveří" 5,6					5,600		
"1.02 Hala" 20,7					20,700		
"1.03 Chodba" 19,1					19,100		
"1.04 Sklad" 8,2					8,200		
"1.05 Koupelna" 10,5					10,500		
"1.06 Pokoj" 15,1					15,100		
"1.07 Pokoj" 15,1					15,100		
"1.08 Obytná místnost" 32,5					32,500		
"1.09 Pokoj" 14,4					14,400		
"1.10 WC" 1,89					1,890		
"1.11 Kancelář" 14,7					14,700		
"1.12 WC" 3,5					3,500		
"1.13 Sprcha" 2,2					2,200		
"1.14 Chodba" 19,2					19,200		
"1.15 WC" 1,89					1,890		
"1.16 Pokoj" 14,4					14,400		
"1.17 Obytná místnost" 32,5					32,500		
"1.18 Pokoj" 15,1					15,100		
"1.19 Pokoj" 15,1					15,100		
"1.20 Koupelna" 10,5					10,500		
"1.21 Sklad" 8,2					8,200		
"1.22 WC bezbariérové" 6,6					6,600		
"1.23 Tech.místnost" 7,1					7,100		
Součet					294,080		
279	M	28376519	deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s hliníkovou vložkou pro podlahy λ=0,023 tl 140mm	m2	294,080	700,00	205 856,00
PP deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s hliníkovou vložkou pro podlahy λ=0,023 tl 140mm							
280	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	220,561	100,00	22 056,10
PP Online PSC							
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713121111							
"skladba P1, bod 7 + P2, bod 6"							
"1.01 Zádveří" 5,6*0,75					4,200		
"1.02 Hala" 20,7*0,75					15,525		
"1.03 Chodba" 19,1*0,75					14,325		
"1.04 Sklad" 8,2*0,75					6,150		
"1.05 Koupelna" 10,5*0,75					7,875		
"1.06 Pokoj" 15,1*0,75					11,325		
"1.07 Pokoj" 15,1*0,75					11,325		
"1.08 Obytná místnost" 32,5*0,75					24,375		
"1.09 Pokoj" 14,4*0,75					10,800		
"1.10 WC" 1,89*0,75					1,418		
"1.11 Kancelář" 14,7*0,75					11,025		
"1.12 WC" 3,5*0,75					2,625		
"1.13 Sprcha" 2,2*0,75					1,650		
"1.14 Chodba" 19,2*0,75					14,400		
"1.15 WC" 1,89*0,75					1,418		
"1.16 Pokoj" 14,4*0,75					10,800		
"1.17 Obytná místnost" 32,5*0,75					24,375		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
281	M	28372304	"1.18 Pokoj" 15,1*0,75	m2	11,325	18,00	4 168,60
			"1.19 Pokoj" 15,1*0,75		11,325		
			"1.20 Koupelna" 10,5*0,75		7,875		
			"1.21 Sklad" 8,2*0,75		6,150		
			"1.22 WC bezbariérové" 6,6*0,75		4,950		
			"1.23 Tech.místnost" 7,1*0,75		5,325		
			Součet		220,561		
PP		deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 10mm					
VV		220,561*1,05 Přepočtené koeficientem množství		231,589			
282	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	287,000	100,00	28 700,00
PP		Online PSC	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá				
VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713121111				
VV			"skladba P4, bod 6 + P5, bod 5"				
VV			"2.02 Hala" 20,0		20,000		
VV			"2.03 Sklad" 6,3		6,300		
VV			"2.04 Chodba" 19,1		19,100		
VV			"2.05 Sklad" 8,2		8,200		
VV			"2.06 Koupelna" 10,5		10,500		
VV			"2.07 Pokoj" 15,1		15,100		
VV			"2.08 Pokoj" 15,1		15,100		
VV			"2.09 Obytná místnost" 32,5		32,500		
VV			"2.10 Pokoj" 15,6		15,600		
VV			"2.11 WC" 1,8		1,800		
VV			"2.12 Tech.místnost" 4,2		4,200		
VV			"2.13 Tech.místnost" 11,3		11,300		
VV			"2.14 Úklid" 2,8		2,800		
VV			"2.15 Chodba" 19,1		19,100		
VV			"2.16 WC" 1,8		1,800		
VV			"2.17 Pokoj" 15,6		15,600		
VV			"2.18 Obytná místnost" 32,5		32,500		
VV			"2.19 Pokoj" 15,1		15,100		
VV			"2.20 Pokoj" 15,1		15,100		
VV			"2.21 Koupelna" 10,5		10,500		
VV			"2.22 Sklad" 8,2		8,200		
VV			"2.23 tech.místnost" 6,6		6,600		
VV			Součet		287,000		
283	M	28376554	deska polystyrenová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 40mm	m2	287,000	80,00	22 960,00
PP			deska polystyrenová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 40mm				
284	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	5,306	100,00	530,60
PP			Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá				
VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713121111				
VV			"skladba P9, bod 3"				
VV			1,85*2,03		3,756		
VV			Mezisoučet		3,756		
VV			"skladba E1, bod 4"				
VV			1,55		1,550		
VV			Mezisoučet		1,550		
VV			Součet		5,306		
285	M	28376422	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa $\lambda=0,036$ tl 100mm	m2	5,571	330,00	1 838,43

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
VV			5,306*1,05	Přepočtené koeficientem množství		5,571			
286	K	713121211	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými pásy krajovými pásky			687,570	20,00		13 751,40
PP			Montáž tepelné izolace podlah okrajovými pásy kladenými volně						
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/713121211						
VV			"1.01 Závěří" (2,75*2+0,25+0,2)			5,950			
VV			"1.02 Hala" (10,4+1,8*2+0,6+3,95*2+5,4+0,2)			28,100			
VV			"1.03 Chodba" (2,0+10,7)*2			25,400			
VV			"1.04 Sklad" (4,75+1,7)*2			12,900			
VV			"1.05 Koupelna" (4,75+2,15)*2			13,800			
VV			"1.06 Pokoj" (4,75+0,23+3,1)*2			16,160			
VV			"1.07 Pokoj" (4,75+0,23+3,1)*2			16,160			
VV			"1.08 Obytná místnost" (7,9+0,23*5+0,2+4,0)*2			26,500			
VV			"1.09 Pokoj" (3,7+0,23+0,2+3,8)*2			15,860			
VV			"1.10 WC" (1,5+0,2+1,1)*2			5,600			
VV			"1.11 Kancelář" (3,1+0,23*2+5,15)*2			17,420			
VV			"1.12 WC" (3,1+1,25)*2			8,700			
VV			"1.13 Sprcha" (1,85+1,1)*2			5,900			
VV			"1.14 Chodba" (2,0+10,7)*2			25,400			
VV			"1.15 WC" (1,5+0,2+1,1)*2			5,600			
VV			"1.16 Pokoj" (3,7+0,23+0,2+3,8)*2			15,860			
VV			"1.17 Obytná místnost" (7,9+0,23*5+0,2+4,0)*2			26,500			
VV			"1.18 Pokoj" (4,75+0,23+3,1)*2			16,160			
VV			"1.19 Pokoj" (4,75+0,23+3,1)*2			16,160			
VV			"1.20 Koupelna" (4,75+2,15)*2			13,800			
VV			"1.21 Sklad" (4,75+1,7)*2			12,900			
VV			"1.22 WC bezbariérové" (2,0+3,3)*2			10,600			
VV			"1.23 Tech.místnost" 3,81+1,55			5,360			
VV			Mezisoučet			346,790			
VV			"2.02 Hala" (10,0+0,2*2+1,8*2+0,61*2+2,3*2)			19,820			
VV			"2.03 Sklad" (2,0+3,3)*2			10,600			
VV			"2.04 Chodba" (2,0+10,7)*2			25,400			
VV			"2.05 Sklad" (4,75+1,7)*2			12,900			
VV			"2.06 Koupelna" (4,75+2,15)*2			13,800			
VV			"2.07 Pokoj" (4,75+0,23+3,1)*2			16,160			
VV			"2.08 Pokoj" (4,75+0,23+3,1)*2			16,160			
VV			"2.09 Obytná místnost" (7,9+0,23*5+0,2+4,0)*2			26,500			
VV			"2.10 Pokoj" (5,37+0,23*2+0,2+2,8)*2			17,660			
VV			"2.11 WC" (0,9+0,2+1,9)*2			6,000			
VV			"2.12 Tech.místnost" (1,9+0,2+2,1)*2			8,400			
VV			"2.13 Tech.místnost" (5,05+0,2+2,1)*2			14,700			
VV			"2.14 Úklid" (1,45+0,2+2,1)*2			7,500			
VV			"2.15 Chodba" (2,0+10,7)*2			25,400			
VV			"2.16 WC" (0,9+0,2+1,9)*2			6,000			
VV			"2.17 Pokoj" (5,37+0,23*2+0,2+2,8)*2			17,660			
VV			"2.18 Obytná místnost" (7,9+0,23*5+0,2+4,0)*2			26,500			
VV			"2.19 Pokoj" (4,75+0,23+3,1)*2			16,160			
VV			"2.20 Pokoj" (4,75+0,23+3,1)*2			16,160			
VV			"2.21 Koupelna" (4,75+2,15)*2			13,800			
VV			"2.22 Sklad" (4,75+1,7)*2			12,900			
VV			"2.23 tech.místnost" (2,0+3,3)*2			10,600			
VV			Mezisoučet			340,780			
VV			Součet			687,570			

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
287	M	63152004	pásek izolační minerální podlahový $\lambda=0,036$ 15x100x1000mm		m	721,949	35,00	25 268,22
	PP		pásek izolační minerální podlahový $\lambda=0,036$ 15x100x1000mm					
	VV		687,57*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			721,949		
288	K	713141132	Montáž izolace tepelné střeš plochých lepené za studena plně 2 vrstvy rohoží, pásů, dílců, desek		m2	321,118	275,00	88 307,45
	PP		Montáž tepelné izolace střeš plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studena dvouvrstvá zplna					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713141132					
	VV		"skladba S1, bod 7, 8"			321,118		
	VV		24,3*14,9+5,3*0,5-2,4*2,58-8,7*4,3			321,118		
	VV		Součet					
289	M	28375993	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 200mm		m2	337,174	370,00	124 754,38
	PP		deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 200mm					
	VV		321,118*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			337,174		
290	M	28376443	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa $\lambda=0,034$ tl 100mm		m2	337,174	330,00	111 267,42
	PP		deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa $\lambda=0,034$ tl 100mm					
	VV		321,118*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			337,174		
291	K	713141133	Montáž izolace tepelné střeš plochých lepené za studena plně 3 vrstvy rohoží, pásů, dílců, desek		m2	6,192	460,00	2 848,32
	PP		Montáž tepelné izolace střeš plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studena třívrstvá zplna					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713141133					
	VV		"skladba S3, bod 4"			6,192		
	VV		2,4*2,58			6,192		
	VV		Součet					
292	M	28375914	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 100mm		m2	19,505	190,00	3 705,95
	PP		deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 100mm					
	VV		6,192*3,15 'Přepočtené koeficientem množství			19,505		
293	K	713141335	Montáž izolace tepelné střeš plochých lepené za studena bodově, spádová vrstva		m2	411,633	160,00	65 861,28
	PP		Montáž tepelné izolace střeš plochých spádovými klíny v ploše přilepenými za studena bodově					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713141335					
	VV		"skladba S1, bod 9"			321,118		
	VV		24,3*14,9+5,3*0,5-2,4*2,58-8,7*4,3					
	VV		"skladba S2, bod 3"			84,323		
	VV		(7,5*4,25)+(8,57*6,12)					
	VV		"skladba S3, bod 5"			6,192		
	VV		2,4*2,58			411,633		
	VV		Součet					
294	M	28376142	klín izolační spád do 5% EPS 150		m3	67,798	2 800,00	189 834,40
	PP		klín izolační spád do 5% EPS 150					
	VV		"skladba S1, bod 9"			57,801		
	VV		(24,3*14,9+5,3*0,5-2,4*2,58-8,7*4,3)*(0,04+0,32)/2					
	VV		"skladba S2, bod 3"			7,589		
	VV		(7,5*4,25)*(0,04+0,14)/2+(8,57*6,12)*(0,04+0,14)/2					
	VV		"skladba S3, bod 5"			0,433		
	VV		2,4*2,58*(0,04+0,1)/2			65,823		
	VV		Součet			67,798		
	VV		65,823*1,03 'Přepočtené koeficientem množství			88,000		
295	K	713141351	Montáž spádové izolace na zhlaví atiky š do 500 mm lepené za studena zplna		m		220,00	19 360,00
	PP		Montáž tepelné izolace střeš plochých spádovými klíny na zhlaví atiky šifky do 500 mm přilepenými za studena zplna					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713141351				
	P		Poznámka k položce: Montáž spádové izolace na atiku-náběžný klín lepené za studena zplna		88,000		
	VV		"skladba S1-dle detailu 7" (24,3+0,5+14,9+4,3)*2		88,000		
	VV		Součet				
296	M	28376105	klín izolační náběhový z XPS spádový	m3	0,924	6 000,00	5 544,00
	PP		klín izolační náběhový z XPS spádový				
	VV		88,0*0,1*0,1		0,880		
	VV		Součet		0,880		
	VV		0,88*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		0,924		
297	K	713141391	Montáž izolace tepelné stěn v do 1000 mm na atiky a prostupy střechou lepené za studena zplna	m2	67,320	220,00	14 810,40
	PP		Montáž tepelné izolace stěch plochých na konstrukce stěn převyšující úroveň střechy např. atiky, prostupy sítěšní krytinou do výšky 1 000 mm přilepenými za studena zplna				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713141391				
	P		Poznámka k položce: Montáž tepelné izolace stěch plochých na konstrukce stěn převyšující úroveň střechy např. atiky, prostupy sítěšní krytinou do výšky 1 000 mm přilepenými za studena zplna -boký atiky				
	VV		"skladba S1-dle detailu 7" (24,3+0,5+14,9+4,3)*2*0,765		67,320		
	VV		Součet		67,320		
298	M	28375914	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 100mm	m2	70,686	180,00	12 723,48
	PP		deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 100mm				
	VV		67,32*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		70,686		
299	K	713141391	Montáž izolace tepelné stěn v do 1000 mm na atiky a prostupy střechou lepené za studena zplna	m2	3,344	220,00	735,68
	PP		Montáž tepelné izolace stěch plochých na konstrukce stěn převyšující úroveň střechy např. atiky, prostupy sítěšní krytinou do výšky 1 000 mm přilepenými za studena zplna				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713141391				
	P		Poznámka k položce: Montáž tepelné izolace stěch plochých na konstrukce stěn převyšující úroveň střechy např. atiky, prostupy sítěšní krytinou do výšky 1 000 mm přilepenými za studena zplna -boký atiky				
	VV		"boční části střechy výtahu" (2,18+2,0)*2*0,4		3,344		
	VV		Součet		3,344		
300	M	28376451	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,036 tl 200mm	m2	3,612	660,00	2 383,92
	PP		deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,036 tl 200mm				
	VV		3,44*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		3,612		
301	K	713141391	Montáž izolace tepelné stěn v do 1000 mm na atiky a prostupy střechou lepené za studena zplna	m2	22,000	220,00	4 840,00
	PP		Montáž tepelné izolace stěch plochých na konstrukce stěn převyšující úroveň střechy např. atiky, prostupy sítěšní krytinou do výšky 1 000 mm přilepenými za studena zplna				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713141391				
	P		Poznámka k položce: Montáž tepelné izolace stěch plochých na konstrukce stěn převyšující úroveň střechy např. atiky, prostupy sítěšní krytinou do výšky 1 000 mm přilepenými za studena zplna -koruna atiky				
	VV		"skladba S1-dle detailu 7" (24,3+0,5+14,9+4,3)*2*0,25		22,000		
	VV		Součet		22,000		
302	M	28376422	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,036 tl 100mm	m2	61,987	180,00	11 157,66
	PP		deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,036 tl 100mm				
	VV		60,772*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		61,987		
303	K	713191233	Montáž izolace tepelné stěn a sloupů překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	122,680	75,00	9 201,00
	PP		Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti stěn a sloupů překrytí fólií položenou volně s přelepením spoju				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713191233				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"skladba A2, bod 9"				
VV			(6,5+0,55*2)*7,3+(8,0+4,3*2)*6,75+1,3*2,25		170,455		
VV			-1,5*1,25*2-1,0*2,25*4-1,5*2,25*2-1,6*2,25-1,5*2,35-1,0*2,35*6-1,5*2,35*2		-47,775		
VV			Součet		122,680		
304	M	28329038	folie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu skládaných větraných fasád s otevřenými spárami (spára max 20 mm, max.20% plochy)	m2	122,680	100,00	12 268,00
PP			folie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu skládaných větraných fasád s otevřenými spárami (spára max 20 mm, max.20% plochy)				
P			Poznámka k položce: folie difúzně propustná pro skládané větrané fasády				
305	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	t	7,951	1 500,00	11 926,50
PP			Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 6 m do 12 m				
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998713102				
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				17 645,00
306	K	722254126	Hydrantová skříň vnitřní s výzbrojí C 52 s hydrantovým nástavcem a klíčem polyesterová hadice	soubor	1,000	17 500,00	17 500,00
PP			Požární příslušenství a armatury hydrantové skříně vnitřní s výzbrojí C 52 (s hydrantovým nástavcem a klíčem, polyesterová hadice)				
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722254126				
P			Poznámka k položce: Hydrantová skříň 650x650x175mm -dle popisu v PD, ozn.Os1				
307	K	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,029	5 000,00	145,00
PP			Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m				
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998722102				
D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				85 310,00
308	K	725119131	Montáž klozetových sedátek standardních	kus	4,000	250,00	1 000,00
PP			Zařízení záchodů montáž klozetových sedátek standardních				
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725119131				
P			Poznámka k položce: Montáž Sprchové sedátka 350x300mm, dle popisu v PD, ozn.V14				
309	M	55167381	sedátko klozetové duroplastové bílé s poklopem	kus	4,000	4 555,00	18 220,00
PP			sedátko klozetové duroplastové bílé s poklopem				
P			Poznámka k položce: Dodávka Sprchové sedátka 350x300mm, dle popisu v PD, ozn.V14				
310	K	725244905	Montáž zástěny sprchové bezdveřové	soubor	1,000	1 100,00	1 100,00
PP			Sprchové dveře a zástěny montáž sprchové zástěny bezdveřové (pevná stěna)				
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725244905				
P			Poznámka k položce: M+D Sprchová tyč pro závěs 1000x1000x500mm, dle popisu v PD, ozn.V12 M+D Sprchový závěs 1800x1800mm, dle popisu v PD, ozn.V13				
311	K	725244906	Montáž zástěny sprchové do niky	soubor	1,000	1 100,00	1 100,00
PP			Sprchové dveře a zástěny montáž sprchové zástěny do niky				
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725244906				
P			Poznámka k položce: Montáž Sprchová zástěna do niky 1000x1950 mm, dle popisu v PD, ozn.V11				
312	M	55495063	zástěna sprchová bezrámová dvoudílná skleněná tl 8mm s jedním otvřavým dílem do niky na vaničku š 1000mm	kus	1,000	9 785,00	9 785,00
PP			zástěna sprchová bezrámová dvoudílná skleněná tl 8mm s jedním otvřavým dílem do niky na vaničku š 1000mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
Poznámka k položce: Dodávka Sprchová zástěna do níky 1000x1950 mm, dle popisu v PD, ozn.V11								
313	K	725244907	Montáž zástěny sprchové rohové (sprchový kout)	soubor	3,000	1 400,00	4 200,00	
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725244907 Poznámka k položce: Montáž Sprchová zástěna rohová 1000x1000x1950 mm, dle popisu v PD, ozn.V10								
314	M	55495073	zástěna sprchového koutu boční bezrámová skleněná tl 6mm pevná na vaničku š 1000mm	kus	3,000	16 540,00	49 620,00	
PP Poznámka k položce: Dodávka Sprchová zástěna rohová 1000x1000x1950 mm, dle popisu v PD, ozn.V10								
315	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,285	1 000,00	285,00	
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998725102								
D	Zdravotechnika - požární ochrana							28 000,00
316	K	727212115	Trubní ucpávka plastového potrubí bez izolace D 75 mm stěnou tl 100 mm požární odolnost EI 90-120	kus	25,000	1 120,00	28 000,00	
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/727212115 Poznámka k položce: Požární ucpávky, ozn.Os19 -provedení dle popisu v PD								
D	Elektroinstalace - silnoproud							42 120,00
317	K	741920211	Ucpávka prostupu manžetou kabelové chráničky D do 40 mm stropem tl 150 mm požární odolnost EI 120	kus	25,000	1 630,00	40 750,00	
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741920211 Poznámka k položce: Požární ucpávky, ozn.Os19 -provedení dle popisu v PD								
318	K	741921014	Montáž těsnicí vložky potrubí pro vývrt/pažnici DN 100 trubka nebo kabel d 63	kus	5,000	274,00	1 370,00	
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741921014 Poznámka k položce: M+D Kabelová chránička dl 4,5 bm, dle popisu v PD								
VV VV VV Součet								
D	Konstrukce tesařské							1 825 037,11
319	K	762081410	Vicestranné hoblování hraněného zabudovaného do konstrukce	m2	166,621	160,00	26 659,36	
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762081410 "ozn.T07" 158,4*(0,068+0,038)*2 "ozn.T11" 395,0*(0,068+0,038)*2 "ozn.T10" 170,0*(0,12+0,025)*2 Součet								
320	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	16,048	1 100,00	17 652,80	

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"ozn. T02+T03" (18,0+46,463)*0,025			1,612		
VV			"ozn. T11-23" 0,028+2,479+0,553+1,385+2,444+0,751+1,093+0,518+3,125+0,291+0,605+1,164			14,436		
VV			Součet			16,048		
321	K	762085103	Montáž kotevních želez, přílošek, patek nebo táhel		kus	14,000	300,00	4 200,00
PP			Montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) kotevních želez přílošek, patek, táhel					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762085103					
P			Poznámka k položce:					
			M+D Kotevní ocelová patka, ozn.Z8					
VV			"ozn.Z8"			14,000		
VV			8,0+6,0			14,000		
VV			Součet					
322	M	54825004	kotevní patka tvaru U široká 140x120x4,0 20x400mm		kus	14,000	550,00	7 700,00
PP			kotevní patka tvaru U široká 140x120x4,0 20x400mm					
323	K	762222141	Montáž zábradlí rovného osově vzdálenosti sloupků do 1500 mm, ozn.T10		m	170,000	380,00	64 600,00
PP			Montáž zábradlí rovného osově vzdálenosti sloupků do 1500 mm, ozn.T10					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762222141					
VV			"ozn. T10" 170,0			170,000		
VV			Součet			170,000		
324	M	63126080	zábradlí kompozitní - madlo, jedna vodorovná výplň, výška 1,1m		m	195,500	210,00	41 055,00
PP			zábradlí kompozitní - madlo, jedna vodorovná výplň, výška 1,1m					
P			Poznámka k položce:					
			řezivo jehličnaté borovice thermowood prkno průřez 120x25 mm s povrchovou úpravou vodou ředitelným olejovým nátěrem					
VV			170*1,15 "Přepočtené koeficientem množství			195,500		
325	K	762295001	Spojovací prostředky pro montáž schodiště a zábradlí		m3	0,612	1 000,00	612,00
PP			Spojovací prostředky schodišť a zábradlí hřebíky, svorníky, fixační prkna, vruty					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762295001					
VV			0,612			0,612		
VV			Součet			0,612		
326	K	762332530	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z řeziva hoblovaného průřezové pl do 50 cm2		m	6,000	220,00	1 320,00
PP			Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pullových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762332530					
VV			"ozn. TR23" 6,0*1			6,000		
VV			Součet			6,000		
327	M	61223262	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 60x60-280mm nepohledový		m3	0,028	16 000,00	448,00
PP			hranol konstrukční KVH lepený průřezu 60x60-280mm nepohledový					
P			Poznámka k položce:					
			hranol konstrukční KVH hoblovaný, sušený průřezu 60x60 do dl.6m					
VV			"ozn. TR23" 0,06*0,06*6,0			0,022		
VV			Součet			0,022		
VV			0,022*1,25 "Přepočtené koeficientem množství			0,028		
328	K	762332531	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z řeziva hoblovaného průřezové pl přes 50 do 120 cm2		m	448,300	300,00	134 490,00
PP			Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pullových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762332531					
VV			"ozn. TR1" 7,5*15*1,5*48+10,45*12			309,900		
VV			"ozn. TR9" 4,2*11			46,200		
VV			"ozn. TR10" 5,75*8			46,000		
VV			"ozn. TR17" 4,2*11			46,200		
VV			Součet			448,300		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
329	M	61223262	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 60x60-280mm nepohledový	m3	1,385	16 000,00	22 160,00
	PP		hranol konstrukční KVH lepený průřezu 60x60-280mm nepohledový				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		<i>hranol konstrukční KVH hoblovaný, sušený průřezu 60x200 do dl.6m</i>		0,554		
	VV		"ozn. TR9" 0,06*0,2*(4,2*11)		0,554		
	VV		"ozn. TR17" 0,06*0,2*(4,2*11)		1,108		
	VV		Součet		1,385		
330	M	61223263	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 80x80-280mm nepohledový	m3	2,479	16 000,00	39 664,00
	PP		hranol konstrukční KVH lepený průřezu 80x80-280mm nepohledový				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		<i>hranol konstrukční KVH hoblovaný, sušený průřezu 80x80 do dl.6m</i>		1,983		
	VV		"ozn. TR1" 0,08*0,08*(7,5*15+1,5*48+10,45*12)		1,983		
	VV		Součet		2,479		
331	M	61223263	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 80x80-280mm nepohledový	m3	0,553	16 000,00	8 848,00
	PP		hranol konstrukční KVH lepený průřezu 80x80-280mm nepohledový				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		<i>hranol konstrukční KVH hoblovaný, sušený průřezu 80x120 do dl.6m</i>		0,442		
	VV		"ozn. TR10" 0,08*0,12*(5,75*8)		0,442		
	VV		Součet		0,553		
332	K	762332532	Montáž vazaných kci krovů pravidelných z řeziva hoblovaného průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	384,940	360,00	138 578,40
	PP		Montáž vazaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva				
	Online PSC		hoblovaného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2				
	VV		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/762332532				
	VV		"ozn. TR2" 3,2*4		12,800		
	VV		"ozn. TR6" 1,85*2+3,24*1		6,940		
	VV		"ozn. TR7" 2,87*4		11,480		
	VV		"ozn. TR11" 2,84*12		34,080		
	VV		"ozn. TR12" 5,75*4		23,000		
	VV		"ozn. TR13" 1,2*10		12,000		
	VV		"ozn. TR14" 2,7*4		10,800		
	VV		"ozn. TR15" 2,87*4		11,480		
	VV		"ozn. TR18" 2,5*3+2,0*2+1,7*1		13,200		
	VV		"ozn. TR3" 3,2*4		12,800		
	VV		"ozn. TR8" 2,87*4		11,480		
	VV		"ozn. TR16" 2,87*4		11,480		
	VV		"ozn. TR5" 4,2*13		54,600		
	VV		"ozn. TR22" 6,0*1,0+8,5*2		23,000		
	VV		"ozn. TR21" 6,0*18+8,5*2		125,000		
	VV		"ozn. TR19" 2,7*4		10,800		
	VV		Součet		384,940		
333	M	61223262	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 60x60-280mm nepohledový	m3	0,518	16 000,00	8 288,00
	PP		hranol konstrukční KVH lepený průřezu 60x60-280mm nepohledový				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		<i>hranol konstrukční KVH hoblovaný, sušený průřezu 60x300 do dl.6m</i>		0,414		
	VV		"ozn. TR22" 0,06*0,3*(6,0*1,0+8,5*2)		0,414		
	VV		Součet		0,518		
334	M	61223263	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 80x80-280mm nepohledový	m3	1,093	16 000,00	17 488,00
	PP		hranol konstrukční KVH lepený průřezu 80x80-280mm nepohledový				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<i>Poznámka k položce:</i>							
P			<i>hranol konstrukční KVH hoblovaný, sušený průřezu 80x200 do dl.6m</i>		0,874		
VV			"ozn. TR5" 0,08*0,2*(4,2*13)		0,874		
VV			Součet		1,093		
VV			0,874*1,25 'Přepočtené koeficientem množství				
335	M	61223264	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 100x100-280mm nepohledový	m3	3,125	16 000,00	50 000,00
<i>hranol konstrukční KVH lepený průřezu 100x100-280mm nepohledový</i>							
PP			<i>Poznámka k položce:</i>				
P			<i>hranol konstrukční KVH hoblovaný, sušený průřezu 100x200 do dl.6m</i>		2,500		
VV			"ozn. TR21" 0,1*0,2*(6,0*18+8,5*2)		2,500		
VV			Součet		3,125		
VV			2,5*1,25 'Přepočtené koeficientem množství				
336	M	61223265	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 120x120-280mm nepohledový	m3	2,444	16 000,00	39 104,00
<i>hranol konstrukční KVH lepený průřezu 120x120-280mm nepohledový</i>							
PP			<i>Poznámka k položce:</i>				
P			<i>hranol konstrukční KVH hoblovaný, sušený průřezu 120x120 do dl.6m</i>		0,184		
VV			"ozn. TR2" 0,12*0,12*(3,2*4)		0,100		
VV			"ozn. TR6" 0,12*0,12*(1,85*2+3,24*1)		0,165		
VV			"ozn. TR7" 0,12*0,12*(2,87*4)		0,491		
VV			"ozn. TR11" 0,12*0,12*(2,84*12)		0,331		
VV			"ozn. TR12" 0,12*0,12*(5,75*4)		0,173		
VV			"ozn. TR13" 0,12*0,12*(1,2*10)		0,156		
VV			"ozn. TR14" 0,12*0,12*(2,7*4)		0,165		
VV			"ozn. TR15" 0,12*0,12*(2,87*4)		0,190		
VV			"ozn. TR18" 0,12*0,12*(2,5*3+2,0*2+1,7*1)		1,955		
VV			Součet		2,444		
VV			1,955*1,25 'Přepočtené koeficientem množství				
337	M	61223265	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 120x120-280mm nepohledový	m3	0,751	16 000,00	12 016,00
<i>hranol konstrukční KVH lepený průřezu 120x120-280mm nepohledový</i>							
PP			<i>Poznámka k položce:</i>				
P			<i>hranol konstrukční KVH hoblovaný, sušený průřezu 120x140 do dl.6m</i>		0,215		
VV			"ozn. TR3" 0,12*0,14*(3,2*4)		0,193		
VV			"ozn. TR8" 0,12*0,14*(2,87*4)		0,193		
VV			"ozn. TR16" 0,12*0,14*(2,87*4)		0,601		
VV			Součet		0,751		
VV			0,601*1,25 'Přepočtené koeficientem množství				
338	M	61223265	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 120x120-280mm nepohledový	m3	0,518	16 000,00	8 288,00
<i>hranol konstrukční KVH lepený průřezu 120x120-280mm nepohledový</i>							
PP			<i>Poznámka k položce:</i>				
P			<i>hranol konstrukční KVH hoblovaný, sušený průřezu 60x300 do dl.6m</i>		0,414		
VV			"ozn. TR22" 0,06*0,3*(6,0*1,0+8,5*2)		0,414		
VV			Součet		0,518		
VV			0,414*1,25 'Přepočtené koeficientem množství				
339	M	61223265	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 120x120-280mm nepohledový	m3	0,291	16 000,00	4 656,00
<i>hranol konstrukční KVH lepený průřezu 120x120-280mm nepohledový</i>							
PP			<i>Poznámka k položce:</i>				
P			<i>hranol konstrukční KVH hoblovaný, sušený průřezu 120x180 do dl.6m</i>		0,233		
VV			"ozn. TR19" 0,12*0,18*(2,7*4)		0,233		
VV			Součet		0,291		
VV			0,233*1,25 'Přepočtené koeficientem množství				
340	K	762332533	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z řeziva hoblovaného průřezové pl přes 224 do 288 cm2	m	16,800	500,00	8 400,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP	Online PSC	VV	Montáž vázaných konstrukcí krovů sřech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hoblovaného průřezové plochy přes 224 do 288 cm2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762332533 "ozn. TR20" 8,4*2		16,800 16,800		
341	M	61223271	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 120x120-280mm pohledový	m3	0,605	19 000,00	11 495,00
PP		VV	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 120x120-280mm pohledový Poznámka k položce: hranol konstrukční KVH hoblovaný, sušený průřezu 120x240 přes dl 6m "ozn. TR20" 0,12*0,24*(8,4*2) Součet 0,484*1,25 'Přepočtené koeficientem množství		0,484 0,484 0,605		
342	K	762332534	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z řeziva hoblovaného průřezové pl přes 288 do 450 cm2	m	29,840	600,00	17 904,00
PP	Online PSC	VV	Montáž vázaných konstrukcí krovů sřech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hoblovaného průřezové plochy přes 288 do 450 cm2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762332534 "ozn. TR4" 7,46*4 Součet		29,840 29,840		
343	M	61223271	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 120x120-280mm pohledový	m3	1,164	19 000,00	22 116,00
PP		VV	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 120x120-280mm pohledový Poznámka k položce: hranol konstrukční KVH hoblovaný, sušený průřezu 120x260 přes dl 6m "ozn. TR4" 0,12*0,26*(7,46*4) Součet 0,931*1,25 'Přepočtené koeficientem množství		0,931 0,931 1,164		
344	K	762341027	Bednění sřech rovných sklon do 60° z desek OSB tl 25 mm na pero a drážku šroubovaných na krokve	m2	84,323	620,00	52 280,26
PP	Online PSC	VV	Bednění sřech rovných sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z dřevostěpkových desek OSB šroubovaných na krokve na pero a drážku, tloušťky desky 25 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762341027 "skladba S2, bod 4" (7,5*4,25)+(8,57*6,12) Součet		84,323 84,323		
345	K	762361313	Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z desek dřevostěpkových tl 25 mm	m2	18,000	980,00	17 640,00
PP	Online PSC	VV	Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdi a nadezdívek (atik) z desek dřevostěpkových šroubovaných do podkladu, tloušťky desky 25 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762361313 "ozn. T02" 25,0*0,64 Součet 16*1,125 'Přepočtené koeficientem množství		16,000 16,000 18,000		
346	K	762361313	Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z desek dřevostěpkových tl 25 mm	m2	46,463	980,00	45 533,74
PP	Online PSC	VV	Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdi a nadezdívek (atik) z desek dřevostěpkových šroubovaných do podkladu, tloušťky desky 25 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762361313 "ozn. T03" 70,0*0,59 Součet 41,3*1,125 'Přepočtené koeficientem množství		41,300 41,300 46,463		
347	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	18,376	1 500,00	27 564,00
PP	Online PSC		Spojovací prosítědky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vrnuty https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762395000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"ozn. T10" 0,612		0,612		
VV			"ozn. T02+T03" (18,0+46,463)*0,025		1,612		
VV			"ozn. T07+T11" 1,716		1,716		
VV			"ozn. T1-23" 0,028+2,479+0,553+1,385+2,444+0,751+1,093+0,518+3,125+0,291+0,605+1,164		14,436		
VV			Součet		18,376		
348	K	762420025	Obložení stropu z cementotřískových desek tl 20 mm nebroušených na pero a drážku šroubovaných	m2	1,550	1 250,00	1 937,50
PP			Obložení stropů nebo sřetěsních podhledů z cementotřískových desek šroubovaných na pero a drážku nebroušených, tloušťky desky 20 mm				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762420025				
P			Poznámka k položce: Obložení stropu z cementotřískových desek tl 20 mm, ozn. T06 - úplné provedení dle popisu v PD				
VV			"skladba S4, bod 1"		1,550		
VV			(1,0*1,55)		1,550		
VV			Součet				
349	K	762431035	Obložení stěn z desek OSB tl 20 mm broušených na pero a drážku přibíjených	m2	42,000	780,00	32 760,00
PP			Obložení stěn z dřevoštěpkových desek OSB přibíjených na pero a drážku broušených, tloušťky desky 20 mm				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762431035				
VV			"ozn. T05"		42,000		
VV			42,0		42,000		
VV			Součet				
350	K	762439001	Montáž obložení stěn podkladový rošt	m	695,000	90,00	62 550,00
PP			Obložení stěn montáž roštu podkladového				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762439001				
P			Poznámka k položce: Montáž obložení stěn - dřevěná treláž				
VV			"ozn. T07" 48,0*3,3+24,0*5,9		300,000		
VV			"ozn. T11" 395,0		395,000		
VV			Součet		695,000		
351	M	60514106	řezivo jehličnaté lat' pevnostní třída S10-13 průřez 40x60	m3	2,283	14 500,00	33 103,50
PP			řezivo jehličnaté lat' pevnostní třída S10-13 průřez 40x60				
P			Poznámka k položce: řezivo jehličnaté borovice thermowood lat' průřez 42x68 (38x68) mm s povrchovou úpravou vodou ředitelným olejovým nátěrem (vč. přežezu 799,25 m')				
VV			695*1,15*0,042*0,068		2,283		
VV			Součet		2,283		
352	K	762495000	Spojovací prostředky pro montáž olistování, obložení stropů, sřetěsních podhledů a stěn	m2	43,550	45,00	1 959,75
PP			Spojovací prostředky olistování spár, obložení stropů, sřetěsních podhledů a stěn hřebíky, vruty				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762495000				
VV			1,55+42,0		43,550		
VV			Součet		43,550		
353	K	762512261	Montáž podlahové kce podkladového roštu	m	168,520	90,00	15 166,80
PP			Podlahové konstrukce podkladové montáž roštu podkladového				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762512261				
P			Poznámka k položce: Montáž podlahové kce podkladového roštu, vč. dodávky rektifikačních podložek				
VV			"skladba S2" 17,43*4+3,04*3,0		78,840		
VV			"skladba S4" 16,77*4+4,52*5		89,680		
VV			Součet		168,520		
354	M	60512126	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 dl 6-8m	m3	1,550	11 500,00	17 825,00
PP			hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 dl 6-8m				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Poznámka k položce: dodávka hranolů 168.52*0,1*0,08 Součet 1,348*1,15 'Přepočtené koeficientem množství							
355	K	762523104	Položení podlahy z hoblovaných prken na sraz	m2	190,000	350,00	66 500,00
PP Online PSC Podložení podlah hoblovaných na sraz z prken https://podminky.urs.cz/item/cs_urs_2024_01/762523104 "ozn. T08" 190,0 Součet							
356	M	61198122	profil terasový dřevěný teak jávský š 120mm tl 20mm	m2	209,000	3 350,00	700 150,00
PP profil terasový dřevěný teak jávský š 120mm tl 20mm Poznámka k položce: prkno terasové, borovice thermowood přířez 120x25 mm (117x26) s povrchovou úpravou vodou ředitelným olejovým nátěrem 190*1,1 'Přepočtené koeficientem množství							
357	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	286,280	50,00	14 314,00
PP Online PSC Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty https://podminky.urs.cz/item/cs_urs_2024_01/762595001 96,28+190,0 Součet							
358	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesafské v objektech v přes 6 do 12 m	t	14,005	2 000,00	28 010,00
PP Online PSC Přesun hmot pro konstrukce tesafské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m https://podminky.urs.cz/item/cs_urs_2024_01/998762102							
D 763 Konstrukce suché výstavby							
359	K	763121411	SDK stěna představená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15	m2	7,100	820,00	5 822,00
PP Online PSC Stěna představená ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 62.5 mm, profil 50 https://podminky.urs.cz/item/cs_urs_2024_01/763121411							
P Poznámka k položce: M+D Pohledová SDK deska dle PD -úplné provedení							
360	K	763131512	SDK podhled deska 1xA 12,5 s izolací jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	363,300	980,00	356 034,00
PP Online PSC Podhled ze sádkartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, s izolací https://podminky.urs.cz/item/cs_urs_2024_01/763131512 "skladba S1, bod 13 + P4, bod 9 + P5, bod 8" "1.01 Závěť" 5,6 "1.02 Hala" 20,7 "1.03 Chodba" 19,1 "1.04 Sklad" 8,2 "1.06 Pokoj" 15,1 "1.07 Pokoj" 15,1 "1.09 Pokoj" 14,4 "1.14 Chodba" 19,2 "1.16 Pokoj" 14,4 "1.18 Pokoj" 15,1 "1.19 Pokoj" 15,1 "1.21 Sklad" 8,2 Mezisoučet "2.01 Schodiště" 14,0 "2.02 Hala" 20,0							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
361	K	763131552	"2.03 Sklad" 6,3	m2	6,300	1 020,00	65 769,60
			"2.04 Chodba" 19,1		19,100		
			"2.05 Sklad" 8,2		8,200		
			"2.07 Pokoj" 15,1		15,100		
			"2.08 Pokoj" 15,1		15,100		
			"2.10 Pokoj" 15,6		15,600		
			"2.15 Chodba" 19,1		19,100		
			"2.17 Pokoj" 15,6		15,600		
			"2.19 Pokoj" 15,1		15,100		
			"2.20 Pokoj" 15,1		15,100		
			"2.22 Sklad" 8,2		8,200		
			"2.23 tech.místnost" 6,6		6,600		
			Mezisoučet		193,100		
			Součet		363,300		
361	K	763131552	SDK podhled deska 1xH2 12,5 s izolací jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	64,480	1 020,00	65 769,60
362	K	763131555	Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, s izolací https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131552	m2	148,900	1 050,00	156 345,00
			"skladba S1, bod 13 + P4, bod 9 + P5, bod 8"				
			"1.05 Koupelna" 10,5		10,500		
			"1.10 WC" 1,89		1,890		
			"1.12 WC" 3,5		3,500		
			"1.13 Sprcha" 2,2		2,200		
			"1.15 WC" 1,89		1,890		
			"1.20 Koupelna" 10,5		10,500		
			"1.22 WC bezbariérové" 6,6		6,600		
			Mezisoučet		37,080		
			"2.06 Koupelna" 10,5		10,500		
			"2.11 WC" 1,8		1,800		
			"2.14 Úklid" 2,8		2,800		
			"2.16 WC" 1,8		1,800		
			"2.21 Koupelna" 10,5		10,500		
			Mezisoučet		27,400		
			Součet		64,480		
362	K	763131555	SDK podhled deska 1x akustická 12,5 s izolací jednovrstvá spodní kce profil CD+UD Rw 60 dB	m2	148,900	1 050,00	156 345,00
363	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou akustickou, tl. 12,5 mm, s izolací, Rw do 60 dB https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131555	m2	576,680	25,00	14 417,00
			"skladba S1, bod 13 + P4, bod 9 + P5, bod 8"				
			"1.08 Obytná místnost" 32,5		32,500		
			"1.11 Kancelář" 14,7		14,700		
			"1.17 Obytná místnost" 32,5		32,500		
			Mezisoučet		79,700		
			"2.09 Obytná místnost" 32,5		32,500		
			"2.12 Tech.místnost" 4,2		4,200		
			"2.18 Obytná místnost" 32,5		32,500		
			Mezisoučet		69,200		
			Součet		148,900		
363	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	576,680	25,00	14 417,00
363	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131714	m2	5,600		
			"1.01 Závěť" 5,6				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"1.02 Hala" 20,7		20,700		
VV			"1.03 Chodba" 19,1		19,100		
VV			"1.04 Sklad" 8,2		8,200		
VV			"1.05 Koupelna" 10,5		10,500		
VV			"1.06 Pokoj" 15,1		15,100		
VV			"1.07 Pokoj" 15,1		15,100		
VV			"1.08 Obytná místnost" 32,5		32,500		
VV			"1.09 Pokoj" 14,4		14,400		
VV			"1.10 WC" 1,89		1,890		
VV			"1.11 Kancelář" 14,7		14,700		
VV			"1.12 WC" 3,5		3,500		
VV			"1.13 Sprcha" 2,2		2,200		
VV			"1.14 Chodba" 19,2		19,200		
VV			"1.15 WC" 1,89		1,890		
VV			"1.16 Pokoj" 14,4		14,400		
VV			"1.17 Obytná místnost" 32,5		32,500		
VV			"1.18 Pokoj" 15,1		15,100		
VV			"1.19 Pokoj" 15,1		15,100		
VV			"1.20 Koupelna" 10,5		10,500		
VV			"1.21 Sklad" 8,2		8,200		
VV			"1.22 WC bezbariérové" 6,6		6,600		
VV			Mezisoučet		286,980		
VV			"2.01 Schodiště" 14,0		14,000		
VV			"2.02 Hala" 20,0		20,000		
VV			"2.03 Sklad" 6,3		6,300		
VV			"2.04 Chodba" 19,1		19,100		
VV			"2.05 Sklad" 8,2		8,200		
VV			"2.06 Koupelna" 10,5		10,500		
VV			"2.07 Pokoj" 15,1		15,100		
VV			"2.08 Pokoj" 15,1		15,100		
VV			"2.09 Obytná místnost" 32,5		32,500		
VV			"2.10 Pokoj" 15,6		15,600		
VV			"2.11 WC" 1,8		1,800		
VV			"2.12 Tech.místnost" 4,2		4,200		
VV			"2.14 Úklid" 2,8		2,800		
VV			"2.15 Chodba" 19,1		19,100		
VV			"2.16 WC" 1,8		1,800		
VV			"2.17 Pokoj" 15,6		15,600		
VV			"2.18 Obytná místnost" 32,5		32,500		
VV			"2.19 Pokoj" 15,1		15,100		
VV			"2.20 Pokoj" 15,1		15,100		
VV			"2.21 Koupelna" 10,5		10,500		
VV			"2.22 Sklad" 8,2		8,200		
VV			"2.23 tech.místnost" 6,6		6,600		
VV			Mezisoučet		289,700		
VV			Součet		576,680		
364	K	763131761	Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	12,380	105,00	1 299,90
PP			Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 3 m2 jednotlivě				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131761				
VV			"1.10 WC" 1,89		1,890		
VV			"1.13 Sprcha" 2,2		2,200		
VV			"1.15 WC" 1,89		1,890		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Mezisoučet		5,980		
VV			"2.11 WC" 1,8		1,800		
VV			"2.14 Úklid" 2,8		2,800		
VV			"2.16 WC" 1,8		1,800		
VV			Mezisoučet		6,400		
VV			Součet		12,380		
365	K	763131765	Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m	m2	327,280	33,00	10 800,24
PP			Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131765				
VV			"1.01 Závěš" 5,6		5,600		
VV			"1.02 Hala" 20,7		20,700		
VV			"1.03 Chodba" 19,1		19,100		
VV			"1.04 Sklad" 8,2		8,200		
VV			"1.05 Koupelna" 10,5		10,500		
VV			"1.06 Pokoj" 15,1		15,100		
VV			"1.07 Pokoj" 15,1		15,100		
VV			"1.08 Obytná místnost" 32,5		32,500		
VV			"1.09 Pokoj" 14,4		14,400		
VV			"1.10 WC" 1,89		1,890		
VV			"1.11 Kancelář" 14,7		14,700		
VV			"1.12 WC" 3,5		3,500		
VV			"1.13 Sprcha" 2,2		2,200		
VV			"1.14 Chodba" 19,2		19,200		
VV			"1.15 WC" 1,89		1,890		
VV			"1.16 Pokoj" 14,4		14,400		
VV			"1.17 Obytná místnost" 32,5		32,500		
VV			"1.18 Pokoj" 15,1		15,100		
VV			"1.19 Pokoj" 15,1		15,100		
VV			"1.20 Koupelna" 10,5		10,500		
VV			"1.21 Sklad" 8,2		8,200		
VV			"1.22 WC bezbariérové" 6,6		6,600		
VV			Mezisoučet		286,980		
VV			"2.01 Schodiště" 14,0		14,000		
VV			"2.02 Hala" 20,0		20,000		
VV			"2.03 Sklad" 6,3		6,300		
VV			Mezisoučet		40,300		
VV			Součet		327,280		
366	K	763164551	SDK opláštění desky 1xA 12,5	m2	32,000	870,00	27 840,00
PP			SDK opláštění desky 1xA 12,5				
Online			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763164551				
VV			"ozn.Os28" 4,0+21,0+7,0		32,000		
VV			Součet		32,000		
367	K	763164657	SDK obklad kčí desky 2xDF (RF) 12,5mm	m2	21,000	1 100,00	23 100,00
PP			SDK obklad kčí desky 2xDF (RF) 12,5mm				
Online			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763164657				
VV			"ozn.Os17" 21,0		21,000		
VV			Součet		21,000		
368	K	763172351	Montáž dvířek revizních jednopláštových SDK kčí vel. 200 x 200 mm pro podhledy	kus	8,000	380,00	3 040,00
PP			Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednopláštových pro podhledy velikost (šxv) 200 x 200 mm				
Online			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763172351				
VV			"ozn.Os23" 8		8,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
VV				Součet				
369	M	59030710	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 200x200mm	kus	8,000	400,00	3 200,00	
PP				dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 200x200mm				
370	K	763172351	Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 200 x 200 mm pro podhledy	kus	2,000	380,00	760,00	
PP				Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro podhledy velikost (šxv) 200 x 200 mm				
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763172351				
P				Poznámka k položce:				
VV				Montáž dvířek (mřížka) pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro podhledy velikost (šxv) 200 x 200 mm				
VV				"ozn. Os30" 2,0				
371	M	56245603	mřížka větrací hranatá plast se síťovinou 200x200mm	kus	2,000	275,00	550,00	
PP				mřížka větrací hranatá plast se síťovinou 200x200mm				
372	K	763172352	Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 300 x 300 mm pro podhledy	kus	7,000	380,00	2 660,00	
PP				Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro podhledy velikost (šxv) 300 x 300 mm				
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763172352				
VV				"ozn. Os22" 7,0				
VV				Součet				
373	M	59030711	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x300mm	kus	7,000	510,00	3 570,00	
PP				dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x300mm				
374	K	763172355	Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 600 x 600 mm pro podhledy	kus	8,000	380,00	3 040,00	
PP				Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro podhledy velikost (šxv) 600 x 600 mm				
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763172355				
VV				"ozn. Os21" 8,0				
VV				Součet				
375	M	59030714	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 600x600mm	kus	8,000	870,00	6 960,00	
PP				dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 600x600mm				
376	K	763411116	Sanitární příčky do mokrého prostředí, kompaktní desky tl 12 mm	m2	2,255	11 500,00	25 932,50	
PP				Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělicí z kompaktních desek tl. 12 mm				
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763411116				
VV				"ozn. T04"				
VV				1,1*2,05				
VV				Součet				
377	K	763411126	Dveře sanitárních příček, kompaktní desky tl 12 mm, š do 800 mm, v do 2000 mm	kus	1,000	13 600,00	13 600,00	
PP				Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dveře vnitřní do sanitárních příček šířky do 800 mm, výšky do 2 000 mm z kompaktních desek				
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763411126				
VV				včetně nerezového kování tl. 12 mm				
VV				"ozn. T04"				
VV				1				
VV				Součet				
378	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek v objektech v přes 6 do 12 m	t	10,307	3 500,00	36 074,50	
PP				Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z				
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763302				
D	764	Konstrukce klempířské						285 986,50
379	K	764212635	Oplechování štitu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	24,000	660,00	15 840,00	
PP				Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štitu závětrnou lištou rš 400 mm				
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764212635				
VV				"ozn. K10-rš.440mm"				
VV				24,0				

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]		Cena celkem [CZK]
VV			Součet			24,000			
380	K	764212662	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 200 mm		m	6,000	440,00	2 640,00	
PP			Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu střechy rovné okapovým plechem rš 200 mm						
Online PSC			https://podminkv.urs.cz/item/cs_urs_2024_01/764212662						
VV			"ozn.K11-rš.220mm"			6,000			
VV			6,0			6,000			
VV			Součet						
381	K	764214603	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 250 mm		m	8,000	550,00	4 400,00	
PP			Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 250 mm						
Online PSC			https://podminkv.urs.cz/item/cs_urs_2024_01/764214603						
P			Poznámka k položce:						
			Okapní lišta na hraně pultové střechy z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 250 (170) mm						
VV			"ozn.K07-rš.170mm"			8,000			
VV			8,0			8,000			
VV			Součet						
382	K	764214605	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 400 mm		m	144,000	880,00	126 720,00	
PP			Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 400 mm						
Online PSC			https://podminkv.urs.cz/item/cs_urs_2024_01/764214605						
VV			"ozn.K06-rš.370mm"			144,000			
VV			144,0			144,000			
VV			Součet						
383	K	764216605	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm		m	56,500	550,00	31 075,00	
PP			Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 400 mm						
Online PSC			https://podminkv.urs.cz/item/cs_urs_2024_01/764216605						
VV			"ozn.K01-rš.370mm"			19,500			
VV			8,0+3,5+4,0+4,0			4,500			
VV			"ozn.K02-rš.410mm"			24,000			
VV			3,0+1,5			8,500			
VV			"ozn.K03-rš.400mm"			56,500			
VV			4,0+4,0+2,0+4,0+2,0+4,0+4,0						
VV			"ozn.K04-rš.430mm"						
VV			1,0+1,0+2,0+3,0+1,5						
VV			Součet						
384	K	764222437	Oplechování rovné okapové hrany z Al plechu rš 670 mm		m	8,000	1 100,00	8 800,00	
PP			Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 670 mm						
Online PSC			https://podminkv.urs.cz/item/cs_urs_2024_01/764222437						
P			Poznámka k položce:						
			M+D Ukončující Al perforovaný profil, vč.spoj.prvků						
VV			"ozn.Os16"			8,000			
VV			8,0			8,000			
VV			Součet						
385	K	764311603	Lemování rovných zdí střeš s krytinou prejazovou nebo vlnitou z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm		m	126,000	550,00	69 300,00	
PP			Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, střeš s krytinou prejazovou nebo vlnitou rš 250 mm						
Online PSC			https://podminkv.urs.cz/item/cs_urs_2024_01/764311603						
P			Poznámka k položce:						
			Koutová a rohová lišta pomocná z Pz s povrchovou úpravou rš 250 (140) mm						
VV			"ozn.K05-rš.140mm"			126,000			
VV			110,0+16,0			126,000			
VV			Součet						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
386	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	13,600	720,00	9 792,00
	PP		Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764511602				
	VV		"ozn.K08-rš.330mm"		13,600		
	VV		7,5+6,1		13,600		
	VV		Součet				
387	K	764511642	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	2,000	600,00	1 200,00
	PP		Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764511642				
	VV		"ozn.K08"				
	VV		1,0+1,0		2,000		
	VV		Součet		2,000		
388	K	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	9,000	1 100,00	9 900,00
	PP		Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764518622				
	VV		"ozn.K09-D=100mm"				
	VV		6,8+2,2		9,000		
	VV		Součet		9,000		
389	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,149	5 500,00	6 319,50
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998764102				
D	766		Konstrukce truhlářské				1 325 254,75
390	K	766231121	Montáž prostupového uzávěru k půdním schodům	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
	PP		Montáž sklápěcích schodů na půdu prostupového uzávěru s plechovým víkem				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766231121				
	P		Poznámka k položce:				
	VV		M+D Ocel oka pro zaháknutí žebříku výlezu na střechu, vč.povrch.úpravy, ozn.Z5				
	VV		"ozn.Z5"		1,000		
	VV		1,0		1,000		
	VV		Součet				
391	K	766412214	Montáž obložení stěn pl přes 5 m2 palubkami z měkkého dřeva přes 100 mm	m2	23,255	300,00	6 976,50
	PP		Montáž obložení stěn palubkami na pero a dražku plochy přes 5 m2 z měkkého dřeva, šířky přes 100 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766412214				
	VV		"skladba D1, bod 6"				
	VV		(2,75*1,6)+(2,75*2,51)+(6,12*2,25)-0,9*2,02		23,255		
	VV		Součet		23,255		
392	M	61191155	palubky obkladové smrk profil klasický 19x116mm jakost A/B	m2	25,581	390,00	9 976,59
	PP		palubky obkladové smrk profil klasický 19x116mm jakost A/B				
	P		Poznámka k položce:				
	VV		palubky obkladové borovice profil klasický 19x117mm jakost A/B				
	VV		23,255*1,1 Přepočtené koeficientem množství		25,581		
393	K	766417211	Montáž podkladového roštu pro obložení stěn	m	50,145	90,00	4 513,05
	PP		Montáž obložení stěn rošt podkladový				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766417211				
	VV		"skladba D1, bod 5"				
	VV		2,75/0,5*1,6+2,75/0,5*2,51+6,12/0,5*2,25		50,145		
	VV		Součet		50,145		

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
394	M	60514106	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60		m3	0,150	12 000,00	1 800,00
	PP		řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60					
	VV		0,04*0,06*50,145			0,120		
	VV		Součet			0,120		
	VV		0,12*1,25 Přepočtené koeficientem množství			0,150		
395	K	766421214	Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami z měkkého dřeva š přes 100 mm		m2	90,448	320,00	28 943,36
	PP		Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami na pero a drážku z měkkého dřeva, šířky přes 100 mm					
	Online PSC		https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766421214					
	VV		"skladba S2, bod 6, také T09" 38,0+8.57*6,12			90,448		
	VV		Součet			90,448		
396	M	61191170	palubky obkladové smrk, borovice 15x96mm, 116mm vč. 8mm pera, dl 3-5m jakost A/B		m2	99,493	250,00	24 873,25
	PP		palubky obkladové smrk, borovice 15x96mm, 116mm vč. 8mm pera, dl 3-5m jakost A/B					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		palubky obkladové borovice tl 25mm			90,448		
	VV		"skladba S2, bod 6, také T09" 38,0+8.57*6,12			90,448		
	VV		Součet			90,448		
	VV		90,448*1,1 Přepočtené koeficientem množství			99,493		
397	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvíracích jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně		kus	6,000	900,00	5 400,00
	PP		Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm					
	Online PSC		https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660001					
	VV		"ozn.D04" 4,0			4,000		
	VV		"ozn.D06" 2,0			2,000		
	VV		Součet			6,000		
398	M	61162074	dveře jednokřídle voštinové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm		kus	4,000	4 000,00	16 000,00
	PP		dveře jednokřídle voštinové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm					
	P		Poznámka k položce:					
			dveře dřevěné 1kř. CPL 80/197, ozn.D04 dle popisu v PD, vč.kování, doplňků a povrch.úpravy					
399	M	61162073	dveře jednokřídle voštinové povrch laminátový plné 700x1970-2100mm		kus	2,000	4 000,00	8 000,00
	PP		dveře jednokřídle voštinové povrch laminátový plné 700x1970-2100mm					
	P		Poznámka k položce:					
			dveře dřevěné 1kř. CPL 70/197, ozn.D06 dle popisu v PD, vč.kování, doplňků a povrch.úpravy					
400	K	766660002	Montáž dveřních křidel otvíracích jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně		kus	21,000	1 000,00	21 000,00
	PP		Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm					
	Online PSC		https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660002					
	VV		"ozn.D11" 4,0			4,000		
	VV		"ozn.D05" 17,0			17,000		
	VV		Součet			21,000		
401	M	61162093	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový částečně prosklené 900x1970-2100mm		kus	4,000	6 500,00	26 000,00
	PP		dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový částečně prosklené 900x1970-2100mm					
	P		Poznámka k položce:					
			dveře jednokřídle dřevěné CPL 90/197, ozn.D11 částečně prosklené, vč.kování, doplňků a povrch.úpravy					
402	M	61164086	dveře jednokřídle dřevotřískové profilované povrch dýhovaný plné 900x1970-2100mm		kus	17,000	10 000,00	170 000,00
	PP		dveře jednokřídle dřevotřískové profilované povrch dýhovaný plné 900x1970-2100mm					
	P		Poznámka k položce:					
			dveře dřevěné akustické 1kř. CPL 90/197, ozn.D05 dle popisu v PD, vč.kování, doplňků a povrch.úpravy					
403	K	766660021	Montáž dveřních křidel otvíracích jednokřídlových š do 0,8 m požámích do ocelové zárubně		kus	1,000	1 750,00	1 750,00
	PP		Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660021 "ozn.D10" 1,0 Součet							
404	M	61162097	dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plné 700x1970-2100mm	kus	1,000	7 800,00	7 800,00
PP P dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plné 700x1970-2100mm Poznámka k položce: dveře dřevěné 1kř. protipožární EW15 DP3-C 70/197, ozn.D10 dle popisu v PD, vč.kování, doplňků a povrch.úpravy							
405	K	766660022	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	7,000	1 850,00	12 950,00
PP Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660022 "ozn.D02" 4,0 "ozn.D09" 3,0 Součet							
406	M	61165314	dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plné 900x1970-2100mm	kus	4,000	7 800,00	31 200,00
PP P dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plné 900x1970-2100mm Poznámka k položce: dveře dřevěné 1kř. protipožární EI30 S200 90/197, ozn.D02 dle popisu v PD, vč.kování, doplňků a povrch.úpravy							
407	M	61165314	dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plné 900x1970-2100mm	kus	3,000	7 800,00	23 400,00
PP P dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plné 900x1970-2100mm Poznámka k položce: dveře dřevěné 1kř. protipožární EW15 DP3-C 90/197, ozn.D09 dle popisu v PD, vč.kování, doplňků a povrch.úpravy							
408	K	766660312	Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí š přes 800 do 1200 mm do pouzdra s jednou kapsou	kus	3,000	1 600,00	4 800,00
PP Online PSC VV VV Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových posuvných dveří do pouzdra s jednou kapsou jednokřídlových, průchozí šířky přes 800 do 1200 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660312 "D08" 3,0 Součet							
409	M	61162086	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm	kus	3,000	5 500,00	16 500,00
PP P dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm Poznámka k položce: dveře jednokřídle posuvné do pouzdra CPL plné 900x2000mm, vč.kování, doplňků a povrch.úpravy dle popisu v PD							
410	M	55331670	pouzdro stavební posuvných dveří dvojitých s jednosměrným posunem 1250mm standardní rozměr	kus	3,000	20 800,00	62 400,00
PP							
411	K	766660351	Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí v do 2,5 m a š do 800 mm do pouzdu na stěnu	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
PP Online PSC VV VV Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových posuvných dveří do pouzdu na stěnu výšky do 2,5 m jednokřídlových, průchozí šířky do 800 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766660351 "ozn.D07" 1,0 Součet							
412	M	61182351	kování na stěnu do garnýže pro posuvné dveře š 60,70,80,90mm	kus	1,000	3 200,00	3 200,00
PP kování na stěnu do garnýže pro posuvné dveře š 60,70,80,90mm							
413	M	61161009	dveře jednokřídle voštinové povrch lakovaný částečně prosklené 900x1970-2100mm	kus	1,000	4 200,00	4 200,00
PP P dveře jednokřídle voštinové povrch lakovaný částečně prosklené 900x1970-2100mm Poznámka k položce: dveře jednokřídle posuvné na stěnu CPL plné 800x2000mm, vč.kování, doplňků a povrch.úpravy dle popisu v PD							
414	K	766660731	Montáž dveřního bezpečnostního kování - zámku	kus	18,000	180,00	3 240,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC P Poznámka k položce: Příplatek za generální klíč "F01" 1 "F25" 1 "D01" 1 "D02" 4 "D03" 1 "D04" 4 "D06" 2 "D09" 3 "D10" 1 Součet 1,000 1,000 1,000 4,000 1,000 4,000 2,000 3,000 1,000 18,000							
415	K	766671010	Montáž střešního okna do krytiny ploché 114 x 118 cm	kus	1,000	16 500,00	16 500,00
PP Montáž střešních oken dřevěných nebo plastových kyvných, výklopných/kyvných s okenním rámem a lemováním, s plisovaným límcem, s napojením na krytinu do krytiny ploché, rozmětu 114 x 118 cm Online PSC P Poznámka k položce: M+D Výjezové okno do ploché střechy 1200/1200mm, provedení dle popisu v PD, ozn.F24 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šítky do 300 mm Online PSC VV "ozn.T01" 1,0*4+0,5*4+1,5*3 Součet 10,500 10,500							
416	K	766694116	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm	m	10,500	190,00	1 995,00
PP Montáž dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 260mm Online PSC VV 10,5*1,05 Přepočtené koeficientem množství Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních na stěnu š do 600 mm Montáž kuchyňských linek korpusu spodních skříněk šroubovaných na stěnu, šítky jednoho dílu do 600 mm Online PSC P Poznámka k položce: M+D Kuchyňská linka dl.3000mm, dle popisu v PD, ozn.V1 Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních na stěnu š přes 600 do 1200 mm Montáž kuchyňských linek korpusu spodních skříněk šroubovaných na stěnu, šítky jednoho dílu přes 600 do 1200 mm							
417	M	60794102	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 260mm	m	11,025	460,00	5 071,50
PP parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 260mm VV 11,025 Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních na stěnu š do 600 mm Montáž kuchyňských linek korpusu spodních skříněk šroubovaných na stěnu, šítky jednoho dílu do 600 mm							
418	K	766811111	Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních na stěnu š do 600 mm	kus	3,000	118 000,00	354 000,00
PP Montáž dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 260mm Online PSC P Poznámka k položce: M+D Kuchyňská linka dl.3000mm, dle popisu v PD, ozn.V1 Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních na stěnu š přes 600 do 1200 mm Montáž kuchyňských linek korpusu spodních skříněk šroubovaných na stěnu, šítky jednoho dílu přes 600 do 1200 mm							
419	K	766811112	Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních na stěnu š přes 600 do 1200 mm	kus	1,000	113 000,00	113 000,00
PP Montáž dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 260mm Online PSC P Poznámka k položce: M+D Kuchyňská linka dl.3000mm, bezbariérová, dle popisu v PD, ozn.V2 Příplatek k montáži kuchyňských skříněk za usazení vestavěné trouby Montáž kuchyňských linek korpusu Příplatek k ceně za usazení vestavěných spotřebičů trouby							
420	K	766811141	Příplatek k montáži kuchyňských skříněk za usazení vestavěné trouby	kus	8,000	660,00	5 280,00
PP Montáž dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 260mm Online PSC VV 4+4 Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních na stěnu š přes 600 do 1200 mm Montáž kuchyňských linek korpusu spodních skříněk šroubovaných na stěnu, šítky jednoho dílu přes 600 do 1200 mm							
421	M	54235003	trouba pamí vestavná do 75l výkon 3480W š 60cm	kus	4,000	15 500,00	62 000,00
PP trouba pamí vestavná do 75l výkon 3480W š 60cm P Poznámka k položce: Dodávka Vestavná trouba kompaktní 593x560x550mm, dle popisu v PD, ozn.V4 trouba mikrovlnná vestavná do 25l výkon 900W gril 1200W š 60cm trouba mikrovlnná vestavná do 25l výkon 900W gril 1200W š 60cm							
422	M	54235006	trouba mikrovlnná vestavná do 25l výkon 900W gril 1200W š 60cm	kus	4,000	8 000,00	32 000,00
PP trouba mikrovlnná vestavná do 25l výkon 900W gril 1200W š 60cm P Poznámka k položce: Dodávka Mikrovlnná trouba 382x594x369mm, dle popisu v PD, ozn.V6 trouba mikrovlnná vestavná do 25l výkon 900W gril 1200W š 60cm trouba mikrovlnná vestavná do 25l výkon 900W gril 1200W š 60cm							

PČ	Type	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
423	K	766811142	Příplatek k montáži kuchyňských skříněk za usazení vestavěné myčky nádobí	kus	4,000	660,00	2 640,00
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766811142							
424	M	54245003	myčka nádobí vestavná 15 souprav š 60cm	kus	4,000	13 000,00	52 000,00
PP P Poznámka k položce: Dodávka Vestavná myčka kompaktní 815x598x550mm, dle popisu v PD, ozn.V5							
425	K	766811143	Příplatek k montáži kuchyňských skříněk za usazení vestavěné lednice	kus	4,000	660,00	2 640,00
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766811143							
426	M	54211002	chladnička kombinovaná kapacita do 235l mraznička do 110l š 60cm	kus	4,000	15 800,00	63 200,00
PP P Poznámka k položce: Dodávka Lednice kombinovaná s mrazákem dole 1770x540x550mm, dle popisu v PD, ozn.V8							
427	K	766811144	Příplatek k montáži kuchyňských skříněk za usazení vestavěné digestoře	kus	4,000	1 400,00	5 600,00
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766811144							
428	M	42958001	odsavač par vestavěný výsuvný (digestoř) nerez, max. výkon 640 m3/hod	kus	4,000	3 500,00	14 000,00
PP P Poznámka k položce: Dodávka Odtahová digestoř, dle popisu v PD, ozn.V7							
429	K	766811222	Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za usazení varné desky	kus	4,000	660,00	2 640,00
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766811222							
430	M	54112000	deska varná indukční 4 varné zóny	kus	4,000	8 000,00	32 000,00
PP P Poznámka k položce: Dodávka Varná deska indukční 590x250mm, dle popisu v PD, ozn.V3							
431	K	766811223	Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za usazení dřezu	kus	4,000	880,00	3 520,00
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766811223							
432	M	64281212	dřez keramický bílý	kus	4,000	4 000,00	16 000,00
PP P Poznámka k položce: Dodávka Mycí dřez granitový 620x496x180mm, dle popisu v PD, ozn.V9							
433	K	766821131	Montáž dílu vestavěné skříně boku nebo mezistěny	kus	1,000	330,00	330,00
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766821131							
P Poznámka k položce: Montáž nábytku ze stavby - Dopřívky							
434	M	55347080	stupeň schodišťový lisovaný žárové zinkovaný velikost 30/2mm 600x240mm	kus	1,000	850,00	850,00
PP P Poznámka k položce: hliníkové, skládací 4 stupně, vnitř schůdky, protiskluzové rožky							
435	K	766821132	Montáž vestavěné skříně zadního dílu	kus	1,000	300,00	300,00
PP Montáž nábytku vestavěného dílu zadního							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP	Online PSC		Montáž schodišťového zábradlí z profilové oceli na ocelovou konstrukci, hmotnosti 1 m zábradlí přes 40 kg https://podminky.urs.cz/item/cs_urs_2024_01/767220530				
P			Poznámka k položce: M+D Zábradlí vnitřního schodiště vč.madla a povrchové úpravy, ozn.Z1				
VV			"ozn.Z1"		1,000		
VV			1,0		1,000		
VV			Součet				
445	K	767531121		m	6,000	250,00	1 500,00
			Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čistícím rohožím				
PP	Online PSC		Montáž vstupních čistících zón z rohoží osazení rámu mosazného nebo hliníkového zapuštěného z L profilů https://podminky.urs.cz/item/cs_urs_2024_01/767531121				
VV			"ozn.Os4"		6,000		
VV			(1,0+2,0)*2		6,000		
VV			Součet				
446	M	69752160		m	6,600	380,00	2 508,00
			rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-AI				
PP			rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-AI				
VV			6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		6,600		
447	K	767531121		m	4,300	250,00	1 075,00
			Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čistícím rohožím				
PP	Online PSC		Montáž vstupních čistících zón z rohoží osazení rámu mosazného nebo hliníkového zapuštěného z L profilů https://podminky.urs.cz/item/cs_urs_2024_01/767531121				
VV			"ozn.Os5"		4,300		
VV			(0,6+1,55)*2		4,300		
VV			Součet				
448	M	69752160		m	4,730	380,00	1 797,40
			rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-AI				
PP			rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-AI				
VV			4,3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		4,730		
449	K	767531212		kus	1,000	1 000,00	1 000,00
			Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón plochy přes 0,5 do 1 m2				
PP	Online PSC		Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo plastových plochy přes 0,5 do 1 m2 https://podminky.urs.cz/item/cs_urs_2024_01/767531212				
VV			"ozn.Os5 vč.podbetonávky dle detailu 2"		1,000		
VV			1,0		1,000		
VV			Součet				
450	M	69752030		m2	1,023	5 820,00	5 953,86
			rohož vstupní provedení hliník nebo mosaz/gumové vlnovky/				
PP			rohož vstupní provedení hliník nebo mosaz/gumové vlnovky/				
VV			"ozn.Os5"		0,930		
VV			0,6*1,55		0,930		
VV			Součet		1,023		
VV			0,93*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1,000		
451	K	767531214		kus	1,000	1 000,00	1 000,00
			Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón plochy přes 1,5 do 2 m2				
PP	Online PSC		Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo plastových plochy přes 1,5 do 2 m2 https://podminky.urs.cz/item/cs_urs_2024_01/767531214				
VV			"ozn.Os4"		1,000		
VV			1,0		1,000		
VV			Součet				
452	M	69752001		m2	2,200	8 980,00	19 756,00
			rohož vstupní provedení hliník standard 27 mm				
PP			rohož vstupní provedení hliník standard 27 mm				
P			Poznámka k položce: rohož vstupní provedení hliník 27 mm a kartáčové pásky dle popisu v PD				
VV			"ozn.Os4"		2,000		
VV			1,0*2,0		2,000		
VV			Součet				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		2,200		
453	K	767620323	Montáž oken kovových s izolačními trojskly pevných do zdiva plochy přes 1,5 do 2,5 m2	m2	15,000	1 100,00	16 500,00
	PP		Montáž oken s izolačními skly z hliníkových nebo ocelových profilů na polyuretanovou pěnu s trojskly pevných do zdiva, plochy přes 1,5 do 2,5 m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767620323				
	VV		"okno ozn.F09" 1,0*(2,25+0,25)*2		5,000		
	VV		"okno ozn.F19" 1,0*(2,35+0,15)*4		10,000		
	VV		Součet		15,000		
454	M	55341005	okno AI s fixním zasklením trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	15,000	7 500,00	112 500,00
	PP		okno AI s fixním zasklením trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m				
	P		Poznámka k položce:				
			okno AI s fixním zasklením trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m vč.doplňků a popisu v PD				
455	K	767620324	Montáž oken kovových s izolačními trojskly pevných do zdiva plochy přes 2,5 do 6 m2	m2	23,525	850,00	19 996,25
	PP		Montáž oken s izolačními skly z hliníkových nebo ocelových profilů na polyuretanovou pěnu s trojskly pevných do zdiva, plochy přes 2,5 do 6 m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767620324				
	VV		"okno ozn.F07" 2,0*(2,25+0,25)*2		10,000		
	VV		"okno ozn.F13" 1,5*2,35		3,525		
	VV		"okno ozn.F17" 2,0*(2,35+0,15)*2		10,000		
	VV		Součet		23,525		
456	M	55341005	okno AI s fixním zasklením trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	23,525	7 500,00	176 437,50
	PP		okno AI s fixním zasklením trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m				
	P		Poznámka k položce:				
			okno AI s fixním zasklením trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m vč.doplňků a popisu v PD				
457	K	767620352	Montáž oken kovových s izolačními trojskly otevřivých do zdiva plochy přes 0,6 do 1,5 m2	m2	17,250	1 700,00	29 325,00
	PP		Montáž oken s izolačními skly z hliníkových nebo ocelových profilů na polyuretanovou pěnu s trojskly otevřivých do zdiva, plochy přes 0,6 do 1,5 m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767620352				
	VV		"okno ozn.F02" 1,0*1,5*8		12,000		
	VV		"okno ozn.F03"0,5*1,5*7		5,250		
	VV		Součet		17,250		
458	M	55341011	okno AI otevřivé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	17,250	17 500,00	301 875,00
	PP		okno AI otevřivé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m				
	P		Poznámka k položce:				
			okno AI otevřivé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m vč.doplňků a popisu v PD				
459	K	767620353	Montáž oken kovových s izolačními trojskly otevřivých do zdiva plochy přes 1,5 do 2,5 m2	m2	13,750	1 180,00	16 225,00
	PP		Montáž oken s izolačními skly z hliníkových nebo ocelových profilů na polyuretanovou pěnu s trojskly otevřivých do zdiva, plochy přes 1,5 do 2,5 m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767620353				
	VV		"okno ozn.F12" 1,5*1,25*2		3,750		
	VV		"okno ozn.F16" 1,0*(2,35+0,15)*2		5,000		
	VV		"okno ozn.F18" 1,0*(2,35+0,15)*2		5,000		
	VV		Součet		13,750		
460	M	55341013	okno AI otevřivé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	13,750	13 400,00	184 250,00
	PP		okno AI otevřivé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m				
	P		Poznámka k položce:				
			okno AI otevřivé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m vč.doplňků a popisu v PD				
461	K	767627306	Připojovací spára oken a stěn parotěsnou páskou interiérovou	m	362,200	120,00	43 464,00
	PP		Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn připojovací spára oken a stěn mezi ostěními a rámem vnitřní parotěsná páska				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767627306				
	VV		"F01" (2,5+2,0)*2*1		9,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"F02" (1,5+1,0)*2*8		40,000		
VV			"F03" (1,5+0,5)*2*7		28,000		
VV			"F04" (2,5+2,0)*2*2		18,000		
VV			"F05" (2,5+2,0)*2*2		18,000		
VV			"F06" (2,5+1,0)*2*3		21,000		
VV			"F07" (2,5+2,0)*2*2		18,000		
VV			"F08" (2,5+1,0)*2*3		21,000		
VV			"F09" (2,5+1,0)*2*2		14,000		
VV			"F10" (2,5+1,5)*2*2		16,000		
VV			"F11" (2,5+1,5)*2*1		8,000		
VV			"F12" (1,25+1,5)*2*2		11,000		
VV			"F13" (2,35+1,5)*2*1		7,700		
VV			"F14" (2,5+2,0)*2*2		18,000		
VV			"F15" (2,5+2,0)*2*2		18,000		
VV			"F16" (2,5+1,0)*2*2		14,000		
VV			"F17" (2,5+2,0)*2*2		18,000		
VV			"F18" (2,5+1,0)*2*2		14,000		
VV			"F19" (2,5+1,0)*2*4		28,000		
VV			"F20" (2,5+1,0)*2*2		-0,500		
VV			"F21" (2,5+1,5)*2*1		8,000		
VV			"F22" (2,5+1,5)*2*1		8,000		
VV			"F23" (2,5+1,0)*2*1		7,000		
			Součet		362,200		
462	K	767627310	Připojovací spára oken a stěn kompletní komprimační impregnovanou páskou	m	362,200	320,00	115 904,00
PP			Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn připojovací spára oken a stěn mezi ostěním a rámem kompletní impregnovaná komprimační páska				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767627310				
VV			"F01" (2,5+2,0)*2*1		9,000		
VV			"F02" (1,5+1,0)*2*8		40,000		
VV			"F03" (1,5+0,5)*2*7		28,000		
VV			"F04" (2,5+2,0)*2*2		18,000		
VV			"F05" (2,5+2,0)*2*2		18,000		
VV			"F06" (2,5+1,0)*2*3		21,000		
VV			"F07" (2,5+2,0)*2*2		18,000		
VV			"F08" (2,5+1,0)*2*3		21,000		
VV			"F09" (2,5+1,0)*2*2		14,000		
VV			"F10" (2,5+1,5)*2*2		16,000		
VV			"F11" (2,5+1,5)*2*1		8,000		
VV			"F12" (1,25+1,5)*2*2		11,000		
VV			"F13" (2,35+1,5)*2*1		7,700		
VV			"F14" (2,5+2,0)*2*2		18,000		
VV			"F15" (2,5+2,0)*2*2		18,000		
VV			"F16" (2,5+1,0)*2*2		14,000		
VV			"F17" (2,5+2,0)*2*2		18,000		
VV			"F18" (2,5+1,0)*2*2		14,000		
VV			"F19" (2,5+1,0)*2*4		28,000		
VV			"F20" (2,5+1,0)*2*2		-0,500		
VV			"F21" (2,5+1,5)*2*1		8,000		
VV			"F22" (2,5+1,5)*2*1		8,000		
VV			"F23" (2,5+1,0)*2*1		7,000		
			Součet		362,200		
463	K	767640111	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových nebo hliníkových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlení	kus	1,000	5 000,00	5 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
464	PP	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlíku https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767640111					
	Online PSC						
	VV	"dveře ozn.F25" 1,0					
	VV	Součet					
464	M	55341156	dveře jednokřídle ocelové vchodové 900x1970mm	kus	1,000	14 500,00	14 500,00
	PP	dveře jednokřídle ocelové vchodové 900x1970mm					
	P	Poznámka k položce: dveře jednokřídle ocelové vchodové 900x1970mm, vč.doplňků a popisu v PD, ozn.F25					
	K	767640111	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlíku	kus	9,000	4 430,00	39 870,00
465	PP	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlíku https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767640111					
	Online PSC						
	VV	"dveře balkonové ozn.F06" 3,0					
	VV	"dveře balkonové ozn.F08" 3,0					
466	VV	"dveře balkonové ozn.F20" 2,0					
	VV	"dveře balkonové ozn.F23" 1,0					
	VV	Součet					
	M	55341331	dveře jednokřídle Al prosklené max rozměru otvoru 2,42m2	m2	22,500	13 600,00	306 000,00
467	PP	dveře jednokřídle Al prosklené max rozměru otvoru 2,42m2					
	VV	"dveře balkonové ozn.F06" 1,0*(2,25+0,25)*3					
	VV	"dveře balkonové ozn.F08" 1,0*(2,25+0,25)*3					
	VV	"dveře balkonové ozn.F20" 1,0*(2,35+0,15)*2					
468	VV	"dveře balkonové ozn.F23" 1,0*(2,35+0,15)*1					
	VV	Součet					
	K	767640221	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových dvoukřídlových bez nadsvětlíku	kus	14,000	7 500,00	105 000,00
	PP	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových dvoukřídlové bez nadsvětlíku https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767640221					
469	PP	"dveře vchodové ozn.F01" 1,0					
	Online PSC						
	VV	"dveře balkonové ozn.F04" 2,0					
	VV	"dveře balkonové ozn.F05" 2,0					
468	VV	"dveře balkonové ozn.F10" 2,0					
	VV	"dveře balkonové ozn.F11" 1,0					
	VV	"dveře balkonové ozn.F14" 2,0					
	VV	"dveře balkonové ozn.F15" 2,0					
469	VV	"dveře balkonové ozn.F21" 1,0					
	VV	"dveře balkonové ozn.F22" 1,0					
	VV	Součet					
	M	55341335	dveře dvoukřídle Al prosklené max rozměru otvoru 4,84m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	5,000	22 500,00	112 500,00
468	PP	dveře dvoukřídle Al prosklené max rozměru otvoru 4,84m2 bezpečnostní třídy RC2					
	P	Poznámka k položce: dveře dvoukřídle Al prosklené max rozměru otvoru 4,84m2 bezpečnostní třídy RC2, vč.doplňků v rozpočtu zvlášť neuvedených a popisu v PD					
	VV	"dveře vchodové ozn.F01" 2,0*2,5					
	VV	Součet					
469	M	55341025	dveře Al balkonové dvoukřídlové trojsklo	m2	58,750	12 500,00	734 375,00
	PP	dveře Al balkonové dvoukřídlové trojsklo					
	P	Poznámka k položce: dveře dvoukřídle Al prosklené max rozměru otvoru 4,84m2 balkonové, vč.doplňků v rozpočtu zvlášť neuvedených a popisu v PD					
	VV	"dveře balkonové ozn.F04" 2,0*(2,25+0,25)*2					
468	VV	"dveře balkonové ozn.F05" 2,0*(2,25+0,25)*2					
	VV	"dveře balkonové ozn.F10" 1,5*(2,25+0,25)*2					
	VV	"dveře balkonové ozn.F11" 1,5*(2,25+0,25)*1					
	VV	"dveře balkonové ozn.F14" 2,0*(2,35+0,15)*2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"dveře balkonové ozn.F15" 2,0*(2,35+0,15)*2		10,000		
VV			"dveře balkonové ozn.F21" 1,5*(2,35+0,15)*1		3,750		
VV			"dveře balkonové ozn.F22" 1,5*(2,35+0,15)*1		3,750		
VV			Součet		58,750		
470	K	767640322	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vnitřních dvoukřídlových	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
PP			Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vnitřních dvoukřídlových				
Online	PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767640322				
VV			"ozn.D01" 1,0		1,000		
VV			Součet		1,000		
471	M	55341352	dveře dvoukřídle Al prosklené 1600x2100mm	kus	1,000	85 000,00	85 000,00
PP			dveře dvoukřídle Al prosklené 1600x2100mm				
P			Poznámka k položce: dveře dvoukřídle Al prosklené 1600x2100 (2160) mm vč.doplňků dle popisu v PD				
472	K	767646411	Montáž revizních dveří a dvířek jednokřídlových s rámem plochy do 0,5 m2	m2	25,000	1 270,00	31 750,00
PP			Montáž revizních dveří a dvířek hliníkových, ocelových nebo plastových s rámem jednokřídlových, plochy do 0,5 m2				
Online	PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767646411				
P			Poznámka k položce: M+D Revizní dvířka do zdíva 300x150mm, dle popisu v PD				
VV			"ozn.Os18"		16,000		
VV			16,0		9,000		
VV			9,0		25,000		
VV			Součet				
473	K	767646523	Montáž dveří protipožárního uzávěru dvoukřídlového v přes 2200 do 2400 mm	kus	1,000	6 000,00	6 000,00
PP			Montáž dveří ocelových nebo hliníkových protipožárních uzávěrů dvoukřídlových, výšky přes 2200 do 2400 mm				
Online	PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767646523				
VV			"ozn.D03" 1,0		1,000		
VV			Součet		1,000		
474	M	55341353	dveře dvoukřídle Al prosklené protipožární EI30 C DP1 1600x2100mm	kus	1,000	132 000,00	132 000,00
PP			dveře dvoukřídle Al prosklené protipožární EI30 C DP1 1600x2100mm				
P			Poznámka k položce: dveře dvoukřídle Al prosklené protipožární EI30 C DP3 1400x2100mm vč.doplňků dle popisu v PD				
475	K	767861002	Montáž vnitřních kovových žebříků přímých dl do 2 m kotvených do ocelové konstrukce	kus	1,000	9 800,00	9 800,00
PP			Montáž vnitřních kovových žebříků přímých délky do 2 m, ukotvených do ocelové konstrukce				
Online	PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767861002				
P			Poznámka k položce: M+D Ocel.skládací žebřík, ozn.Z6				
VV			"ozn.Z6"		1,000		
VV			1,0		1,000		
VV			Součet				
476	K	767881115	Montáž bodů záchytného systému do dutinového panelu expanzní kotvou, mechanickým kotvením	kus	17,000	500,00	8 500,00
PP			Montáž záchytného systému proti pádu bodů samostatných nebo v systému s poddajným kotvicím vedením do dutinového panelu expanzní kotvou, mechanickým kotvením				
Online	PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767881115				
VV			"ozn.Os3"		17,000		
VV			17,0		17,000		
VV			Součet				
477	M	70921336	kotvicí bod do prefabrikovaných dutinových panelů dl 600mm	kus	17,000	1 800,00	30 600,00
PP			kotvicí bod do prefabrikovaných dutinových panelů dl 600mm				
478	K	767881161	Montáž lana do nástavců v záchytném systému poddajného kotvicího vedení	kus	82,000	50,00	4 100,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP	Online PSC	VV	Montáž záchytného systému proti pádu nástavců určených k upevnění na sloupky nebo body v systému poddajného kotvícího vedení montáž lana uchycení lana k nástavcům https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767881161		82,000 82,000		
			"ozn.Os3"				
			82,0				
			Součet				
479	M	31452200	nerezové lano určené pro systémy s požadavkem na permanentní kotvící vedení tl 6mm	m	82,000	170,00	13 940,00
PP	Online PSC	P	nerezové lano určené pro systémy s požadavkem na permanentní kotvící vedení tl 6mm		23,000	220,00	5 060,00
			Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg				
			Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767995111				
			Poznámka k položce:				
			M+D Profily pro uložení fr.oken, ozn.Z12				
481	M	14550336	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdélníkový 80x40x4mm	t	0,023	85 000,00	1 955,00
PP	VV	VV	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdélníkový 80x40x4mm		0,023 0,023		
			"ozn.Z12-10 kusů"				
			0,023				
			Součet				
482	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 20 do 50 kg	kg	40,000	250,00	10 000,00
PP	Online PSC	P	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767995114				
			Poznámka k položce:				
			M+D Spojovací materiál pro dřevěné prvky balkónů, ozn.Z11				
			"ozn.Z11"				
			40,0				
VV	Součet				40,000 40,000		
483	K	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 50 do 100 kg	kg	100,000	250,00	25 000,00
PP	Online PSC	P	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767995115				
			Poznámka k položce:				
			M+D Kotvící prvky přístřešku, ozn.Z13				
			"ozn.Z13"				
			100,0				
VV	Součet				100,000 100,000		
484	K	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 50 do 100 kg	kg	100,000	250,00	25 000,00
PP	Online PSC	P	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767995115				
			Poznámka k položce:				
			M+D Spojovací materiál pro dřevěné prvky terasy, ozn.Z9				
			"ozn.Z13"				
			100,0				
VV	Součet				100,000 100,000		
485	K	767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 100 do 250 kg	kg	1 862,000	150,00	279 300,00
PP	Online PSC	P	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767995116				
			Poznámka k položce:				
			M+D Nosníky balkónů-úplné provedení dle popisu v PD, ozn.Z10, také dle výkresu statiky D.1.2 c-03				
			"ozn.Z10"				
			1862,0				
VV	Součet				1 862,000 1 862,000		
486	K	767995117	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 250 do 500 kg	kg	2 465,400	140,00	345 156,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP	Online	PSC	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 250 do 500 kg https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767995117				
P			Poznámka k položce: M+D Kovové části výtahové šachty dle PD -úplné provedení				
487	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	9,004	2 000,00	18 008,00
PP			Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m				
Online	PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767102				
D		771	Podlahy z dlaždic				429 793,30
488	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	184,936	10,00	1 849,36
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah				
Online	PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771111011				
VV			46,3+126,98+11,656		184,936		
VV			Součet		184,936		
489	K	771111012	Vysátí schodiště před pokládkou dlažby	m	62,000	5,00	310,00
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí schodišť				
Online	PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771111012				
VV			31,0*2		62,000		
VV			Součet		62,000		
490	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	198,936	50,00	9 946,80
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu				
Online	PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771121011				
VV			184,936+14,0		198,936		
VV			Součet		198,936		
491	K	771151021	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 3 mm	m2	19,620	280,00	5 493,60
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm				
Online	PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771151021				
P			Poznámka k položce: Vyrovnávací stěrková hmota na bázi cementu - vysoce přídržná tl 2 mm				
VV			"skladba P3, bod 3"		8,990		
VV			"stupnice" 1,55*0,29*20		5,313		
VV			"podstupnice" 31,0*0,1714		5,317		
VV			"podesty" (1,6+1,83)*1,55		19,620		
VV			Součet				
492	K	771274113	Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem š přes 250 do 300 mm	m	31,000	600,00	18 600,00
PP			Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem stupnic hladkých, šířky přes 250 do 300 mm				
Online	PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771274113				
VV			"skladba P3, body 1,2"		31,000		
VV			1,55*20		31,000		
VV			Součet				
493	M	59761085	schodovka keramická R9 tl do 10mm š přes 250 do 300mm dl do 600mm dle výběru investora	m	34,100	500,00	17 050,00
PP			schodovka keramická R9 tl do 10mm š přes 250 do 300mm dl do 600mm dle výběru investora				
VV			31*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		34,100		
494	K	771274232	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 150 do 200 mm	m	31,000	400,00	12 400,00
PP			Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem podstupnic hladkých, výšky přes 150 do 200 mm				
Online	PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771274232				

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"skladba P3, body 1,2"			31,000		
VV			1,55*20			31,000		
VV			Součet					
495	M	59761128		dlažba keramická R9 povrch hladký tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2 dle výběru investora	m2	5,579	400,00	2 231,60
PP			dlažba keramická R9 povrch hladký tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2 dle výběru investora					
VV			31,0*0,1714			5,313		
VV			Součet			5,313		
VV			5,313*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			5,579		
496	K	771474111		Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v do 65 mm	m	85,130	130,00	11 066,90
PP			Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky do 65 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771474111					
VV			"skladba P1, body 1,2 + P4, body 1,2 + P3, body 1,2-mezipodesty"					
VV			"1.01 Závěš" 2,75*2+0,25+0,2			5,950		
VV			"1.02 Hala" (10,4+1,8*2+0,6+0,2)-1,1*2-1,4			11,200		
VV			"1.04 Sklad" (4,75+1,7*2)-1,0			7,150		
VV			"1.21 Sklad" (4,75+1,7*2)-1,0			7,150		
VV			"1.23 Tech.místnost" 5,4+3,95			9,350		
VV			Mezisoučet			40,800		
VV			"2.01 Schodiště" (1,6+1,83)*2			6,860		
VV			"2.02 Hala" (10,0+0,2*2+1,8*2+0,61*2+2,3*2)-1,1*2-1,0*3-0,8*2			13,020		
VV			"2.05 Sklad" (4,75+1,7*2)-1,0			7,150		
VV			"2.12 Tech.místnost" (1,9+0,2+2,1)*2-0,9			7,500		
VV			"2.13 Tech.místnost" 1,25+0,35+0,2*2			2,000		
VV			"2.14 Úklid" 0,25+0,2*2			0,650		
VV			"2.22 Sklad" (4,75+1,7*2)-1,0			7,150		
VV			Mezisoučet			44,330		
VV			Součet			85,130		
497	M	59761128		dlažba keramická R9 povrch hladký tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2 dle výběru investora	m2	6,363	400,00	2 545,20
PP			dlažba keramická R9 povrch hladký tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2 dle výběru investora					
VV			85,13*0,065			5,533		
VV			Součet			5,533		
VV			5,533*1,15 'Přepočtené koeficientem množství			6,363		
498	K	771474131		Montáž soklů z dlaždic keramických schodišťových stupňovitých lepených cementovým flexibilním lepidlem v do 65 mm	m	9,689	180,00	1 744,02
PP			Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem schodišťových stupňovitých, výšky do 65 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771474131					
VV			"skladba P3, body 1,2"					
VV			(0,29+0,1714)*21			9,689		
VV			Součet			9,689		
499	M	59761128		dlažba keramická R9 povrch hladký tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2 dle výběru investora	m2	0,725	400,00	290,00
PP			dlažba keramická R9 povrch hladký tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2 dle výběru investora					
VV			9,69*0,065			0,630		
VV			Součet			0,630		
VV			0,63*1,15 'Přepočtené koeficientem množství			0,725		
500	K	771574413		Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 2 do 4 ks/m2	m2	51,617	1 000,00	51 617,00
PP			Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 2 do 4 ks/m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771574413					
VV			"skladba P1, body 1,2 + P3, body 1,2 + P4, body 1,2"					
VV			"1.01 Závěš" 5,6			5,600		
VV			"1.02 Hala" 20,7			20,700		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Mezisoučet		26,300		
VV			"2.01 Schodiště-podesty" (1,6+1,83)*1,55		5,317		
VV			"2.02 Hala" 20,0		20,000		
VV			Mezisoučet		25,317		
VV			Součet		51,617		
501	M	59761116	dlažba keramická slinutá R9 povrch hladký tl do 10mm přes 2 do 4ks/m2 -dle výběru investora	m2	59,360	750,00	44 520,00
PP			dlažba keramická slinutá R9 povrch hladký tl do 10mm přes 2 do 4ks/m2 -dle výběru investora		59,360		
VV			51,617*1,15 Přepočtené koeficientem množství				
502	K	771574416	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	142,236	900,00	128 012,40
PP			Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771574416				
VV			"skladba P1, body 1,2 + P4, body 1,2"				
VV			"1.04 Sklad" 8,2		8,200		
VV			"1.05 Koupelna" 10,5-(1,0*0,9)		9,600		
VV			"1.10 WC" 1,89		1,890		
VV			"1.12 WC" 3,5		3,500		
VV			"1.15 WC" 1,89		1,890		
VV			"1.20 Koupelna" 10,5-(1,0*0,9)		9,600		
VV			"1.21 Sklad" 8,2		8,200		
VV			"1.22 WC bezbariérové" 6,6		6,600		
VV			"1.23 Tech.místnost" 7,1		7,100		
VV			"plocha pod schodištěm" 9,4		9,400		
VV			Mezisoučet		65,980		
VV			"2.01 Schodiště" (1,83*1,6)*2		5,856		
VV			"2.03 Sklad" 6,3		6,300		
VV			"2.05 Sklad" 8,2		8,200		
VV			"2.06 Koupelna" 10,5-(1,0*0,9)		9,600		
VV			"2.11 WC" 1,8		1,800		
VV			"2.12 Tech.místnost" 4,2		4,200		
VV			"2.13 Tech.místnost" 11,3		11,300		
VV			"2.14 Úklid" 2,8		2,800		
VV			"2.16 WC" 1,8		1,800		
VV			"2.21 Koupelna" 10,5-(1,0*0,9)		9,600		
VV			"2.22 Sklad" 8,2		8,200		
VV			"2.23 tech.místnost" 6,6		6,600		
VV			Mezisoučet		76,256		
VV			Součet		142,236		
503	M	59761128	dlažba keramická R9 povrch hladký tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2 dle výběru investora	m2	149,348	400,00	59 739,20
PP			dlažba keramická R9 povrch hladký tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2 dle výběru investora				
VV			142,236*1,05 Přepočtené koeficientem množství		149,348		
504	K	771574416.1	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	5,800	900,00	5 220,00
PP			Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771574416.1				
VV			"1.05 Koupelna" 1,0*0,9		0,900		
VV			"1.13 Sprcha" 2,2		2,200		
VV			"1.20 Koupelna" 1,0*0,9		0,900		
VV			Mezisoučet		4,000		
VV			"2.06 Koupelna" 1,0*0,9		0,900		
VV			"2.21 Koupelna" 1,0*0,9		0,900		
VV			Mezisoučet		1,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
				Součet			
505	M	59761174	dlažba keramická R11 tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2 dle výběru investora	m2	5,800	6,090	2 923,20
dlažba keramická R11 tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2 dle výběru investora							
5,8*1,05 Přepočtené koeficientem množství							
506	K	771577211	Příplatek k montáži podlah keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	20,080	80,00	1 606,40
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771577211							
"1.10 WC" 1,89							
"1.12 WC" 3,5							
"1.13 Sprcha" 2,2							
"1.15 WC" 1,89							
Mezisoučet							
"2.11 WC" 1,8							
"2.12 Tech.místnost" 4,2							
"2.14 Úklid" 2,8							
"2.16 WC" 1,8							
Mezisoučet							
Součet							
507	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	64,480	400,00	25 792,00
Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591112							
"skladba P1, bod 3 + P4, bod 3							
"1.05 Koupelna" 10,5							
"1.10 WC" 1,89							
"1.12 WC" 3,5							
"1.13 Sprcha" 2,2							
"1.15 WC" 1,89							
"1.20 Koupelna" 10,5							
"1.22 WC bezbariérové" 6,6							
Mezisoučet							
"2.06 Koupelna" 10,5							
"2.11 WC" 1,8							
"2.14 Úklid" 2,8							
"2.16 WC" 1,8							
"2.21 Koupelna" 10,5							
Mezisoučet							
Součet							
508	K	771591184	Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné	m	156,819	100,00	15 681,90
Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických rovné https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591184							
"schodovky+podstupnice" 31,0*2							
"sokly" 85,13+9,689							
Součet							
509	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	198,936	20,00	3 978,72
Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771592011							
198,936							
Součet							
510	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	7,175	1 000,00	7 175,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"2.18 Obytná místnost" 32,5		32,500		
VV			"2.19 Pokoj" 15,1		15,100		
VV			"2.20 Pokoj" 15,1		15,100		
VV			Mezisoučet		194,800		
VV			Součet		402,000		
516	K	776231111	Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem	m2	402,000	300,00	120 600,00
PP			Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců standardním lepidlem				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776231111				
VV			"skladba P2, bod 1 + P5, bod 1"				
VV			"1.03 Chodba" 19,1		19,100		
VV			"1.06 Pokoj" 15,1		15,100		
VV			"1.07 Pokoj" 15,1		15,100		
VV			"1.08 Obytná místnost" 32,5		32,500		
VV			"1.09 Pokoj" 14,4		14,400		
VV			"1.11 Kancelář" 14,7		14,700		
VV			"1.14 Chodba" 19,2		19,200		
VV			"1.16 Pokoj" 14,4		14,400		
VV			"1.17 Obytná místnost" 32,5		32,500		
VV			"1.18 Pokoj" 15,1		15,100		
VV			"1.19 Pokoj" 15,1		15,100		
VV			Mezisoučet		207,200		
VV			"2.04 Chodba" 19,1		19,100		
VV			"2.07 Pokoj" 15,1		15,100		
VV			"2.08 Pokoj" 15,1		15,100		
VV			"2.09 Obytná místnost" 32,5		32,500		
VV			"2.10 Pokoj" 15,6		15,600		
VV			"2.15 Chodba" 19,1		19,100		
VV			"2.17 Pokoj" 15,6		15,600		
VV			"2.18 Obytná místnost" 32,5		32,500		
VV			"2.19 Pokoj" 15,1		15,100		
VV			"2.20 Pokoj" 15,1		15,100		
VV			Mezisoučet		194,800		
VV			Součet		402,000		
517	M	28411050	lamely vinylové tl 1,5mm protiskl.min.R9, dle výběru investora	m2	442,200	410,00	181 302,00
PP			lamely vinylové tl 1,5mm protiskl.min.R9, dle výběru investora				
VV			402*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		442,200		
518	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	320,540	50,00	16 027,00
PP			Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776411111				
VV			"1.03 Chodba" (2,0+10,7)*2-1,0*7-0,9		17,500		
VV			"1.06 Pokoj" (4,75+0,23+3,1)*2-1,0-2,0		13,160		
VV			"1.07 Pokoj" (4,75+0,23+3,1)*2-1,0-2,0		13,160		
VV			"1.08 Obytná místnost" (7,9+0,23*5+0,2+4,0)*2-1,0*4-1,1-2,0		19,400		
VV			"1.09 Pokoj" (3,7+0,23+0,2+3,8)*2-1,1-1,5		13,260		
VV			"1.11 Kancelář" (3,1+0,23*2+5,15)*2-0,7*2-1,4-1,6		13,020		
VV			"1.14 Chodba" (2,0+10,7)*2-1,0*7-0,9		17,500		
VV			"1.16 Pokoj" (3,7+0,23+0,2+3,8)*2-1,1-1,5		13,260		
VV			"1.17 Obytná místnost" (7,9+0,23*5+0,2+4,0)*2-1,0*4-1,1-2,0		19,400		
VV			"1.18 Pokoj" (4,75+0,23+3,1)*2-1,0-2,0		13,160		
VV			"1.19 Pokoj" (4,75+0,23+3,1)*2-1,0-2,0		13,160		
VV			Mezisoučet		165,980		
VV			"2.04 Chodba" (2,0+10,7)*2-1,0*7-0,9		17,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"2.07 Pokoj" (4,75+0,23+3,1)*2-1,0-2,0		13,160		
VV			"2.08 Pokoj" (4,75+0,23+3,1)*2-1,0-2,0		13,160		
VV			"2.09 Obytná místnost" (7,9+0,23*5+0,2+4,0)*2-1,0*4-1,1-2,0		19,400		
VV			"2.10 Pokoj" (5,37+0,23*2+0,2+2,8)*2-1,1-1,0-1,5		14,060		
VV			"2.15 Chodba" (2,0+10,7)*2-1,0*7-0,9		17,500		
VV			"2.17 Pokoj" (5,37+0,23*2+0,2+2,8)*2-1,1-1,0-1,5		14,060		
VV			"2.18 Obytná místnost" (7,9+0,23*5+0,2+4,0)*2-1,0*4-1,1-2,0		19,400		
VV			"2.19 Pokoj" (4,75+0,23+3,1)*2-1,0-2,0		13,160		
VV			"2.20 Pokoj" (4,75+0,23+3,1)*2-1,0-2,0		13,160		
VV			Mezisoučet		154,560		
VV			Součet		320,540		
519	M	28411008	lišta soklová PVC 16x60mm	m	326,951	66,00	21 578,77
PP			lišta soklová PVC 16x60mm				
P			Poznámka k položce:				
VV			lišta soklová systémová vinylová, dle výběru investora				
VV			320,54*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		326,951		
520	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	16,400	150,00	2 460,00
PP			Montáž lišt přechodových šroubovaných				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776421312				
VV			"1.03 Chodba" 0,9*3+0,8*1		3,500		
VV			"1.11 Kancelář" 0,7*1+0,8*1+0,9*1		2,400		
VV			"1.14 Chodba" 0,9*3+0,8*1		3,500		
VV			Mezisoučet		9,400		
VV			"2.04 Chodba" 0,9*3+0,8*1		3,500		
VV			"2.15 Chodba" 0,9*3+0,8*1		3,500		
VV			Mezisoučet		7,000		
VV			Součet		16,400		
521	M	55343110	profil přechodový Al narážecí 30mm stříbro	m	16,728	220,00	3 680,16
PP			profil přechodový Al narážecí 30mm stříbro				
P			Poznámka k položce:				
VV			profil přechodový Al narážecí 30mm champagne dle výběru investora				
VV			16,4*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		16,728		
522	K	776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	421,232	12,00	5 054,78
PP			Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776991121				
VV			"podlaha" 402,0		402,000		
VV			"sokl" 320,54*0,06		19,232		
VV			Součet		421,232		
523	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	6,760	3 300,00	22 308,00
PP			Přesun hmot pro podlahy povlakové sianovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v				
Online PSC			objektech výšky do 6 m				
VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998776101				
D							
781			Dokončovací práce - obklady				545 619,41
524	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	258,859	10,00	2 588,59
PP			Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781111011				
VV			"obklady" 249,387		249,387		
VV			"ostění" 1,92+3,427		5,347		
VV			"parapety" 4,125		4,125		
VV			Součet		258,859		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
525	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	258,859	50,00	12 942,95
PP	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu						
Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781121011					
VV			"obklady" 249,387		249,387		
VV			"ostění" 1,92+3,427		5,347		
VV			"parapety" 4,125		4,125		
VV			Součet		258,859		
526	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	76,730	420,00	32 226,60
PP	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách						
Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781131112					
VV			"1.04 Sklad" 4,75*0,3		1,425		
VV			"1.05 Koupelna" (4,75+2,15)*2*0,3-0,9*0,3+(0,9+1,0)*2,3		8,240		
VV			"1.10 WC" (1,5+0,2+1,1)*2*0,3-1,0*0,3		1,380		
VV			"1.12 WC" (3,1+2,85+1,1)*0,3		2,115		
VV			"1.13 Sprcha" (1,85*2+1,1)*2,6		12,480		
VV			"1.15 WC" (1,5+0,2+1,1)*2*0,3-1,0*0,3		1,380		
VV			"1.20 Koupelna" (4,75+2,15)*2*0,3-0,9*0,3+(0,9+1,0)*2,3		8,240		
VV			"1.21 Sklad" 4,75*0,3		1,425		
VV			"1.22 WC bezbariérové" (2,0+3,3)*2*0,3-1,0*0,3		2,880		
VV			"1.23 Tech.místnost" 3,81		3,810		
VV			Mezisoučet		43,375		
VV			"2.03 Sklad" (2,0+3,3)*2*0,3-1,0*0,3		2,880		
VV			"2.05 Sklad" 4,75*0,3		1,425		
VV			"2.06 Koupelna" (4,75+2,15)*2*0,3-0,9*0,3+(0,9+1,0)*2,3		8,240		
VV			"2.11 WC" (1,9+0,9+0,2)*2*0,3-1,0*0,3		1,500		
VV			"2.13 Tech.místnost" (3,6+2,1+5,05+0,85)*0,3		3,480		
VV			"2.14 Úklid" (0,55+1,85+1,45+2,1)*0,3		1,785		
VV			"2.16 WC" (1,9+0,9+0,2)*2*0,3-1,0*0,3		1,500		
VV			"2.21 Koupelna" (4,75+2,15)*2*0,3-0,9*0,3+(0,9+1,0)*2,3		8,240		
VV			"2.22 Sklad" 4,75*0,3		1,425		
VV			"2.23 tech.místnost" (2,0+3,3)*2*0,3-1,0*0,3		2,880		
VV			Mezisoučet		33,355		
VV			Součet		76,730		
527	K	781131241	Izolace pod obklad těsnícími pásy vnitřní kout	kus	63,000	230,00	14 490,00
PP	Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy vnitřní kout						
Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781131241					
VV			"1.05 Koupelna" 4,0		4,000		
VV			"1.10 WC" 5,0		5,000		
VV			"1.12 WC" 4,0		4,000		
VV			"1.13 Sprcha" 2,0		2,000		
VV			"1.15 WC" 5,0		5,000		
VV			"1.20 Koupelna" 4,0		4,000		
VV			"1.22 WC bezbariérové" 5,0		5,000		
VV			Mezisoučet		29,000		
VV			"2.03 Sklad" 5,0		5,000		
VV			"2.06 Koupelna" 4,0		4,000		
VV			"2.11 WC" 5,0		5,000		
VV			"2.13 Tech.místnost" 4,0		4,000		
VV			"2.14 Úklid" 3,0		3,000		
VV			"2.16 WC" 4,0		4,000		
VV			"2.21 Koupelna" 4,0		4,000		
VV			"2.23 tech.místnost" 5,0		5,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Mezisoučet		34,000		
VV			Součet		63,000		
528	K	781131242	Izolace pod obklad těsnícími pásy vnější roh	kus	10,000	210,00	2 100,00
PP			Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy vnější roh				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781131242				
VV			"1.10 WC" 1,0		1,000		
VV			"1.15 WC" 1,0		1,000		
VV			"1.22 WC bezbariérové" 1,0		1,000		
VV			Mezisoučet		3,000		
VV			"2.03 Sklad" 1,0		1,000		
VV			"2.11 WC" 2,0		2,000		
VV			"2.14 Úklid" 1,0		1,000		
VV			"2.16 WC" 2,0		2,000		
VV			"2.23 tech.místnost" 1,0		1,000		
VV			Mezisoučet		7,000		
VV			Součet		10,000		
529	K	781131264	Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	151,810	210,00	31 880,10
PP			Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnou				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781131264				
VV			"1.04 Sklad" 4,75		4,750		
VV			"1.05 Koupelna" (4,75+2,15)*2-0,9		12,900		
VV			"1.10 WC" (1,5+0,2+1,1)*2-1,0		4,600		
VV			"1.12 WC" (3,1+2,85+1,1)		7,050		
VV			"1.13 Sprcha" (1,85*2+1,1)		4,800		
VV			"1.15 WC" (1,5+0,2+1,1)*2-1,0		4,600		
VV			"1.20 Koupelna" (4,75+2,15)*2-0,9		12,900		
VV			"1.21 Sklad" 4,75		4,750		
VV			"1.22 WC bezbariérové" (2,0+3,3)*2-1,0		9,600		
VV			"1.23 Tech.místnost" 3,81		3,810		
VV			Mezisoučet		69,760		
VV			"2.03 Sklad" (2,0+3,3)*2-1,0		9,600		
VV			"2.05 Sklad" 4,75		4,750		
VV			"2.06 Koupelna" (4,75+2,15)*2-0,9		12,900		
VV			"2.11 WC" (1,9+0,9+0,2)*2-1,0		5,000		
VV			"2.13 Tech.místnost" (3,6+2,1+5,05+0,85)		11,600		
VV			"2.14 Úklid" (0,55+1,85+1,45+2,1)		5,950		
VV			"2.16 WC" (1,9+0,9+0,2)*2-1,0		5,000		
VV			"2.21 Koupelna" (4,75+2,15)*2-0,9		12,900		
VV			"2.22 Sklad" 4,75		4,750		
VV			"2.23 tech.místnost" (2,0+3,3)*2-1,0		9,600		
VV			Mezisoučet		82,050		
VV			Součet		151,810		
530	K	781472315	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem	m2	249,387	900,00	224 448,30
PP			Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem hladkých přes 6 do 9 ks/m2				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781472315				
VV			"1.04 Sklad" 4,75*1,2		5,700		
VV			"1.05 Koupelna" (4,75+2,35)*2*2,1+(0,9+1,0)*0,5-1,0*1,35-0,2*1,2*2		28,940		
VV			"1.10 WC" (1,5+0,2+1,1)*2*1,2-1,0*1,2		5,520		
VV			"1.12 WC" (3,1+2,85+1,1)*1,2		8,460		
VV			"1.13 Sprcha" (1,85*2+1,1)*2,6		12,480		
VV			"1.15 WC" (1,5+0,2+1,1)*2*1,2-1,0*1,2		5,520		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"1.20 Koupelna" (4,75+2,35)*2*2,1+(0,9+1,0)*0,5-1,0*1,35-0,2*1,2*2		28,940		
VV			"1.21 Sklad" 4,75*1,2		5,700		
VV			"1.22 WC bezbariérové" (2,0+3,3)*2*2,1-1,0*2,1-0,5*1,35		19,485		
VV			"1.23 Tech.místnost" 3,81*1,2		4,572		
VV			Mezisoučet		125,317		
VV			"2.03 Sklad" (3,3+2,0)*2*1,2-1,0*1,2-0,5*0,35		11,345		
VV			"2.05 Sklad" 4,75*1,2		5,700		
VV			"2.06 Koupelna" (4,75+2,35)*2*2,1+(0,9+1,0)*0,5-1,0*1,35-0,2*1,2*2		28,940		
VV			"2.11 WC" (1,9+0,9)*2*1,2-1,0*1,2		5,520		
VV			"2.13 Tech.místnost" (3,6+2,1+5,05+0,85)*1,2		13,920		
VV			"2.14 Úklid" (0,55+1,85+1,45+2,1)*1,2		7,140		
VV			"2.16 WC" (1,9+0,9)*2*1,2-1,0*1,2		5,520		
VV			"2.21 Koupelna" (4,75+2,35)*2*2,1+(0,9+1,0)*0,5-1,0*1,35-0,2*1,2*2		28,940		
VV			"2.22 Sklad" 4,75*1,2		5,700		
VV			"2.23 tech.místnost" (3,3+2,0)*2*1,2-1,0*1,2-0,5*0,35		11,345		
VV			Mezisoučet		124,070		
VV			Součet		249,387		
531	M	59761718	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký tl. do 10mm přes 6 do 9ks/m2 dle výběru investora	m2	286,795	400,00	114 718,00
PP			obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký tl. do 10mm přes 6 do 9ks/m2 dle výběru investora				
VV			249,387*1,15 Přepočtené koeficientem množství		286,795		
532	K	781472391	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem za plochu do 10 m2	m2	65,052	100,00	6 505,20
PP			Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 10 m2				
			jednotlivě				
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781472391				
			"1.04 Sklad" 4,75*1,2		5,700		
			"1.10 WC" (1,5+0,2+1,1)*2*1,2-1,0*1,2		5,520		
			"1.12 WC" (3,1+2,85+1,1)*1,2		8,460		
			"1.15 WC" (1,5+0,2+1,1)*2*1,2-1,0*1,2		5,520		
			"1.21 Sklad" 4,75*1,2		5,700		
			"1.23 Tech.místnost" 3,81*1,2		4,572		
			Mezisoučet		35,472		
			"2.05 Sklad" 4,75*1,2		5,700		
			"2.11 WC" (1,9+0,9)*2*1,2-1,0*1,2		5,520		
			"2.14 Úklid" (0,55+1,85+1,45+2,1)*1,2		7,140		
			"2.16 WC" (1,9+0,9)*2*1,2-1,0*1,2		5,520		
			"2.22 Sklad" 4,75*1,2		5,700		
			Mezisoučet		29,580		
			Součet		65,052		
533	K	781492211	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	35,800	170,00	6 086,00
PP			Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem rohového				
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781492211				
			"1.05 Koupelna" 0,9+1,35*2+0,5		4,100		
VV			"1.10 WC" 1,2		1,200		
VV			"1.15 WC" 1,2		1,200		
VV			"1.20 Koupelna" 0,9+1,35*2+0,5		4,100		
VV			"1.22 WC bezbariérové" 2,1+1,35*2		4,800		
VV			Mezisoučet		15,400		
VV			"2.03 Sklad" 1,2+0,35*2		1,900		
VV			"2.06 Koupelna" 0,9+1,35*2+0,5		4,100		
VV			"2.11 WC" 1,2*2		2,400		
VV			"2.13 Tech.místnost" 1,2*2		2,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"2.14 Úklid" 1,2		1,200		
VV			"2.16 WC" 1,2*2		2,400		
VV			"2.21 Koupelna" 0,9+1,35*2+0,5		4,100		
VV			"2.23 tech.místnost" 1,2+0,35*2		1,900		
VV			Mezisoučet		20,400		
VV			Součet		35,800		
534	M	19416012	lišta ukončovací nerezová 10mm	m	37,590	150,00	5 638,50
PP			lišta ukončovací nerezová 10mm				
VV			35,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		37,590		
535	K	781492251	Montáž profilů ukončovacích lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	157,430	130,00	20 465,90
PP			Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem ukončovacímho				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/781492251				
VV			"1.04 Sklad" 4,75		4,750		
VV			"1.05 Koupelna" (4,75+2,35)*2-0,9+0,23*2		13,760		
VV			"1.10 WC" (1,5+0,2+1,1)*2-1,0		4,600		
VV			"1.12 WC" (3,1+2,85+1,1)		7,050		
VV			"1.13 Sprcha" (1,85*2+1,1)		4,800		
VV			"1.15 WC" (1,5+0,2+1,1)*2-1,0		4,600		
VV			"1.20 Koupelna" (4,75+2,35)*2-0,9+0,23*2		13,760		
VV			"1.21 Sklad" 4,75		4,750		
VV			"1.22 WC bezbariérové" (2,0+3,3)*2-1,0+0,23*2		10,060		
VV			"1.23 Tech.místnost" 3,81		3,810		
VV			Mezisoučet		71,940		
VV			"2.03 Sklad" (2,0+3,3)*2-1,0+0,23*2		10,060		
VV			"2.05 Sklad" 4,75		4,750		
VV			"2.06 Koupelna" (4,75+2,35)*2-0,9+0,23*2		13,760		
VV			"2.11 WC" (1,9+0,9+0,2+0,2)*2-1,0		5,400		
VV			"2.13 Tech.místnost" (3,6+2,1+5,05+0,85)		11,600		
VV			"2.14 Úklid" (0,55+1,85+1,45+2,1)		5,950		
VV			"2.16 WC" (1,9+0,9+0,2+0,2)*2-1,0		5,400		
VV			"2.21 Koupelna" (4,75+2,35)*2-0,9+0,23*2		13,760		
VV			"2.22 Sklad" 4,75		4,750		
VV			"2.23 tech.místnost" (2,0+3,3)*2-1,0+0,23*2		10,060		
VV			Mezisoučet		85,490		
VV			Součet		157,430		
536	M	19416012	lišta ukončovací nerezová 10mm	m	165,302	150,00	24 795,30
PP			lišta ukončovací nerezová 10mm				
VV			157,43*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		165,302		
537	K	781493611	Montáž vanových plastových dvířek s rámem lepených	kus	4,000	250,00	1 000,00
PP			Obklad - dokončující práce montáž vanových dvířek plastových lepených s rámem				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/781493611				
VV			"1.05 Koupelna" 1,0		1,000		
VV			"1.20 Koupelna" 1,0		1,000		
VV			Mezisoučet		2,000		
VV			"2.06 Koupelna" 1,0		1,000		
VV			"2.21 Koupelna" 1,0		1,000		
VV			Mezisoučet		2,000		
VV			Součet		4,000		
538	M	55347200	dvířka vanová nerezová 300x300mm	kus	4,000	1 100,00	4 400,00
PP			dvířka vanová nerezová 300x300mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
539	K	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30	kus	56,000	70,00	3 920,00
PP							
Online PSC							
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781495141							
Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace do DN 30							
					8,000		
					3,000		
					3,000		
					2,000		
					3,000		
					8,000		
					3,000		
					30,000		
					8,000		
					3,000		
					2,000		
					2,000		
					3,000		
					8,000		
					26,000		
					56,000		
Součet							
540	K	781495142	Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90	kus	25,000	85,00	2 125,00
PP							
Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 30 do DN 90							
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781495142							
					3,000		
					2,000		
					2,000		
					2,000		
					3,000		
					2,000		
					14,000		
					3,000		
					2,000		
					1,000		
					2,000		
					3,000		
					11,000		
					25,000		
Součet							
541	K	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	258,859	30,00	7 765,77
PP							
Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky							
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781495211							
					249,387		
					5,347		
					4,125		
					258,859		
Součet							
542	K	781571131	Montáž keramických obkladů ostění šířky do 200 mm lepených flexibilním lepidlem	m	9,600	350,00	3 360,00
PP							
Montáž keramických obkladů ostění lepených flexibilním lepidlem šířky ostění do 200 mm							
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781571131							
					2,400		
					2,400		
					4,800		
					2,400		
					2,400		

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Mezisoučet			4,800		
VV			Součet			9,600		
543	M	59761718	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký tl. do 10mm přes 6 do 9ks/m2 dle výběru investora		m2	2,765	480,00	1 327,20
PP			obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký tl. do 10mm přes 6 do 9ks/m2 dle výběru investora					
VV			"1.10 WC" 1,2*2*0,2			0,480		
VV			"1.15 WC" 1,2*2*0,2			0,480		
VV			Mezisoučet			0,960		
VV			"2.11 WC" 1,2*2*0,2			0,480		
VV			"2.16 WC" 1,2*2*0,2			0,480		
VV			Mezisoučet			0,960		
VV			Součet			1,920		
VV			1,92*1,44 Přepočtené koeficientem množství			2,765		
544	K	781571141	Montáž keramických obkladů ostění šířky přes 200 do 400 mm lepených flexibilním lepidlem		m	14,900	350,00	5 215,00
PP			Montáž keramických obkladů ostění šířky přes 200 do 400 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781571141					
VV			"1.05 Koupelna" 1,35*2			2,700		
VV			"1.20 Koupelna" 1,35*2			2,700		
VV			"1.22 WC bezbariérové" 1,35*2			2,700		
VV			Mezisoučet			8,100		
VV			"2.03 Sklad" 0,35*2			0,700		
VV			"2.06 Koupelna" 1,35*2			2,700		
VV			"2.21 Koupelna" 1,35*2			2,700		
VV			"2.23 tech.místnost" 0,35*2			0,700		
VV			Mezisoučet			6,800		
VV			Součet			14,900		
545	M	59761718	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký tl. do 10mm přes 6 do 9ks/m2 dle výběru investora		m2	4,935	480,00	2 368,80
PP			obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký tl. do 10mm přes 6 do 9ks/m2 dle výběru investora					
VV			"1.05 Koupelna" 1,35*2*0,23			0,621		
VV			"1.20 Koupelna" 1,35*2*0,23			0,621		
VV			"1.22 WC bezbariérové" 1,35*2*0,23			1,863		
VV			Mezisoučet			0,161		
VV			"2.03 Sklad" 0,35*2*0,23			0,621		
VV			"2.06 Koupelna" 1,35*2*0,23			0,621		
VV			"2.21 Koupelna" 1,35*2*0,23			0,161		
VV			"2.23 tech.místnost" 0,35*2*0,23			1,564		
VV			Mezisoučet			3,427		
VV			Součet			4,935		
VV			3,427*1,44 Přepočtené koeficientem množství					
546	K	781674113	Montáž keramických obkladů parapetů š přes 150 do 200 mm lepených flexibilním lepidlem		m	19,800	230,00	4 554,00
PP			Montáž keramických obkladů parapetů lepených flexibilním lepidlem, šířky parapetu přes 150 do 200 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781674113					
VV			"ozn.Os9"					
VV			"1.05 Koupelna" 1,0			1,000		
VV			"1.20 Koupelna" 1,0			1,000		
VV			"1.22 WC bezbariérové" 0,5			0,500		
VV			Mezisoučet			2,500		
VV			"2.03 Sklad" 0,5			0,500		
VV			"2.06 Koupelna" 1,0			1,000		
VV			"2.21 Koupelna" 1,0			1,000		
VV			"2.23 tech.místnost" 0,5			0,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Mezisoučet		3,000		
VV			"ostatní"				
VV			"1.05 Koupelna" 2,85		2,850		
VV			"1.12 WC" 1,1		1,100		
VV			"1.20 Koupelna" 2,85		2,850		
VV			Mezisoučet		6,800		
VV			"2.06 Koupelna" 2,85		2,850		
VV			"2.11 WC" 0,9		0,900		
VV			"2.16 WC" 0,9		0,900		
VV			"2.21 Koupelna" 2,85		2,850		
VV			Mezisoučet		7,500		
VV			Součet		19,800		
547	M	59761718	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký tl. do 10mm přes 6 do 9ks/m2 dle výběru investora	m2	5,940	480,00	2 851,20
PP			obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký tl. do 10mm přes 6 do 9ks/m2 dle výběru investora				
VV			"1.05 Koupelna" 2,85*0,2+1,0*0,23		0,800		
VV			"1.12 WC" 1,1*0,2		0,220		
VV			"1.20 Koupelna" 2,85*0,2+1,0*0,23		0,800		
VV			"1.22 WC bezbariérové" 0,5*0,23		0,115		
VV			Mezisoučet		1,935		
VV			"2.03 Sklad" 0,5*0,23		0,115		
VV			"2.06 Koupelna" 2,85*0,2+1,0*0,23		0,800		
VV			"2.11 WC" 0,9*0,2		0,180		
VV			"2.16 WC" 0,9*0,2		0,180		
VV			"2.21 Koupelna" 2,85*0,2+1,0*0,23		0,800		
VV			"2.23 tech.místnost" 0,5*0,23		0,115		
VV			Mezisoučet		2,190		
VV			Součet		4,125		
VV			4,125*1,44 'Přepočtené koeficientem množství		5,940		
548	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	7,847	1 000,00	7 847,00
PP			Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v				
			objektech výšky do 6 m				
			https://podminky.urs.cz/item/cs_urs_2024_01/998781101				
			Online PSC				
D		783	Dokončovací práce - nátěry				367 453,93
549	K	783201403	Oprášení tesafských konstrukcí před provedením nátěru	m2	550,573	6,00	3 303,44
PP			Příprava podkladu tesafských konstrukcí před provedením nátěru oprášení				
			https://podminky.urs.cz/item/cs_urs_2024_01/783201403				
VV			"ozn. T05" 42,0*2		84,000		
VV			"skladba S2, bod 6, také T09" 38,0+8,57*6,12		90,448		
VV			"ozn. TR23" (0,06*0,06)*2*1+(0,06*4)*6,0		1,447		
VV			"ozn. TR10" (0,08*0,12)*2*8+(0,08+0,12)*2*(5,75*8)		18,554		
VV			"ozn. TR9" (0,06*0,2)*2*11+(0,06+0,2)*2*(4,2*11)		24,288		
VV			"ozn. TR17" (0,06*0,2)*2*11+(0,06+0,2)*2*(4,2*11)		24,288		
VV			"ozn. TR2" (0,12*0,12)*2*4+(0,12*4)*(3,2*4)		6,259		
VV			"ozn. TR6" (0,12*0,12)*2*3+(0,12*4)*(1,85*2+3,24*1)		3,418		
VV			"ozn. TR7" (0,12*0,12)*2*4+(0,12*4)*(2,87*4)		5,626		
VV			"ozn. TR11" (0,12*0,12)*2*12+(0,12*4)*(2,84*12)		16,704		
VV			"ozn. TR12" (0,12*0,12)*2*4+(0,12*4)*(5,75*4)		11,155		
VV			"ozn. TR13" (0,12*0,12)*2*10+(0,12*4)*(1,2*10)		6,048		
VV			"ozn. TR14" (0,12*0,12)*2*4+(0,12*4)*(2,7*4)		5,299		
VV			"ozn. TR15" (0,12*0,12)*2*4+(0,12*4)*(2,87*4)		5,626		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]			
VV			"ozn. TR18" (0,12*0,12)*2*6+(0,12*4)*(2,5*3+2,0*2+1,7*1)		6,509					
			"ozn. TR3" (0,12*0,14)*2*4+(0,12+0,14)*2*(3,2*4)		6,790					
			"ozn. TR8" (0,12*0,14)*2*4+(0,12+0,14)*2*(2,87*4)		6,104					
			"ozn. TR16" (0,12*0,14)*2*4+(0,12+0,14)*2*(2,87*4)		6,104					
			"ozn. TR5" (0,08*0,2)*2*13+(0,08+0,2)*2*(4,2*13)		30,992					
			"ozn. TR22" (0,06*0,3)*2*3+(0,06+0,3)*2*(6,0*1+8,5*2)		16,668					
			"ozn. TR21" (0,1*0,2)*2*20+(0,1+0,2)*2*(6,0*18+8,5*2)		75,800					
			"ozn. TR19" (0,12*0,18)*2*4+(0,12+0,18)*2*(2,7*4)		6,653					
			"ozn. TR20" (0,12*0,24)*2*2+(0,12+0,24)*2*(8,4*2)		12,211					
			"ozn. TR4" (0,12*0,26)*2*4+(0,12+0,26)*2*(7,46*4)		22,928					
			"skladba D1, bod 5" (0,04*0,06)*2*24+(0,04+0,06)*2*50,145		10,144					
			"skladba D1, bod 6" 23,255*2		46,510					
			Součet		550,573					
			331,230							
			110,00							
			36 435,30							
			550	K	783213111	Napouštěcí jednonásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	331,230	110,00	36 435,30
			PP			Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním zabudovaných do konstrukce jednonásobný syntetický				
			Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783213111				
VV			"ozn. T05" 42,0*2		84,000					
VV			"skladba S2, bod 6, také T09" 38,0+8,57*6,12		90,448					
VV			"ozn. TR1" (0,08*0,08)*2*75+(0,08*4)*(7,5*15+1,5*48+10,45*12)		100,128					
VV			"skladba D1, bod 5" (0,04*0,06)*2*24+(0,04+0,06)*2*50,145		10,144					
VV			"skladba D1, bod 6" 23,255*2		46,510					
VV			Součet		331,230					
551	K	783218111	Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	508,573	260,00	132 228,98			
PP			Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný syntetický							
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783218111							
VV			"ozn. T05" 42,0		42,000					
VV			"skladba S2, bod 6, také T09" 38,0+8,57*6,12		90,448					
VV			"ozn. TR23" (0,06*0,06)*2*1+(0,06*4)*6,0		1,447					
VV			"ozn. TR10" (0,08*0,12)*2*8+(0,08+0,12)*2*(5,75*8)		18,554					
VV			"ozn. TR9" (0,06*0,2)*2*11+(0,06+0,2)*2*(4,2*11)		24,288					
VV			"ozn. TR17" (0,06*0,2)*2*11+(0,06+0,2)*2*(4,2*11)		24,288					
VV			"ozn. TR2" (0,12*0,12)*2*4+(0,12*4)*(3,2*4)		6,259					
VV			"ozn. TR6" (0,12*0,12)*2*3+(0,12*4)*(1,85*2+3,24*1)		3,418					
VV			"ozn. TR7" (0,12*0,12)*2*4+(0,12*4)*(2,87*4)		5,626					
VV			"ozn. TR11" (0,12*0,12)*2*12+(0,12*4)*(2,84*12)		16,704					
VV			"ozn. TR12" (0,12*0,12)*2*4+(0,12*4)*(5,75*4)		11,155					
VV			"ozn. TR13" (0,12*0,12)*2*10+(0,12*4)*(1,2*10)		6,048					
VV			"ozn. TR14" (0,12*0,12)*2*4+(0,12*4)*(2,7*4)		5,299					
VV			"ozn. TR15" (0,12*0,12)*2*4+(0,12*4)*(2,87*4)		5,626					
VV			"ozn. TR18" (0,12*0,12)*2*6+(0,12*4)*(2,5*3+2,0*2+1,7*1)		6,509					
VV			"ozn. TR3" (0,12*0,14)*2*4+(0,12+0,14)*2*(3,2*4)		6,790					
VV			"ozn. TR8" (0,12*0,14)*2*4+(0,12+0,14)*2*(2,87*4)		6,104					
VV			"ozn. TR16" (0,12*0,14)*2*4+(0,12+0,14)*2*(2,87*4)		6,104					
VV			"ozn. TR5" (0,08*0,2)*2*13+(0,08+0,2)*2*(4,2*13)		30,992					
VV			"ozn. TR22" (0,06*0,3)*2*3+(0,06+0,3)*2*(6,0*1+8,5*2)		16,668					
VV			"ozn. TR21" (0,1*0,2)*2*20+(0,1+0,2)*2*(6,0*18+8,5*2)		75,800					
VV			"ozn. TR19" (0,12*0,18)*2*4+(0,12+0,18)*2*(2,7*4)		6,653					
VV			"ozn. TR20" (0,12*0,24)*2*2+(0,12+0,24)*2*(8,4*2)		12,211					
VV			"ozn. TR4" (0,12*0,26)*2*4+(0,12+0,26)*2*(7,46*4)		22,928					
VV			"skladba D1, bod 5" (0,04*0,06)*2*24+(0,04+0,06)*2*50,145		10,144					
VV			"skladba D1, bod 6" 23,255*2		46,510					

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
VV		Součet				508,573			
552	K	783218211	Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr s mezibroušením tesařských konstrukcí		m2	508,573	250,00	127 143,25	
PP		Online PSC							
VV		Lakovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením syntetický							
		https://podminky.urs.cz/item/cs_urs_2024_01/783218211							
VV		"ozn. T05" 42,0				42,000			
VV		"skladba S2, bod 6, také T09" 38,0+8,57*6,12				90,448			
VV		"ozn. TR23" (0,06*0,06)*2*1+(0,06*4)*6,0				1,447			
VV		"ozn. TR10" (0,08*0,12)*2*8+(0,08+0,12)*2*(5,75*8)				18,554			
VV		"ozn. TR9" (0,06*0,2)*2*11+(0,06+0,2)*2*(4,2*11)				24,288			
VV		"ozn. TR17" (0,06*0,2)*2*11+(0,06+0,2)*2*(4,2*11)				24,288			
VV		"ozn. TR2" (0,12*0,12)*2*4+(0,12*4)*(3,2*4)				6,259			
VV		"ozn. TR6" (0,12*0,12)*2*3+(0,12*4)*(1,85*2+3,24*1)				3,418			
VV		"ozn. TR7" (0,12*0,12)*2*4+(0,12*4)*(2,87*4)				5,626			
VV		"ozn. TR11" (0,12*0,12)*2*12+(0,12*4)*(2,84*12)				16,704			
VV		"ozn. TR12" (0,12*0,12)*2*4+(0,12*4)*(5,75*4)				11,155			
VV		"ozn. TR13" (0,12*0,12)*2*10+(0,12*4)*(1,2*10)				6,048			
VV		"ozn. TR14" (0,12*0,12)*2*4+(0,12*4)*(2,7*4)				5,299			
VV		"ozn. TR15" (0,12*0,12)*2*4+(0,12*4)*(2,87*4)				5,626			
VV		"ozn. TR18" (0,12*0,12)*2*6+(0,12*4)*(2,5*3+2,0*2+1,7*1)				6,509			
VV		"ozn. TR3" (0,12*0,14)*2*4+(0,12+0,14)*2*(3,2*4)				6,790			
VV		"ozn. TR8" (0,12*0,14)*2*4+(0,12+0,14)*2*(2,87*4)				6,104			
VV		"ozn. TR16" (0,12*0,14)*2*4+(0,12+0,14)*2*(2,87*4)				6,104			
VV		"ozn. TR5" (0,08*0,2)*2*13+(0,08+0,2)*2*(4,2*13)				30,992			
VV		"ozn. TR22" (0,06*0,3)*2*3+(0,06+0,3)*2*(6,0*1+8,5*2)				16,668			
VV		"ozn. TR21" (0,1*0,2)*2*20+(0,1+0,2)*2*(6,0*18+8,5*2)				75,800			
VV		"ozn. TR19" (0,12*0,18)*2*4+(0,12+0,18)*2*(2,7*4)				6,653			
VV		"ozn. TR20" (0,12*0,24)*2*2+(0,12+0,24)*2*(8,4*2)				12,211			
VV		"ozn. TR4" (0,12*0,26)*2*4+(0,12+0,26)*2*(7,46*4)				22,928			
VV		"skladba D1, bod 5" (0,04*0,06)*2*24+(0,04+0,06)*2*50,145				10,144			
VV		"skladba D1, bod 6" 23,255*2				46,510			
VV		Součet				508,573			
553	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem		m2	85,173	70,00	5 962,11	
PP		Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným							
		https://podminky.urs.cz/item/cs_urs_2024_01/783301311							
VV		"zárubně"							
VV		(2,05*2+0,7)*0,36*2+(2,05*2+0,8)*0,36*8+(2,05*2+0,9)*0,36*21				55,368			
VV		(2,05*2+0,9)*0,3*8+(2,05*2+0,7)*0,3*1				13,440			
VV		"profily UPE a IPE na balkónech"							
VV		(2,83*2*2)*0,767+(1,51*3*2)*0,848				16,365			
VV		Součet				85,173			
554	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí		m2	170,346	130,00	22 144,98	
PP		Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický							
		https://podminky.urs.cz/item/cs_urs_2024_01/783314101							
VV		"zárubně"							
VV		(2,05*2+0,7)*0,36*2+(2,05*2+0,8)*0,36*8+(2,05*2+0,9)*0,36*21				55,368			
VV		(2,05*2+0,9)*0,3*8+(2,05*2+0,7)*0,3*1				13,440			
VV		"profily UPE a IPE na balkónech"							
VV		(2,83*2*2)*0,767+(1,51*3*2)*0,848				16,365			
VV		Součet				85,173			
VV		85,173*2 'Přepočtené koeficientem množství				170,346			
555	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí		m2	85,173	130,00	11 072,49	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP	Online PSC		Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/7833315101				
VV			"zárubně"				
VV			(2,05*2+0,7)*0,36*2+(2,05*2+0,8)*0,36*8+(2,05*2+0,9)*0,36*21		55,368		
VV			(2,05*2+0,9)*0,3*8+(2,05*2+0,7)*0,3*1		13,440		
VV			"profily UPE a IPE na balkónech"				
VV			(2,83*2*2)*0,767+(1,51*3*2)*0,848		16,365		
VV			Součet		85,173		
556	K	7833317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	170,346	130,00	22 144,98
PP	Online PSC		Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/7833317101				
VV			"zárubně"				
VV			(2,05*2+0,7)*0,36*2+(2,05*2+0,8)*0,36*8+(2,05*2+0,9)*0,36*21		55,368		
VV			(2,05*2+0,9)*0,3*8+(2,05*2+0,7)*0,3*1		13,440		
VV			"profily UPE a IPE na balkónech"				
VV			(2,83*2*2)*0,767+(1,51*3*2)*0,848		16,365		
VV			Součet		85,173		
VV			85,173*2: Přepočtené koeficientem množství		170,346		
557	K	783826615	Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	17,943	80,00	1 435,44
PP			Hydrofobizační nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchu hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783826615				
Online PSC			<i>Poznámka k položce:</i>				
P			Hydrofobizační nátěr omítek silikátový, transparentní, povrchu hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2				
VV			"skladba B1, bod 9"		17,943		
VV			(25,4+0,5*2+5,3*2)*0,34+(10,4*2+8,7*2)*0,25-1,55*0,34+1,0*0,34-(2,0*6+1,0*4)*0,25		17,943		
VV			Součet		17,943		
558	K	783933161	Penetrační epoxidový nátěr pórovitých betonových podlah	m2	3,756	160,00	600,96
PP			Penetrační nátěr betonových podlah pórovitých (např. z cihelné dlažby, betonu apod.) epoxidový https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783933161				
Online PSC							
559	K	783937163	Krycí dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr betonové podlahy	m2	9,964	500,00	4 982,00
PP			Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783937163				
Online PSC							
VV			"skladba P9, bod 1"				
VV			1,85*2,03		3,756		
VV			Mezisoučet		3,756		
VV			"skladba C2, bod 7"				
VV			(1,85+2,03)*2*0,8		6,208		
VV			Mezisoučet		6,208		
VV			Součet		9,964		
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				230 233,76
560	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	2 040,436	6,00	12 242,62
PP			Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784111001				
VV			"skladba P3, bod 8 + P4, bod 10 + P5, bod 9 + A1, bod 1 +A2, bod 1 + D1, bod 1"				
VV			"podhledy" 576,68		576,680		
VV			"stropy" 18,4		18,400		
VV			"oplaštění SDK" 32,0		32,000		
VV			"horní špalety" 19,54		19,540		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"schodiště-stropy+podhledy" 33,1		33,100		
VV			"schodiště-stěny" 71,429		71,429		
VV			"boční špalety" 65,964		65,964		
VV			"stěny" 1209,200		1 209,200		
VV			"porobeton" 60,168-46,045		14,123		
VV			Součet		2 040,436		
561	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	595,080	6,00	3 570,48
PP			Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah				
			https://podminky.urs.cz/item/cs_URS_2024_01/784171101				
VV			"1.01 Závěří" 5,6		5,600		
VV			"1.02 Hala" 20,7		20,700		
VV			"1.03 Chodba" 19,1		19,100		
VV			"1.04 Sklad" 8,2		8,200		
VV			"1.05 Koupelna" 10,5		10,500		
VV			"1.06 Pokoj" 15,1		15,100		
VV			"1.07 Pokoj" 15,1		15,100		
VV			"1.08 Obytná místnost" 32,5		32,500		
VV			"1.09 Pokoj" 14,4		14,400		
VV			"1.10 WC" 1,89		1,890		
VV			"1.11 Kancelář" 14,7		14,700		
VV			"1.12 WC" 3,5		3,500		
VV			"1.13 Sprcha" 2,2		2,200		
VV			"1.14 Chodba" 19,2		19,200		
VV			"1.15 WC" 1,89		1,890		
VV			"1.16 Pokoj" 14,4		14,400		
VV			"1.17 Obytná místnost" 32,5		32,500		
VV			"1.18 Pokoj" 15,1		15,100		
VV			"1.19 Pokoj" 15,1		15,100		
VV			"1.20 Koupelna" 10,5		10,500		
VV			"1.21 Sklad" 8,2		8,200		
VV			"1.22 WC bezbariérové" 6,6		6,600		
VV			"1.23 Tech.místnost" 7,1		7,100		
VV			Mezisoučet		294,080		
VV			"2.01 Schodiště" 14,0		14,000		
VV			"2.02 Hala" 20,0		20,000		
VV			"2.03 Sklad" 6,3		6,300		
VV			"2.04 Chodba" 19,1		19,100		
VV			"2.05 Sklad" 8,2		8,200		
VV			"2.06 Koupelna" 10,5		10,500		
VV			"2.07 Pokoj" 15,1		15,100		
VV			"2.08 Pokoj" 15,1		15,100		
VV			"2.09 Obytná místnost" 32,5		32,500		
VV			"2.10 Pokoj" 15,6		15,600		
VV			"2.11 WC" 1,8		1,800		
VV			"2.12 Tech.místnost" 4,2		4,200		
VV			"2.13 Tech.místnost" 11,3		11,300		
VV			"2.14 Úklid" 2,8		2,800		
VV			"2.15 Chodba" 19,1		19,100		
VV			"2.16 WC" 1,8		1,800		
VV			"2.17 Pokoj" 15,6		15,600		
VV			"2.18 Obytná místnost" 32,5		32,500		
VV			"2.19 Pokoj" 15,1		15,100		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"2.20 Pokoj" 15,1		15,100		
VV			"2.21 Koupelna" 10,5		10,500		
VV			"2.22 Sklad" 8,2		8,200		
VV			"2.23 tech.místnost" 6,6		6,600		
VV			Mezisoučet		301,000		
VV			Součet		595,080		
562	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývaci tl 25μ 4x5m	m2	624,834	3,00	1 874,50
PP			folie pro malířské potřeby zakrývaci tl 25μ 4x5m				
VV			595,08*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		624,834		
563	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m	m2	324,526	8,00	2 596,21
PP			Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80				
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784171111				
Online	PSC						
VV			"1.01 Zádveří" 1,6*2,25*2		7,200		
VV			"1.02 Hala" 1,6*2,25+1,4*2,25+1,1*2,25*2+0,9*2,05+0,8*2,05		15,185		
VV			"1.03 Chodba" 1,0*1,05+1,0*2,05*6+0,9*2,0+0,9*2,05		16,995		
VV			"1.04 Sklad" 0,5*1,5+1,0*2,05		2,800		
VV			"1.05 Koupelna" 0,9*2,0+1,0*1,5		3,300		
VV			"1.06 Pokoj" 1,0*2,05+2,0*2,25		6,550		
VV			"1.07 Pokoj" 1,0*2,05+2,0*2,25		6,550		
VV			"1.08 Obytná místnost" 1,0*2,25*4+1,1*2,25+2,0*2,25		15,975		
VV			"1.09 Pokoj" 1,1*2,25+1,5*2,25		5,850		
VV			"1.10 WC" 1,0*2,25		2,250		
VV			"1.11 Kancelář" 1,4*2,25+0,8*2,0+0,8*2,05+1,6*2,25		9,990		
VV			"1.12 WC" 0,8*2,05		1,640		
VV			"1.13 Sprcha" 0,8*2,0		1,600		
VV			"1.14 Chodba" 1,0*1,05+1,0*2,05*6+0,9*2,0+0,9*2,05		16,995		
VV			"1.15 WC" 1,0*2,25		2,250		
VV			"1.16 Pokoj" 1,1*2,25+1,5*2,25		5,850		
VV			"1.17 Obytná místnost" 1,0*2,25*4+1,1*2,25+2,0*2,25		15,975		
VV			"1.18 Pokoj" 1,0*2,05+2,0*2,25		6,550		
VV			"1.19 Pokoj" 1,0*2,05+2,0*2,25		6,550		
VV			"1.20 Koupelna" 0,9*2,0+1,0*1,5		3,300		
VV			"1.21 Sklad" 0,5*1,5+1,0*2,05		2,800		
VV			"1.22 WC bezbariérové" 0,5*1,5+1,0*2,05		2,800		
VV			"1.23 Tech.místnost" 0,9*2,0+1,5*1,25		3,675		
VV			Mezisoučet		162,630		
VV			"2.01 Schodiště" 1,5*1,25+1,5*2,35		5,400		
VV			"2.02 Hala" 1,0*2,05*3+1,1*2,12*2+0,8*2,05*2		14,094		
VV			"2.03 Sklad" 0,5*1,5+1,0*2,05		2,800		
VV			"2.04 Chodba" 1,0*1,5+1,0*2,05*6+0,9*2		15,600		
VV			"2.05 Sklad" 0,5*1,5+1,0*2,05		2,800		
VV			"2.06 Koupelna" 1,0*2,0+1,0*1,5		3,500		
VV			"2.07 Pokoj" 1,0*2,05+2,0*2,35		6,750		
VV			"2.08 Pokoj" 1,0*2,05+2,0*2,3		6,650		
VV			"2.09 Obytná místnost" 1,0*2,35*4+1,1*2,12+2,0*2,35		16,432		
VV			"2.10 Pokoj" 1,1*2,12+1,0*2,35*1,5*2,35		10,616		
VV			"2.11 WC" 1,0*2,12		2,120		
VV			"2.12 Tech.místnost" 0,9*2,12		1,908		
VV			"2.13 Tech.místnost" 1,1*2,12		2,332		
VV			"2.14 Úklid" 0,9*2,12		1,908		
VV			"2.15 Chodba" 1,0*1,5+1,0*2,05*6+0,9*2		15,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"2.16 WC" 1,0*2,12		2,120		
VV			"2.17 Pokoj" 1,1*2,12+1,0*2,35+1,5*2,35		10,616		
VV			"2.18 Obytná místnost" 1,0*2,35*4+1,1*2,12+2,0*2,35		16,432		
VV			"2.19 Pokoj" 1,0*2,05+2,0*2,3		6,650		
VV			"2.20 Pokoj" 1,0*2,05+2,0*2,3		6,650		
VV			"2.21 Koupelna" 1,0*2,0+1,0*1,5		3,500		
VV			"2.22 Sklad" 0,5*1,5+1,0*2,05		2,800		
VV			"2.23 tech.místnost" 0,5*1,5+1,0*2,05		2,800		
VV			"přístřešek" 0,9*2,02		1,818		
VV			Mezisoučet		161,896		
VV			Součet		324,526		
564	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývaci tl 25μ 4x5m	m2	340,752	3,00	1 022,26
PP			folie pro malířské potřeby zakrývaci tl 25μ 4x5m				
VV			324,526*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		340,752		
565	K	784181001	Jednonásobné pačkování v místnostech v do 3,80 m	m2	1 431,756	20,00	28 635,12
PP			Pačkování jednonásobné v místnostech výšky do 3,80 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181001				
VV			"skladba P3, bod 8 + P4, bod 10 + P5, bod 9 + A1, bod 1 +A2, bod 1 + D1, bod 1"				
VV			"stropy" 18,4		18,400		
VV			"horní špalety" 19,54		19,540		
VV			"schodiště-stropy+podhledy" 33,1		33,100		
VV			"schodiště-stěny" 71,429		71,429		
VV			"boční špalety" 65,964		65,964		
VV			"stěny" 1209,2		1 209,200		
VV			"porobeton" 60,168-46,045		14,123		
VV			Součet		1 431,756		
566	K	784181011	Dvojnásobné pačkování v místnostech v do 3,80 m	m2	906,656	42,00	38 079,55
PP			Pačkování dvojnásobné v místnostech výšky do 3,80 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181011				
P			Poznámka k položce:				
VV			Protiprašný penetrační a uzavírací nátěr - stěny a stropy nad podhledy				
VV			"skladba P4, bod 8 + P5, bod 7 + S3, bod 10"				
VV			"stěny nad podhledy"				
VV			"1.01 Závěří" (2,75*2+0,25+0,2)*(3,2-2,65)		3,273		
VV			"1.02 Hala" (10,4+1,8*2+0,6)*(3,2-2,65)		8,030		
VV			"1.03 Chodba" (2,0+10,7)*2*(3,2-2,65)		13,970		
VV			"1.04 Sklad" (4,75+1,7)*2*(3,2-2,65)		7,095		
VV			"1.05 Koupelna" (4,75+2,15)*2*(3,2-2,65)		7,590		
VV			"1.06 Pokoj" (4,75+3,1)*2*(3,2-2,65)		8,635		
VV			"1.07 Pokoj" (4,75+3,1)*2*(3,2-2,65)		8,635		
VV			"1.08 Obytná místnost" (7,9+4,0)*2*(3,2-2,65)		13,090		
VV			"1.09 Pokoj" (3,7+3,8)*2*(3,2-2,65)		8,250		
VV			"1.10 WC" (1,5+1,1)*2*(3,2-2,65)		2,860		
VV			"1.11 Kancelář" (3,1+5,15)*2*(3,2-2,65)		9,075		
VV			"1.12 WC" (3,1+1,25)*2*(3,2-2,65)		4,785		
VV			"1.13 Sprcha" (1,85+1,1)*2*(3,2-2,65)		3,245		
VV			"1.14 Chodba" (2,0+10,7)*2*(3,2-2,65)		13,970		
VV			"1.15 WC" (1,5+1,1)*2*(3,2-2,65)		2,860		
VV			"1.16 Pokoj" (3,7+3,8)*2*(3,2-2,65)		8,250		
VV			"1.17 Obytná místnost" (7,9+4,0)*2*(3,2-2,65)		13,090		
VV			"1.18 Pokoj" (4,75+3,1)*2*(3,2-2,65)		8,635		
VV			"1.19 Pokoj" (4,75+3,1)*2*(3,2-2,65)		8,635		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"1.20 Koupelna" (4,75+2,15)*2*(3,2-2,65)		7,590		
VV			"1.21 Sklad" (4,75+1,7)*2*(3,2-2,65)		7,095		
VV			"1.22 WC bezbariérové" (2,0+3,3)*2*(3,2-2,65)		5,830		
VV			"2.02 Hala" (10,0+1,8*2+2,3*2+0,61*2)*(3,1-2,45)		12,623		
VV			"2.03 Sklad" (2,0+3,3)*2*(3,1-2,45)		6,890		
VV			"2.04 Chodba" (2,0+10,7)*2*(3,1-2,65)		11,430		
VV			"2.05 Sklad" (4,75+1,7)*2*(3,1-2,65)		5,805		
VV			"2.06 Koupelna" (4,75+2,15)*2*(3,1-2,65)		6,210		
VV			"2.07 Pokoj" (4,75+3,1)*2*(3,1-2,65)		7,065		
VV			"2.08 Pokoj" (4,75+3,1)*2*(3,1-2,65)		7,065		
VV			"2.09 Obytná místnost" (7,9+4,0)*2*(3,1-2,65)		10,710		
VV			"2.10 Pokoj" (5,37+2,8)*2*(3,1-2,65)		7,353		
VV			"2.11 WC" (0,9+1,9)*2*(3,1-2,65)		2,520		
VV			"2.12 Tech.místnost" (1,9+2,1)*2-(3,1-2,65)		7,550		
VV			"2.14 Úklid" (1,45+2,1)*2*(3,1-2,365)		5,219		
VV			"2.15 Chodba" (2,0+10,7)*2*(3,1-2,65)		11,430		
VV			"2.16 WC" (0,9+1,9)*2*(3,1-2,65)		2,520		
VV			"2.17 Pokoj" (5,37+2,8)*2*(3,1-2,65)		7,353		
VV			"2.18 Obytná místnost" (7,9+4,0)*2*(3,1-2,65)		10,710		
VV			"2.19 Pokoj" (4,75+3,1)*2*(3,1-2,65)		7,065		
VV			"2.20 Pokoj" (4,75+3,1)*2*(3,1-2,65)		7,065		
VV			"2.21 Koupelna" (4,75+2,15)*2*(3,1-2,65)		6,210		
VV			"2.22 Sklad" (4,75+1,7)*2*(3,1-2,65)		5,805		
VV			"2.23 Tech.místnost" (2,0+3,3)*2*(3,1-2,45)		6,890		
VV			Mezisoučet		329,976		
VV			"stropy nad podhledy"				
VV			"1.01 Závěš" 5,6		5,600		
VV			"1.02 Hala" 20,7		20,700		
VV			"1.03 Chodba" 19,1		19,100		
VV			"1.04 Sklad" 8,2		8,200		
VV			"1.05 Koupelna" 10,5		10,500		
VV			"1.06 Pokoj" 15,1		15,100		
VV			"1.07 Pokoj" 15,1		15,100		
VV			"1.08 Obytná místnost" 32,5		32,500		
VV			"1.09 Pokoj" 14,4		14,400		
VV			"1.10 WC" 1,89		1,890		
VV			"1.11 Kancelář" 14,7		14,700		
VV			"1.12 WC" 3,5		3,500		
VV			"1.13 Sprcha" 2,2		2,200		
VV			"1.14 Chodba" 19,2		19,200		
VV			"1.15 WC" 1,89		1,890		
VV			"1.16 Pokoj" 14,4		14,400		
VV			"1.17 Obytná místnost" 32,5		32,500		
VV			"1.18 Pokoj" 15,1		15,100		
VV			"1.19 Pokoj" 15,1		15,100		
VV			"1.20 Koupelna" 10,5		10,500		
VV			"1.21 Sklad" 8,2		8,200		
VV			"1.22 WC bezbariérové" 6,6		6,600		
VV			"2.01 Schodiště" 14,0		14,000		
VV			"2.02 Hala" 20,0		20,000		
VV			"2.03 Sklad" 6,3		6,300		
VV			"2.04 Chodba" 19,1		19,100		
VV			"2.05 Sklad" 8,2		8,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]						
567	K	784181121	"2.06 Koupelna" 10,5	m2	10,500	25,00	51 010,90						
			"2.07 Pokoj" 15,1		15,100								
			"2.08 Pokoj" 15,1		15,100								
			"2.09 Obytná místnost" 32,5		32,500								
			"2.10 Pokoj" 15,6		15,600								
			"2.11 WC" 1,8		1,800								
			"2.12 Tech.místnost" 4,2		4,200								
			"2.14 Úklid" 2,8		2,800								
			"2.15 Chodba" 19,1		19,100								
			"2.16 WC" 1,8		1,800								
			"2.17 Pokoj" 15,6		15,600								
			"2.18 Obytná místnost" 32,5		32,500								
			"2.19 Pokoj" 15,1		15,100								
			"2.20 Pokoj" 15,1		15,100								
			"2.21 Koupelna" 10,5		10,500								
			"2.22 Sklad" 8,2		8,200								
			"2.23 tech.místnost" 6,6		6,600								
			Mezisoučet		576,680								
			Součet		906,656								
			568		K			784221101	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	2 040,436	46,00	64 963,78
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m													
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181121													
"skladba P3, bod 8 + P4, bod 10 + P5, bod 9 + A1, bod 1 + A2, bod 1 + D1, bod 1"													
"podhledy" 576,68	576,680												
"stropy" 18,4	18,400												
"opláštění SDK" 32,0	32,000												
"horní špalety" 19,54	19,540												
"schodiště-stropy+podhledy" 33,1	33,100												
"schodiště-stěny" 71,429	71,429												
"boční špalety" 65,964	65,964												
"stěny" 1209,2	1 209,200												
"porobeton" 60,168-46,045	14,123												
Součet	2 040,436												
569	K	784221111		Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře oteruvzdorných v místnostech do 3,80 m		m2	1 412,256		40,00		25 127,20		
				Malby z malířských směsí oteruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha oteruvzdorné výšky do 3,80 m									
				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784221101									
				"skladba P3, bod 8 + P4, bod 10 + P5, bod 9 + A1, bod 1 + A2, bod 1 + D1, bod 1"									
				"opláštění SDK" 32,0			32,000						
				"horní špalety" 19,54			19,540						
			"schodiště-stěny" 71,429	71,429									
			"boční špalety" 65,964	65,964									
			"stěny" 1209,2	1 209,200									
			"porobeton" 60,168-46,045	14,123									
			Součet	1 412,256									
			569	K	784221111		Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha středně oteruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2		628,180		40,00	25 127,20
							Malby z malířských směsí oteruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha oteruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m						
							https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784221111						
							"skladba P3, bod 8 + P4, bod 10 + P5, bod 9"			576,680			
							"podhledy" 576,68			18,400			
							"stropy" 18,4			33,100			
							"schodiště-stropy+podhledy" 33,1			628,180			
							Součet			628,180			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
570	K	784221131	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha ořezuvzdorných za provádění pl do 5 m2	m2	111,114	10,00	1 111,14
Malby z malířských směsí ořezuvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za zvýšenou pracovní dobu při provádění malého rozsahu plochy do 5 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784221131							
Online PSC							
VV			"stropy, podhledy"				
VV			"1.10 WC" 1,89		1,890		
VV			"1.12 WC" 3,5		3,500		
VV			"1.13 Sprcha" 2,2		2,200		
VV			"1.15 WC" 1,89		1,890		
VV			"2.11 WC" 1,8		1,800		
VV			"2.12 Tech.místnost" 4,2		4,200		
VV			"2.14 Úklid" 2,8		2,800		
VV			"2.16 WC" 1,8		1,800		
VV			Mezisoučet		20,080		
VV			"boční špalety"				
VV			"1.02 Hala" (2,25*2)*0,2+2*(1,25*2)*0,23		2,375		
VV			"1.03 Chodba" (1,5*2)*0,23		0,690		
VV			"1.04 Sklad" (1,5*2)*0,23		0,690		
VV			"1.05 Koupelna" (0,15*2)*0,23		0,069		
VV			"1.06 Pokoj" (2,25*2)*0,23		1,035		
VV			"1.07 Pokoj" (2,25*2)*0,23		1,035		
VV			"1.09 Pokoj" (2,25*2)*0,2+(2,25*2)*0,23		1,935		
VV			"1.10 WC" (0,85*2)*0,2		0,340		
VV			"1.11 Kancelář" (2,25*2)*0,23*2		2,070		
VV			"1.14 Chodba" (1,5*2)*0,23		0,690		
VV			"1.15 WC" (0,85*2)*0,2		0,340		
VV			"1.16 Pokoj" (2,25*2)*0,2+(2,25*2)*0,23		1,935		
VV			"1.18 Pokoj" (2,25*2)*0,23		1,035		
VV			"1.19 Pokoj" (2,25*2)*0,23		1,035		
VV			"1.20 Koupelna" (0,15*2)*0,23		0,069		
VV			"1.21 Sklad" (1,5*2)*0,23		0,690		
VV			"1.22 WC bezbariérové" (0,15*2)*0,23		0,069		
VV			"2.01 Schodiště" (1,25*2+2,35*2)*0,23		1,656		
VV			"2.02 Hala" (2,12*2)*0,2*2		1,696		
VV			"2.03 Sklad" (1,15*2)*0,23		0,529		
VV			"2.04 Chodba" (1,5*2)*0,23		0,690		
VV			"2.05 Sklad" (1,5*2)*0,23		0,690		
VV			"2.06 Koupelna" (0,15*2)*0,23		0,069		
VV			"2.07 Pokoj" (2,35*2)*0,23		1,081		
VV			"2.08 Pokoj" (2,35*2)*0,23		1,081		
VV			"2.10 Pokoj" (2,12*2)*0,2+(2,35*2)*0,23*2		3,010		
VV			"2.11 WC" (0,85*25)*0,2		4,250		
VV			"2.12 Tech.místnost" (2,12*2)*0,2		0,848		
VV			"2.13 Tech.místnost" (2,12*2)*0,2		0,848		
VV			"2.14 Úklid" (2,12*2)*0,2		0,848		
VV			"2.15 Chodba" (1,5*2)*0,23		0,690		
VV			"2.16 WC" (0,85*2)*0,2		0,340		
VV			"2.17 Pokoj" (2,12*2)*0,2+(2,35*2)*0,23*2		3,010		
VV			"2.19 Pokoj" (2,35*2)*0,23		1,081		
VV			"2.20 Pokoj" (2,35*2)*0,23		1,081		
VV			"2.21 Koupelna" (0,15*2)*0,23		0,069		
VV			"2.22 Sklad" (1,5*2)*0,23		0,690		
VV			"2.23 Tech.místnost" (1,15*2)*0,23		0,529		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"přístřešek" (2,1*2)*0,1		0,420		
VV			Mezisoučet		41,308		
VV			"stěny"				
VV			"1.10 WC" (1,5+1,1)*2*(2,65-1,2)-1,0*1,05-(1,1*1,45)		4,895		
VV			"1.13 Sprcha" (1,1*2,65)-0,8*2,0		1,315		
VV			"1.15 WC" (1,5+1,1)*2*(2,65-1,2)-1,0*1,05-(1,1*1,45)		4,895		
VV			"1.22 WC bezbariérové" (2,0+3,3)*2*(2,65-2,1)-0,5*0,15-(1,3+0,15)*0,55		4,958		
VV			Mezisoučet		16,063		
VV			"horní špalety"				
VV			"1.02 Hala" 1,1*0,2*2+1,5*0,23		0,785		
VV			"1.03 Chodba" 1,0*0,23		0,230		
VV			"1.04 Sklad" 0,5*0,23		0,115		
VV			"1.05 Koupelna" 1*0,23		0,230		
VV			"1.06 Pokoj" 2,0*0,23		0,460		
VV			"1.07 Pokoj" 2,0*0,23		0,460		
VV			"1.08 Obytná místnost" (1,0*4+2,0)*0,23+1,1*0,2		1,600		
VV			"1.09 Pokoj" 1,1*0,2+1,5*0,23		0,565		
VV			"1.10 WC" 1,0*0,2		0,200		
VV			"1.11 Kancelář" (1,4+1,6)*0,23		0,690		
VV			"1.14 Chodba" 1,0*0,23		0,230		
VV			"1.15 WC" 1,0*0,2		0,200		
VV			"1.16 Pokoj" 1,1*0,2+1,5*0,23		0,565		
VV			"1.17 Obytná místnost" (1,0*4+2,0)*0,23+1,1*0,2		1,600		
VV			"1.18 Pokoj" 2,0*0,23		0,460		
VV			"1.19 Pokoj" 2,0*0,23		0,460		
VV			"1.20 Koupelna" 1,0*0,23		0,230		
VV			"1.21 Sklad" 0,5*0,23		0,115		
VV			"1.22 WC bezbariérové" 0,5*0,23		0,115		
VV			"2.01 Schodiště" 1,5*0,23*2		0,690		
VV			"2.02 Hala" 1,1*0,2*2		0,440		
VV			"2.03 Sklad" 0,5*0,23		0,115		
VV			"2.04 Chodba" 1,0*0,23		0,230		
VV			"2.05 Sklad" 0,5*0,23		0,115		
VV			"2.06 Koupelna" 1,0*0,23		0,230		
VV			"2.07 Pokoj" 2,0*0,23		0,460		
VV			"2.08 Pokoj" 2,0*0,23		0,460		
VV			"2.09 Obytná místnost" (1,0*4+2,0)*0,23+1,1*0,2		1,600		
VV			"2.10 Pokoj" 1,1*0,2+(1,0+1,5)*0,23		0,795		
VV			"2.11 WC" 1,0*0,2		0,200		
VV			"2.12 Tech.místnost" 0,9*0,2		0,180		
VV			"2.13 Tech.místnost" 1,1*0,2		0,220		
VV			"2.14 Úklid" 0,9*0,2		0,180		
VV			"2.15 Chodba" 1,0*0,23		0,230		
VV			"2.16 WC" 1,0*0,2		0,200		
VV			"2.17 Pokoj" 1,1*0,2+(1,0+1,5)*0,23		0,795		
VV			"2.18 Obytná místnost" (1,0*4+2,0)*0,23+1,1*0,2		1,600		
VV			"2.19 Pokoj" 2,0*0,23		0,460		
VV			"2.20 Pokoj" 2,0*0,23		0,460		
VV			"2.21 Koupelna" 1,0*0,23		0,230		
VV			"2.22 Sklad" 0,5*0,23		0,115		
VV			"2.23 tech.místnost" 0,5*0,23		0,115		
VV			"přístřešek" 1,1*0,1		0,110		
VV			Mezisoučet		19,540		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"porobeton-zbývající části nad obklady" 14,123 Mezisoučet Součet		14,123		687 739,00
VV					14,123		
VV					111,114		
D	786		Dokončovací práce - čalounické úpravy				
571	K	786623011	Montáž venkovní žaluzie do okenního nebo dveřního otvoru na rám nebo do žaluziové schránky ovládané motorem pl do 4 m2	kus	23,000	1 400,00	32 200,00
PP			Montáž venkovních žaluzií do okenního nebo dveřního otvoru ovládaných motorem, upevněných na rám nebo do žaluziové schránky, plochy do 4 m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/786623011				
VV			"ozn.Os7"				
VV			"pro okno F06, F08, F09" 8,0		8,000		
VV			"pro okno F16, F18, F19, F20" 10,0		10,000		
VV			"pro okno F10, F11" 3,0		3,000		
VV			"pro okno F21, F22" 2,0		2,000		
VV			Součet		23,000		
572	M	55342526	žaluzie Z-90 ovládaná základním motorem včetně příslušenství plochy do 2,5m2	m2	41,500	4 150,00	172 225,00
PP			žaluzie Z-90 ovládaná základním motorem včetně příslušenství plochy do 2,5m2				
VV			"pro okno F06, F08, F09" (1,0*2,25)*8		18,000		
VV			"pro okno F16, F18, F19, F20" (1,0*2,35)*10		23,500		
VV			Součet		41,500		
573	M	55342528	žaluzie Z-90 ovládaná základním motorem včetně příslušenství plochy do 3,5m2	m2	10,125	3 400,00	34 425,00
PP			žaluzie Z-90 ovládaná základním motorem včetně příslušenství plochy do 3,5m2				
VV			"pro okno F10, F11" (1,5*2,25)*3		10,125		
VV			Součet		10,125		
574	M	55342529	žaluzie Z-90 ovládaná základním motorem včetně příslušenství plochy do 4,0m2	m2	7,050	3 180,00	22 419,00
PP			žaluzie Z-90 ovládaná základním motorem včetně příslušenství plochy do 4,0m2				
VV			"pro okno F21, F22" (1,5*2,35)*2		7,050		
VV			Součet		7,050		
575	K	786623013	Montáž venkovní žaluzie do okenního nebo dveřního otvoru na rám nebo do žaluziové schránky ovládané motorem pl přes 4 do 6 m2	kus	12,000	1 400,00	16 800,00
PP			Montáž venkovních žaluzií do okenního nebo dveřního otvoru ovládaných motorem, upevněných na rám nebo do žaluziové schránky, plochy přes 4 do 6 m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/786623013				
VV			"ozn.Os7"				
VV			"pro okno F04, F05, F07" 6,0		6,000		
VV			"pro okno F14, F15, F17" 6,0		6,000		
VV			Součet		12,000		
576	M	55342530	žaluzie Z-90 ovládaná základním motorem včetně příslušenství plochy do 5,0m2	m2	55,200	2 800,00	154 560,00
PP			žaluzie Z-90 ovládaná základním motorem včetně příslušenství plochy do 5,0m2				
VV			"pro okno F04, F05, F07" (2,0*2,25)*6		27,000		
VV			"pro okno F14, F15, F17" (2,0*2,35)*6		28,200		
VV			Součet		55,200		
577	K	786623039	Montáž žaluziové schránky venkovní žaluzie osazené do okenního nebo dveřního otvoru dl 1300 mm	kus	18,000	1 000,00	18 000,00
PP			Montáž venkovních žaluzií do okenního nebo dveřního otvoru žaluziové schránky, délky do 1300 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/786623039				
VV			"pro okno F06, F08, F09" 8,0		8,000		
VV			"pro okno F16, F18, F19, F20" 10,0		10,000		
VV			Součet		18,000		

PČ		Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]		Cena celkem [CZK]	
578	M	28376718		kryt podomítkový PUR s izolací XPS 30 mm včetně kotvení pro žaluzii plochy do 3,0m2 š do 1,0m		kus	18,000	3 900,00		70 200,00	
		PP		kryt podomítkový PUR s izolací XPS 30 mm včetně kotvení pro žaluzii plochy do 3,0m2 š do 1,0m							
579	K	786623041		Montáž žaluziové schránky venkovní žaluzie osazené do okenního nebo dveřního otvoru dl přes 1300 do 2400 mm		kus	17,000	1 200,00		20 400,00	
		PP		Montáž venkovních žaluzií do okenního nebo dveřního otvoru žaluziové schránky, délky přes 1300 do 2400 mm							
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/786623041							
		VV		"pro okno F10, F11" 3,0			3,000				
		VV		"pro okno F21, F22" 2,0			2,000				
		VV		Mezisoučet			5,000				
		VV		"pro okno F04, F05, F07" 6,0			6,000				
		VV		"pro okno F14, F15, F17" 6,0			6,000				
		VV		Mezisoučet			12,000				
		VV		Součet			17,000				
580	M	28376723		kryt podomítkový PUR s izolací XPS 30 mm včetně kotvení pro žaluzii plochy do 4,0m2 š do 2,0m		kus	5,000	5 700,00		28 500,00	
		PP		kryt podomítkový PUR s izolací XPS 30 mm včetně kotvení pro žaluzii plochy do 4,0m2 š do 2,0m							
581	M	28376728		kryt podomítkový PUR s izolací XPS 30 mm včetně kotvení pro žaluzii plochy do 5,0m2 š do 3,0m		kus	12,000	8 800,00		105 600,00	
		PP		kryt podomítkový PUR s izolací XPS 30 mm včetně kotvení pro žaluzii plochy do 5,0m2 š do 3,0m							
582	K	786624121		Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených kovových otevíracích, sklápěcích a vyklápěcích		m2	12,000	500,00		6 000,00	
		PP		Montáž zastíhujících žaluzií lamelových do oken zdvojených kovových otevíracích, sklápěcích nebo vyklápěcích kovových							
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/786624121							
		VV		"ozn.Os8"			12,000				
		VV		(1,0*1,5)*8			12,000				
		VV		Součet							
583	M	55346200		žaluzie horizontální interiérové		m2	12,000	500,00		6 000,00	
		PP		žaluzie horizontální interiérové							
584	K	998786102		Přesun hmotí tonážní pro stínění a čalounické úpravy v objektech v přes 6 do 12 m		t	0,164	2 500,00		410,00	
		PP		Přesun hmotí pro stínění a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m							
		Online PSC		základní v objektech výšky (hloubky) přes 6 do 12 m							
				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998786102							
		D	787	Dokončovací práce - zasklívání						562 825,00	
585	K	787113517		Zasklívání výtahových šachet do profilového těsnění sklem válcovaným s drátěnou vložkou tl přes 6 do 8 mm		m2	47,900	11 750,00		562 825,00	
		PP		Zasklívání stěn a příček deskami plochými plnými sklem plochým válcovaným s drátěnou vložkou nebarevným tl. 6 až 8 mm do profilového těsnění výtahových šachet							
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/787113517							
		P		Poznámka k položce: M+D Zasklení výtahové šachty dle PD -úplně provedení							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Rozvoj dostupnosti komunitních sociálních služeb – výstavba CHB Hořice

180324-1-1 - Přímé náklady

180324-1-1-1 - SO-01 Novostavba rodinného domu

180324-1-1-1-2 - D.1.4.1. Zdravotně technické instalace

2350/11, k.ú.Hořice v Podkrkonoší [645168]

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

30. 4. 2024

46504621

CZ46504621

Cena bez DPH	739 378,00	
DPH základní snížená	Základ daně 0,00 739 378,00	Sazba daně 21,00% 12,00% Výše daně 0,00 88 725,36
Cena s DPH	v	CZK 828 103,36

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rozvoj dostupnosti komunitních sociálních služeb – výstavba CHB Hořice

Objekt: 180324-1-1 - Přímé náklady

Soupis: 180324-1-1-1 - SO-01 Novostavba rodinného domu

Úroveň 3: **180324-1-1-1-2 - D.1.4.1. Zdravotně technické instalace**

Místo: 2350/11, k.ú.Hořice v Podkrkonoší [645168]

Zadavatel: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Uchazeč:

Datum: 30. 4. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		739 378,00
721 - Vnitřní kanalizace		69 537,00
722 - Vnitřní vodovod		332 081,00
725 - Zařizovací předměty		337 760,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rozvoj dostupnosti komunitních sociálních služeb – výstavba CHB Hořice

Objekt: 180324-1-1 - Přímé náklady

Soupis: 180324-1-1-1 - SO-01 Novostavba rodinného domu

Úroveň 3: 180324-1-1-1-2 - D.1.4.1. Zdravotně technické instalace

Místo: 2350/11, k.ú.Hořice v Podkrkonoší [645168]

Zadavatel: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Uchazeč: Datum: 30. 4. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							739 378,00
D	721	Vnitřní kanalizace					69 537,00
1	K	721 174042	Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 32-40 (DOD. + MONT.)	m	18,000	345,00	6 210,00
PP				Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 32-40 (DOD. + MONT.)			
2	K	721 174043	Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 50 (DOD. + MONT.)	m	41,000	355,00	14 555,00
PP				Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 50 (DOD. + MONT.)			
3	K	721 174024	Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 70/HT (DOD. + MONT.)	m	13,000	368,00	4 784,00
PP				Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 70/HT (DOD. + MONT.)			
4	K	721 174025	Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 100/HT (DOD. + MONT.)	m	41,000	454,00	18 614,00
PP				Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 100/HT (DOD. + MONT.)			
5	K	721 174026	Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 125/HT (DOD. + MONT.)	m	4,000	580,00	2 320,00
PP				Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 125/HT (DOD. + MONT.)			
6	K	721 194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	18,000	55,00	990,00
PP				Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50			
7	K	721 194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	11,000	75,00	825,00
PP				Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100			
8	K	721 226512	Podomítková zápachová uzávěrka / sifon pro pračky (Ap)	kus	4,000	250,00	1 000,00
PP				Podomítková zápachová uzávěrka / sifon pro pračky (Ap)			
9	K	721 226513	Podomítková zápachová uzávěrka / sifon vyplachovací armatury	kus	1,000	125,00	125,00
PP				Podomítková zápachová uzávěrka / sifon vyplachovací armatury			
10	K	SPCM.18	Nálevka se sifonem a mechan.kuličkou / pro odvod kondenzátu	kus	3,000	655,00	1 965,00
PP				Nálevka se sifonem a mechan.kuličkou / pro odvod kondenzátu			
11	K	721 226512.1	Podomítková zápachová uzávěrka / kondenzační sifon pro VZT jednotky	kus	3,000	689,00	2 067,00
PP				Podomítková zápachová uzávěrka / kondenzační sifon pro VZT jednotky			
12	K	721 211401	Vpust podlahová, vodorovný odtok DN 50 / 1x boční přítok	kus	1,000	1 540,00	1 540,00
PP				Vpust podlahová, vodorovný odtok DN 50 / 1x boční přítok			

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	721 211405	Vpust podlahová, vodorovný odtok DN 100		kus	1,000	680,00	680,00
	PP		Vpust podlahová, vodorovný odtok DN 100					
14	K	721 273153	Hlavice ventilační pro kanalizaci, d110		kus	2,000	350,00	700,00
	PP		Hlavice ventilační pro kanalizaci, d110					
15	K	721 233213	Sřešní dešťové vtoky d110, svislý odtok, el. ohřev, ozn.Os6		kus	2,000	5 120,00	10 240,00
	PP		Sřešní dešťové vtoky d110, svislý odtok, el. ohřev, ozn.Os6					
16	K	721 274103	Přívzdušňovací ventil DN 70, vč. krycí mížky 15/15 cm		kus	2,000	285,00	570,00
	PP		Přívzdušňovací ventil DN 70, vč. krycí mížky 15/15 cm					
17	K	725 980123	Dvířka plastová, min. 20/20 cm, vč. rámečku		kus	7,000	116,00	812,00
	PP		Dvířka plastová, min. 20/20 cm, vč. rámečku					
18	K	721 273153.1	Hlavice ventilační rotační DN 150, ozn.Os13		kus	1,000	1 540,00	1 540,00
	PP		Hlavice ventilační rotační DN 150, ozn.Os13					

332 081,00

D 722 Vnitřní vodovod

19	K	722 174002	Montáž rozvodu potrubí z plastů do D 20 mm		m	160,000	110,00	17 600,00
	PP		Montáž rozvodu potrubí z plastů do D 20 mm					
20	K	SPCM.19	Trubka tlaková PPR-C/FBP, řada PN 20, d20 x 2,8 mm (vč. ztrátého)		m	176,000	120,00	21 120,00
	PP		Trubka tlaková PPR-C/FBP, řada PN 20, d20 x 2,8 mm (vč. ztrátého)					
21	K	722 174003	Montáž rozvodu potrubí z plastů do D 25 mm		m	153,000	120,00	18 360,00
	PP		Montáž rozvodu potrubí z plastů do D 25 mm					
22	K	SPCM.20	Trubka tlaková PPR-C/FBP, řada PN 20, d25 x 3,5 mm (vč. ztrátého)		m	168,000	145,00	24 360,00
	PP		Trubka tlaková PPR-C/FBP, řada PN 20, d25 x 3,5 mm (vč. ztrátého)					
23	K	722 174004	Montáž rozvodu potrubí z plastů do D 32 mm		m	62,000	150,00	9 300,00
	PP		Montáž rozvodu potrubí z plastů do D 32 mm					
24	K	SPCM.21	Trubka tlaková PPR-C/FBP, řada PN 20, d32 x 4,4 mm (vč. ztrátého)		m	68,000	185,00	12 580,00
	PP		Trubka tlaková PPR-C/FBP, řada PN 20, d32 x 4,4 mm (vč. ztrátého)					
25	K	722 174005	Montáž rozvodu potrubí z plastů do D 40 mm		m	38,000	165,00	6 270,00
	PP		Montáž rozvodu potrubí z plastů do D 40 mm					
26	K	SPCM.22	Trubka tlaková PPR-C/FBP, řada PN 20, d40 x 5,5 mm (vč. ztrátého)		m	42,000	245,00	10 290,00
	PP		Trubka tlaková PPR-C/FBP, řada PN 20, d40 x 5,5 mm (vč. ztrátého)					
27	K	722 174006	Montáž rozvodu potrubí z plastů do D 50 mm		m	16,000	200,00	3 200,00
	PP		Montáž rozvodu potrubí z plastů do D 50 mm					
28	K	SPCM.23	Trubka tlaková PPR-C/FBP, řada PN 20, d50 x 6,9 mm (vč. ztrátého)		m	18,000	345,00	6 210,00
	PP		Trubka tlaková PPR-C/FBP, řada PN 20, d50 x 6,9 mm (vč. ztrátého)					
29	K	722 174007	Montáž rozvodu potrubí z plastů do D 65 mm		m	11,000	220,00	2 420,00
	PP		Montáž rozvodu potrubí z plastů do D 65 mm					
30	K	SPCM.24	Trubka tlaková PPR-C/FBP, řada PN 20, d63 x 8,6 mm (vč. ztrátého)		m	13,000	480,00	6 240,00
	PP		Trubka tlaková PPR-C/FBP, řada PN 20, d63 x 8,6 mm (vč. ztrátého)					
31	K	722 130233	Potrubí z ocel.trubek pozinkovaných, závitových, DN 25		m	1,000	480,00	480,00
	PP		Potrubí z ocel.trubek pozinkovaných, závitových, DN 25					
32	K	722 130234	Potrubí z ocel.trubek pozinkovaných, závitových, DN 32		m	6,000	540,00	3 240,00
	PP		Potrubí z ocel.trubek pozinkovaných, závitových, DN 32					
33	K	722 130235	Potrubí z ocel.trubek pozinkovaných, závitových, DN 40		m	13,000	625,00	8 125,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP							
Potrubí z ocel trubek pozinkovaných, závitových, DN 40							
34	K	722 250132	Hydrantový systém D25 s tvarové stálou hadicí, ocel. smaltovaná skříň	kus	2,000	8 540,00	17 080,00
PP							
Hydrantový systém D25 s tvarové stálou hadicí, ocel. smaltovaná skříň							
35	K	722 220111	Nástěnka závitová K 247 pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	38,000	90,00	3 420,00
PP							
Nástěnka závitová K 247 pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem							
36	K	SPCM.25	Ventil rohový DN 15, s filtrem	kus	33,000	156,00	5 148,00
PP							
Ventil rohový DN 15, s filtrem							
37	K	SPCM.26	Připojovací flexi hadička nerezová, pro stojánek. baterie, opletená kovem	kus	33,000	78,00	2 574,00
PP							
Připojovací flexi hadička nerezová, pro stojánek. baterie, opletená kovem							
38	K	722 229101	Montáž vodovodních armatur s jedním závitem	kus	5,000	54,00	270,00
PP							
Montáž vodovodních armatur s jedním závitem							
39	K	SPCM.27	Pračkový ventil DN 15, s integrovanou zpětnou armaturou	kus	4,000	155,00	620,00
PP							
Pračkový ventil DN 15, s integrovanou zpětnou armaturou							
40	K	SPCM.28	Ventil nástěnný, výtokový, na fasádu, NEZÁMRZNÉ provedení	kus	1,000	3 310,00	3 310,00
PP							
Ventil nástěnný, výtokový, na fasádu, NEZÁMRZNÉ provedení							
41	K	722 239102	Montáž vodovodních armatur DN 20-25 se 2 závitů	kus	5,000	85,00	425,00
PP							
Montáž vodovodních armatur DN 20-25 se 2 závitů							
42	K	SPCM.29	Kohout kulový přímý s 2x vnitřním závitem a páčkou, DN 25	kus	2,000	325,00	650,00
PP							
Kohout kulový přímý s 2x vnitřním závitem a páčkou, DN 25							
43	K	SPCM.30	Filtr DN 25, mosazný, atest pro pitnou vodu	kus	1,000	390,00	390,00
PP							
Filtr DN 25, mosazný, atest pro pitnou vodu							
44	K	SPCM.31	Ventil zpětný, DN 25, mosazný, atest pro pitnou vodu	kus	1,000	347,00	347,00
PP							
Ventil zpětný, DN 25, mosazný, atest pro pitnou vodu							
45	K	732 429111	Montáž čerpadel oběh.teplovodních	kus	1,000	250,00	250,00
PP							
Montáž čerpadel oběh.teplovodních							
46	K	SPCM.32	Čerpadlo pro cirkulaci TeV, připojení 6/4", max. výtlak 7 m, 120W/230V	kus	1,000	13 500,00	13 500,00
PP							
Čerpadlo pro cirkulaci TeV, připojení 6/4", max. výtlak 7 m, 120W/230V							
47	K	722 239102.1	Montáž vodovodních armatur DN 20-25 se 2 závitů	kus	2,000	85,00	170,00
PP							
Montáž vodovodních armatur DN 20-25 se 2 závitů							
48	K	SPCM.33	Souprava pojistného a zpět.ventilu, proti přetlaku	kus	1,000	1 450,00	1 450,00
PP							
Souprava pojistného a zpět.ventilu, proti přetlaku							
49	K	SPCM.34	Kohout kulový přímý s 2x vnitřním závitem a páčkou, DN 25	kus	1,000	560,00	560,00
PP							
Kohout kulový přímý s 2x vnitřním závitem a páčkou, DN 25							
50	K	722 239104	Montáž vodovodních armatur DN 32 se 2 závitů	kus	2,000	115,00	230,00
PP							
Montáž vodovodních armatur DN 32 se 2 závitů							
51	K	SPCM.35	Kohout kulový přímý s 2x vnitřním závitem a páčkou, DN 32	kus	1,000	790,00	790,00
PP							
Kohout kulový přímý s 2x vnitřním závitem a páčkou, DN 32							
52	K	SPCM.36	Ventil zpětný, DN 32, mosazný, atest pro pitnou vodu	kus	1,000	540,00	540,00
PP							
Ventil zpětný, DN 32, mosazný, atest pro pitnou vodu							
53	K	SPCM.37	Expanzní nádoba s atestem na pitnou vodu, objem 20 litrů	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
PP							
Expanzní nádoba s atestem na pitnou vodu, objem 20 litrů							
54	K	SPCM.38	Armatura "FLOW-Jet" pro dtto, připojovací	kus	1,000	760,00	760,00
PP							
Armatura "FLOW-Jet" pro dtto, připojovací							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
55	K	SPCM.39	Přechodka PE/PPR d50-63 mm	kus	1,000	540,00	540,00
	PP		Přechodka PE/PPR d50-63 mm				
56	K	722 239105	Montáž vodovodních armatur DN 40 se 2 závitů	kus	2,000	135,00	270,00
	PP		Montáž vodovodních armatur DN 40 se 2 závitů				
57	K	SPCM.40	Filtr na vstupu SV do objektu, DN 40, s výplachem	kus	1,000	20 000,00	20 000,00
	PP		Filtr na vstupu SV do objektu, DN 40, s výplachem				
58	K	SPCM.41	Potrub.oddělovač typu "BA", na vstupu SV do objektu, DN 40, s výplachem	kus	1,000	21 000,00	21 000,00
	PP		Potrub.oddělovač typu "BA", na vstupu SV do objektu, DN 40, s výplachem				
59	K	722 239106	Montáž vodovodních armatur DN 50 se 2 závitů	kus	1,000	150,00	150,00
	PP		Montáž vodovodních armatur DN 50 se 2 závitů				
60	K	SPCM.42	Ventil zpětný, DN 50, mosazný, atest pro pitnou vodu	kus	1,000	1 100,00	1 100,00
	PP		Ventil zpětný, DN 50, mosazný, atest pro pitnou vodu				
61	K	722 239102.2	Montáž vodovodních armatur DN 20-25 se 2 závitů	kus	23,000	85,00	1 955,00
	PP		Montáž vodovodních armatur DN 20-25 se 2 závitů				
62	K	SPCM.43	Kohout kulový přímý s 2x vnitřním závitem a páčkou, DN 20	kus	14,000	210,00	2 940,00
	PP		Kohout kulový přímý s 2x vnitřním závitem a páčkou, DN 20				
63	K	SPCM.44	Kohout kulový přímý s 2x vnitřním závitem a páčkou, DN 25	kus	9,000	285,00	2 565,00
	PP		Kohout kulový přímý s 2x vnitřním závitem a páčkou, DN 25				
64	K	722 239104.1	Montáž vodovodních armatur DN 32 se 2 závitů	kus	4,000	115,00	460,00
	PP		Montáž vodovodních armatur DN 32 se 2 závitů				
65	K	SPCM.45	Kohout kulový přímý s 2x vnitřním závitem a páčkou, DN 32	kus	4,000	392,00	1 568,00
	PP		Kohout kulový přímý s 2x vnitřním závitem a páčkou, DN 32				
66	K	722 239105.1	Montáž vodovodních armatur DN 40 se 2 závitů	kus	4,000	125,00	500,00
	PP		Montáž vodovodních armatur DN 40 se 2 závitů				
67	K	SPCM.46	Kohout kulový přímý s 2x vnitřním závitem a páčkou, DN 40	kus	4,000	610,00	2 440,00
	PP		Kohout kulový přímý s 2x vnitřním závitem a páčkou, DN 40				
68	K	722 239106.1	Montáž vodovodních armatur DN 50 se 2 závitů	kus	4,000	150,00	600,00
	PP		Montáž vodovodních armatur DN 50 se 2 závitů				
69	K	SPCM.47	Kohout kulový přímý s 2x vnitřním závitem a páčkou, DN 50	kus	4,000	890,00	3 560,00
	PP		Kohout kulový přímý s 2x vnitřním závitem a páčkou, DN 50				
70	K	725 980123.1	Dvířka plastová, 30/30 cm, vč. rámečku	kus	4,000	180,00	720,00
	PP		Dvířka plastová, 30/30 cm, vč. rámečku				
71	K	SPCM.48	VDM sestava č. 1 / pro byty - KOMPLET	kus	4,000	2 800,00	11 200,00
	PP		VDM sestava č. 1 / pro byty - KOMPLET, 2x KK-20, 2x ZKL-20, 2x VDM-DN 15, dvířka min. 20/20 cm, vč. rámečku				
72	K	SPCM.49	VDM sestava č. 2 / pro byty - KOMPLET	kus	4,000	2 650,00	10 600,00
	PP		VDM sestava č. 2 / pro byty - KOMPLET, 2x KK-15, 2x ZKL-15, 2x VDM-DN 15, dvířka min. 20/20 cm, vč. rámečku				
73	K	SPCM.50	VDM sestava č. 3 / pro byty - KOMPLET	kus	4,000	2 650,00	10 600,00
	PP		VDM sestava č. 3 / pro byty - KOMPLET, 2x KK-15, 2x ZKL-15, 2x VDM-DN 15, dvířka min. 20/20 cm, vč. rámečku				
74	K	SPCM.51	VDM sestava č. 4 / pro personál	kus	1,000	2 650,00	2 650,00
	PP		VDM sestava č. 4 / pro personál, 2x KK-15, 2x ZKL-15, 2x VDM-DN 15, dvířka min. 20/20 cm, vč. rámečku				
75	K	SPCM.52	VDM sestava č. 5 / pro bezbariérové Wci	kus	1,000	2 650,00	2 650,00
	PP		VDM sestava č. 5 / pro bezbariérové Wci, 2x KK-15, 2x ZKL-15, 2x VDM-DN 15, dvířka min. 20/20 cm, vč. rámečku				
76	K	722 181211	Izolace tepel., z pěnového polyetylénu PE, pro d20, tl. 6 mm	m	58,000	22,00	1 276,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP							
77	K	722 181212	Izolace tepel., z pěnového polyetylénu PE, pro d20, tl. 6 mm	m	96,000	28,00	2 688,00
PP							
78	K	722 181212.1	Izolace tepel., z pěnového polyetylénu PE, pro d32-63, tl. 6 mm	m	68,000	50,00	3 400,00
PP							
79	K	722 181221	Izolace tepel., z pěnového polyetylénu PE, pro d20, tl. 9 mm	m	48,000	32,00	1 536,00
PP							
80	K	722 181222	Izolace tepel., z pěnového polyetylénu PE, pro d25, tl. 9 mm	m	20,000	38,00	760,00
PP							
81	K	722 181241	Izolace tepel., z pěnového polyetylénu PE, pro d20, tl. 20 mm	m	70,000	56,00	3 920,00
PP							
82	K	722 181241.1	Izolace tepel., z pěnového polyetylénu PE, pro d25-d45, tl. 20 mm	m	114,000	95,00	10 830,00
PP							
83	K	722 181252	Izolace tepel., z pěnového polyetylénu PE, pro d25-d45, tl. 25 mm	m	32,000	132,00	4 224,00
PP							
84	K	SPCM.53	Sponka plastová k izol.tepelné	kus	10,000	10,00	100,00
PP							
Sponka plastová k izol.tepelné							
D 725							
Zařizovací předměty							
85	K	725 119125	Montáž klozetových mís závěsných	kus	10,000	750,00	7 500,00
PP							
Montáž klozetových mís závěsných							
86	K	SPCM.54	WC mísa závěsná, keramická, bílá, standard EU	kus	8,000	2 800,00	22 400,00
PP							
WC mísa závěsná, keramická, bílá, standard EU							
Poznámka k položce:							
WC, zahrnující soupravy, mísy a splachovací nádrže, mají úplný objem splachovací vody maximálně 6 litrů a maximální průměrný objem splachovací vody 3.75 litru (vypočteno dle vzorce $Va1 = (\sqrt{V2} + (3 \times Vr3)) / 4$)							
87	K	SPCM.56	Podomítkový instalační modul s nádržkou, k dtto, pro předezdění	kus	8,000	6 000,00	48 000,00
PP							
Podomítkový instalační modul s nádržkou, k dtto, pro předezdění							
88	K	SPCM.55	Splachovací tlačítko, bílé, plastové, DUÁLNÍ	kus	8,000	1 600,00	12 800,00
PP							
Splachovací tlačítko, bílé, plastové, DUÁLNÍ							
89	K	725 119125.1	Montáž klozetových mís závěsných - pro IMOBILNÍ osoby	kus	2,000	1 000,00	2 000,00
PP							
Montáž klozetových mís závěsných - pro IMOBILNÍ osoby							
90	K	SPCM.57	WC mísa závěsná, keramická, bílá, standard EU	kus	2,000	6 000,00	12 000,00
PP							
WC mísa závěsná, keramická, bílá, standard EU							
Poznámka k položce:							
WC, zahrnující soupravy, mísy a splachovací nádrže, mají úplný objem splachovací vody maximálně 6 litrů a maximální průměrný objem splachovací vody 3.75 litru (vypočteno dle vzorce $Va1 = (\sqrt{V2} + (3 \times Vr3)) / 4$)							
91	K	SPCM.58	Podomítkový instalační modul s nádržkou, k dtto, pro předezdění	kus	2,000	6 000,00	12 000,00
PP							
Podomítkový instalační modul s nádržkou, k dtto, pro předezdění							
92	K	SPCM.59	Oddálené pneumatické splachování, bílé, plast., pro zabudování do zdi	kus	2,000	2 540,00	5 080,00
PP							
Oddálené pneumatické splachování, bílé, plast., pro zabudování do zdi							
93	K	725 291721	Madlo krakorcové, smaltované, pevné - pro IMOBILNÍ osoby (850 mm)	kus	2,000	1 540,00	3 080,00
PP							
Madlo krakorcové, smaltované, pevné - pro IMOBILNÍ osoby (850 mm)							
94	K	725 291722	Madlo krakorcové, smalt., SKLOPNÉ - pro IMOBILNÍ osoby (850 mm)	kus	2,000	1 985,00	3 970,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
95	K	SPCM.60	WC sedátko duroplastové, bílé, speciální - s funkcí bidetu	kus	5,000	13 000,00	65 000,00
	PP		WC sedátko duroplastové, bílé, speciální - s funkcí bidetu				
96	K	SPCM.61	WC sedátko duroplastové, bílé, antibakteriální	kus	5,000	890,00	4 450,00
	PP		WC sedátko duroplastové, bílé, antibakteriální				
97	K	725 219102	Montáž umývadel dítuvitových	kus	10,000	1 000,00	10 000,00
	PP		Montáž umývadel dítuvitových				
98	K	SPCM.62	Umývadlo keramické, s antibakteriálním povrchem, bílé, 55 x 48 cm	kus	3,000	1 310,00	3 930,00
	PP		Umývadlo keramické, s antibakteriálním povrchem, bílé, 55 x 48 cm				
99	K	SPCM.63	Umývadlo keramické, s antibakteriálním povrchem, bílé, 50 x 38 cm	kus	5,000	1 260,00	6 300,00
	PP		Umývadlo keramické, s antibakteriálním povrchem, bílé, 50 x 38 cm				
100	K	SPCM.64	Podomítkový instalační modul k dtto, pro předezdění (pouze pro U v bytech)	kus	3,000	4 600,00	13 800,00
	PP		Podomítkový instalační modul k dtto, pro předezdění (pouze pro U v bytech)				
101	K	725 829131	Montáž baterie stojánkové k dtto	kus	8,000	180,00	1 440,00
	PP		Montáž baterie stojánkové k dtto				
102	K	SPCM.65	Baterie umyvadlová, stojánková, chrom., standard, krátké pevné raménko	kus	3,000	1 310,00	3 930,00
	PP		Baterie umyvadlová, stojánková, chrom., standard, krátké pevné raménko				
	P		Poznámka k položce: umyvadlové baterie a kuchyňské baterie mají maximální průtok vody 6 litrů/min.				
103	K	725 219102.1	Montáž umývadel dítuvitových - pro IMOBILNÍ osoby	kus	2,000	1 000,00	2 000,00
	PP		Montáž umývadel dítuvitových - pro IMOBILNÍ osoby				
104	K	SPCM.66	Umývadlo keramické, s antibakteriálním povrchem, bílé, 55 x 48 cm	kus	2,000	2 680,00	5 360,00
	PP		Umývadlo keramické, s antibakteriálním povrchem, bílé, 55 x 48 cm				
105	K	SPCM.67	Speciální podomítkový sifon pro umývadlo, prostorově úsporný, chrom.	kus	2,000	610,00	1 220,00
	PP		Speciální podomítkový sifon pro umývadlo, prostorově úsporný, chrom.				
106	K	SPCM.68	Podomítkový instalační modul k dtto, pro předezdění (m.č.1.05 - BYT 1)	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
	PP		Podomítkový instalační modul k dtto, pro předezdění (m.č.1.05 - BYT 1)				
107	K	725 829131.1	Montáž baterie stojánkové k dtto	kus	2,000	180,00	360,00
	PP		Montáž baterie stojánkové k dtto				
108	K	SPCM.69	Baterie umyvadlová, stojánková, s dlouhou ovládací pákou	kus	2,000	1 450,00	2 900,00
	PP		Baterie umyvadlová, stojánková, s dlouhou ovládací pákou				
	P		Poznámka k položce: umyvadlové baterie a kuchyňské baterie mají maximální průtok vody 6 litrů/min.				
109	K	725 291702	Madlo rovné, smaltované, pevné - pro IMOBILNÍ osoby (700 mm)	kus	2,000	780,00	1 560,00
	PP		Madlo rovné, smaltované, pevné - pro IMOBILNÍ osoby (700 mm)				
110	K	725 249103	Montáž podlahového žlábků sprchového	kus	5,000	800,00	4 000,00
	PP		Montáž podlahového žlábků sprchového				
111	K	SPCM.70	Systémový odtokový žlábek podlahový, sprchový, nerez provedení	kus	5,000	5 000,00	25 000,00
	PP		Systémový odtokový žlábek podlahový, sprchový, nerez provedení				
112	K	725 849411	Montáž baterie nástěnné dtto, s nastavitelnou výškou sprchy	kus	5,000	200,00	1 000,00
	PP		Montáž baterie nástěnné dtto, s nastavitelnou výškou sprchy				
113	K	SPCM.71	Baterie SPRCHOVÁ, nástěnná, páková, chromovaná	kus	5,000	1 780,00	8 900,00
	PP		Baterie SPRCHOVÁ, nástěnná, páková, chromovaná				
	P		Poznámka k položce: sprchy mají maximální průtok vody 8 litrů/min.				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
114	K	725 829131.2	Montáž baterie stojánkové k dtto	kus	4,000	200,00	800,00
	PP		Montáž baterie stojánkové k dtto				
115	K	SPCM.73	Baterie DŘEZOVÁ, stojánková, chromovaná	kus	4,000	1 740,00	6 960,00
	PP		Baterie DŘEZOVÁ, stojánková, chromovaná				
	P		Poznámka k položce: umyvadlové baterie a kuchyňské baterie mají maximální průtok vody 6 litrů/min.				
116	K	725 229102	Montáž van ocelových, smaltovaných, vč. sifonu	kus	4,000	1 200,00	4 800,00
	PP		Montáž van ocelových, smaltovaných, vč. sifonu				
117	K	SPCM.74	Vana obdélníková, 170 x 70 cm, smaltovaná, bílá	kus	4,000	4 100,00	16 400,00
	PP		Vana obdélníková, 170 x 70 cm, smaltovaná, bílá				
118	K	725 849411.2	Montáž baterie nástěnné k dtto	kus	4,000	200,00	800,00
	PP		Montáž baterie nástěnné k dtto				
119	K	SPCM.75	Baterie VANOVA, nástěnná, páková, chromovaná	kus	4,000	1 540,00	6 160,00
	PP		Baterie VANOVA, nástěnná, páková, chromovaná				
	P		Poznámka k položce: sprchy mají maximální průtok vody 8 litrů/min.				
120	K	725 331111	Výlevka keramická, nástěnná, vč. sklopné mřížky	kus	1,000	5 120,00	5 120,00
	PP		Výlevka keramická, nástěnná, vč. sklopné mřížky				
121	K	725 849411.3	Montáž baterie nástěnné k dtto	kus	1,000	200,00	200,00
	PP		Montáž baterie nástěnné k dtto				
122	K	SPCM.76	Baterie DŘEZOVÁ, nástěnná, chromovaná, k dtto	kus	1,000	1 540,00	1 540,00
	PP		Baterie DŘEZOVÁ, nástěnná, chromovaná, k dtto				
	P		Poznámka k položce: umyvadlové baterie a kuchyňské baterie mají maximální průtok vody 6 litrů/min.				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Rozvoj dostupnosti komunitních sociálních služeb – výstavba CHB Hořice

180324-1-1 - Přímé náklady

180324-1-1-1 - SO-01 Novostavba rodinného domu

180324-1-1-1-3 - D.1.4.2. Ústřední vytápění

2350/11, k.ú.Hořice v Podkrkonoší [645168]

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

30. 4. 2024

46504621

CZ46504621

Cena bez DPH	1 943 858,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Výše daně
	0,00	0,00
	1 943 858,00	233 262,96
Cena s DPH	v CZK	2 177 120,96

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rozvoj dostupnosti komunitních sociálních služeb – výstavba CHB Hořice

Objekt: 180324-1-1 - Přímé náklady

Soupis: 180324-1-1-1 - SO-01 Novostavba rodinného domu

Úroveň 3: 180324-1-1-1-3 - D.1.4.2. Ústřední vytápění

Místo: 2350/11, k.ú.Hořice v Podkrkonoší [645168]

Zadavatel: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Uchazeč:

Datum: 30. 4. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		1 943 858,00
731-1 - Hlavní zařízení		926 210,00
731-2 - Otopná tělesa		17 650,00
731-3 - Podlahové vytápění		676 238,00
731-4 - Potrubní rozvody		154 678,00
731-5 - Armatury		139 082,00
731-6 - Ostatní		30 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rozvoj dostupnosti komunitních sociálních služeb – výstavba CHB Hořice

Objekt: 180324-1-1 - Přímé náklady

Soupis: 180324-1-1-1 - SO-01 Novostavba rodinného domu

Úroveň 3:

180324-1-1-1-3 - D.1.4.2. Ústřední vytápění

Místo: 2350/11, k.ú.Hořice v Podkrkonoší [645168]

Zadavatel: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Uchazeč:

Datum: 30. 4. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 943 858,00

D		731-1		Hlavní zařízení				926 210,00	
1	K	73111	Splitové tepelné čerpadlo vnější jednotka, chladiivo R32, A-15/W55 = 9,2 kW včetně	kus	2,000	250 000,00	500 000,00		
PP			Splitové tepelné čerpadlo vnější jednotka, chladiivo R32, A-15/W55 = 9,2 kW včetně						
2	K	73112	Zemní konzola na plochou střechu	kus	2,000	9 300,00	18 600,00		
PP			Zemní konzola na plochou střechu						
3	K	73113	Vnitřní jednotka bez elektrodtopu a ohřevu TV, včetně pojistného ventilu a manometru,	kus	2,000	6 630,00	13 260,00		
PP			Vnitřní jednotka bez elektrodtopu a ohřevu TV, včetně pojistného ventilu a manometru,						
4	K	73114	Třífázový přepínací ventil pro ohřev TV kv 13,7 včetně servopohonu 230V, 40s	kus	2,000	9 850,00	19 700,00		
PP			Třífázový přepínací ventil pro ohřev TV kv 13,7 včetně servopohonu 230V, 40s						
5	K	73115	Master controller pro kaskády	kus	1,000	8 950,00	8 950,00		
PP			Master controller pro kaskády						
6	K	73116	Rozhraní pro ModBus - RS485	kus	1,000	30 000,00	30 000,00		
PP			Rozhraní pro ModBus - RS485						
7	K	73117	Akumulační nádoba včetně izolace 500L + el. topná patrona 3,75kW a 6,0 kW	kus	1,000	35 000,00	35 000,00		
PP			Akumulační nádoba včetně izolace 500L + el. topná patrona 3,75kW a 6,0 kW						
8	K	73118	Nepřímotopený zásobník TV pro TČ 750L + el. topná patrona 6,0 kW	kus	1,000	86 000,00	86 000,00		
PP			Nepřímotopený zásobník TV pro TČ 750L + el. topná patrona 6,0 kW						
9	K	73119	Tlaková expanzní nádoba 80L, PN6	kus	1,000	5 120,00	5 120,00		
PP			Tlaková expanzní nádoba 80L, PN6						
10	K	731110	Elektrický topný kabel na kondenzační potrubí	kus	2,000	250,00	500,00		
PP			Elektrický topný kabel na kondenzační potrubí						
11	K	731111	Odvod kondenzátu	kus	2,000	500,00	1 000,00		
PP			Odvod kondenzátu						
12	K	731112	Silentbloky pro osazení venkovní jednotky	kus	2,000	540,00	1 080,00		
PP			Silentbloky pro osazení venkovní jednotky						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	731113	Instalační sada potrubí chladiwa - 6/12mm	m	30,000	6 000,00	180 000,00
	PP		Instalační sada potrubí chladiwa - 6/12mm				
14	K	731115	Instalace zařízení, včetně zapojení regulace a kabeláže	kus	1,000	22 000,00	22 000,00
	PP		Instalace zařízení, včetně zapojení regulace a kabeláže				
15	K	731116	Přesun hmot	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
	PP		Přesun hmot				
D 731-2 Otopná tělesa							17 650,00
16	K	73121	Trubkové koupelnové těleso se sřifedovým napojením 1220/600, vč.topné patrony	kus	4,000	4 000,00	16 000,00
	PP		Trubkové koupelnové těleso se sřifedovým napojením 1220/600, vč.topné patrony				
17	K	73122	Montáž těles	kus	4,000	350,00	1 400,00
	PP		Montáž těles				
18	K	73123	Přesun hmot	kus	1,000	250,00	250,00
	PP		Přesun hmot				
D 731-3 Podlahové vytápění							676 238,00
19	K	73131	Trubka PE-Xb 17x2 s kyslík. bar.	m	3 554,000	50,00	177 700,00
	PP		Trubka PE-Xb 17x2 s kyslík. bar.				
20	K	73132	Systémová deska podlahového vytápění s fólií h=31mm	m2	614,000	350,00	214 900,00
	PP		Systémová deska podlahového vytápění s fólií h=31mm				
	VV		"skladba P1, bod 5 + P2, bod 4 + P4, bod 5 + P5, bod 4"		614,000		
	VV		614.0		614,000		
	VV		Součet				
21	K	73133	Okraj.dilatační páska	m	668,000	25,00	16 700,00
	PP		Okraj.dilatační páska				
22	K	73134	Sestava rozdělovače a sběrače s průtokoměry a dynamickým vyvažováním okruhů,	kus	1,000	11 200,00	11 200,00
	PP		Sestava rozdělovače a sběrače s průtokoměry a dynamickým vyvažováním okruhů,				
23	K	73135	Sestava rozdělovače a sběrače s průtokoměry a dynamickým vyvažováním okruhů,	kus	1,000	12 000,00	12 000,00
	PP		Sestava rozdělovače a sběrače s průtokoměry a dynamickým vyvažováním okruhů,				
24	K	73136	Sestava rozdělovače a sběrače s průtokoměry a dynamickým vyvažováním okruhů,	kus	4,000	13 000,00	52 000,00
	PP		Sestava rozdělovače a sběrače s průtokoměry a dynamickým vyvažováním okruhů,				
25	K	73137	Termoelektrická hlavice 230 V - bez proudu zavřeno	kus	33,000	660,00	21 780,00
	PP		Termoelektrická hlavice 230 V - bez proudu zavřeno				
26	K	73138	Adaptér pro PE-Xb 17x2	kus	74,000	87,00	6 438,00
	PP		Adaptér pro PE-Xb 17x2				
27	K	73139	Ochranná trubka	m	160,000	22,00	3 520,00
	PP		Ochranná trubka				
28	K	731310	Montáž	kus	1,000	150 000,00	150 000,00
	PP		Montáž				
29	K	731311	Přesun hmot	kus	1,000	10 000,00	10 000,00
	PP		Přesun hmot				
D 731-4 Potrubní rozvody							154 678,00
30	K	73141	Měď polotvrdá spojovaná lisováním 22x1 vč.tvarovek a montáže	m	31,000	587,00	18 197,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP							
Měď polotvrdá spojovaná lisováním 22x1 vč.tvarovek a montáže							
31	K	73142	Měď polotvrdá spojovaná lisováním 28x1,5 vč.tvarovek a montáže	m	29,000	755,00	21 895,00
PP							
Měď polotvrdá spojovaná lisováním 28x1,5 vč.tvarovek a montáže							
32	K	73143	Měď polotvrdá spojovaná lisováním 35x1,5 vč.tvarovek a montáže	m	42,000	988,00	41 496,00
PP							
Měď polotvrdá spojovaná lisováním 35x1,5 vč.tvarovek a montáže							
33	K	73144	Měď polotvrdá spojovaná lisováním 42x1,5 vč.tvarovek a montáže	m	24,000	1 340,00	32 160,00
PP							
Měď polotvrdá spojovaná lisováním 42x1,5 vč.tvarovek a montáže							
34	K	73145	Pouzdro ze skelných vláken s AL polepem tl. 30 mm, 0,033 W/mK pro 22x1 vč.montáže	m	31,000	155,00	4 805,00
PP							
Pouzdro ze skelných vláken s AL polepem tl. 30 mm, 0,033 W/mK pro 22x1 vč.montáže							
35	K	73146	Pouzdro ze skelných vláken s AL polepem tl. 30 mm, 0,033 W/mK pro 28x1 vč.montáže	m	29,000	165,00	4 785,00
PP							
Pouzdro ze skelných vláken s AL polepem tl. 30 mm, 0,033 W/mK pro 28x1 vč.montáže							
36	K	73147	Pouzdro ze skelných vláken s AL polepem tl. 40 mm, 0,033 W/mK pro 35x1 vč.montáže	m	42,000	210,00	8 820,00
PP							
Pouzdro ze skelných vláken s AL polepem tl. 40 mm, 0,033 W/mK pro 35x1 vč.montáže							
37	K	73148	Pouzdro ze skelných vláken s AL polepem tl. 40 mm, 0,033 W/mK pro 42x1 vč.montáže	m	24,000	230,00	5 520,00
PP							
Pouzdro ze skelných vláken s AL polepem tl. 40 mm, 0,033 W/mK pro 42x1 vč.montáže							
38	K	73149	Uchycovací prvky (objímky, konzoly) vč.montáže a materiálu	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
PP							
Uchycovací prvky (objímky, konzoly) vč.montáže a materiálu							
39	K	731410	Přesun hmot	kus	1,000	12 000,00	12 000,00
PP							
Přesun hmot							
D 731-5 Armatury							139 082,00
40	K	73151	Automatický odvzdušňovací ventil se zpětným ventilem 3/8"	kus	5,000	298,00	1 490,00
PP							
Automatický odvzdušňovací ventil se zpětným ventilem 3/8"							
41	K	73152	Manometr 0 - 6 bar	kus	1,000	210,00	210,00
PP							
Manometr 0 - 6 bar							
42	K	73153	Kulový kohout DN 15	kus	1,000	168,00	168,00
PP							
Kulový kohout DN 15							
43	K	73154	Kulový kohout DN 20	kus	1,000	265,00	265,00
PP							
Kulový kohout DN 20							
44	K	73155	Kulový kohout DN 32	kus	7,000	458,00	3 206,00
PP							
Kulový kohout DN 32							
45	K	73156	Kulový kohout DN 40	kus	4,000	620,00	2 480,00
PP							
Kulový kohout DN 40							
46	K	73157	Filtr do potrubí s magnetem DN 15	kus	1,000	285,00	285,00
PP							
Filtr do potrubí s magnetem DN 15							
47	K	73158	Filtr do potrubí s magnetem DN 32	kus	1,000	450,00	450,00
PP							
Filtr do potrubí s magnetem DN 32							
48	K	73159	Zpětná klapka DN32	kus	4,000	530,00	2 120,00
PP							
Zpětná klapka DN32							
49	K	731510	Teploměr s jímkou 0 - 120 °C	kus	2,000	185,00	370,00
PP							
Teploměr s jímkou 0 - 120 °C							
50	K	731511	Fakturační ultrazvukový měřič tepla max. 1,5 m3/h	kus	2,000	9 850,00	19 700,00
PP							
Fakturační ultrazvukový měřič tepla max. 1,5 m3/h							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
51	K	731512	Fakurační ultrazvukový měřič tepla max. 3,5 m3/h	kus	1,000	15 400,00	15 400,00
PP							
52	K	731513	Elektronické oběhové čerpadlo s plynulou regulací 32-80 - pracovní bod 2100kg/h - 60 kPa	kus	1,000	25 420,00	25 420,00
PP							
53	K	731514	Elektronické oběhové čerpadlo s plynulou regulací 32-80 - pracovní bod 2100kg/h - 60 kPa	kus	1,000	28 740,00	28 740,00
PP							
54	K	731515	Automatické doplňovací zařízení topné vody s uzavírací armaturou, zpětnou klapkou, Automatické doplňovací zařízení topné vody s uzavírací armaturou, zpětnou klapkou,	kus	1,000	11 200,00	11 200,00
PP							
55	K	731516	Potrubní oddělovač dle ČSN EN1717 1/2"	kus	1,000	5 160,00	5 160,00
PP							
56	K	731517	Odlučovač nečistot s magnetem 6/4"	kus	1,000	7 540,00	7 540,00
PP							
57	K	731518	Odlučovač mikrobublin 6/4"	kus	3,000	156,00	468,00
PP							
58	K	731519	Vypouštěcí kohout DN10	kus	5,000	580,00	2 900,00
PP							
59	K	731520	Srdružené rohové šroubení pro připojení těles VK + adaptér pro měď 15x1	kus	4,000	1 085,00	4 340,00
PP							
60	K	731521	Srdružená rohová připojovací armatura s termostatickým ventilem pro připojení žebříků	kus	1,000	590,00	590,00
PP							
61	K	731522	Pojistný ventil s otevíracím přetlakem 2,5 bar	kus	48,000	85,00	4 080,00
PP							
62	K	731523	Montáž armatur	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
PP							
Přesun hmot							
Přesun hmot							
D 731-6							
Ostatní							
63	K	73161	Stavební přípomoci	kus	1,000	25 000,00	25 000,00
PP							
64	K	73164	Úprava topné vody pro prvotní napuštění	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
PP							
Úprava topné vody pro prvotní napuštění							

30 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Rozvoj dostupnosti komunitních sociálních služeb – výstavba CHB Hořice

180324-1-1 - Přímé náklady

180324-1-1-1 - SO-01 Novostavba rodinného domu

180324-1-1-1-4 - D.1.4.3. Vzduchotechnika

2350/11, k.ú.Hořice v Podkrkonoší [645168]

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

30. 4. 2024

46504621

CZ46504621

Cena bez DPH	990 845,00	
DPH základní snížená	Základ daně 0,00 990 845,00	Sazba daně 21,00% 12,00% Výše daně 0,00 118 901,40
Cena s DPH	v CZK	1 109 746,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rozvoj dostupnosti komunitních sociálních služeb – výstavba CHB Hořice

Objekt: 180324-1-1 - Přímé náklady

Soupis: 180324-1-1-1 - SO-01 Novostavba rodinného domu

Úroveň 3: 180324-1-1-1-4 - D.1.4.3. Vzduchotechnika

Místo: 2350/11, k.ú.Hořice v Podkrkonoší [645168]

Zadavatel: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Uchazeč:

Datum: 30. 4. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		990 845,00
751-1 - Hlavní zařízení		682 800,00
751-2 - Distribuční prvky, žaluzie, tlumiče hluku, protipožární klapky		91 540,00
751-3 - Potrubí SPIRO, SONO, tvarovky pozink, čtyřhranné potrubí, tepelné izolace		196 505,00
751-4 - Ostatní		20 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozvoj dostupnosti komunitních sociálních služeb – výstavba CHB Hořice

Objekt:

180324-1-1 - Přímé náklady

Soupis:

180324-1-1-1 - SO-01 Novostavba rodinného domu

Úroveň 3:

180324-1-1-1-4 - D.1.4.3. Vzduchotechnika

Místo:

2350/11, k.ú.Hořice v Podkrkonoší [645168]

Zadavatel:

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Uchazeč:

Datum:

30. 4. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D	751-1	Hlavní zařízení					682 800,00
1	K	75111	Vzduchotechnická jednotka 850 m3/h - 150 Pa s digitální regulací a ovládáním přes web/aplikaci,	kus	1,000	220 000,00	220 000,00
	PP	Vzduchotechnická jednotka 850 m3/h - 150 Pa s digitální regulací a ovládáním přes web/aplikaci, regulace předehříváče a dohříváče, ovládání 5 ks VAV smart boxů. Dodávka vč. vestavěného elektrického dohříváče 1,8 kW, externího elektrického předehříváče 3,0 kW, filtry M5, protiproudého rekuperačního výměníku, ErP 2018, externí rozvodnice, čidel teploty venkovního vzduchu, odváděného vzduchu, odpadního vzduchu, vzduchu před ohříváčem teploty přiváděného vzduchu, by-passové klapky, dotykový dálk. ovladač, dvou uzavíracích klapek na jednotce, podstropní provedení					
2	K	75112	VAV smart box s odděleným přívodním a odvodním tubusem - 150 m3/h, včetně digitální regulace,	kus	4,000	65 000,00	260 000,00
	PP	VAV smart box s odděleným přívodním a odvodním tubusem - 150 m3/h, včetně digitální regulace, dotykového dálkového ovladače, ovládání přes web/aplikaci, prostorového čidla CO2 24V, 1 ks zónové klapky D100 včetně servopohonu 24V, T-kusu se dvěma klapkami včetně servopohonu 24V					
3	K	75113	VAV smart box s odděleným přívodním a odvodním tubusem - 250 m3/h, včetně digitální regulace,	kus	1,000	68 000,00	68 000,00
	PP	VAV smart box s odděleným přívodním a odvodním tubusem - 250 m3/h, včetně digitální regulace, dotykového dálkového ovladače, ovládání přes web/aplikaci, prostorového čidla CO2 24V, 2 ks zónové klapky D125 včetně servopohonu 24V, T-kusu se dvěma klapkami včetně servopohonu 24V					
4	K	75114	Detektor kouře na sání vzduchu z exteriéru	kus	1,000	10 800,00	10 800,00
	PP	Detektor kouře na sání vzduchu z exteriéru					
5	K	75115	Závěsy/podpěry vč. montážního materiálu	kus	1,000	11 000,00	11 000,00
	PP	Závěsy/podpěry vč. montážního materiálu					
6	K	75116	Montáž zařízení, včetně zapojení regulace - kabeláž dodávkou MaR	kus	1,000	98 000,00	98 000,00
	PP	Montáž zařízení, včetně zapojení regulace - kabeláž dodávkou MaR					
7	K	75118	Přesun hmot	kus	1,000	15 000,00	15 000,00
	PP	Přesun hmot					

D 751-2 Distribuční prvky, žaluzie, tlumiče hluku, protipožární klapky

91 540,00

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	75121	Talířový ventil přívodní D100, ocel, barva bílá		kus	22,000	125,00	2 750,00
	PP		Talířový ventil přívodní D100, ocel, barva bílá					
9	K	75122	Talířový ventil přívodní D125, ocel, barva bílá		kus	1,000	150,00	150,00
	PP		Talířový ventil přívodní D125, ocel, barva bílá					
10	K	75123	Talířový ventil odvodní D100, ocel, barva bílá		kus	18,000	130,00	2 340,00
	PP		Talířový ventil odvodní D100, ocel, barva bílá					
11	K	75124	Talířový ventil odvodní D125, ocel, barva bílá		kus	4,000	150,00	600,00
	PP		Talířový ventil odvodní D125, ocel, barva bílá					
12	K	75125	Protipožární stěnová mřížka 300x150 EI30		kus	2,000	4 800,00	9 600,00
	PP		Protipožární stěnová mřížka 300x150 EI30					
13	K	75126	Výfuková nadstřešní hlavice pozink D250		kus	1,000	2 600,00	2 600,00
	PP		Výfuková nadstřešní hlavice pozink D250					
14	K	75127	Sací nadstřešní hlavice pozink D250		kus	1,000	2 600,00	2 600,00
	PP		Sací nadstřešní hlavice pozink D250					
15	K	75128	Požární klapka s mechanickým ovládáním a tavnou pojistkou 72 °C EIS60 - D100		kus	2,000	2 300,00	4 600,00
	PP		Požární klapka s mechanickým ovládáním a tavnou pojistkou 72 °C EIS60 - D100					
16	K	75129	Požární klapka s mechanickým ovládáním a tavnou pojistkou 72 °C EIS60 - D125		kus	3,000	2 400,00	7 200,00
	PP		Požární klapka s mechanickým ovládáním a tavnou pojistkou 72 °C EIS60 - D125					
17	K	751210	Požární klapka s mechanickým ovládáním a tavnou pojistkou 72 °C EIS60 - D160		kus	3,000	3 100,00	9 300,00
	PP		Požární klapka s mechanickým ovládáním a tavnou pojistkou 72 °C EIS60 - D160					
18	K	751211	Požární klapka s mechanickým ovládáním a tavnou pojistkou 72 °C EIS60 - D200		kus	2,000	3 200,00	6 400,00
	PP		Požární klapka s mechanickým ovládáním a tavnou pojistkou 72 °C EIS60 - D200					
19	K	751212	Požární klapka s mechanickým ovládáním a tavnou pojistkou 72 °C EIS60 - D225		kus	3,000	3 300,00	9 900,00
	PP		Požární klapka s mechanickým ovládáním a tavnou pojistkou 72 °C EIS60 - D225					
20	K	751213	Požární klapka s mechanickým ovládáním a tavnou pojistkou 72 °C EIS60 - D250		kus	1,000	3 600,00	3 600,00
	PP		Požární klapka s mechanickým ovládáním a tavnou pojistkou 72 °C EIS60 - D250					
21	K	751214	Tlumič hluku pevný D250 s požární odolností EI30 - 0,6m		kus	2,000	2 500,00	5 000,00
	PP		Tlumič hluku pevný D250 s požární odolností EI30 - 0,6m					
22	K	751215	Tlumič hluku pevný D250 s požární odolností EI30 - 0,9m		kus	4,000	3 250,00	13 000,00
	PP		Tlumič hluku pevný D250 s požární odolností EI30 - 0,9m					
23	K	751216	Montáž		kus	1,000	9 500,00	9 500,00
	PP		Montáž					
24	K	751217	Přesun hmot		kus	1,000	2 400,00	2 400,00
	PP		Přesun hmot					

D	751-3	Potrubí SPIRO, SONO, tvarovky pozink, čtyřhranné potrubí, tepelné izolace					196 505,00	
25	K	75131	Atyp přechod pozink 300x120 - D200 L300 asymetrický		kus	2,000	250,00	500,00
	PP		Atyp přechod pozink 300x120 - D200 L300 asymetrický					
26	K	75132	Atyp přechod pozink 350x200 - D250 L300		kus	2,000	340,00	680,00
	PP		Atyp přechod pozink 350x200 - D250 L300					
27	K	75133	Atyp přechod pozink 300x150 - D250 L300 asymetrický		kus	4,000	275,00	1 100,00
	PP		Atyp přechod pozink 300x150 - D250 L300 asymetrický					
28	K	75134	Atyp přechod pozink 300x120 - D225 L300 asymetrický		kus	2,000	275,00	550,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP							
Atyp přechod pozink 300x120 - D225 L300 asymetrický							
29	K	75135	Čtyřhranné pozinkované potrubí 300x120 L500	kus	2,000	410,00	820,00
PP							
Čtyřhranné pozinkované potrubí 300x120 L500							
30	K	75136	Čtyřhranné pozinkované potrubí 300x150 L500	kus	1,000	450,00	450,00
PP							
Čtyřhranné pozinkované potrubí 300x150 L500							
31	K	75137	Čtyřhranné pozinkované potrubí 300x150 L1500	kus	2,000	1 350,00	2 700,00
PP							
Čtyřhranné pozinkované potrubí 300x150 L1500							
32	K	75138	Přechod asymetrický pozink D250/125	kus	2,000	310,00	620,00
PP							
Přechod asymetrický pozink D250/125							
33	K	75139	Přechod asymetrický pozink D200/100	kus	1,000	165,00	165,00
PP							
Přechod asymetrický pozink D200/100							
34	K	751310	Přechod asymetrický pozink D250/225	kus	1,000	340,00	340,00
PP							
Přechod asymetrický pozink D250/225							
35	K	751311	Přechod asymetrický pozink D225/200	kus	1,000	280,00	280,00
PP							
Přechod asymetrický pozink D225/200							
36	K	751312	Přechod asymetrický pozink D225/160	kus	4,000	290,00	1 160,00
PP							
Přechod asymetrický pozink D225/160							
37	K	751313	Přechod asymetrický pozink D160/125	kus	15,000	115,00	1 725,00
PP							
Přechod asymetrický pozink D160/125							
38	K	751314	Přechod asymetrický pozink D125/100	kus	11,000	125,00	1 375,00
PP							
Přechod asymetrický pozink D125/100							
39	K	751315	Přechod asymetrický pozink D200/125	kus	2,000	150,00	300,00
PP							
Přechod asymetrický pozink D200/125							
40	K	751316	Přechod asymetrický pozink D200/160	kus	1,000	145,00	145,00
PP							
Přechod asymetrický pozink D200/160							
41	K	751317	Přechod asymetrický pozink D225/125	kus	1,000	460,00	460,00
PP							
Přechod asymetrický pozink D225/125							
42	K	751318	Odbočka pozink 90° D225/225	kus	3,000	670,00	2 010,00
PP							
Odbočka pozink 90° D225/225							
43	K	751319	Odbočka pozink 90° D125/100	kus	17,000	245,00	4 165,00
PP							
Odbočka pozink 90° D125/100							
44	K	751320	Odbočka pozink 90° D100/100	kus	4,000	220,00	880,00
PP							
Odbočka pozink 90° D100/100							
45	K	751321	Odbočka pozink 90° D200/200	kus	2,000	430,00	860,00
PP							
Odbočka pozink 90° D200/200							
46	K	751322	Odbočka pozink 90° D200/125	kus	2,000	338,00	676,00
PP							
Odbočka pozink 90° D200/125							
47	K	751323	Odbočka pozink 90° D160/100	kus	5,000	270,00	1 350,00
PP							
Odbočka pozink 90° D160/100							
48	K	751324	Odbočka pozink 90° D225/200	kus	1,000	560,00	560,00
PP							
Odbočka pozink 90° D225/200							
49	K	751325	Odbočka pozink 90° D125/125	kus	1,000	240,00	240,00
PP							
Odbočka pozink 90° D125/125							

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
50	K	751326	Odbočka pozink 90° D250/250		kus	4,000	580,00	2 320,00
	PP		Odbočka pozink 90° D250/250					
51	K	751327	Oblouk segmentový pozink 90° D225		kus	6,000	370,00	2 220,00
	PP		Oblouk segmentový pozink 90° D225					
52	K	751328	Oblouk segmentový pozink 90° D160		kus	12,000	320,00	3 840,00
	PP		Oblouk segmentový pozink 90° D160					
53	K	751329	Oblouk segmentový pozink 90° D125		kus	17,000	485,00	8 245,00
	PP		Oblouk segmentový pozink 90° D125					
54	K	751330	Oblouk segmentový pozink 90° D100		kus	18,000	140,00	2 520,00
	PP		Oblouk segmentový pozink 90° D100					
55	K	751331	Oblouk segmentový pozink 90° D250		kus	6,000	330,00	1 980,00
	PP		Oblouk segmentový pozink 90° D250					
56	K	751332	Oblouk segmentový pozink 45° D100		kus	18,000	140,00	2 520,00
	PP		Oblouk segmentový pozink 45° D100					
57	K	751333	Oblouk segmentový pozink 45° D125		kus	4,000	150,00	600,00
	PP		Oblouk segmentový pozink 45° D125					
58	K	751334	Oblouk segmentový pozink 45° D160		kus	8,000	240,00	1 920,00
	PP		Oblouk segmentový pozink 45° D160					
59	K	751335	Oblouk segmentový pozink 45° D200		kus	3,000	330,00	990,00
	PP		Oblouk segmentový pozink 45° D200					
60	K	751336	Oblouk segmentový pozink 45° D250		kus	2,000	350,00	700,00
	PP		Oblouk segmentový pozink 45° D250					
61	K	751337	Oblouk segmentový pozink 15° D250		kus	1,000	275,00	275,00
	PP		Oblouk segmentový pozink 15° D250					
62	K	751338	Ukončení potrubí s odvodem kondenzátu D250		kus	2,000	530,00	1 060,00
	PP		Ukončení potrubí s odvodem kondenzátu D250					
63	K	751339	Potrubí SONO D100		m	13,000	150,00	1 950,00
	PP		Potrubí SONO D100					
64	K	751340	Potrubí SONO D125		m	3,000	175,00	525,00
	PP		Potrubí SONO D125					
65	K	751341	Potrubí SONO D250		m	2,000	300,00	600,00
	PP		Potrubí SONO D250					
66	K	751342	SPIRO D100		m	157,000	140,00	21 980,00
	PP		SPIRO D100					
67	K	751343	SPIRO D125		m	125,000	175,00	21 875,00
	PP		SPIRO D125					
68	K	751344	SPIRO D160		m	21,000	240,00	5 040,00
	PP		SPIRO D160					
69	K	751345	SPIRO D200		m	11,000	330,00	3 630,00
	PP		SPIRO D200					
70	K	751346	SPIRO D225		m	24,000	380,00	9 120,00
	PP		SPIRO D225					
71	K	751347	SPIRO D250		m	18,000	390,00	7 020,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP SPIRO D250							
72	K	751348	Spojka potrubí vnější D100	kus	40,000	48,00	1 920,00
PP							
73	K	751349	Spojka potrubí vnější D125	kus	30,000	52,00	1 560,00
PP							
74	K	751350	Spojka potrubí vnější D160	kus	6,000	59,00	354,00
PP							
75	K	751351	Spojka potrubí vnější D200	kus	2,000	68,00	136,00
PP							
76	K	751352	Spojka potrubí vnější D225	kus	6,000	72,00	432,00
PP							
77	K	751353	Spojka potrubí vnější D250	kus	4,000	78,00	312,00
PP							
78	K	751354	Protipožární izolace z miner.vaty s Al polepem tl. 30 mm EW30	m2	55,000	550,00	30 250,00
PP							
79	K	751355	Závěsy/podpěry EW30 vč. montážního materiálu	kus	1,000	13 000,00	13 000,00
PP							
80	K	751356	Montáž	kus	1,000	18 500,00	18 500,00
PP							
81	K	751357	Přesun hmot	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
PP							
D 751-4 Ostatní							
82	K	75141	Stavební přípomoci	kus	1,000	20 000,00	20 000,00
PP							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozvoj dostupnosti komunitních sociálních služeb – výstavba CHB Hořice

Objekt:

180324-1-1 - Přímé náklady

Soupis:

180324-1-1-1 - SO-01 Novostavba rodinného domu

Úroveň 3:

180324-1-1-1-5 - D.1.4.4. Elektroinstalace silnoproud

KSO:

Místo:

2350/11, k.ú.Hořice v Podkrkonoší [645168]

Zadavatel:

Uchazeč:

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

30. 4. 2024

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

46504621

DIČ:

CZ46504621

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH	1 268 873,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Výše daně
	0,00	0,00
	1 268 873,00	152 264,76
Cena s DPH	v CZK	1 421 137,76

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rozvoj dostupnosti komunitních sociálních služeb – výstavba CHB Hořice

Objekt: 180324-1-1 - Přímé náklady

Soupis: 180324-1-1-1 - SO-01 Novostavba rodinného domu

Úroveň 3: 180324-1-1-1-5 - D.1.4.4. Elektroinstalace silnoproud

Místo: 2350/11, k.ú.Hořice v Podkrkonoší [645168]

Zadavatel: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Uchazeč:

Datum: 30. 4. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		1 268 873,00
741-1 - Venkovní rozvody		311 022,00
741-2 - Rozvody režie domu		274 439,00
741-3 - Bleskosvod		76 698,00
741-4 - Byty		528 512,00
741-6 - Zemní práce		78 202,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Rozvoj dostupnosti komunitních sociálních služeb – výstavba CHB Hořice

Objekt: 180324-1-1 - Přímé náklady

Soupis: 180324-1-1-1 - SO-01 Novostavba rodinného domu

Úroveň 3: 180324-1-1-1-5 - D.1.4.4. Elektroinstalace silnoproud

Místo: 2350/11, k.ú.Hořice v Podkrkonoší [645168]

Zadavatel: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Uchazeč: Datum: 30. 4. 2024

Projektant: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 268 873,00
D	741-1	Venkovní rozvody					311 022,00
1	K	74111	Pojistková skříň SS 300 do zděného pilíře (š/v/hl=410/510/250)	kus	1,000	34 000,00	34 000,00
PP				Pojistková skříň SS 300 do zděného pilíře (š/v/hl=410/510/250)			
2	K	74112	ER1 - rozváděč měření do zděného pilíře, viz schema	kus	1,000	45 000,00	45 000,00
PP				ER1 - rozváděč měření do zděného pilíře, viz schema			
3	K	74113	ER2 - rozváděč měření do zděného pilíře, viz schema	kus	1,000	45 000,00	45 000,00
PP				ER2 - rozváděč měření do zděného pilíře, viz schema			
4	K	74114	R-VO - rozváděč pro VO, viz schema	kus	1,000	34 000,00	34 000,00
PP				R-VO - rozváděč pro VO, viz schema			
5	K	74115	D-svítidlo LED,9W, 820lm, sloupkové, s čidlem pohybu	kus	13,000	1 750,00	22 750,00
PP				D-svítidlo LED,9W, 820lm, sloupkové, s čidlem pohybu			
6	K	74116	E-svítidlo na sloup 13W, 1650lm, na sadovém stožáru 6m	kus	2,000	1 500,00	3 000,00
PP				E-svítidlo na sloup 13W, 1650lm, na sadovém stožáru 6m			
7	K	74117	B7-svítidlo LED nástěnné, 20W, 1300lm, s čidlem pohybu	kus	2,000	855,00	1 710,00
PP				B7-svítidlo LED nástěnné, 20W, 1300lm, s čidlem pohybu			
8	K	74118	Ocelový sadový, žárově zinkovaný stožár 5m, bezpaticový	kus	2,000	6 850,00	13 700,00
PP				Ocelový sadový, žárově zinkovaný stožár 5m, bezpaticový			
9	K	74119	B5-svítidlo LED nástěnné, 13W, 450lm	kus	2,000	1 200,00	2 400,00
PP				B5-svítidlo LED nástěnné, 13W, 450lm			
10	K	741110	Nabíjecí stanice elektromobilů Wallbox standard	kus	1,000	26 000,00	26 000,00
PP				Nabíjecí stanice elektromobilů Wallbox standard			
11	K	741111	CYKY 3x2,5 (VO), včetně průřezu	m	300,000	55,00	16 500,00
PP				CYKY 3x2.5 (VO), včetně průřezu			
12	K	741112	CYKY 5Jx6 včetně průřezu	m	80,000	151,00	12 080,00
PP				CYKY 5Jx6 včetně průřezu			

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	741113	CYKY 5Jx16 včetně prořezu		m	170,000	310,00	52 700,00
	PP		CYKY 5Jx16 včetně prořezu					
14	K	741114	Elektrovýzbroj pro sv.E		kus	2,000	815,00	1 630,00
	PP		Elektrovýzbroj pro sv.E					
15	K	741115	CYKY 3Jx1,5 včetně prořezu		m	12,000	46,00	552,00
	PP		CYKY 3Jx1,5 včetně prořezu					
D	741-2	Rozvody režie domu						
16	K	74121	RH - hlavní rozváděč objektu viz schema		kus	1,000	65 000,00	65 000,00
	PP		RH - hlavní rozváděč objektu viz schema					
17	K	74122	R-TČ - rozváděč tepelných čerpadel viz schema)		kus	1,000	33 000,00	33 000,00
	PP		R-TČ - rozváděč tepelných čerpadel viz schema)					
18	K	74123	R-VZT - rozváděč vzduchotechniky viz schema		kus	1,000	7 250,00	7 250,00
	PP		R-VZT - rozváděč vzduchotechniky viz schema					
19	K	74124	Zemníci pásek FeZn 30/4 (0,95kg/m) 140m vč.prořezu		kg	133,000	115,00	15 295,00
	PP		Zemníci pásek FeZn 30/4 (0,95kg/m) 140m vč.prořezu					
20	K	74125	Zásuvka 16A, 230V, AC		kus	15,000	232,00	3 480,00
	PP		Zásuvka 16A, 230V, AC					
21	K	74126	Zásuvka 16A, 230V, AC, se svodičem přepětí		kus	15,000	950,00	14 250,00
	PP		Zásuvka 16A, 230V, AC, se svodičem přepětí					
22	K	74127	Zásuvka 16A, 230V, AC, do vlhka IP44		kus	5,000	284,00	1 420,00
	PP		Zásuvka 16A, 230V, AC, do vlhka IP44					
23	K	74128	Spínač 10A, 250V, řazení 1		kus	11,000	235,00	2 585,00
	PP		Spínač 10A, 250V, řazení 1					
24	K	74129	Spínač 10A, 250V, řazení 6		kus	2,000	235,00	470,00
	PP		Spínač 10A, 250V, řazení 6					
25	K	741210	Spínač 10A, 250V, řazení 5		kus	1,000	278,00	278,00
	PP		Spínač 10A, 250V, řazení 5					
26	K	741211	A1-sv.LED zapuštěné kulaté 12W, 1020lm, IP20		kus	1,000	615,00	615,00
	PP		A1-sv.LED zapuštěné kulaté 12W, 1020lm, IP20					
27	K	741212	A3-sv.LED zapuštěné liniové, 40W,4200lm,IP20		kus	7,000	2 291,00	16 037,00
	PP		A3-sv.LED zapuštěné liniové, 40W 4200lm,IP20					
28	K	741213	B4-sv.LED stropní, kulaté, přisazené, 18W, 1800lm, IP20		kus	17,000	748,00	12 716,00
	PP		B4-sv.LED stropní, kulaté, přisazené, 18W, 1800lm, IP20					
29	K	741214	B5-sv.LED nástěnné, 6W, 450lm, IP44		kus	16,000	645,00	10 320,00
	PP		B5-sv.LED nástěnné, 6W, 450lm, IP44					
30	K	741215	B6-sv.LED nástěnné, 12W, 950lm, s čidlem pohybu, IP20		kus	6,000	1 007,00	6 042,00
	PP		B6-sv.LED nástěnné, 12W, 950lm, s čidlem pohybu, IP20					
31	K	741216	F-sv.LED nouzové s piktogramem, autonomní, 3hod		kus	6,000	1 116,00	6 696,00
	PP		F-sv,LED nouzové s piktogramem, autonomní, 3hod					
32	K	741217	Čidlo pohybu - externí		kus	2,000	855,00	1 710,00
	PP		Čidlo pohybu - externí					
33	K	741218	CYKY 5Jx2,5 včetně prořezu		m	85,000	78,00	6 630,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP							
CYKY 5Jx2,5 včetně profezu							
34	K	741219	CYKY 3Jx2,5 včetně profezu	m	315,000	55,00	17 325,00
PP							
CYKY 3Jx2,5 včetně profezu							
35	K	741220	CYKY 3Jx1,5 včetně profezu	m	520,000	46,00	23 920,00
PP							
CYKY 3Jx1,5 včetně profezu							
36	K	741221	Rozvody pro TOTAL STOP viz schema, včetně kabelů CXKH-V180 2x1,5	kus	1,000	9 250,00	9 250,00
Rozvody pro TOTAL STOP viz schema, včetně kabelů CXKH-V180 2x1,5							
37	K	741222	Krabice KP68/D	kus	44,000	125,00	5 500,00
PP							
Krabice KP68/D							
38	K	741223	Krabice KU 68-1903	kus	52,000	135,00	7 020,00
PP							
Krabice KU 68-1903							
39	K	741224	Kabelový rošt 125x50 včetně upevňovacích prvků (střecha)	m	8,000	515,00	4 120,00
Kabelový rošt 125x50 včetně upevňovacích prvků (střecha)							
40	K	741225	CYY 6 včetně profezu	m	60,000	48,00	2 880,00
PP							
CYY 6 včetně profezu							
41	K	741226	CYY 4 včetně profezu	m	15,000	42,00	630,00
PP							
CYY 4 včetně profezu							

D		741-3	Bleskosvod				76 698,00
42	K	74131	Drát AlMgSi 8mm (195m)			1 250,00	32 937,50
PP			Drát AlMgSi 8mm (195m)				
43	K	74132	FeZn d=10 (25m)	kg	15,500	111,00	1 720,50
PP			FeZn d=10 (25m)				
44	K	74133	Ochranný úhelník 1,7 včetně držáků	kus	5,000	357,00	1 785,00
PP			Ochranný úhelník 1,7 včetně držáků				
45	K	74134	Zkušební svorka	kus	5,000	75,00	375,00
PP			Zkušební svorka				
46	K	74135	Svorka SU	kus	284,000	85,00	24 140,00
PP			Svorka SU				
47	K	74136	Podpěry na plochou střechu	kus	40,000	79,00	3 160,00
PP			Podpěry na plochou střechu				
48	K	74137	Podpěry do zdi - na svody	kus	80,000	95,00	7 600,00
PP			Podpěry do zdi - na svody				
49	K	74138	Jímač JR 3,0 AlMgSi	kus	3,000	755,00	2 265,00
PP			Jímač JR 3,0 AlMgSi				
50	K	74139	PB 19	kus	3,000	755,00	2 265,00
PP			PB 19				
51	K	741310	Svorka k jímací tyči	kus	3,000	75,00	225,00
PP			Svorka k jímací tyči				
52	K	741311	Svorka SR3 (páska-drát)	kus	3,000	75,00	225,00
PP			Svorka SR3 (páska-drát)				

D741-4Byty528 512,00

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
53	K	74141	Bytový rozváděč RB-1, viz schema		kus	4,000	32 000,00	128 000,00
	PP		Bytový rozváděč RB-1, viz schema					
54	K	74142	CYKY 5Jx6 včetně průřezu		m	180,000	141,00	25 380,00
	PP		CYKY 5Jx6 včetně průřezu					
55	K	74143	Zásuvka 16A, 230V, AC		kus	112,000	232,00	25 984,00
	PP		Zásuvka 16A, 230V, AC					
56	K	74144	Zásuvka 16A, 230V, AC, se svodičem přepětí		kus	20,000	1 002,00	20 040,00
	PP		Zásuvka 16A, 230V, AC, se svodičem přepětí					
57	K	74145	Spínač 10A, 250V, řazení 1		kus	20,000	235,00	4 700,00
	PP		Spínač 10A, 250V, řazení 1					
58	K	74146	Spínač 10A, 250V, řazení 5		kus	8,000	278,00	2 224,00
	PP		Spínač 10A, 250V, řazení 5					
59	K	74147	Tlačítko 10A, 250V		kus	24,000	265,00	6 360,00
	PP		Tlačítko 10A, 250V					
60	K	74148	A1-svítlidlo LED kulaté zapuštěné, 12W, 1020lm, IP20		kus	44,000	615,00	27 060,00
	PP		A1-svítlidlo LED kulaté zapuštěné, 12W, 1020lm, IP20					
61	K	74149	A2-svítlidlo LED kulaté zapuštěné, 25W, 2500lm, IP20		kus	12,000	1 002,00	12 024,00
	PP		A2-svítlidlo LED kulaté zapuštěné, 25W, 2500lm, IP20					
62	K	741410	B1-svítlidlo LED nástěnné k umyvadlu, 8W, 685lm, IP54		kus	4,000	755,00	3 020,00
	PP		B1-svítlidlo LED nástěnné k umyvadlu, 8W, 685lm, IP54					
63	K	741411	B2-svítlidlo LED stropní přisazené, kulaté d=600, 32W, 2000lm, IP20		kus	12,000	825,00	9 900,00
	PP		B2-svítlidlo LED stropní přisazené, kulaté d=600, 32W, 2000lm, IP20					
64	K	741412	B3-svítlidlo LED stropní přisazené, kulaté d=600, 42W, 2520lm, IP20		kus	8,000	925,00	7 400,00
	PP		B3-svítlidlo LED stropní přisazené, kulaté d=600, 42W, 2520lm, IP20					
65	K	741413	CYKY 5Jx2,5 včetně průřezu		m	60,000	78,00	4 680,00
	PP		CYKY 5Jx2,5 včetně průřezu					
66	K	741414	CYKY 3Jx2,5 včetně průřezu		m	1 460,000	55,00	80 300,00
	PP		CYKY 3Jx2,5 včetně průřezu					
67	K	741415	CYKY 3Jx1,5 včetně průřezu		m	680,000	46,00	31 280,00
	PP		CYKY 3Jx1,5 včetně průřezu					
68	K	741416	CYKY 2-Ox1,5 včetně průřezu		m	260,000	42,00	10 920,00
	PP		CYKY 2-Ox1,5 včetně průřezu					
69	K	741417	Krabice KPR 68/D		kus	216,000	125,00	27 000,00
	PP		Krabice KPR 68/D					
70	K	741418	Krabice KU 68-1903		kus	208,000	135,00	28 080,00
	PP		Krabice KU 68-1903					
71	K	741419	Nouzová signalizace včetně propojení		kus	4,000	18 540,00	74 160,00
	PP		Nouzová signalizace včetně propojení					

D	741-6	Zemní práce		78 202,00				
72	K	74161	Vytýčení trasy kabelů	km	0,244	5 000,00	1 220,00	
	PP		Vytýčení trasy kabelů					
73	K	74162	Výkop rýhy š.350, do hl.700	m3	59,780	550,00	32 879,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP Výkop rýhy š.350, do hl.700							
74	K	74163	Výkop pro stožár - sv.E	m3	0,500	1 500,00	750,00
PP Výkop pro stožár - sv.E							
75	K	74164	Výkop pro sloupek - sv.D	m3	1,300	1 500,00	1 950,00
PP Výkop pro sloupek - sv.D							
76	K	74165	Základ pro sv.E	kus	2,000	3 500,00	7 000,00
PP Základ pro sv.E							
77	K	74166	Základ pro sv.D	kus	13,000	650,00	8 450,00
PP Základ pro sv.D							
78	K	74167	Zřízení pískového lože	m3	5,980	1 000,00	5 980,00
PP Zřízení pískového lože							
79	K	74168	Výstražná folie PVC	m	244,000	15,00	3 660,00
PP Výstražná folie PVC							
80	K	74169	Zához zeminy	m3	53,810	200,00	10 762,00
PP Zához zeminy							
81	K	741610	Provizorní úprava povrchu	m2	85,400	65,00	5 551,00
PP Provizorní úprava povrchu							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozvoj dostupnosti komunitních sociálních služeb – výstavba CHB Hořice

Objekt:

180324-1-1 - Přímé náklady

Soupis:

180324-1-1-1 - SO-01 Novostavba rodinného domu

Úroveň 3:

180324-1-1-1-6 - D.1.4.5. Elektroinstalace slaboproud

KSO:

Místo:

2350/11, k.ú.Hořice v Podkrkonoší [645168]

Zadavatel:

Uchazeč:

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

30. 4. 2024

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

46504621

DIČ:

CZ46504621

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH	291 834,86	
DPH základní snížená	Základ daně	Výše daně
	0,00	0,00
	291 834,86	35 020,18
Cena s DPH	v CZK	326 855,04

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rozvoj dostupnosti komunitních sociálních služeb – výstavba CHB Hořice

Objekt: 180324-1-1 - Přímé náklady

Soupis: 180324-1-1-1 - SO-01 Novostavba rodinného domu

Úroveň 3: **180324-1-1-1-6 - D.1.4.5. Elektroinstalace slaboproud**

Místo: 2350/11, k.ú.Hořice v Podkrkonoší [645168]

Zadavatel: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Uchazeč:

Datum: 30. 4. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	
742-11 - KT - Kabelové trasy	291 834,86
742-31 - DT - Domácí telefon	37 224,20
742-33 - SKS - Strukturovaný kabelážní systém	50 737,60
742-42 - STA - Společná televizní anténa	139 509,34
	64 363,72

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Rozvoj dostupnosti komunitních sociálních služeb – výstavba CHB Hořice

Objekt: 180324-1-1 - Přímé náklady

Soupis: 180324-1-1-1 - SO-01 Novostavba rodinného domu

Úroveň 3:

180324-1-1-1-6 - D.1.4.5. Elektroinstalace slaboproud

Místo: 2350/11, k.ú.Hořice v Podkrkonoší [645168] Datum: 30. 4. 2024

Zadavatel: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

291 834,86

D	742-11	KT - Kabelové trasy				37 224,20	
1	K	SPCM4.1IM.A	Pomocný kabelový drátěný žlab, do 50x50	m	25,000	143,00	3 575,00
PP							
2	K	SPCM4.2IM.A	Materiál pro uchycení kabelových žlabů (montážní bod) žlab 50x50	kus	25,000	114,60	2 865,00
PP							
3	K	SPCM4.3IM.A	Držák kabelů skupinový	kus	115,000	39,00	4 485,00
PP							
4	K	SPCM4.4IM.A	Elektroinstalační trubka ohebná, vnější průměr 26 mm	m	150,000	9,60	1 440,00
PP							
5	K	SPCM4.5IM.A	Mikrotrubička HDPE tlustostěnná 07/4mm	m	35,000	7,92	277,20
PP							
6	K	SPCM4.6IM.A	Venkovní chránička, průměr 40 mm	m	100,000	21,00	2 100,00
PP							
7	K	SPCM4.7IM.A	Podružný instalační materiál	kus	1,000	810,00	810,00
PP							
8	K	R4.1IM.A	Žlab kabelový, drátěný, včetně úchytných bodů	m	25,000	150,00	3 750,00
PP							
9	K	R4.2IM.A	Kabelová úchytky do betonu	kus	115,000	30,00	3 450,00
PP							
10	K	222 086051.R001.A	Mikrotrubička HDPE v kabelové rýze	m	35,000	31,20	1 092,00
PP							
11	K	220 260552.R001.A	Trubka PVC pod omítku, vnější průměr 25 mm	m	150,000	68,40	10 260,00
PP							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	612 403399.RT2I.A	Chráníčka venkovní	m	100,000	31,20	3 120,00
PP Chráníčka venkovní							
D	742-31	DT - Domácí telefon					50 737,60
13	K	SPCM3.1IM.A	Elektrický audiovtrátný hovorová jednotka, 2-BUS, 5x vyzváněcí tlačítko barva nerez.	kus	1,000	7 938,00	7 938,00
PP Elektrický audiovtrátný hovorová jednotka, 2-BUS, 5x vyzváněcí tlačítko barva nerez.							
14	K	SPCM3.2IM.A	Elektrický audiovtrátný hovorová jednotka, 2-BUS, 1x vyzváněcí tlačítko barva nerez.	kus	1,000	5 022,00	5 022,00
PP Elektrický audiovtrátný hovorová jednotka, 2-BUS, 1x vyzváněcí tlačítko barva nerez.							
15	K	SPCM3.3IM.A	Kryt proti dešti	kus	2,000	3 402,00	6 804,00
PP Kryt proti dešti							
16	K	SPCM3.4IM.A	Domovní telefon2-BUS interkom, regulace hlasitosti vyzvánění, barva bílá.	kus	5,000	1 587,60	7 938,00
PP Domovní telefon2-BUS interkom, regulace hlasitosti vyzvánění, barva bílá.							
17	K	SPCM3.5IM.A	Zvonkové tlačítko	kus	5,000	176,76	883,80
PP Zvonkové tlačítko							
18	K	SPCM3.6IM.A	Síťový napáječ 2-BUS a videotelefony výstup DC 24V/250mA, AC 9V/700mA, rozměr 4 DIN.	kus	2,000	1 804,80	3 609,60
PP Síťový napáječ 2-BUS a videotelefony výstup DC 24V/250mA, AC 9V/700mA, rozměr 4 DIN.							
19	K	SPCM3.7IM.A	Elektrický otvírač	kus	1,000	1 963,00	1 963,00
PP Elektrický otvírač							
20	K	SPCM3.8IM.A	Instalační kabel CAT5e UTP PVC Eca	m	70,000	11,04	772,80
PP Instalační kabel CAT5e UTP PVC Eca							
21	K	SPCM3.9IM.A	Instalační kabel CAT5e UTP PVC Eca pro venkovní použití	m	100,000	13,68	1 368,00
PP Instalační kabel CAT5e UTP PVC Eca pro venkovní použití							
22	K	SPCM3.10IM.A	Napájecí kabel 2x2x0,8 pro venkovní použití	m	100,000	14,40	1 440,00
PP Napájecí kabel 2x2x0,8 pro venkovní použití							
23	K	SPCM3.11IM.A	Napájecí kabel 2x2x0,5	m	20,000	8,52	170,40
PP Napájecí kabel 2x2x0,5							
24	K	222 323317.R00I.A	Modul hlasitého elektrického vrátného	kus	2,000	462,00	924,00
PP Modul hlasitého elektrického vrátného							
25	K	222 323321.R00I.A	Tlačítkové tablo do zdi (do 9 tlač.el.vrát.)	kus	2,000	342,00	684,00
PP Tlačítkové tablo do zdi (do 9 tlač.el.vrát.)							
26	K	222 323337.R00I.A	Kryt proti dešti	kus	2,000	102,00	204,00
PP Kryt proti dešti							
27	K	222 323301.R00I.A	Domácí telefon digitální, na úchyt.body	kus	5,000	174,00	870,00
PP Domácí telefon digitální, na úchyt.body							
28	K	222 323231.R00I.A	Zvonkové tlačítko, na úchyt.body	kus	5,000	114,00	570,00
PP Zvonkové tlačítko, na úchyt.body							
29	K	222 323316.R00I.A	Elektrický otvírač	kus	1,000	780,00	780,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
30	K	222 323311.R001.A	Systémový zdroj, do rozvaděče				
	PP		Systémový zdroj, do rozvaděče	kus	2,000	222,00	444,00
31	K	222 280211.R001.A	Kabel EZS, EPS, DT do 6 mm v trubkách				
	PP		Kabel EZS, EPS, DT do 6 mm v trubkách	m	290,000	28,80	8 352,00
D	742-33		SKS - Strukturovaný kabelážní systém				139 509,34
32	K	SPCM1.1IM.A	Autonomní hlásič kouře				
	PP		Autonomní hlásič kouře	kus	4,000	616,80	2 467,20
33	K	SPCM1.2IM.A	Rozvaděč nástěnný 21U 600mm, dveře sklo, RAL 7035				
	PP		Rozvaděč nástěnný 21U 600mm, dveře sklo, RAL 7035	kus	1,000	6 750,00	6 750,00
34	K	SPCM1.3IM.A	Lišta 15U pro rozvaděč nástěnný nýtovaný				
	PP		Lišta 15U pro rozvaděč nástěnný nýtovaný	kus	2,000	353,60	707,20
35	K	SPCM1.4IM.A	Modulární neosazený patch panel 24 portů černý 1U				
	PP		Modulární neosazený patch panel 24 portů černý 1U	kus	2,000	516,80	1 033,60
36	K	SPCM1.5IM.A	Keystone CAT6 UTP RJ45 černý samofezný				
	PP		Keystone CAT6 UTP RJ45 černý samofezný	kus	42,000	82,68	3 472,56
37	K	SPCM1.6IM.A	Police 19" 1U 450mm pevná BK úchyt na přední i zadní lišty				
	PP		Police 19" 1U 450mm pevná BK úchyt na přední i zadní lišty	kus	1,000	730,00	730,00
38	K	SPCM1.7IM.A	Vývazovací panel 19" 1U				
	PP		Vývazovací panel 19" 1U	kus	2,000	266,00	532,00
39	K	SPCM1.8IM.A	Prodlužka 3m 8 pozic BK, s přep. ochranou vč. držáků do 19" lišt 1U				
	PP		Prodlužka 3m 8 pozic BK, s přep. ochranou vč. držáků do 19" lišt 1U	kus	1,000	859,20	859,20
40	K	SPCM1.9IM.A	Osvětlovací jednotka LED diodová				
	PP		Osvětlovací jednotka LED diodová	kus	1,000	672,30	672,30
41	K	SPCM1.10IM.A	Datová zásuvka 2xRJ45 Cat. 6 UTP				
	PP		Datová zásuvka 2xRJ45 Cat. 6 UTP	kus	19,000	370,80	7 045,20
42	K	SPCM1.11IM.A	Datová zásuvka 1xRJ45 Cat. 6 UTP				
	PP		Datová zásuvka 1xRJ45 Cat. 6 UTP	kus	12,000	288,00	3 456,00
43	K	SPCM1.12IM.A	Elektroinstalační krabice				
	PP		Elektroinstalační krabice	kus	4,000	25,92	103,68
44	K	SXKD6UTPPVCI M.A	Instalační kabel CAT6 UTP PVC Eca				
	PP		Instalační kabel CAT6 UTP PVC Eca	m	2 100,000	15,60	32 760,00
45	K	C6155GY05MBIM .A	Patch kabel CAT6 UTP PVC 0,5m				
	PP		Patch kabel CAT6 UTP PVC 0,5m	kus	48,000	43,80	2 102,40
46	K	SPCM1.13IM.A	Podružný instalační materiál				
	PP		Podružný instalační materiál	kus	1,000	4 050,00	4 050,00
47	K	R1.1IM.A	Autonomní hlásič kouře				
	PP		Autonomní hlásič kouře	kus	4,000	390,00	1 560,00
48	K	222 260413.R001.A	Nástěnný 19" rozvaděč 13U-21U hl.nad 450 mm				
				kus	1,000	780,00	780,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
49	K	R1.2IM.A	Uzemnění na uzemňovací bod, změření zemního odporu	kus	1,000	390,00	390,00
	PP		Uzemnění na uzemňovací bod, změření zemního odporu				
50	K	222 290005.R001.A	Zásuvka 1xRJ45 UTP kat.6 pod omítku	kus	12,000	18,00	216,00
	PP		Zásuvka 1xRJ45 UTP kat.6 pod omítku				
51	K	222 290007.R001.A	Zásuvka 2xRJ45 UTP kat.6 pod omítku	kus	19,000	18,00	342,00
	PP		Zásuvka 2xRJ45 UTP kat.6 pod omítku	kus	100,000	90,00	9 000,00
52	K	R1.3IM.A	Ukončení kabelu UTP vč. označení	kus	100,000	90,00	9 000,00
	PP		Ukončení kabelu UTP vč. označení				
53	K	222 280211.R001.A	Kabel EZS, EPS, DT do 6 mm v trubkách	m	2 100,000	28,80	60 480,00
	PP		Kabel EZS, EPS, DT do 6 mm v trubkách				
D	742-42		STA - Společná televizní anténa				64 363,72
54	K	SPCM2.1IM.A	Upevnění antén - stožár	kus	1,000	4 050,00	4 050,00
	PP		Upevnění antén - stožár				
55	K	SPCM2.2IM.A	Anténa UHF s pollačeníím pásma nad 700 MHz	kus	2,000	824,64	1 649,28
	PP		Anténa UHF s pollačeníím pásma nad 700 MHz				
56	K	SPCM2.3IM.A	Anténa pro rádio FM horizontální i vertikální	kus	1,000	824,64	824,64
	PP		Anténa pro rádio FM horizontální i vertikální				
57	K	SPCM2.4IM.A	Anténa pro rádio DAB	kus	1,000	769,56	769,56
	PP		Anténa pro rádio DAB				
58	K	SPCM2.5IM.A	Rozvodná skříň s průduchy	kus	1,000	1 944,00	1 944,00
	PP		Rozvodná skříň s průduchy				
59	K	SPCM2.6IM.A	Širokopásmová koaxiální přepětová ochrana	kus	4,000	775,20	3 100,80
	PP		Širokopásmová koaxiální přepětová ochrana				
60	K	SPCM2.7IM.A	Programovaný zesilovač s kanálovou filtrací, LTE filtrem 4G a 5G, výstupní úrovní min. 110 dBuV	kus	1,000	9 974,00	9 974,00
	PP		Programovaný zesilovač s kanálovou filtrací, LTE filtrem 4G a 5G, výstupní úrovní min. 110 dBuV				
61	K	SPCM2.8IM.A	Rozbočovač na 6 TV 6x10 dB	kus	4,000	408,20	1 632,80
	PP		Rozbočovač na 6 TV 6x10 dB				
62	K	SPCM2.9IM.A	Koncová zásuvka TV+R	kus	17,000	252,72	4 296,24
	PP		Koncová zásuvka TV+R				
63	K	SPCM2.10IM.A	Koaxiální kabel 7 mm, venkovní	m	20,000	16,08	321,60
	PP		Koaxiální kabel 7 mm, venkovní				
64	K	SPCM2.11IM.A	Koaxiální kabel 7 mm, vnitřní	m	595,000	12,84	7 639,80
	PP		Koaxiální kabel 7 mm, vnitřní				
65	K	SPCM2.12IM.A	Podružný instalační materiál	kus	1,000	2 187,00	2 187,00
	PP		Podružný instalační materiál				
66	K	222 730031.R001.A	Stožár a kotvení na sedl.střechu,do prostupu	kus	1,000	780,00	780,00
	PP		Stožár a kotvení na sedl.střechu,do prostupu				
67	K	222 730151.R001.A	Kompletace a montáž antény FM nad 5 prvků	kus	2,000	342,00	684,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
68	K	222 730154.R001.A	Kompletace a montáž ant. IV-V pásmo nad 10 prvků	kus	2,000	342,00	684,00
PP			Kompletace a montáž ant. IV-V pásmo nad 10 prvků				
69	K	222 730281.R001.A	Rozvodnice STA na omítku	kus	1,000	540,00	540,00
PP			Rozvodnice STA na omítku				
70	K	222 730364.R001.A	Systémový zdroj do rozvaděče	kus	1,000	102,00	102,00
PP			Systémový zdroj do rozvaděče				
71	K	222 730172.R001.A	Anténní zesilovač	kus	1,000	222,00	222,00
PP			Anténní zesilovač				
72	K	222 730362.R001.A	Slučovač, rozbočovač nebo odbočovač do krabice	kus	4,000	648,00	2 592,00
PP			Slučovač, rozbočovač nebo odbočovač do krabice				
73	K	222 730006.R001.A	Účastnická zásuvka TV+R koncová pod omítku	kus	17,000	102,00	1 734,00
PP			Účastnická zásuvka TV+R koncová pod omítku				
74	K	222 301421.R001.A	Svodič přepětí drátový	kus	4,000	270,00	1 080,00
PP			Svodič přepětí drátový				
75	K	222 730301.R001.A	Uzemnění nosných částí a trubek	kus	1,000	420,00	420,00
PP			Uzemnění nosných částí a trubek				
76	K	222 280241.R001.A	Koaxiální kabel v trubkách	m	595,000	28,80	17 136,00
PP			Koaxiální kabel v trubkách				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Rozvoj dostupnosti komunitních sociálních služeb – výstavba CHB Hořice

180324-1-1 - Přímé náklady

180324-1-1-1 - SO-01 Novostavba rodinného domu

180324-1-1-1-7 - D.1.4.6. Fotovoltaika

2350/11, k.ú.Hořice v Podkrkonoší [645168]

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

30. 4. 2024

46504621

CZ46504621

Cena bez DPH	856 674,82	
DPH základní snížená	Základ daně 0,00 856 674,82	Sazba daně 21,00% 12,00% Výše daně 0,00 102 800,98
Cena s DPH	v	CZK 959 475,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rozvoj dostupnosti komunitních sociálních služeb – výstavba CHB Hořice

Objekt: 180324-1-1 - Přímé náklady

Soupis: 180324-1-1-1 - SO-01 Novostavba rodinného domu

Úroveň 3: **180324-1-1-1-7 - D.1.4.6. Fotovoltaika**

Místo: 2350/11, k.ú.Hořice v Podkrkonoší [645168]

Zadavatel: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV	856 674,82
741 - Elektroinstalace - silnoproud	856 674,82
	856 674,82

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Rozvoj dostupnosti komunitních sociálních služeb – výstavba CHB Hořice

180324-1-1 - Přímé náklady

180324-1-1-1 - SO-01 Novostavba rodinného domu

180324-1-1-1-7 - D.1.4.6. Fotovoltaika

2350/11, k.ú.Hořice v Podkrkonoší [645168]

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

30. 4. 2024

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D		PSV		Práce a dodávky PSV		856 674,82	
D		741		Elektroinstalace - silnoproud		856 674,82	
1	K	741.1	Použití jističích a kotvících pomůcek pro práci ve výškách	kpl	1,000	21 000,00	21 000,00
PP		Použití jističích a kotvících pomůcek pro práci ve výškách					
2	K	741.5	Podružný materiál - 5% z dodávky materiálu	kus	1,000	1 250,00	1 250,00
PP		Podružný materiál - 5% z dodávky materiálu					
3	K	741110043	Trubka ohebná, UV odolná, samozhášivá, pr. 40mm	m	120,000	68,75	8 250,00
PP		Trubka ohebná, UV odolná, samozhášivá, pr. 40mm					
4	K	741120002	Instalační relé, 16A/250V, 1 přepínací kontakt	kus	1,000	1 625,00	1 625,00
PP		Instalační relé, 16A/250V, 1 přepínací kontakt					
5	K	741120124	Solární kabel H1Z2Z2-K 4,0 mm2	m	420,000	45,00	18 900,00
PP		Solární kabel H1Z2Z2-K 4,0 mm2					
6	K	741120301	Vodič instalační H07V-K 16 zel/žl, pevně	m	90,000	93,75	8 437,50
PP		Vodič instalační H07V-K 16 zel/žl, pevně					
7	K	741120302	Vodič instalační, izolace PVC, CY 10, pevně	m	54,000	75,00	4 050,00
PP		Vodič instalační, izolace PVC, CY 10, pevně					
8	K	741120303	Vodič instalační H07V-K 25 zel/žl, pevně	m	25,000	143,75	3 593,75
PP		Vodič instalační H07V-K 25 zel/žl, pevně					
9	K	741122211	Kabel instalační, izolace PVC, CYKY-O 3x1,5, pod omítkou	m	30,000	56,25	1 687,50
PP		Kabel instalační, izolace PVC, CYKY-O 3x1,5, pod omítkou					
10	K	741122601	Kabel instalační, bezhalogenový, 1-CXKE-R-O 2x1,5, pevně	m	25,000	66,25	1 656,25
PP		Kabel instalační, bezhalogenový, 1-CXKE-R-O 2x1,5, pevně					
11	K	741122641	Kabel instalační, bezhalogenový, 1-CXKE-R-O 3x1,5, pevně	m	35,000	66,25	2 318,75
PP		Kabel instalační, bezhalogenový, 1-CXKE-R-O 3x1,5, pevně					

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	741122644	Kabel instalační, izolace PVC, CYKY-J 5x10, pevně		m	47,000	210,00	9 870,00
	PP							
13	K	741130001	"Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozvaděči, průřezu žíly do 2,5 mm2"		kus	13,000	43,75	568,75
	PP							
14	K	741130004	"Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozvaděči, průřezu žíly do 4 mm2"		kus	8,000	43,75	350,00
	PP							
15	K	741130005	"Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozvaděči, průřezu žíly do 10 mm2"		kus	17,000	43,75	743,75
	PP							
16	K	741130006	"Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozvaděči, průřezu žíly do 16 mm2"		kus	5,000	43,75	218,75
	PP							
17	K	741130007	"Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozvaděči, průřezu žíly do 25 mm2"		kus	4,000	43,75	175,00
	PP							
18	K	741130420	Solární konektor MC4, pár		kus	92,000	175,00	16 100,00
	PP							
19	K	741210001	Rozvodnice ocelopl., 600x800x200, IP66, na omítku, 63A		kus	1,000	17 500,00	17 500,00
	PP							
20	K	741210002	Rozvodnice oceloplechová, 48 modulů, IP40, na omítku, 100A		kus	1,000	5 400,00	5 400,00
	PP							
21	K	741231001	Řadová svorka 2,5		kus	6,000	18,72	112,32
	PP							
22	K	741310451	Vypínač 3-pólový, 40A		kus	1,000	1 875,00	1 875,00
	PP							
23	K	741312541	Pojistkový odpínač 2-pól, 1000 V DC, pro válcové pojistkové vložky 10x38, včetně pojistek 16A gPV		kus	4,000	500,00	2 000,00
	PP							
24	K	741313001	Zásuvka jedonásobná s ochranným kolíkem; řazení 2P+PE; barva bílá; bezšroubové svorky; komplet		kus	1,000	437,50	437,50
	PP							
25	K	741320101	Jistič jednopólový, char. B, 6A, 10kA		kus	2,000	625,00	1 250,00
	PP							
26	K	741320141	Jistič dvoupólový, char. C, 32A, 10kA, DC 440V		kus	1,000	3 125,00	3 125,00
	PP							
27	K	741320173	Jistič trojpólový, char. B, 32A, 10kA		kus	1,000	3 125,00	3 125,00
	PP							
28	K	741322051	Svodič přepětí, typ 2, DC 1000V, DC+, DC-, varistor		kus	4,000	5 400,00	21 600,00
	PP							
29	K	741330042	Instalační stykač, 40A, 230V AC, 4x sp. kontakt		kus	1,000	3 125,00	3 125,00
	PP							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
30	K	741711011	Nosná AI konstrukce FVE panelů na plochou střechu, pro 46 panelů, dodávka a montáž všech komponentů a příslušenství	kus	1,000	110 000,00	110 000,00
	PP		Nosná AI konstrukce FVE panelů na plochou střechu, pro 46 panelů, dodávka a montáž všech komponentů a příslušenství				
31	K	741711011.1	Zátěž konstrukce, dle dodané AI konstrukce	kg	350,000	42,00	14 700,00
	PP		Zátěž konstrukce, dle dodané AI konstrukce				
32	K	741721211	Monokrystalický panel 410Wp, účinnost 21,0 %, záruka výkonu 30 let	kus	46,000	3 900,00	179 400,00
	PP		Monokrystalický panel 410Wp, účinnost 21,0 %, záruka výkonu 30 let				
33	K	741730016	Střídač DC/AC, Uvstup=200-850V, Imax=30A, výstup P=20kW, U=400V, 2x MPPT, IP65	kus	1,000	125 000,00	125 000,00
	PP		Střídač DC/AC, Uvstup=200-850V, Imax=30A, výstup P=20kW, U=400V, 2x MPPT, IP65				
34	K	741732061	Optimizér 8-60 V, pro panely do 500Wp	kus	46,000	1 280,00	58 880,00
	PP		Optimizér 8-60 V, pro panely do 500Wp				
35	K	741751116	Vysokonapěťová baterie LiFePO4, 16,38 kWh, 512V, 25A	kus	1,000	170 000,00	170 000,00
	PP		Vysokonapěťová baterie LiFePO4, 16,38 kWh, 512V, 25A				
36	K	741761001	Monitorovací zařízení pro měnič	kus	1,000	3 125,00	3 125,00
	PP		Monitorovací zařízení pro měnič				
37	K	741791003	Elektroměr 3-f, přímý, 0,25 - 80A, DIN, třída 1, imp. výstup	kus	1,000	6 250,00	6 250,00
	PP		Elektroměr 3-f, přímý, 0,25 - 80A, DIN, třída 1, imp. výstup				
38	K	741910413	Kabelový žlab neděrovaný 50x125x0,75, s integrovanou spojkou, žárově zinkováno	m	12,000	500,00	6 000,00
	PP		Kabelový žlab neděrovaný 50x125x0,75, s integrovanou spojkou, žárově zinkováno				
39	K	741910421	Vlko pro kabelový žlab, žárově zinkováno	m	12,000	187,50	2 250,00
	PP		Vlko pro kabelový žlab, žárově zinkováno				
40	K	741920052	"Zhotovení ohnivzdorných ucpávek vestěnovém průchodu tl. Přes 150 do 300mm"	m2	0,200	12 500,00	2 500,00
	PP		"Zhotovení ohnivzdorných ucpávek vestěnovém průchodu tl. Přes 150 do 300mm"				
41	K	742111001	Příchytka jednostranná kovová, s požární odolností, pro průměr 12mm, včetně šroubu a hmoždinky	m	25,000	187,50	4 687,50
	PP		Příchytka jednostranná kovová, s požární odolností, pro průměr 12mm, včetně šroubu a hmoždinky				
42	K	742124002	Datový kabel UTP Cat 5e, uložení do trubky	kus	10,000	31,25	312,50
	PP		Datový kabel UTP Cat 5e, uložení do trubky				
43	K	742330029	Konektor UTP Cat 5e RJ45	kus	4,000	25,00	100,00
	PP		Konektor UTP Cat 5e RJ45				
44	K	971033141	Vybourání otvoru ve zdivu cihelném, D do 60mm na MVC tl. do 300mm	kus	3,000	1 250,00	3 750,00
	PP		Vybourání otvoru ve zdivu cihelném, D do 60mm na MVC tl. do 300mm				
45	K	971042431	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 0,25 m2 tl do 150 mm	kus	1,000	3 125,00	3 125,00
	PP		Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 0,25 m2 tl do 150 mm				
46	K	998741102	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v přes 6 do 12 m	t	2,500	2 500,00	6 250,00
	PP		Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v přes 6 do 12 m				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozvoj dostupnosti komunitních sociálních služeb – výstavba CHB Hořice

Objekt:

180324-1-1 - Přímé náklady

Soupis:

180324-1-1-1 - SO-01 Novostavba rodinného domu

Úroveň 3:

180324-1-1-1-8 - D.1.4.7 Měření a regulace

KSO:

2350/11, k.ú.Hořice v Podkrkonoší [645168]

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

30. 4. 2024

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

46504621

DIČ:

CZ46504621

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH	407 169,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Výše daně
	0,00 407 169,00	21,00% 12,00% 0,00 48 860,28
Cena s DPH	v CZK	456 029,28

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rozvoj dostupnosti komunitních sociálních služeb – výstavba CHB Hořice

Objekt: 180324-1-1 - Přímé náklady

Soupis: 180324-1-1-1 - SO-01 Novostavba rodinného domu

Úroveň 3: **180324-1-1-1-8 - D.1.4.7 Měření a regulace**

Místo: 2350/11, k.ú.Hořice v Podkrkonoší [645168]

Zadavatel: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	407 169,00
Z88888 - Ostatní položky práce	407 169,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rozvoj dostupnosti komunitních sociálních služeb – výstavba CHB Hořice

Objekt: 180324-1-1 - Přímé náklady

Soupis: 180324-1-1-1 - SO-01 Novostavba rodinného domu

Úroveň 3:

180324-1-1-1-8 - D.1.4.7 Měření a regulace

Místo: 2350/11, k.ú.Hořice v Podkrkonoší [645168]

Zadavatel: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Uchazeč:

Datum: 30. 4. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D		Z88888	Ostatní položky práce				407 169,00
1	K	KC1	Kouřové čidlo do VZT kanálu - VDK-10	kus	1,000	6 600,00	6 600,00
		PP	Kouřové čidlo do VZT kanálu - VDK-10				
2	K	R1	Čidlo CO2 interiérové, 0-10V	kus	5,000	4 200,00	21 000,00
		PP	Čidlo CO2 interiérové, 0-10V				
3	K	T...	Pokojeový ovladač, komunikativní Displej 60 x 60 mm, otočný knoflík s tlačítkem, měření teploty, nastavování hodnot, přepínání a indikace stavů, komuni	kus	27,000	2 800,00	75 600,00
		PP	Pokojeový ovladač, komunikativní Displej 60 x 60 mm, otočný knoflík s tlačítkem, měření teploty, nastavování hodnot, přepínání a indikace stavů, komuni				
4	K	MR1	Rozvaděčová skříň např.Schrack 800x1200x300 mm, příkon Pi=17kW, vč. vnitřního vybavení	kus	1,000	51 000,00	51 000,00
		PP	Rozvaděčová skříň např.Schrack 800x1200x300 mm, příkon Pi=17kW, vč. vnitřního vybavení				
5	K	R2	DDC regulátor, MMI, Ethernet, 2x RS232, 2x RS485, LCD 3x16 znaků, integrovaný WEB-server pro vzdálený přístup	kus	1,000	14 000,00	14 000,00
		PP	DDC regulátor, MMI, Ethernet, 2x RS232, 2x RS485, LCD 3x16 znaků, integrovaný WEB-server pro vzdálený přístup				
6	K	R3	Dotykový ovládací terminál 7", 800x480, ARM, 256MB RAM, Ethernet	kus	1,000	5 200,00	5 200,00
		PP	Dotykový ovládací terminál 7", 800x480, ARM, 256MB RAM, Ethernet				
7	K	R4	Modul 8 triakových výstupů, 230V AC, 0,12A, protokol Modbus	kus	5,000	3 420,00	17 100,00
		PP	Modul 8 triakových výstupů, 230V AC, 0,12A, protokol Modbus				
8	K	R5	Modul 8 digitálních vstupů, max. 30V AC nebo 50V DC, společná zem, protokol Modbus	kus	1,000	3 900,00	3 900,00
		PP	Modul 8 digitálních vstupů, max. 30V AC nebo 50V DC, společná zem, protokol Modbus				
9	K	R6	6 portový TCP/IP switch	kus	1,000	600,00	600,00
		PP	6 portový TCP/IP switch				
10	K	R7	Převodník M-bus - RS232 - do 60 připojených míst	kus	1,000	5 664,00	5 664,00
		PP	Převodník M-bus - RS232 - do 60 připojených míst				
11	K	R8	JYTY-O 2 x 1	m	309,000	10,00	3 090,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP							
12	K	R9	JYTY-O 2 x 1				
			JYTY-O 4 x 1	m	92,000	16,00	1 472,00
PP							
13	K	R10	JYTY-O 7 x 1				
			JYTY-O 7 x 1	m	30,000	24,00	720,00
PP							
14	K	R11	UTP CAT5E				
			UTP CAT5E	m	50,000	8,00	400,00
PP							
15	K	R12	J-Y(St)Y 2 x 2 x 0,8				
			J-Y(Sl)Y 2 x 2 x 0,8	m	649,000	10,00	6 490,00
PP							
16	K	R13	CYKY-O 2x1,5				
			CYKY-O 2x1,5	m	138,000	10,00	1 380,00
PP							
17	K	R14	CYKY-J 3x1,5				
			CYKY-J 3x1,5	m	151,000	13,00	1 963,00
PP							
18	K	R15	CYKY-O 3x1,5				
			CYKY-O 3x1,5	m	108,000	13,00	1 404,00
PP							
19	K	R16	CYKY-J 5x2,5				
			CYKY-J 5x2,5	m	116,000	24,00	2 784,00
PP							
20	K	R17	CYKY-J 7x1,5				
			CYKY-J 7x1,5	m	41,000	35,00	1 435,00
PP							
21	K	R18	CYKY-J 12x1,5				
			CYKY-J 12x1,5	m	93,000	69,00	6 417,00
PP							
22	K	R19	Vodič CYA 6				
			Vodič CYA 6	m	50,000	19,00	950,00
PP							
23	K	R20	Ostatní drobný elektroinstalační materiál				
			Ostatní drobný elektroinstalační materiál	kus	1,000	6 000,00	6 000,00
PP							
24	K	R21	Montáže				
			Montáže	kus	1,000	120 000,00	120 000,00
PP							
25	K	R22	Naprogramování řídicí podstanice vč.int.web-serveru pro vzdálený přístup - 39 I/O bodů + 27x Modbus ovladač + integrace VZT Modbus TCP/IP (40d.b.) +	kus	1,000	52 000,00	52 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozvoj dostupnosti komunitních sociálních služeb – výstavba CHB Hořice

Objekt:

180324-1-1 - Přímé náklady

Soupis:

180324-1-1-2 - SO-03 Dopravní řešení nového sjezdu

KSO:

Místo:

2350/11, k.ú.Hořice v Podkrkonoší [645168]

Zadavatel:

Uchazeč:

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

30. 4. 2024

Datum:

IČ:

46504621

DIČ:

CZ46504621

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH	547 989,68	
DPH základní snížená	Základ daně	Výše daně
	0,00 547 989,68	21,00% 12,00% 0,00 65 758,76
Cena s DPH	v CZK	613 748,44

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Rozvoj dostupnosti komunitních sociálních služeb – výstavba CHB Hořice

180324-1-1 - Přímé náklady

180324-1-1-2 - SO-03 Dopravní řešení nového sjezdu

2350/11, k.ú.Hořice v Podkrkonoší [645168]

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV		547 989,68
1 - Zemní práce		122 870,60
5 - Komunikace pozemní		275 059,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		135 018,78
998 - Přesun hmot		15 040,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rozvoj dostupnosti komunitních sociálních služeb – výstavba CHB Hořice

Objekt: 180324-1-1 - Přímé náklady

Soupis: **180324-1-1-2 - SO-03 Dopravní řešení nového sjezdu**

Místo: 2350/11, k.ú.Hořice v Podkrkonoší [645168]

Zadavatel: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Uchazeč:

Datum: 30. 4. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D	HSV	Práce a dodávky HSV					547 989,68
D	1	Zemní práce					547 989,68

1	K	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	276,000	70,00	122 870,60
PP							
Online PSC							
Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše							
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111301111							
"skladba R" 159,0					159,000		
"skladba E4" 64.5					64,500		
"skladba E3" 52.5					52,500		
Součet					276,000		
2	K	112101103	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	1,000	550,00	550,00
PP							
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvěvením listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm							
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112101103							
3	K	112251103	Odstranění pařezů průměru přes 500 do 700 mm	kus	1,000	1 100,00	1 100,00
PP							
Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 500 do 700 mm							
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112251103							
4	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	69,240	180,00	12 463,20
PP							
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3							
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122251103							
"skladba R" 159,0*0,2					31,800		
"skladba E4" 64.5*0.32					20,640		
"skladba E3" 52.5*0.32					16,800		
Součet					69,240		
5	K	162201413	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 500 do 700 mm	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
PP							
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 500 do 700 mm							
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162201413							
6	K	162201423	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 500 do 700 mm	kus	1,000	50,00	50,00
PP							
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm							
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162201423							
Online PSC							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
7	K	162301953	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene přes 500 do 700 mm ZKD 1 km	kus	19,000	55,00	1 045,00
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 500 do 700 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/162301953				
	VV		1*19 'Přepočtené koeficientem množství		19,000		
8	K	162301973	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 500 do 700 mm ZKD 1 km	kus	19,000	25,00	475,00
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/162301973				
	VV		1*19 'Přepočtené koeficientem množství		19,000		
9	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	69,240	230,00	15 925,20
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/162751117				
10	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	692,400	10,00	6 924,00
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/162751119				
	VV		69,24*10 'Přepočtené koeficientem množství		692,400		
11	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	69,240	50,00	3 462,00
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypání strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/167151111				
12	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	128,094	400,00	51 237,60
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/171201221				
	VV		69,24*1,85 'Přepočtené koeficientem množství		128,094		
13	K	171251201	Uložení sypání na skládky nebo meziskládky	m3	69,240	15,00	1 038,60
	PP		Uložení sypání na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypání do předepsaného tvaru				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/171251201				
14	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	m2	276,000	30,00	8 280,00
	PP		Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/181152302				
	VV		"skladba R" 159,0		159,000		
	VV		"skladba E4" 64,5		64,500		
	VV		"skladba E3" 52,5		52,500		
	VV		Součet		276,000		
D	5		Komunikace pozemní				275 059,50
15	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	159,000	140,00	22 260,00
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/564831111				
	VV		"skladba R-šterkodrt' ŠDA"		159,000		
	VV		159,0		159,000		
	VV		Součet		159,000		
16	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	159,000	140,00	22 260,00
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/564831111				

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"skladba R-šterkodit' ŠDB"			159,000		
VV			159,0			159,000		
VV			Součet					
17	K	564851011	Podklad ze šterkoditě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm		m2	117,000	230,00	26 910,00
PP			Podklad ze šterkodití ŠD s rozproštěním a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm					
Online	PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851011					
VV			"skladba E4-šterkodit' ŠDA"			64,500		
VV			64,5					
VV			"skladba E3-šterkodit' ŠDA"			52,500		
VV			52,5			117,000		
VV			Součet					
18	K	564851011	Podklad ze šterkoditě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm		m2	117,000	230,00	26 910,00
PP			Podklad ze šterkodití ŠD s rozproštěním a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm					
Online	PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851011					
VV			"skladba E4-šterkodit' ŠDB"			64,500		
VV			64,5					
VV			"skladba E3-šterkodit' ŠDB"			52,500		
VV			52,5			117,000		
VV			Součet					
19	K	564911511	Podklad z R-materiálu plochy přes 100 m2 tl 50 mm		m2	159,000	60,00	9 540,00
PP			Podklad nebo podsyp z R-materiálu s rozproštěním a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm					
Online	PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564911511					
VV			"skladba R"			159,000		
VV			159,0			159,000		
VV			Součet					
20	K	573211108	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2		m2	159,000	15,00	2 385,00
PP			Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,40 kg/m2					
Online	PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573211108					
VV			"skladba R-postřik spojovací 0,35 kg/m2"			159,000		
VV			159,0			159,000		
VV			Součet					
21	K	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2		m2	159,000	25,00	3 975,00
PP			Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,70 kg/m2					
Online	PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573231111					
VV			"skladba R-postřik spojovací 0,65 kg/m2"			159,000		
VV			159,0			159,000		
VV			Součet					
22	K	577143121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu		m2	159,000	410,00	65 190,00
PP			Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s rozproštěním a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm					
Online	PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577143121					
VV			"skladba R"			159,000		
VV			159,0			159,000		
VV			Součet					
23	K	596212221	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny B pl přes 50 do 100 m2		m2	52,500	420,00	22 050,00
PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny B, pro plochy přes 50 do 100 m2					
Online	PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596212221					
VV			"skladba E3-dlažba betonová"			159,000		
VV			159,000			159,000		
VV			Součet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			52,5		52,500		
VV			Součet		52,500		
24	M	59245013	dlažba zámková betonová tvaru l 200x165mm tl 80mm přírodní	m2	54,075	450,00	24 333,75
PP			dlažba zámková betonová tvaru l 200x165mm tl 80mm přírodní				
VV			52,5*1,03 Přepočtené koeficientem množství		54,075		
25	K	596412211	Kladení dlažby z vegetačních tvámic pozemních komunikací tl 80 mm pl přes 50 do 100 m2	m2	64,500	300,00	19 350,00
PP			Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy přes 50 do 100 m2				
Online	PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596412211				
VV			"skladba E4-dlažba zatravnovací"				
VV			64,5		64,500		
VV			Součet		64,500		
26	M	59246079	dlažba plošná vegetační betonová 600x300mm tl 80mm přírodní	m2	66,435	450,00	29 895,75
PP			dlažba plošná vegetační betonová 600x300mm tl 80mm přírodní				
VV			64,5*1,03 Přepočtené koeficientem množství		66,435		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				135 018,78
27	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	6,000	300,00	1 800,00
PP			Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly				
Online	PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/914111111				
28	M	40445625	informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm	kus	1,000	800,00	800,00
PP			informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm				
VV			"značka IP12+01"		1,000		
VV			1,0		1,000		
VV			Součet				
29	M	40445608	značky upravující přednost P1, P4 700mm	kus	1,000	850,00	850,00
PP			značky upravující přednost P1, P4 700mm				
VV			"značka P4"				
VV			1,0		1,000		
VV			Součet				
30	M	40445612	značky upravující přednost P2, P3, P8 750mm	kus	1,000	850,00	850,00
PP			značky upravující přednost P2, P3, P8 750mm				
VV			"značka P2"				
VV			1,0		1,000		
VV			Součet				
31	M	40445647	dodatekové tabulky E1, E2a,b , E6, E9, E10 E12c, E17 500x500mm	kus	1,000	650,00	650,00
PP			dodatekové tabulky E1, E2a,b , E6, E9, E10 E12c, E17 500x500mm				
VV			"značka E2b"				
VV			1,0		1,000		
VV			Součet				
32	M	40445621	informativní značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, b 500x500mm	kus	1,000	650,00	650,00
PP			informativní značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, b 500x500mm				
VV			"značka IP 10a"				
VV			1,0		1,000		
VV			Součet				
33	M	40445619	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 500mm	kus	1,000	600,00	600,00
PP			zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 500mm				
VV			"značka B20a"				
VV			1,0		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Součet			1,000	
34	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	4,000	350,00	1 400,00
PP			Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/914511111				
35	M	40445235	sloupek pro dopravní značku AI D 60mm v 3,5m	kus	4,000	1 750,00	7 000,00
PP			sloupek pro dopravní značku AI D 60mm v 3,5m				
36	K	915111111	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm základní bílá barva	m	8,550	12,00	102,60
PP			Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá základní				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915111111				
VV			"označení pro imob."		8,550		
VV			5,0+3,55		8,550		
VV			Součet				
37	K	915131111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šípky, symboly základní bílá barva	m2	1,000	180,00	180,00
PP			Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šípky, symboly bílé základní				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915131111				
VV			"označení pro imob. V10"		1,000		
VV			1,0		1,000		
VV			Součet				
38	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	8,550	8,00	68,40
PP			Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodicí proužky				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915611111				
VV			"označení pro imob."		8,550		
VV			5,0+3,55		8,550		
VV			Součet				
39	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	1,000	35,00	35,00
PP			Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šípky, symboly, nápisy				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915621111				
VV			"označení pro imob. V10"		1,000		
VV			1,0		1,000		
VV			Součet				
40	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrkou do lože z betonu prostého	m	7,550	400,00	3 020,00
PP			Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zařízením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrkou z betonu prostého, do lože z betonu prostého				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916131113				
41	M	59217032	obrubník silniční betonový 1000x150x150mm	m	7,701	180,00	1 386,18
PP			obrubník silniční betonový 1000x150x150mm				
VV			7,55*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		7,701		
42	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrkou do lože z betonu prostého	m	59,000	350,00	20 650,00
PP			Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zařízením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrkou z betonu prostého, do lože z betonu prostého				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916131213				
43	M	59217072	obrubník silniční betonový 1000x100x250mm	m	60,180	210,00	12 637,80
PP			obrubník silniční betonový 1000x100x250mm				
VV			59*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		60,180		
44	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	9,983	3 600,00	35 938,80
PP			Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916991121				
VV			(7,55+59,0)*0,5*0,3		9,983		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		Součet					
45	K	935114112	Mikroštěrbínový odvodňovací betonový žlab 220x260 mm se spádem dna 0,5 % se základem	m	21,400	2 000,00	42 800,00
PP		Štěrbínový odvodňovací betonový žlab se základem z betonu prostého a s obetonováním rozměru 220x260 mm (mikroštěrbínový) se spádem dna 0,5 %					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/935114112					
VV		3,8+17,6					
VV		Součet					
46	K	9359326.R	Vpust' s kalovým košem pro žlab 210/440 mm	kus	2,000	1 800,00	3 600,00
PP		Vpust' s kalovým košem pro žlab 210/440 mm					
D		998	Přesun hmot				
47	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	75,204	200,00	15 040,80
PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998223011					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Rozvoj dostupnosti komunitních sociálních služeb – výstavba CHB Hořice

180324-1-1 - Přímé náklady

180324-1-1-3 - SO-04 Nová vodovodní přípojka

2350/11, k.ú.Hořice v Podkrkonoší [645168]

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

30. 4. 2024

46504621

CZ46504621

Cena bez DPH	47 431,50	
DPH základní snížená	Základ daně	Výše daně
	0,00 47 431,50	21,00% 12,00% 0,00 5 691,78
Cena s DPH	v CZK	53 123,28

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Rozvoj dostupnosti komunitních sociálních služeb – výstavba CHB Hořice

180324-1-1 - Přímé náklady

180324-1-1-3 - SO-04 Nová vodovodní přípojka

2350/11, k.ú.Hořice v Podkrkonoší [645168]

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

30. 4. 2024

Náklady stavby celkem		47 431,50
13 - Hloubené vykopávky		4 430,00
15 - Roubení		1 120,00
16 - Přemístění výkopku		1 668,00
17 - Konstrukce ze zemin		3 960,00
45 - Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)		1 220,00
87 - Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových		4 252,50
89 - Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení		30 781,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Rozvoj dostupnosti komunitních sociálních služeb – výstavba CHB Hořice

Objekt:

180324-1-1 - Přímé náklady

Soupis:

180324-1-1-3 - SO-04 Nová vodovodní přípojka

Místo:

2350/11, k.ú.Hořice v Podkrkonoší [645168]

Zadavatel:

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Datum:

30. 4. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

47 431,50

D 13

Hloubené vykopávky

4 430,00

1	K	131201201	Hloubení jam zapažených, v hornině tř. 3, objemu do 100 m3	m3	14,500	250,00	3 625,00
PP							
2	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	2,300	350,00	805,00
PP							
Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3							

D 15

Roubení

1 120,00

3	K	151101101	Zřízení pažení pro jámy, příložené, do hl. 2 m	m2	16,000	50,00	800,00
PP							
Zřízení pažení pro jámy, příložené, do hl. 2 m							
4	K	151101111	Odstranění pažení pro jámy, příložené, do hl. 2 m	m2	16,000	20,00	320,00
PP							
Odstranění pažení pro jámy, příložené, do hl. 2 m							

D 16

Přemístění výkopku

1 668,00

5	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	16,800	50,00	840,00
PP							
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m							
6	K	162201102	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4, do 50 m	m3	4,600	100,00	460,00
PP							
Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4, do 50 m							
7	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	4,600	80,00	368,00
PP							
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3							

D 17

Konstrukce ze zemin

3 960,00

8	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů na pozemku investora	m3	4,600	50,00	230,00
PP							
Uložení sypaniny do násypů na pozemku investora							
9	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	13,600	200,00	2 720,00
PP							
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním							
10	K	175111101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4	m3	0,700	300,00	210,00
PP							
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	SPCM.1	Kamenivo těžené drobné frakce 0-4 třída A	m3	1,000	800,00	800,00
	PP		Kamenivo těžené drobné frakce 0-4 třída A				
D	45		Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)				1 220,00
12	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop z písku a štěrkopísku	m3	0,600	1 200,00	720,00
	PP		Lože pod potrubí otevřený výkop z písku a štěrkopísku				
13	K	SPCM.2	Kamenivo těžené, drobné, frakce 8/16 mm	m3	0,500	1 000,00	500,00
	PP		Kamenivo těžené, drobné, frakce 8/16 mm				
D	87		Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových				4 252,50
14	K	871211211	Montáž potrubí PE d 63 x 8,6 mm, tlakového	m	2,500	125,00	312,50
	PP		Montáž potrubí PE d 63 x 8,6 mm, tlakového				
15	K	879211111	Montáž napojení vodovodních přípojek DN 50	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
	PP		Montáž napojení vodovodních přípojek DN 50				
16	K	SPCM.3	Potrubí PE d63 x 8,6 mm, tlakové, VODOVODNÍ	m	3,000	480,00	1 440,00
	PP		Potrubí PE d63 x 8,6 mm, tlakové, VODOVODNÍ				
D	89		Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení				30 781,00
17	K	891213111	Montáž ventilů hlavních, DN 50, pro přípojky	kus	1,000	750,00	750,00
	PP		Montáž ventilů hlavních, DN 50, pro přípojky				
18	K	891247111	Montáž zemní zákopové soupravy pro domovní ventil	kus	1,000	480,00	480,00
	PP		Montáž zemní zákopové soupravy pro domovní ventil				
19	K	891249111	Montáž navrtávacích pasů na potr. litinové, do DN 80	kus	1,000	940,00	940,00
	PP		Montáž navrtávacích pasů na potr. litinové, do DN 80				
20	K	894812231	Montáž VDM šachty plastové, DN 1500 mm	kus	1,000	1 800,00	1 800,00
	PP		Montáž VDM šachty plastové, DN 1500 mm				
21	K	899121103	Osazení poklopů plastových	kus	1,000	540,00	540,00
	PP		Osazení poklopů plastových				
22	K	899401111	Osazení poklopů litinových, ventilových	kus	1,000	680,00	680,00
	PP		Osazení poklopů litinových, ventilových				
23	K	899721111	Signalizační vodič CYY 2,5 mm2, pro potrubí	m	3,000	18,00	54,00
	PP		Signalizační vodič CYY 2,5 mm2, pro potrubí				
24	K	899722111	Krytí potrubí výstražnou folií z PVC, š. 20 cm	m	3,000	9,00	27,00
	PP		Krytí potrubí výstražnou folií z PVC, š. 20 cm				
25	K	SPCM.4	Domovní zemní ventil DN 50, systémový, svěrné hrdlo pro PE d63	kus	1,000	6 800,00	6 800,00
	PP		Domovní zemní ventil DN 50, systémový, svěrné hrdlo pro PE d63				
26	K	SPCM.5	Zemní zákopová souprava č. 9101, standard, tuhá, pro h = 1,50 m	kus	1,000	1 400,00	1 400,00
	PP		Zemní zákopová souprava č. 9101, standard, tuhá, pro h = 1,50 m				
27	K	SPCM.6	Navrtávací pas č. 3350, pro lit. DN 80 - výstup pro PE d63	kus	1,000	2 540,00	2 540,00
	PP		Navrtávací pas č. 3350, pro lit. DN 80 - výstup pro PE d63				
28	K	SPCM.7	Vodoměrná šachta plastová, DN 1500 / H = 1500 mm, vč. stupadel	kus	1,000	11 200,00	11 200,00
	PP		Vodoměrná šachta plastová, DN 1500 / H = 1500 mm, vč. stupadel				
29	K	SPCM.8	Poklop plastový, DN 600, pochůzí, pro zatížení A15	kus	1,000	2 980,00	2 980,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP Poklop plastový, DN 600, pochůzí, pro zatížení A15							
30	K	SPCM.9	Poklop ventílový, litinový, lehký, č. 1550, nepřejezdný				
PP Poklop ventílový, litinový, lehký, č.1550, nepřejezdný				kus	1,000	590,00	590,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rozvoj dostupnosti komunitních sociálních služeb – výstavba CHB Hořice

Objekt: 180324-1-1 - Přímé náklady

Soupis: 180324-1-1-4 - SO-05 Nová přípojka splaškové kanalizace

KSO: 2350/11, k.ú.Hořice v Podkrkonoší [645168]

Místo: 30. 4. 2024

Zadavatel: IČ: DIČ:

Uchazeč: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. IČ: DIČ: 46504621 CZ46504621

Projektant: IČ: DIČ:

Zpracovatel: IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	160 947,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Výše daně
	0,00 160 947,00	21,00% 12,00% 0,00 19 313,64
Cena s DPH	v CZK	180 260,64

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Rozvoj dostupnosti komunitních sociálních služeb – výstavba CHB Hořice

180324-1-1 - Přímé náklady

180324-1-1-4 - SO-05 Nová přípojka splaškové kanalizace

2350/11, k.ú.Hořice v Podkrkonoší [645168]

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

30. 4. 2024

Náklady stavby celkem	
1 - Zemní práce	160 947,00
4 - Vodorovné konstrukce	87 507,00
8 - Trubní vedení	20 680,00
9 - Ostatní konstrukce a práce	38 760,00
	14 000,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Rozvoj dostupnosti komunitních sociálních služeb – výstavba CHB Hořice

Objekt:

180324-1-1 - Přímé náklady

Soupis:

180324-1-1-4 - SO-05 Nová přípojka splaškové kanalizace

Místo:

2350/11, k.ú.Hořice v Podkrkonoší [645168]

Zadavatel:

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Uchazeč:

Datum:

30. 4. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D

1

Zemní práce

160 947,00

87 507,00

1	K	C113107112	Odstraň.podklad.krytu z kamen.těženého	m2	10,000	150,00	1 500,00
PP				Odstraň.podklad.krytu z kamen.těženého			
2	K	C113107131	Odstraň. krytů beton., tl. přes 100 do 150 mm	m2	10,000	150,00	1 500,00
PP				Odstraň. krytů beton., tl. přes 100 do 150 mm			
3	K	C113107142	Odstraň. krytů živičných, tl. přes 50 do 100 mm	m2	10,000	100,00	1 000,00
PP				Odstraň. krytů živičných, tl. přes 50 do 100 mm			
4	K	C113107221	Odstraň.podklad.krytu z kamen.dřc.	m2	10,000	100,00	1 000,00
PP				Odstraň.podklad.krytu z kamen.dřc.			
5	K	C113108442	Rozrytí vrstvy krytu nebo podkladu z kameniva	m2	10,000	100,00	1 000,00
PP				Rozrytí vrstvy krytu nebo podkladu z kameniva			
6	K	C1190001401	Dočas. zajišť. potrubí ocel. do 200 mm	m	2,000	250,00	500,00
PP				Dočas. zajišť. potrubí ocel. do 200 mm			
7	K	C1190001402	Dočas. zajišť. potrubí litin. přes 250 do 500 mm	m	2,000	350,00	700,00
PP				Dočas. zajišť. potrubí litin. přes 250 do 500 mm			
8	K	C1190001421	Dočas. zajišť. kabelů, do 3 kabelů	m	4,000	250,00	1 000,00
PP				Dočas. zajišť. kabelů, do 3 kabelů			
9	K	C1200001101	Příplatek za ztlžení vykopávky	m3	3,000	500,00	1 500,00
PP				Příplatek za ztlžení vykopávky			
10	K	C132201201	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm, hor.3	m3	27,000	350,00	9 450,00
PP				Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm, hor.3			
11	K	C133201101	Hloubení šachet hor.3 do 100 m3	m3	36,000	400,00	14 400,00
PP				Hloubení šachet hor.3 do 100 m3			
12	K	C151101102	Pažení příložné stěn rýhy, hl. přes 2 m	m2	53,000	50,00	2 650,00
PP				Pažení příložné stěn rýhy, hl. přes 2 m			
13	K	C151101112	Odstranění pažení rýh hl. přes 2 m, příložné	m2	53,000	20,00	1 060,00
PP				Odstranění pažení rýh hl. přes 2 m, příložné			

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	C151101201	Pažení příložné stěn jam, hl. do 4 m		m2	48,000	50,00	2 400,00
	PP		Pažení příložné stěn jam, hl. do 4 m					
15	K	C151101211	Odstranění pažení jam hl. přes 2 m, příložné		m2	48,000	20,00	960,00
	PP		Odstranění pažení jam hl. přes 2 m, příložné					
16	K	C161101102	Svislé přemíst výkopku z hor.3, přes 2,5 m		m3	63,000	50,00	3 150,00
	PP		Svislé přemíst výkopku z hor.3, přes 2,5 m					
17	K	C162301101	Vodorovné přem.výkopku do 500 m, hor.1-4		m3	12,000	100,00	1 200,00
	PP		Vodorovné přem.výkopku do 500 m, hor.1-4					
18	K	C167101101	Nakládání výkopku do 100m 3, hor.1-4		m3	12,000	80,00	960,00
	PP		Nakládání výkopku do 100m 3, hor.1-4					
19	K	C171201101	Uložení sypaniny do násypů		m3	12,000	10,00	120,00
	PP		Uložení sypaniny do násypů					
20	K	C174101101	Zásyp sypaninou se zhutněním		m3	51,000	150,00	7 650,00
	PP		Zásyp sypaninou se zhutněním					
21	K	C175111101	Obsyp potr bez prohoz sypaniny		m3	7,000	250,00	1 750,00
	PP		Obsyp potr bez prohoz sypaniny					
22	K	SPCM.1	Kamenivo těžené drobné frakce 0-4 třída A		m3	7,000	800,00	5 600,00
	PP		Kamenivo těžené drobné frakce 0-4 třída A					
23	K	C1919735112	Řezání stáv. živičného krytu, tl. přes 50 do 100 mm		m	17,000	120,00	2 040,00
	PP		Řezání stáv. živičného krytu, tl. přes 50 do 100 mm					
24	K	C5723510112	Vyspravení krytu komunikací po překozech		m2	10,000	1 500,00	15 000,00
	PP		Vyspravení krytu komunikací po překozech					
25	K	C997221559	Příplatek k ceně za každý další 1 km		t	164,250	10,00	1 642,50
	PP		Příplatek k ceně za každý další 1 km					
26	K	C997221571	Vodorovné doprava vybouraných hmot, do 1 km		t	10,950	230,00	2 518,50
	PP		Vodorovné doprava vybouraných hmot, do 1 km					
27	K	C997221612	Nakládání vybouraných hmot		t	10,950	80,00	876,00
	PP		Nakládání vybouraných hmot					
28	K	C997221845	Poplatek za skládku		t	10,950	400,00	4 380,00
	PP		Poplatek za skládku					
D 4 Vodorovné konstrukce								20 680,00
29	K	C451572111	Lože pod potrubí,stoky,drob.objekty		m3	1,400	1 200,00	1 680,00
	PP		Lože pod potrubí,stoky,drob.objekty					
30	K	C452112111	Osazení bet.prstenců pod poklopy		kus	2,000	1 000,00	2 000,00
	PP		Osazení bet.prstenců pod poklopy					
31	K	SPCM.2	Prstenec bet.pod poklopy šachet		m3	2,000	8 500,00	17 000,00
	PP		Prstenec bet.pod poklopy šachet					
D 8 Trubní vedení								38 760,00
32	K	C871353121	Mont. plastového potr. DN 200 kanalizačního		m	14,000	125,00	1 750,00
	PP		Mont. plastového potr. DN 200 kanalizačního					
33	K	SPCM.3	Trubka kanalizační, hrdlová, DN 200		kus	3,000	2 420,00	7 260,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP							
Trubka kanalizační, hrdlová, DN 200							
34	K	C894411111	Zřízení šachty kanal.z B.dílů DN 1000 mm	kus	1,000	9 000,00	9 000,00
PP							
Zřízení šachty kanal.z B.dílů DN 1000 mm							
35	K	SPCM.4	Dno šachtové, žebetonové, s tvarovaným	kus	1,000	7 240,00	7 240,00
PP							
Dno šachtové, žebetonové, s tvarovaným							
36	K	SPCM.5	Skruž žebeton., DN 1000, výška: 500 mm	kus	2,000	2 310,00	4 620,00
PP							
Skruž žebeton., DN 1000, výška: 500 mm							
37	K	SPCM.6	Konus žebeton., přechodový 1000 x 600 mm	kus	1,000	2 850,00	2 850,00
PP							
Konus žebeton., přechodový 1000 x 600 mm							
38	K	SPCM.7	Těsnění šacht.pryžové DN 1000, standard	kus	3,000	290,00	870,00
PP							
Těsnění šacht.pryžové DN 1000, standard							
39	K	C899101111	Osazení poklopů litinových a ocelov.	kus	1,000	650,00	650,00
PP							
Osazení poklopů litinových a ocelov.							
40	K	SPCM.8	Poklop litinový, plný, DN 600	kus	1,000	4 520,00	4 520,00
PP							
Poklop litinový, plný, DN 600							
D 9				Ostatní konstrukce a práce			
41	K	R01	Vyvtírání otvoru DN 200 jádrovým vrátkem do stáv. RŠ	kus	1,000	4 000,00	4 000,00
PP							
Vyvtírání otvoru DN 200 jádrovým vrátkem do stáv. RŠ							
42	K	R03	Dopravní značení dočasné, při překopu vozovky	kus	1,000	10 000,00	10 000,00
PP							
Dopravní značení dočasné, při překopu vozovky - dopravní značení záboru veřejné komunikace							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozvoj dostupnosti komunitních sociálních služeb – výstavba CHB Hořice

Objekt:

180324-1-1 - Přímé náklady

Soupis:

180324-1-1-5 - SO-06 Nová areálová kanalizace

KSO:

2350/11, k.ú.Hořice v Podkrkonoší [645168]

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

30. 4. 2024

Datum:

IČ:

46504621

DIČ:

CZ46504621

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH	964 986,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Výše daně
	0,00 964 986,00	21,00% 12,00% 0,00 115 798,32
Cena s DPH	v CZK	1 080 784,32

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozvoj dostupnosti komunitních sociálních služeb – výstavba CHB Hořice

Objekt:

180324-1-1 - Přímé náklady

Soupis:

180324-1-1-5 - SO-06 Nová areálová kanalizace

Místo:

2350/11, k.ú.Hořice v Podkrkonoší [645168]

Zadavatel:

Uchazeč: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Datum:

30. 4. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

13 - Hloubené vykopávky	964 986,00
15 - Roubení	114 815,00
16 - Přemístění výkopku	10 920,00
17 - Konstrukce ze zemin	35 926,00
45 - Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)	143 931,00
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	40 200,00
721 - Vnitřní kanalizace	5 100,00
8 - Trubní vedení	22 226,00
89 - Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení	413 370,00
91 - Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách	70 240,00
93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb	1 218,00
	107 040,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozvoj dostupnosti komunitních sociálních služeb – výstavba CHB Hořice

Objekt:

180324-1-1 - Přímé náklady

Soupis:

180324-1-1-5 - SO-06 Nová areálová kanalizace

Místo:

2350/11, k.ú.Hořice v Podkrkonoší [645168]

Zadavatel:

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Datum:

30. 4. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

964 986,00

D 13 Hloubené vykopávky

114 815,00

1	K	131201101	Hloubení jam nezapažených, v hornině tř. 3, objemu do 100 m3	m3	66,300	200,00	13 260,00
PP Hloubení jam nezapažených, v hornině tř. 3, objemu do 100 m3, (pro potr. SPLAŠKOVÉ + DEŠŤOVÉ kanal., vč. tras v základech)							
2	K	131203101	Hloubení zapažených i nezapaž.jam, strojně	m3	17,100	200,00	3 420,00
PP Hloubení zapažených i nezapaž.jam, strojně, (pro nové trasy potrubí kanalizace + žlábků)							
3	K	132201201	Hloubení rýh š. do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	99,000	300,00	29 700,00
PP Hloubení rýh š. do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3, (pro potr. VODY - přivodní PE d50, vč. ř3,0 m PE d25 / užitková voda)							
4	K	132201201	Hloubení rýh š. do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	55,200	300,00	16 560,00
PP Hloubení rýh š. do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3, (pro potr. VODY - přivodní PE d50, vč. ř3,0 m PE d25 / užitková voda)							
5	K	132201202	Hloubení rýh š. do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3	m3	207,500	250,00	51 875,00
PP Hloubení rýh š. do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3, (pro 2x objekty RN, VZ)							

D 15 Roubení

10 920,00

6	K	151101101	Zřízení pažení stěn rýhy, hl. do 2 m, příložné	m2	156,000	50,00	7 800,00
PP Zřízení pažení stěn rýhy, hl. do 2 m, příložné, (pouze část trasy s hloubkou přes 1,50 m)							
7	K	151101111	Odstranění pažení stěn rýhy, hl. do 2 m, příložné	m2	156,000	20,00	3 120,00
PP Odstranění pažení stěn rýhy, hl. do 2 m, příložné							

D 16 Přemístění výkopku

35 926,00

8	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4, hl. výkopu do 2,5 m	m3	445,100	30,00	13 353,00
PP Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4, hl. výkopu do 2,5 m							
VV Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4, hl. výkopu do 2,5 m							
VV 372,8+72,3							
VV Součet							
9	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4, hl. výkopu do 2,5 m	m3	72,300	50,00	3 615,00
PP Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4, hl. výkopu do 2,5 m							
10	K	162201102	Vodorovné přemístění do 100 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	135,000	50,00	6 750,00
PP Vodorovné přemístění do 100 m výkopku z horniny tř. 1 až 4, VYTLAČENÁ KUBAT. LOŽEM, OBSYPY, ŠACHTAMI, RN, VZ							
11	K	162301101	Vodorovné přemístění přes 50 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	31,600	50,00	1 580,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP Vodorovné přemístění přes 50 m výkopku z horniny tř. 1 až 4, VYTILAČENÁ KUBAT. LOŽEM, OBSYPEM, OLK (pouze na pozemku investora)							
12	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	31,600	80,00	2 528,00
PP Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3							
13	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	135,000	60,00	8 100,00
PP Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3							
D 17 Konstrukce ze zemin							
14	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných na pozemku investora	m3	135,000	20,00	2 700,00
PP Uložení sypaniny do násypů nezhuťných na pozemku investora							
15	K	171201101	Uložení sypaniny z hornin nesoudrůžných do násypů na pozemku investora	m3	31,600	10,00	316,00
PP Uložení sypaniny z hornin nesoudrůžných do násypů na pozemku investora							
16	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	278,700	150,00	41 805,00
PP Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním							
VV	238,0+40,7						
VV	Součet						
17	K	175111101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4	m3	93,000	150,00	13 950,00
PP Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4, (KANALIZACE, VODA)							
18	K	175111101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4	m3	23,600	150,00	3 540,00
PP Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4, (KANALIZACE, VODA)							
19	K	SPCM.1	Kamenivo těžené drobné frakce 0-4 třída A	m3	116,600	700,00	81 620,00
PP Kamenivo těžené drobné frakce 0-4 třída A							
VV	93,0+23,6						
VV	Součet						
D 45 Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)							
20	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	26,800	1 200,00	32 160,00
PP Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého, (KANALIZACE, VODA)							
21	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	6,700	1 200,00	8 040,00
PP Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého, (KANALIZACE, VODA)							
D 56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch							
22	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti tl. 20 cm, plocha do 100 m2	m2	17,000	300,00	5 100,00
PP Podklad ze štěrkodrti tl. 20 cm, plocha do 100 m2, zpětná úprava nového podloží pod žlábký							
D 721 Vnitřní kanalizace							
23	K	721173315	Potrubí kanalizační z PVC, hrdlové, ležaté d110, systém KG, SN4	m	84,000	254,00	21 336,00
PP Potrubí kanalizační z PVC, hrdlové, ležaté d110, systém KG, SN4, DODÁVKA + MONTÁŽ (ležatá potr. od 2 ks žlábků + svodu D5)							
24	K	721242115	Lapač sřešních splavenin z PP, pro d110 (D5)	kus	1,000	890,00	890,00
PP Lapač sřešních splavenin z PP, pro d110 (D5), vč. DODÁVKY příslušného plastového prvku							
D 8 Trubní vedení							
25	K	721173401	Potrubí kanalizační z PVC, hrdlové, ležaté d110, systém KG	m	59,000	254,00	14 986,00
PP Potrubí kanalizační z PVC, hrdlové, ležaté d110, systém KG, DODÁVKA + MONTÁŽ (trasy pro SPLAŠKY, DEŠTĚ)							
26	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	101,000	19,00	1 919,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP							
Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125							
27	K	721 290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou od DN 150 do 200	m	133,000	21,00	2 793,00
PP							
Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou od DN 150 do 200							
28	K	721173402	Potrubí kanalizační z PVC, hrdlové, ležaté DN 125, systém KG	m	42,000	315,00	13 230,00
PP							
Potrubí kanalizační z PVC, hrdlové, ležaté DN 125, systém KG, DODÁVKA + MONTÁŽ (trasy pro SPLAŠKY)							
29	K	721173403	Potrubí kanalizační z PVC, hrdlové, ležaté DN 150, systém KG	m	85,000	387,00	32 895,00
PP							
Potrubí kanalizační z PVC, hrdlové, ležaté DN 150, systém KG,DODÁVKA + MONTÁŽ (trasy pro SPLAŠKY)							
30	K	721173404	Potrubí kanalizační z PVC, hrdlové, ležaté DN 200, systém KG	m	48,000	425,00	20 400,00
PP							
Potrubí kanalizační z PVC, hrdlové, ležaté DN 200, systém KG, DODÁVKA + MONTÁŽ (trasy pro SPLAŠKY)							
31	K	721173405	Potrubí kanalizační z PVC, hrdlové, DN 250, systém KG	m	2,000	980,00	1 960,00
PP							
Potrubí kanalizační z PVC, hrdlové, DN 250, systém KG, DODÁVKA + MONTÁŽ (osazeno svisle, vedle RN, propojeno u dna RN, zaslepeno ZÁTKOU)							
ČERPACÍ ŠACHTA pro ponorné čerpadlo užitkové vody - výtokový ventil na fasádě							
32	K	721173746	Potrubí kanalizační z PVC, hrdlové, d110, větrací	m	2,000	254,00	508,00
PP							
Potrubí kanalizační z PVC, hrdlové, d110, větrací, DODÁVKA + MONTÁŽ (ventilace pro RN, vč. hlavice nebo děrované zátky)							
33	K	721173746.1	Potrubí kanalizační z PVC, hrdlové, d110, větrací	m	2,000	254,00	508,00
PP							
Potrubí kanalizační z PVC, hrdlové, d110, větrací, DODÁVKA + MONTÁŽ (ventilace pro RN, vč. hlavice nebo děrované zátky)							
34	K	724141211	Montáž, vč. dodávky čerpadla ponorného, kalového	kus	1,000	3 540,00	3 540,00
PP							
Montáž, vč. dodávky čerpadla ponorného, kalového, Q do 6 m3/hod, 1,1kW/230V - bude osazeno v čerpací šachtě u RN automatické splínání pomocí tlakového spínače na detekci průtoku vody							
35	K	871161211	Montáž, vč. dodávky tlak. PE-potrubí d25 x 3,5 mm (PN10)	m	13,000	250,00	3 250,00
PP							
Montáž, vč. dodávky tlak. PE-potrubí d25 x 3,5 mm (PN10), (trasa UŽITKOVÉ vody, čerpané z RN)							
36	K	871181211	Montáž, vč. dodávky tlak. PE-potrubí d50 x 6,9 mm (PN10)	m	61,000	345,00	21 045,00
PP							
Montáž, vč. dodávky tlak. PE-potrubí d50 x 6,9 mm (PN10), (trasa PITNÉ VODY z VDM šachty)							
37	K	894411111	Zřízení šachty DN 1000 mm z beton. dílců	kus	1,000	25 400,00	25 400,00
PP							
Zřízení šachty DN 1000 mm z beton. dílců, DODÁVKA + MONTÁŽ (šachta Š 6 - v místě původního SEPTIKU)							
38	K	894812003	Šachta typová, PP, DN 400, dno s ODBOČKOU 160/160, hl. 1,0 m	kus	1,000	7 540,00	7 540,00
PP							
Šachta typová, vč. potřebného vybavení, PP, DN 400, dno s ODBOČKOU 160/160, hl. 1,0 m, DODÁVKA + MONTÁŽ (Š5, domovní revizní šachta pro splaškovou kanal., vč. PLAST. poklopu pro A15)							
39	K	894812006	Šachta typová, PP, DN 400, dno PŘÍMÉ 200/200, hl. 1,70 m	kus	1,000	7 210,00	7 210,00
PP							
Šachta typová, vč. potřebného vybavení, PP, DN 400, dno PŘÍMÉ 200/200, hl. 1,70 m, DODÁVKA + MONTÁŽ (Š3, domovní revizní šachta pro splaškovou kanal., vč. PLAST. poklopu pro A15)							
40	K	894812006.1	Šachta atyp, prefa skruže DN 500, volné dno se štěrkem, hl. 1,50 m	kus	1,000	12 100,00	12 100,00
PP							
Šachta atyp, vč. potřebného vybavení, prefa skruže DN 500, volné dno se štěrkem, hl. 1,50 m, DODÁVKA + MONTÁŽ (DŠ 4, domovní šachta pro DEŠŤOVOU kanal., vč. PLAST. poklopu pro A15)							
41	K	894812008	Šachta typová, PP, DN 400, dno s ODBOČKOU 200/200, hl. 1,20 m	kus	1,000	8 180,00	8 180,00
PP							
Šachta typová, vč. potřebného vybavení, PP, DN 400, dno s ODBOČKOU 200/200, hl. 1,20 m, DODÁVKA + MONTÁŽ (Š4, domovní revizní šachta pro splaškovou kanal., vč. PLAST. poklopu pro A15)							
42	K	894812113.1	Šachta typová, PP, DN 300, dno ROZVĚTVENÉ, 160/160/160, hl. 0,80 m	kus	1,000	6 540,00	6 540,00
PP							
Šachta typová, vč. potřebného vybavení, PP, DN 300, dno ROZVĚTVENÉ, 160/160/160, hl. 0,80 m, DODÁVKA + MONTÁŽ (DŠ 1, domovní revizní šachta pro DEŠŤOVOU kanal., vč. PLAST. poklopu pro A15)							
43	K	894812113.2	Šachta typová, PP, DN 300, dno s ODBOČKOU d110/110, hl. 1,25 m	kus	1,000	6 540,00	6 540,00
PP							
Šachta typová, vč. potřebného vybavení, PP, DN 300, dno s ODBOČKOU d110/110, hl. 1,25 m, DODÁVKA + MONTÁŽ (DŠ 1.1, domovní revizní šachta pro DEŠŤOVOU kanal., vč. PLAST. poklopu pro A15)							
44	K	894812113.3	Šachta typová, PP, DN 300, dno s ODBOČKOU d160/160, hl. 0,85 m	kus	1,000	6 100,00	6 100,00
PP							
Šachta typová, vč. potřebného vybavení, PP, DN 300, dno s ODBOČKOU d160/160, hl. 0,85 m, DODÁVKA + MONTÁŽ (DŠ 2, domovní revizní šachta pro DEŠŤOVOU kanal., vč. PLAST. poklopu pro A15)							

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
45	K	894812113.4	Šachta typová, PP, DN 300, dno ROZVĚTVĚNÉ, 160/160/160, hl. 0,70 m		kus	1,000	6 580,00	6 580,00
PP								
46	K	894812113.5	Šachta typová, vč. potřebného vybavení, PP, DN 300, dno ROZVĚTVĚNÉ, 160/160/160, hl. 0,70 m, domovní revizní šachta pro DEŠŤOVOU kanal., vč. PLAST. poklopu pro A15)		kus	1,000	6 210,00	6 210,00
PP								
47	K	894812113.6	Šachta typová, PP, DN 300, dno PŘÍMÉ pro d160, hl. 1,0 m		kus	1,000	6 210,00	6 210,00
PP								
48	K	899101111	Šachta typová, vč. potřebného vybavení, PP, DN 300, dno PŘÍMÉ pro d160, hl. 1,0 m, domovní revizní šachta pro DEŠŤOVOU kanal., vč. PLAST. poklopu pro A15)		kus	1,000	650,00	650,00
PP								
49	K	SPCM.10	Osazení poklopů litinových a ocelov., jednotlivé váhy do 50 kg		kus	1,000	4 720,00	4 720,00
PP								
50	K	SPCM.11	Poklop litinový, plný, DN 600		kus	12,000	1 050,00	12 600,00
PP								
51	K	SPCM.12	Vsakovací PP typový blok plastový, 80 x 80 x 4 cm (DNO)		kus	36,000	1 520,00	54 720,00
PP								
52	K	SPCM.13	Vsakovací PP typový blok plastový, 80 x 80 x 32 cm (ZÁKLAD. MODUL)		kus	108,000	95,00	10 260,00
PP								
53	K	SPCM.14	Vsakovací PP typový blok plastový, 80 x 80 x 32 cm (ZÁKLAD. MODUL), DODÁVKA + MONTÁŽ pro RN		m2	44,000	48,00	2 112,00
PP								
54	K	SPCM.15	Sponka plastová, spojovací k dtto (3 ks á 1 blok)		kus	12,000	1 050,00	12 600,00
PP								
55	K	SPCM.16	Geotextilie vpichovaná, min. 200 g/m2, k dtto		kus	24,000	1 520,00	36 480,00
PP								
56	K	SPCM.17	Vsakovací PP typový blok plastový, 80 x 80 x 4 cm (DNO), DODÁVKA + MONTÁŽ pro VZ		kus	72,000	95,00	6 840,00
PP								
57	K	SPCM.18	Sponka plastová, spojovací k dtto (3 ks á 1 blok)		m2	28,000	48,00	1 344,00
PP								
58	K	SPCM.19	Geotextilie vpichovaná, min. 200 g/m2, k dtto		kus	1,000	28 000,00	28 000,00
PP								
59	K	SPCM.20	Výustní objekt nové dešťové kanalizace v břehu stáv. příkopu		kus	1,000	5 000,00	5 000,00
PP								
60	K	SPCM.21	Výústní objekt nové dešťové kanalizace v břehu stáv. příkopu, DODÁVKA + MONTÁŽ (zemní práce, beton, patka, beton. lože tl. 10 cm, dlažba z lomového kamene)		kus	1,000	890,00	890,00
PP								
61	K	SPCM.5	Vyčištění a prohloubení stáv. příkopu od nánosů bahna a splavenin		kus	1,000	950,00	950,00
PP								
62	K	SPCM.6	Vyčištění a prohloubení stáv. příkopu od nánosů bahna a splavenin, DODÁVKA + MONTÁŽ (bagrovací zemní práce, šířka příkopu cca 2,0 m, tl. usazenin cca 30 cm, čistěná délka cca 13,0 m)		kus	1,000	890,00	890,00
PP								
63	K	SPCM.7	Lapač střešních splavenin, typový, plastový, pro d110, SVISLÝ odtok		kus	1,000	950,00	950,00
PP								
64	K	SPCM.8	Lapač střešních splavenin, typový, plastový, pro d110, SVISLÝ odtok, DODÁVKA + MONTÁŽ (pro D3 - venkovní přístřešek).		m	1,000	10 000,00	10 000,00
PP								
65	K	SPCM.9	Lapač střešních splavenin, typový, plastový, pro d110, SVISLÝ odtok, DODÁVKA + MONTÁŽ (pro D3 - venkovní přístřešek).		kus	1,000	950,00	950,00
PP								
66	K	SPCM.10	Lapač střešních splavenin, typový, plastový, pro d110, SVISLÝ odtok, DODÁVKA + MONTÁŽ (pro D3 - venkovní přístřešek).		m	1,000	10 000,00	10 000,00
PP								
67	K	SPCM.11	Dno šachtové, železobetonové, s tvarovaným dnovým žlábkem		kus	2,000	3 120,00	6 240,00
PP								
68	K	SPCM.12	Dno šachtové, železobetonové, s tvarovaným dnovým žlábkem, pro NĚKOLIK stáv. potrubí DLE SKUTEČNOSTI - atypická, bude se betonovat na místě, dle skutečnosti		kus	2,000	3 120,00	6 240,00
PP								
69	K	SPCM.13	Skruz železobeton., DN 1000, výška: 500 mm		kus	2,000	3 120,00	6 240,00
PP								
70	K	SPCM.14	Skruz železobeton., DN 1000, výška: 500 mm., tl. stěny: 90 mm / DODÁVKA		kus	2,000	3 120,00	6 240,00
PP								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
64	K	SPCM.8	Konus želbeton., přechodový 1000 x 600 mm	kus	1,000	3 450,00	3 450,00
	PP		Konus želbeton., přechodový 1000 x 600 mm, tl. stěny: 90 mm / DODÁVKA				
65	K	SPCM.9	Těsnění šacht,pryžové DN 1000, standard	kus	3,000	290,00	870,00
	PP		Těsnění šacht,pryžové DN 1000, standard				
D	89		Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení				70 240,00
66	K	894812112	Revizní a čistící šachta z PP, DN 300, integrované dno	kus	1,000	2 150,00	2 150,00
	PP		Revizní a čistící šachta z PP, DN 300, integrované dno, 1x NÁTOK d110 (šachta DŠ7) / DODÁVKA + MONTÁŽ dna				
67	K	894812131	Tělo šachty z PP, roura DN 300, dl. 1300 mm	kus	1,000	1 850,00	1 850,00
	PP		Tělo šachty z PP, roura DN 300, dl. 1300 mm, DODÁVKA + MONTÁŽ				
68	K	894812156	Poklop pro šachtu DN 300, plastový, pochůzí, pro A15	kus	1,000	1 240,00	1 240,00
	PP		Poklop pro šachtu DN 300, plastový, pochůzí, pro A15, DODÁVKA + MONTÁŽ				
69	K	895931111	Osazení plast. odlučovače lehkých kapalin (OLK), do DN 1500	kus	1,000	6 500,00	6 500,00
	PP		Osazení plast. odlučovače lehkých kapalin (OLK), do DN 1500				
70	K	SPCM.2	DODÁVKA plast. odlučovače lehkých kapalin (OLK), do DN 1500	kus	1,000	58 500,00	58 500,00
	PP		DODÁVKA plast. odlučovače lehkých kapalin (OLK), do DN 1500, H = 1,850 mm, hydraulická kapacita max. 3 l/s, NEL ≤ 1 mg/l - dle PD				
D	91		Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				1 218,00
71	K	919726203	Geotextilie pro vyztužení a separaci, tkaná z PP,	m2	21,000	58,00	1 218,00
	PP		Geotextilie pro vyztužení a separaci, tkaná z PP,pevnost v tahu přes 50 do 80 kN/m (podklad pod beton. lože pro žlábký)				
D	93		Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				107 040,00
72	K	935113111	Osazení odvodňovacího žlabu z polymerbetonu, š. do 20 cm,	m	21,000	600,00	12 600,00
	PP		Osazení odvodňovacího žlabu z polymerbetonu, š. do 20 cm, do beton. lože C25/30 s boční opěrrou				
73	K	935923216	Osazení vpustí z polymerbetonu, k dtto	kus	3,000	540,00	1 620,00
	PP		Osazení vpustí z polymerbetonu, k dtto				
74	K	SPCM.3	Odvodňovací liniový žlab z polymerbetonu, š. 16 cm	m	21,000	3 200,00	67 200,00
	PP		Odvodňovací liniový žlab z polymerbetonu, š. 16 cm, DODÁVKA, vč. litin. krytů pro únosnost C250				
75	K	SPCM.4	Vpust z polymerbetonu, k dtto, systémová, 500 x 500 mm, odtok d110	kus	3,000	8 540,00	25 620,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rozvoj dostupnosti komunitních sociálních služeb – výstavba CHB Hořice
Objekt: 180324-1-1 - Přímé náklady
Soupis: 180324-1-1-6 - SO-07 Přeložka telekomunikačního vedení CETIN

KSO: 2350/11, k.ú.Hořice v Podkrkonoší [645168]
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.
Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: 30. 4. 2024
Datum:
IČ:
DIČ:
IČ: 46504621
DIČ: CZ46504621
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH	85 660,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Výše daně
	0,00 85 660,00	21,00% 12,00% 0,00 10 279,20
Cena s DPH	v CZK	95 939,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Rozvoj dostupnosti komunitních sociálních služeb – výstavba CHB Hořice

180324-1-1 - Přímé náklady

180324-1-1-6 - SO-07 Přeložka telekomunikačního vedení CETIN

2350/11, k.ú.Hořice v Podkrkonoší [645168]

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

30. 4. 2024

Náklady stavby celkem	
742 - Slaboproud-Telekomunikační vedení	85 660,00
M46 - Zemní práce při montážích	34 285,00
	51 375,00

SOUPIIS PRACÍ

Stavba:

Rozvoj dostupnosti komunitních sociálních služeb – výstavba CHB Hořice

Objekt:

180324-1-1 - Přímé náklady

Soupis:

180324-1-1-6 - SO-07 Přeložka telekomunikačního vedení CETIN

Místo:

2350/11, k.ú.Hořice v Podkrkonoší [645168]

Zadavatel:

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Uchazeč:

Datum:

30. 4. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem							85 660,00
D	742	Slaboproud-Telekomunikační vedení					34 285,00
1	K	742071	Kabel TCEPKPFLE 5x4x0,4 v kabelové rýze	m	125,000	65,00	8 125,00
PP							
2	K	742072	Spojka kabelů TCEPKPFLE	m	2,000	3 280,00	6 560,00
PP							
3	K	SPCM.1	Kabel TCEPKPFLE 5x4x0,4	m	125,000	64,00	8 000,00
PP							
4	K	SPCM.2	Vodotěsná kabelová spojka 5x4 mm, IP68	kus	2,000	4 400,00	8 800,00
PP							
5	K	SPCM.3	Podružný instalační materiál	kus	1,000	2 800,00	2 800,00
PP							

M46 Zemní práce při montážích							51 375,00
D	M46	Zemní práce při montážích					51 375,00
6	K	460 200100	Vytyčení trasy výkopu	m	125,000	25,00	3 125,00
PP							
7	K	460 200152	Výkop kabelové rýhy 35/70 cm hor.2	m	125,000	180,00	22 500,00
PP							
8	K	460 420018	Zřízení kabelového lože v rýze š.do 35 cm z písku	m	125,000	50,00	6 250,00
PP							
9	K	460 490012	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	125,000	20,00	2 500,00
PP							
10	K	460 570152	Zához rýhy 35/70 cm, homina třídy 2, se zhutněním	m	125,000	100,00	12 500,00
PP							
11	K	460 570190	Pomocné montážní práce	kus	1,000	4 500,00	4 500,00
PP							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozvoj dostupnosti komunitních sociálních služeb – výstavba CHB Hořice

Objekt:

180324-1-2 - Nepřímé náklady

Soupis:

180324-1-2-1 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady nepřímé

Úroveň 3:

180324-1-2-1-01 - SO-01 D.1.1-3. Architektonicko stavební řešení + statika + PBŘ

KSO:

2350/11, k.ú.Hořice v Podkrkonoší [645168]

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

30. 4. 2024

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

46504621

DIČ:

CZ46504621

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH	685 269,60	
DPH základní snížená	Základ daně	Výše daně
	0,00	0,00
	685 269,60	82 232,35
Cena s DPH	v CZK	767 501,95

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Rozvoj dostupnosti komunitních sociálních služeb – výstavba CHB Hořice

180324-1-2 - Nepřímé náklady

180324-1-2-1 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady nepřímé

180324-1-2-1-01 - SO-01 D.1.1-3. Architektonicko stavební řešení + statika + PBŘ

2350/11, k.ú.Hořice v Podkrkonoší [645168]

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

30. 4. 2024

Náklady stavby celkem		685 269,60
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		685 269,60
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce		84 203,40
VRN2 - Příprava staveniště		50 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště		386 066,20
VRN4 - Inženýrská činnost		115 000,00
VRN5 - Finanční náklady		50 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rozvoj dostupnosti komunitních sociálních služeb – výstavba CHB Hořice

Objekt: 180324-1-2 - Nepřímé náklady

Soupis: 180324-1-2-1 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady nepřímé

Úroveň 3:

180324-1-2-1-01 - SO-01 D.1.1-3. Architektonicko stavební řešení + statika + PBŘ

Místo: 2350/11, k.ú.Hořice v Podkrkonoší [645168]

Datum: 30. 4. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

685 269,60

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

685 269,60

D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce						84 203,40
1	K	011514000	Náklady na podrobný stavebně technický průzkum fasády, resp.podkladu, po výstavbě lešení	kus	1,000	1 000,00		1 000,00
PP		Náklady na podrobný stavebně technický průzkum fasády, resp.podkladu, po výstavbě lešení						
Online PSC		https://podminkv.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/011514000						
2	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby geodetické práce bez profesních částí specifikovaných ve zvláštních položkách	kus	1,000	30 000,00		30 000,00
PP		Geodetické práce při provádění stavby geodetické práce bez profesních částí specifikovaných ve zvláštních položkách						
Online PSC		https://podminkv.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/012203000						
3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě geodetické práce bez profesních částí specifikovaných ve zvláštních položkách	kus	1,000	23 203,40		23 203,40
PP		Geodetické práce po výstavbě geodetické práce bez profesních částí specifikovaných ve zvláštních položkách						
Online PSC		https://podminkv.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/012303000						
4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby bez profesních částí specifikovaných ve zvláštních položkách	kus	1,000	15 000,00		15 000,00
PP		Dokumentace skutečného provedení stavby bez profesních částí specifikovaných ve zvláštních položkách						
Online PSC		https://podminkv.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/013254000						
5	K	013294000	Ostatní dokumentace-díleňská dokumentace bez profesních částí specifikovaných ve zvláštních položkách	kus	1,000	15 000,00		15 000,00
PP		Ostatní dokumentace-díleňská dokumentace bez profesních částí specifikovaných ve zvláštních položkách						
Online PSC		https://podminkv.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/013294000						
D	VRN2	Příprava staveniště						50 000,00
6	K	020001000	Příprava staveniště	kus	1,000	50 000,00		50 000,00
PP		Příprava staveniště						
Online PSC		https://podminkv.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/020001000						
D	VRN3	Zařízení staveniště						386 066,20

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
7	K	030001000	Zařízení staveniště		kus	1,000	386 066,20	386 066,20
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000 Zařízení staveniště								
D	VRN4	Inženýrská činnost						
8	K	042002020	Náklady na tzv. Blower-door test ve dvou fázích výstavby dle odst.k) TZ stav.části		kus	1,000	60 000,00	60 000,00
PP Náklady na tzv. Blower-door test ve dvou fázích výstavby dle odst.k) TZ stav.části								
9	K	042002030	Náklady na měření radonu ve 3 vzorových obytnových místnostech		kus	1,000	10 000,00	10 000,00
PP Náklady na měření radonu ve 3 vzorových obytnových místnostech								
10	K	043002000	Ostatní zkoušky a měření bez profesních částí specifikovaných ve zvláštních položkách		kus	1,000	5 000,00	5 000,00
PP Ostatní zkoušky a měření bez profesních částí specifikovaných ve zvláštních položkách https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/043002000								
11	K	043002020	Náklady na provedení výtažných a odtřhových zkoušek		kus	1,000	2 500,00	2 500,00
PP Náklady na provedení výtažných a odtřhových zkoušek								
12	K	043002030	Náklady na výtažné zkoušky pro kotevní plán střešní krytiny		kus	1,000	2 500,00	2 500,00
PP Náklady na výtažné zkoušky pro kotevní plán střešní krytiny								
13	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost		kus	1,000	25 000,00	25 000,00
PP Kompletační a koordinační činnost https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/045002000								
14	K	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby - odpady		kus	1,000	10 000,00	10 000,00
PP Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby - odpady https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/049103000								
D	VRN5	Finanční náklady						
15	K	051002000	Pojistné		kus	1,000	50 000,00	50 000,00
PP Pojistné https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/051002000								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozvoj dostupnosti komunitních sociálních služeb – výstavba CHB Hořice

Objekt:

180324-1-2 - Nepřímé náklady

Soupis:

180324-1-2-1 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady nepřímé

Úroveň 3:

180324-1-2-1-02 - SO-01 D.1.4.1. Zdravotně technické instalace

KSO:

Místo:

2350/11, k.ú.Hořice v Podkrkonoší [645168]

Zadavatel:

Uchazeč:

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

30. 4. 2024

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

46504621

DIČ:

CZ46504621

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH	24 303,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Výše daně
	0,00 24 303,00	21,00% 12,00% 0,00 2 916,36
Cena s DPH	v CZK	27 219,36

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rozvoj dostupnosti komunitních sociálních služeb – výstavba CHB Hořice

Objekt: 180324-1-2 - Nepřímé náklady

Soupis: 180324-1-2-1 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady nepřímé

Úroveň 3: 180324-1-2-1-02 - SO-01 D.1.4.1. Zdravotně technické instalace

Místo: 2350/11, k.ú.Hořice v Podkrkonoší [645168]

Zadavatel: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Datum: 30. 4. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	24 303,00
721 - Vnitřní kanalizace	2 223,00
722 - Vnitřní vodovod	22 080,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Rozvoj dostupnosti komunitních sociálních služeb – výstavba CHB Hořice

180324-1-2 - Nepřímé náklady

180324-1-2-1 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady nepřímé

180324-1-2-1-02 - SO-01 D.1.4.1. Zdravotně technické instalace

2350/11, k.ú.Hořice v Podkrkonoší [645168]

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

30. 4. 2024

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							24 303,00
D		721	Vnitřní kanalizace				2 223,00
1	K	721 290112.1	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 150	m	117,000	19,00	2 223,00
PP			Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 150				
D		722	Vnitřní vodovod				22 080,00
2	K	722 290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN 50	m	460,000	23,00	10 580,00
PP			Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN 50				
3	K	722 290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 50	m	460,000	25,00	11 500,00
PP			Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 50				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozvoj dostupnosti komunitních sociálních služeb – výstavba CHB Hořice

Objekt:

180324-1-2 - Nepřímé náklady

Soupis:

180324-1-2-1 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady nepřímé

Úroveň 3:

180324-1-2-1-03 - SO-01 D.1.4.2. Ústřední vytápění

KSO:

2350/11, k.ú.Hořice v Podkrkonoší [645168]

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

30. 4. 2024

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

46504621

DIČ:

CZ46504621

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH	48 000,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Výše daně
	0,00 48 000,00	21,00% 12,00% 0,00 5 760,00
Cena s DPH	v CZK	53 760,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rozvoj dostupnosti komunitních sociálních služeb – výstavba CHB Hořice

Objekt: 180324-1-2 - Nepřímé náklady

Soupis: 180324-1-2-1 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady nepřímé

Úroveň 3: **180324-1-2-1-03 - SO-01 D.1.4.2. Ústřední vytápění**

Místo: 2350/11, k.ú.Hořice v Podkrkonoší [645168]

Zadavatel: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Uchazeč:

Datum: 30. 4. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		48 000,00
731-1 - Hlavní zařízení		15 000,00
731-6 - Ostatní		18 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		15 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce		15 000,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Rozvoj dostupnosti komunitních sociálních služeb – výstavba CHB Hořice

Objekt: 180324-1-2 - Nepřímé náklady

Soupis: 180324-1-2-1 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady nepřímé

Úroveň 3: 180324-1-2-1-03 - SO-01 D.1.4.2. Ústřední vytápění

Místo: 2350/11, k.ú.Hořice v Podkrkonoší [645168]

Zadavatel: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Uchazeč:

Datum: 30. 4. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

48 000,00

D		731-1	Hlavní zařízení				
1	K	731114	Seřízení a spuštění	kus	1,000	15 000,00	15 000,00
PP			Seřízení a spuštění				15 000,00

D		731-6	Ostatní				
2	K	73162	Napuštění, propl. a zkouška těsnosti	hod	6,000	500,00	3 000,00
PP			Napuštění, propl. a zkouška těsnosti				3 000,00

3	K	73163	Topná, dilatační zkouška	hod	6,000	500,00	3 000,00
PP			Topná, dilatační zkouška				3 000,00

4	K	73166	Hydraulické zaregulování otopné soustavy	kus	1,000	12 000,00	12 000,00
PP			Hydraulické zaregulování otopné soustavy				12 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 15 000,00

D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				15 000,00
5	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	15 000,00	15 000,00
PP			Dokumentace skutečného provedení stavby				15 000,00

https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000

Online PSC

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozvoj dostupnosti komunitních sociálních služeb – výstavba CHB Hořice

Objekt:

180324-1-2 - Nepřímé náklady

Soupis:

180324-1-2-1 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady nepřímé

Úroveň 3:

180324-1-2-1-04 - SO-01 D.1.4.3. Vzduchotechnika

KSO:

Místo:

2350/11, k.ú.Hořice v Podkrkonoší [645168]

Zadavatel:

Uchazeč:

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

30. 4. 2024

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

46504621

DIČ:

CZ46504621

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH	62 500,00	
DPH základní snížená	Základ daně 0,00 62 500,00	Sazba daně 21,00% 12,00% Výše daně 0,00 7 500,00
Cena s DPH	v CZK	70 000,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rozvoj dostupnosti komunitních sociálních služeb – výstavba CHB Hořice

Objekt: 180324-1-2 - Nepřímé náklady

Soupis: 180324-1-2-1 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady nepřímé

Úroveň 3: **180324-1-2-1-04 - SO-01 D.1.4.3. Vzduchotechnika**

Místo: 2350/11, k.ú.Hořice v Podkrkonoší [645168]

Zadavatel: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

751-1 - Hlavní zařízení	62 500,00
751-4 - Ostatní	25 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	27 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	10 000,00
	10 000,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Rozvoj dostupnosti komunitních sociálních služeb – výstavba CHB Hořice

Objekt: 180324-1-2 - Nepřímé náklady

Soupis: 180324-1-2-1 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady nepřímé

Úroveň 3: **180324-1-2-1-04 - SO-01 D.1.4.3. Vzduchotechnika**

Místo: 2350/11, k.ú.Hořice v Podkrkonoší [645168]

Zadavatel: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Uchazeč:

Datum: 30. 4. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

62 500,00

D		751-1	Hlavní zařízení				
1	K	75117	Seřízení a spuštění	kus	1,000	25 000,00	25 000,00
PP		Seřízení a spuštění					

D		751-4	Ostatní				
2	K	75142	Příprava a zadání atyp výrobků do výroby	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
PP		Příprava a zadání atyp výrobků do výroby					

3	K	75143	Seřízení distribuční prvků	kus	45,000	500,00	22 500,00
PP		Seřízení distribuční prvků					

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 10 000,00

D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				
4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	10 000,00	10 000,00
PP		Dokumentace skutečného provedení stavby					
Online PSC		https://podminkv.urs.cz/item/Cs_URS_2024_01/013254000					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozvoj dostupnosti komunitních sociálních služeb – výstavba CHB Hořice

Objekt:

180324-1-2 - Nepřímé náklady

Soupis:

180324-1-2-1 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady nepřímé

Úroveň 3:

180324-1-2-1-05 - SO-01 D.1.4.4. Elektroinstalace silnoproud

KSO:

2350/11, k.ú.Hořice v Podkrkonoší [645168]

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

30. 4. 2024

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

46504621

DIČ:

CZ46504621

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH	79 925,00	
DPH základní snížená	Základ daně 0,00 79 925,00	Sazba daně 21,00% 12,00% Výše daně 0,00 9 591,00
Cena s DPH	v CZK	89 516,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rozvoj dostupnosti komunitních sociálních služeb – výstavba CHB Hořice

Objekt: 180324-1-2 - Nepřímé náklady

Soupis: 180324-1-2-1 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady nepřímé

Úroveň 3: 180324-1-2-1-05 - SO-01 D.1.4.4. Elektroinstalace silnoproud

Místo: 2350/11, k.ú.Hořice v Podkrkonoší [645168]

Zadavatel: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		79 925,00
741-1 - Venkovní rozvody		28 500,00
741-5 - Ostatní		23 375,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		28 050,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce		17 850,00
VRN4 - Inženýrská činnost		10 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rozvoj dostupnosti komunitních sociálních služeb – výstavba CHB Hořice

Objekt: 180324-1-2 - Nepřímé náklady

Soupis: 180324-1-2-1 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady nepřímé

Úroveň 3:

180324-1-2-1-05 - SO-01 D.1.4.4. Elektroinstalace silnoproud

Místo: 2350/11, k.ú.Hořice v Podkrkonoší [645168]

Zadavatel: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Uchazeč:

Datum: 30. 4. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

79 925,00

D		741-1	Venkovní rozvody				28 500,00
1	K	741110	Nabíjecí stanice elektromobilů Wallbox standard	kus	1,000	28 500,00	28 500,00
PP			Nabíjecí stanice elektromobilů Wallbox standard				
D		741-5	Ostatní				23 375,00
2	K	74152	Práce nespecifikované, pomocné	hod	25,500	450,00	11 475,00
PP			Práce nespecifikované, pomocné				
3	K	74155	Výchozí revize	hod	17,000	700,00	11 900,00
PP			Výchozí revize				

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				28 050,00
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				17 850,00
4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	hod	34,000	300,00	10 200,00

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000				
5	K	013294000	Ostatní dokumentace	hod	25,500	300,00	7 650,00
PP			Ostatní dokumentace				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013294000				
P			Poznámka k položce: Výrobní dokumentace				

D		VRN4	Inženýrská činnost				10 200,00
6	K	045303000	Koordinační činnost	hod	25,500	400,00	10 200,00
PP			Koordinační činnost				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/045303000				
P			Poznámka k položce: Koordinační s ostatními profesemi				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozvoj dostupnosti komunitních sociálních služeb – výstavba CHB Hořice

Objekt:

180324-1-2 - Nepřímé náklady

Soupis:

180324-1-2-1 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady nepřímé

Úroveň 3:

180324-1-2-1-06 - SO-01 D.1.4.5. Elektroinstalace slaboproud

KSO:

Místo:

2350/11, k.ú.Hořice v Podkrkonoší [645168]

Zadavatel:

CC-CZ:

30. 4. 2024

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

46504621

DIČ:

CZ46504621

Uchazeč:

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	49 634,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Výše daně
	0,00	0,00
	49 634,00	5 956,08
Cena s DPH	v CZK	55 590,08

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rozvoj dostupnosti komunitních sociálních služeb – výstavba CHB Hořice

Objekt: 180324-1-2 - Nepřímé náklady

Soupis: 180324-1-2-1 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady nepřímé

Úroveň 3: **180324-1-2-1-06 - SO-01 D.1.4.5. Elektroinstalace slaboproud**

Místo: 2350/11, k.ú.Hořice v Podkrkonoší [645168]

Zadavatel: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Datum: 30. 4. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		49 634,00
742-33 - SKS - Strukturovaný kabelážní systém		4 500,00
742-42 - STA - Společná televizní anténa		5 934,00
742-50 - Ostatní		23 400,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		15 800,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce		15 800,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Rozvoj dostupnosti komunitních sociálních služeb – výstavba CHB Hořice

Objekt: 180324-1-2 - Nepřímé náklady

Soupis: 180324-1-2-1 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady nepřímé

Úroveň 3: 180324-1-2-1-06 - SO-01 D.1.4.5. Elektroinstalace slaboproud

Místo: 2350/11, k.ú.Hořice v Podkrkonoší [645168]

Zadavatel: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Uchazeč: Datum: 30. 4. 2024

Projektant: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 49 634,00

D	742-33	SKS - Strukturovaný kabelážní systém					4 500,00
1	K	222 293012.R001.A	Certifikační měření jedné metalické linky (ISO 11801)	kus	50,000	90,00	4 500,00
PP							

D	742-42	STA - Společná televizní anténa					5 934,00
2	K	222 730396.R001.A	Měření TV signálu	kus	1,000	4 200,00	4 200,00
PP							

3	K	222 730406.R001.A	Měření na úč.zásuvce všechny kanály	kus	17,000	102,00	1 734,00
PP							

D	742-50	Ostatní					23 400,00
4	K	220 711606.R001.A	Zkušební provoz, zaškolení obsluhy, předání	kus	1,000	23 400,00	23 400,00
PP							

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					15 800,00
D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce					15 800,00
5	K	011503000	Stavební průzkum bez rozlišení	kus	1,000	8 000,00	8 000,00
PP							

Online PSC Stavební průzkum bez rozlišení
https://podminiv.urs.cz/item/Cs_URS_2024_01/011503000
Pozámka k položce:
P Příprava zakázky

6	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	7 800,00	7 800,00
PP							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000				
	P		Poznámka k položce: Dokumentace skutečného provedení, vč. předání projektové dokumentace, v tištěné (3 paré) i elektronické podobě				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozvoj dostupnosti komunitních sociálních služeb – výstavba CHB Hořice

Objekt:

180324-1-2 - Nepřímé náklady

Soupis:

180324-1-2-1 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady nepřímé

Úroveň 3:

180324-1-2-1-07 - SO-01 D.1.4.6. Fotovoltaika

KSO:

2350/11, k.ú.Hořice v Podkrkonoší [645168]

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

30. 4. 2024

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

46504621

DIČ:

CZ46504621

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH	34 500,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Výše daně
	0,00 34 500,00	21,00% 12,00% 0,00 4 140,00
Cena s DPH	v CZK	38 640,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rozvoj dostupnosti komunitních sociálních služeb – výstavba CHB Hořice

Objekt: 180324-1-2 - Nepřímé náklady

Soupis: 180324-1-2-1 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady nepřímé

Úroveň 3: **180324-1-2-1-07 - SO-01 D.1.4.6. Fotovoltaika**

Místo: 2350/11, k.ú.Hořice v Podkrkonoší [645168]

Zadavatel: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV	34 500,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	19 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	15 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	15 000,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Rozvoj dostupnosti komunitních sociálních služeb – výstavba CHB Hořice

Objekt: 180324-1-2 - Nepřímé náklady

Soupis: 180324-1-2-1 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady nepřímé

Úroveň 3: 180324-1-2-1-07 - SO-01 D.1.4.6. Fotovoltaika

Místo: 2350/11, k.ú.Hořice v Podkrkonoší [645168]

Datum: 30. 4. 2024

Zadavatel: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Uchazeč: Projektant: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 34 500,00

D PSV Práce a dodávky PSV 19 500,00

D	741	Elektroinstalace - silnoproud					19 500,00
1	K	741.3	Vypracování místního provozního předpisu	kus	1,000	4 000,00	4 000,00
PP Vypracování místního provozního předpisu							
2	K	741.4	Zkušební provoz, zajištění PPP (první paralelní připojení)	kus	1,000	7 500,00	7 500,00
PP Zkušební provoz, zajištění PPP (první paralelní připojení)							
3	K	741810003	Celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy	kus	1,000	8 000,00	8 000,00
PP Celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy							

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 15 000,00

D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				15 000,00
4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby			15 000,00
PP		Dokumentace skutečného provedení stavby				
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Rozvoj dostupnosti komunitních sociálních služeb – výstavba CHB Hořice

180324-1-2 - Nepřímé náklady

180324-1-2-1 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady nepřímé

180324-1-2-1-08 - SO-01 D.1.4.7 Měření a regulace

2350/11, k.ú.Hořice v Podkrkonoší [645168]

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

30. 4. 2024

46504621

CZ46504621

Cena bez DPH	42 680,00	
DPH základní snížená	Základ daně 0,00 42 680,00	Sazba daně 21,00% 12,00% Výše daně 0,00 5 121,60
Cena s DPH	v CZK	47 801,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rozvoj dostupnosti komunitních sociálních služeb – výstavba CHB Hořice

Objekt: 180324-1-2 - Nepřímé náklady

Soupis: 180324-1-2-1 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady nepřímé

Úroveň 3: 180324-1-2-1-08 - SO-01 D.1.4.7 Měření a regulace

Místo: 2350/11, k.ú.Hořice v Podkrkonoší [645168]

Zadavatel: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		42 680,00
Z88888 - Ostatní položky práce		35 200,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		7 480,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce		7 480,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Rozvoj dostupnosti komunitních sociálních služeb – výstavba CHB Hořice

180324-1-2 - Nepřímé náklady

180324-1-2-1 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady nepřímé

180324-1-2-1-08 - SO-01 D.1.4.7 Měření a regulace

2350/11, k.ú.Hořice v Podkrkonoší [645168]

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

30. 4. 2024

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem							42 680,00
D Z88888 Ostatní položky práce							35 200,00
1	K	R25	Manuály	kus	1,000	4 400,00	4 400,00
PP Manuály							
2	K	R26	Zaškolení	kus	1,000	4 400,00	4 400,00
PP Zaškolení							
3	K	R27	Testy a revize	kus	1,000	8 800,00	8 800,00
PP Testy a revize							
4	K	R28	Zkušební provoz	kus	1,000	13 200,00	13 200,00
PP Zkušební provoz							
5	K	R29	Výchozí revize	kus	1,000	4 400,00	4 400,00
PP Výchozí revize							

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							7 480,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							7 480,00
6	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	6 600,00	6 600,00
PP Dokumentace skutečného provedení stavby							
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000							
7	K	013294000	Ostatní dokumentace	kus	1,000	880,00	880,00
PP Ostatní dokumentace							
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013294000							
P Poznámka k položce:							
Dílnská dokumentace dodavatele							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rozvoj dostupnosti komunitních sociálních služeb – výstavba CHB Hořice
 Objekt: 180324-1-2 - Nepřímé náklady
 Soupis: 180324-1-2-1 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady nepřímé
 Úroveň 3: 180324-1-2-1-09 - SO-02 Zpevněné plochy a sadové úpravy
 KSO: 2350/11, k.ú.Hořice v Podkrkonoší [645168]
 Místo: 30. 4. 2024
 Zadavatel: IČ: DIČ: 46504621 CZ46504621
 Uchazeč: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.
 Projektant: IČ: DIČ:
 Zpracovatel: IČ: DIČ:
 Poznámka:

Cena bez DPH	1 493 075,21	
DPH základní snížená	Základ daně	Výše daně
	0,00	0,00
	1 493 075,21	179 169,03
Cena s DPH	v CZK	1 672 244,24

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozvoj dostupnosti komunitních sociálních služeb – výstavba CHB Hořice

Objekt:

180324-1-2 - Nepřímé náklady

Soupis:

180324-1-2-1 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady nepřímé

Úroveň 3:

180324-1-2-1-09 - SO-02 Zpevněné plochy a sadové úpravy

Místo:

2350/11, k.ú.Hořice v Podkrkonoší [645168]

Zadavatel:

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Datum:

30. 4. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV		1 493 075,21
1 - Zemní práce		423 647,18
2 - Zakládání		85 015,50
5 - Komunikace pozemní		194 987,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		663 339,00
998 - Přesun hmot		28 928,00
PSV - Práce a dodávky PSV		30 657,73
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		30 657,73
HZZ - Hodinové zúčtovací sazby		39 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		27 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost		2 500,00
VRN9 - Ostatní náklady		25 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Rozvoj dostupnosti komunitních sociálních služeb – výstavba CHB Hořice

180324-1-2 - Nepřímé náklady

180324-1-2-1 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady nepřímé

180324-1-2-1-09 - SO-02 Zpevněné plochy a sadové úpravy

2350/11, k.ú.Hořice v Podkrkonoší [645168]

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

30. 4. 2024

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D	HSV	Práce a dodávky HSV					1 395 917,48
D	1	Zemní práce					423 647,18
1	K	111251102	Odstranění dřevin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy přes 100 do 500 m2 strojně	m2	115,000	40,00	4 600,00
PP			Odstranění dřevin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 100 do 500 m2				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111251102				
2	K	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	286,600	70,00	20 062,00
PP			Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111301111				
VV			"skladba E2" 111,0+12,6		123,600		
VV			"skladba E5" 163,0		163,000		
VV			Součet		286,600		
3	K	119005132	Vytyčení výsadeb zapojených nebo v záhonu plochy přes 100 m2 s rozmístěním rostlin do plochy nepravidelně	m2	870,000	5,00	4 350,00
PP			Vytyčení výsadeb s rozmístěním rostlin dle projektové dokumentace zapojených nebo v záhonu, plochy přes 100 m2 do plochy individuálně				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/119005132				
VV			"luční trávník" 250,0		250,000		
VV			"parkový trávník" 620,0		620,000		
VV			Součet		870,000		
4	K	119005151	Vytyčení výsadeb s rozmístěním soliterních rostlin do 10 kusů	kus	5,000	130,00	650,00
PP			Vytyčení výsadeb s rozmístěním rostlin dle projektové dokumentace soliterních do 10 kusů				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/119005151				
5	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	41,020	200,00	8 204,00
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122251103				
VV			"skladba E2" (111,0+12,6)*0,2		24,720		

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"skladba E5" 163,0*0,1			16,300		
VV			Součet			41,020		
6	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně		m3	7,910	300,00	2 373,00
PP			Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3					
Online PSC			https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251101					
VV			"betonová zídka ozn.Os58"					
VV			19,0*0,5*0,35+15,0*0,5*0,35			5,950		
VV			"oplocení ozn.Os52"					
VV			9,8*0,4*0,5			1,960		
VV			Součet			7,910		
7	K	132251252	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně		m3	45,385	300,00	13 615,50
PP			Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3					
Online PSC			https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251252					
VV			"betonová zídka"					
VV			19,0*(1,25+0,82)/2*1,4+15,0*(1,25+0,82)/2*1,15			45,385		
VV			Součet			45,385		
8	K	162251101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3		m3	30,257	40,00	1 210,28
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost do 20 m					
Online PSC			https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162251101					
9	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3		m3	64,058	230,00	14 733,34
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
Online PSC			https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117					
VV			(41,02+7,91+45,385)-30,257			64,058		
VV			Součet			64,058		
10	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m		m3	640,580	10,00	6 405,80
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších 1 započatých 1 000 m					
Online PSC			https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119					
VV			64,058*10 'Přepočtené koeficientem množství			640,580		
11	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3		m3	124,572	55,00	6 851,46
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
Online PSC			https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151111					
VV			"zásypy" 30,257*2			60,514		
VV			"skládka" 64,058			64,058		
VV			Součet			124,572		
12	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04		t	118,507	400,00	47 402,80
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
Online PSC			https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201221					
VV			64,058*1,85 'Přepočtené koeficientem množství			118,507		
13	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky		m3	64,058	25,00	1 601,45
PP			Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
Online PSC			https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201					
14	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním		m3	30,257	150,00	4 538,55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP	Online PSC	VV	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101 "zemina z výkopu" 45,385/3*2 Součet				
15	K	181151321	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 100 do 150 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	870,000	30,00	26 100,00
PP	Online PSC	VV	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm v rovinně nebo na svahu do 1:5 https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181151321 "luční trávník" 250,0 "parkový trávník" 620,0 Součet				
16	K	181351114	Rozproštění ornice tl vrstvy přes 200 do 250 mm pl přes 500 m2 v rovinně nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	870,000	25,00	21 750,00
PP	Online PSC	VV	Rozproštění a urovnání ornice v rovinně nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181351114 "luční trávník" 250,0 "parkový trávník" 620,0 Součet				
17	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovinně a ve svahu do 1:5	m2	250,000	9,00	2 250,00
PP	Online PSC	VV	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovinně nebo na svahu do 1:5 https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411121 "luční trávník" 250,0 Součet				
18	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	5,000	250,00	1 250,00
PP	Online PSC	VV	osivo směs travní krajinná-rovinná 250*0,02 'Přepočtené koeficientem množství				
19	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovinně a ve svahu do 1:5	m2	620,000	9,00	5 580,00
PP	Online PSC	VV	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovinně nebo na svahu do 1:5 https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411131 "parkový trávník" 620,0 Součet				
20	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	12,400	250,00	3 100,00
PP	Online PSC	VV	osivo směs travní parková okrasná 620*0,02 'Přepočtené koeficientem množství				
21	K	183101214	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,05 do 0,125 m3 v rovinně a svahu do 1:5	kus	4,000	490,00	1 960,00
PP	Online PSC	VV	Hlobení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovinně nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3 https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183101214 2+2 Součet				
22	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	0,250	1 180,00	295,00
PP	Online PSC	VV	zahradní substrát pro výsadbu VL 4*0,0625 'Přepočtené koeficientem množství				
23	K	183101221	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,4 do 1 m3 v rovinně a svahu do 1:5	kus	4,000	490,00	1 960,00
PP	Online PSC	VV	Hlobení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovinně nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183101221 2+1+1 Součet							
24	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	2,000	1 180,00	2 360,00
PP VV zahradní substrát pro výsadbu VL 4*0.5 'Přepočtené koeficientem množství 2,000							
25	K	183111214	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,01 do 0,02 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	50,000	35,00	1 750,00
PP Online PSC VV VV Hlubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,01 do 0,02 m3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183111214 30+20 Součet							
26	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	0,500	1 180,00	590,00
PP VV zahradní substrát pro výsadbu VL 50*0,01 'Přepočtené koeficientem množství 0,500							
27	K	183205111	Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina skupiny 1 a 2	m2	215,000	10,00	2 150,00
PP Online PSC VV VV VV Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 v zemině skupiny 1 až 2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183205111 "záhon A" 130,0 "záhon B" 85,0 Součet							
28	K	183211312	Výsadba trvalek prostokofenných	kus	1 267,000	35,00	44 345,00
PP Online PSC VV VV Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím trvalek prostokofenných https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183211312 180+130+65+130+130+130+200+65+130+20+10+20+5+20+20+12 Součet							
29	M	0057261.1	šalvěj hajní /Salvia memorosa	kus	180,000	75,00	13 500,00
PP VV VV šalvěj hajní /Salvia memorosa 130+50 Součet							
30	M	0057261.2	hvězdice keříčkovitá /Aster dumosus 'Kassel'	kus	130,000	73,00	9 490,00
PP hvězdice keříčkovitá /Aster dumosus 'Kassel'							
31	M	0057261.3	rozrazil rakouský / Veronica austriaca	kus	65,000	70,00	4 550,00
PP rozrazil rakouský / Veronica austriaca							
32	M	0057261.4	tlapatka nachová /Echinacea purpurea	kus	130,000	75,00	9 750,00
PP tlapatka nachová /Echinacea purpurea							
33	M	0057261.5	tlapatka zářivá /Rudbeckia fulgida var. speciosa (neumannii)	kus	130,000	75,00	9 750,00
PP tlapatka zářivá /Rudbeckia fulgida var. speciosa (neumannii)							
34	M	0057261.6	sasanka lesní / Anemone sylvestris	kus	130,000	73,00	9 490,00
PP sasanka lesní / Anemone sylvestris							
35	M	0057261.7	sporyš /Verbena bonariensis 'Violetta'	kus	200,000	75,00	15 000,00
PP VV VV sporyš /Verbena bonariensis 'Violetta' 130+70 Součet							
36	M	0057261.8	pelyněk /Artemisia schmidtiana 'Silver Mound'	kus	65,000	70,00	4 550,00
PP pelyněk /Artemisia schmidtiana 'Silver Mound'							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
37	M	0057261.9	marulka lékařská /Calamintha nepeta	kus	130,000	66,00	8 580,00
	PP		marulka lékařská /Calamintha nepeta				
38	M	0057261.10	kavyl pérovitý /Stipa tenuissima	kus	20,000	70,00	1 400,00
	PP		kavyl pérovitý /Stipa tenuissima				
	VV		10+10		20,000		
	VV		Součet		20,000		
39	M	0057261.11	dochan psárkovitý /Pennisetum alopecuroides	kus	10,000	72,00	720,00
	PP		dochan psárkovitý /Pennisetum alopecuroides				
40	M	0057261.12	ozdobnice čínská /Miscanthus sinensis 'Gracillimus'	kus	20,000	75,00	1 500,00
	PP		ozdobnice čínská /Miscanthus sinensis 'Gracillimus'				
	VV		10+10		20,000		
	VV		Součet		20,000		
41	M	0057261.13	pampová tráva stříbrná /Pampas - Cortaderia selloana	kus	5,000	75,00	375,00
	PP		pampová tráva stříbrná /Pampas - Cortaderia selloana				
42	M	0057261.14	kostrava /Festuca glauca	kus	20,000	75,00	1 500,00
	PP		kostrava /Festuca glauca				
43	M	0057261.15	perovskie lebedolista /Perovskia atripl. LITTLE SPIRE	kus	20,000	72,00	1 440,00
	PP		perovskie lebedolista /Perovskia atripl. LITTLE SPIRE				
44	M	0057261.16	hlošina Ebbingeova /Elaeagnus x ebbingei 'Compacta	kus	12,000	65,00	780,00
	PP		hlošina Ebbingeova /Elaeagnus x ebbingei 'Compacta				
45	K	183403113	Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5	m2	870,000	5,00	4 350,00
	PP		Obdělání půdy frézováním v rovině nebo na svahu do 1:5				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183403113		250,000		
	VV		"luční trávník" 250,0		620,000		
	VV		"parkový trávník" 620,0		870,000		
	VV		Součet				
46	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	870,000	5,00	4 350,00
	PP		Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183403114				
	VV		"luční trávník" 250,0		250,000		
	VV		"parkový trávník" 620,0		620,000		
	VV		Součet		870,000		
47	K	183403151	Obdělání půdy smykováním v rovině a svahu do 1:5	m2	870,000	3,00	2 610,00
	PP		Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183403151				
	VV		"luční trávník" 250,0		250,000		
	VV		"parkový trávník" 620,0		620,000		
	VV		Součet		870,000		
48	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	870,000	3,00	2 610,00
	PP		Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183403152				
	VV		"luční trávník" 250,0		250,000		
	VV		"parkový trávník" 620,0		620,000		
	VV		Součet		870,000		
49	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	870,000	7,00	6 090,00
	PP		Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183403153				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"luční trávník" 250,0		250,000		
VV			"parkový trávník" 620,0		620,000		
VV			Součet		870,000		
50	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,1 do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	50,000	18,00	900,00
PP			Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184102111				
VV			30+20		50,000		
VV			Součet		50,000		
51	M	02652028	<i>tavolník /Spiraea cinerea 'Gréfsheim'</i>	kus	30,000	72,00	2 160,00
PP			tavolník /Spiraea cinerea 'Gréfsheim'				
52	M	02652029	<i>dříšťál /Berberis thunbergii 'Atropurpurea'</i>	kus	20,000	68,00	1 360,00
PP			dříšťál /Berberis thunbergii 'Atropurpurea'				
53	K	184102112	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,2 do 0,3 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	4,000	350,00	1 400,00
PP			Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184102112				
VV			2+2		4,000		
VV			Součet		4,000		
54	M	02650420	<i>rybíz červený /Ribes rubrum 'Rovada'</i>	kus	2,000	230,00	460,00
PP			rybíz červený /Ribes rubrum 'Rovada'				
55	M	02650421	<i>rybíz bílý /Ribes album 'Primus'</i>	kus	2,000	230,00	460,00
PP			rybíz bílý /Ribes album 'Primus'				
56	K	184102115	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,5 do 0,6 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	4,000	55,00	220,00
PP			Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 500 do 600 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184102115				
VV			2+1+1		4,000		
VV			Součet		4,000		
57	M	02650310	<i>třešeň pozdní chupkai /Prunus avium 'Regina'</i>	kus	2,000	4 800,00	9 600,00
PP			třešeň pozdní chupkai /Prunus avium 'Regina'				
58	M	02650311	<i>višeň pozdní /Prunus cerasus 'Morellenfeuer'</i>	kus	1,000	4 800,00	4 800,00
PP			višeň pozdní /Prunus cerasus 'Morellenfeuer'				
59	M	02650312	<i>lípa malolistá /Tilia cordata</i>	kus	1,000	4 300,00	4 300,00
PP			lípa malolistá /Tilia cordata				
60	K	184215111	Ukotení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 jedním kulem D do 0,1 m dl do 1 m	kus	4,000	150,00	600,00
PP			Ukotení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 jedním kulem, délky do 1 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184215111				
61	M	60591251	<i>kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 1,5m</i>	kus	4,000	99,00	396,00
PP			kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 1,5m				
62	M	RMA T0001	<i>příčky</i>	kus	12,000	35,00	420,00
PP			příčky				
VV			4*3		12,000		
VV			Součet		12,000		
63	M	RMA T0002	<i>úvazek</i>	kus	16,000	33,00	528,00
PP			úvazek				
VV			4*3+4*1		16,000		
VV			Součet		16,000		
64	M	RMA T0003	<i>hydroabsorbenty, půdní kondicionery</i>	kg	10,000	350,00	3 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		hydroabsorbenty, půdní kondicionery				
	VV		4*1,5+4*1,0		10,000		
	VV		Součet		10,000		
65	M	RMA70004	ochrana dřevin proti okusu-tubus v.60cm	kus	8,000	175,00	1 400,00
	PP		ochrana dřevin proti okusu-tubus v.60cm				
66	K	184215132	Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly D do 0,1 m dl přes 1 do 2 m	kus	4,000	430,00	1 720,00
	PP		Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 1 do 2 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184215132				
67	M	60591253	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m	kus	12,000	180,00	2 160,00
	PP		kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m		12,000		
	VV		4*3 'Přepočtené koeficientem množství				
68	K	184512113.1	Příprava dřeviny k přesazení vč.přesazení, bez dodávky dřeviny	kus	2,000	820,00	1 640,00
	PP		Příprava dřeviny k přesazení vč.přesazení, bez dodávky dřeviny				
69	K	184512119.1	Pravidelná údržba zeleně po 3 měsíce	kus	1,000	10 000,00	10 000,00
	PP		Pravidelná údržba zeleně po 3 měsíce, po realizaci-zajištění že vysazené rostliny se ujmulý, dosetí a hnojení trávníku, dle TZ				
70	K	184818231	Ochrana kmene průměru do 300 mm bedněním výšky do 2 m	kus	14,000	800,00	11 200,00
	PP		Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene do 300 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184818231				
	VV		"Os61"		14,000		
	VV		14,0		14,000		
	VV		Součet				
D	2		Zakládání				85 015,50
71	K	212572111	Lože pro trativody ze štěrkopísku tříděného	m3	6,125	1 100,00	6 737,50
	PP		Lože pro trativody ze štěrkopísku tříděného				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/212572111				
	VV		"ozn.Os59"		6,125		
	VV		50,0*0,35*0,35		6,125		
	VV		Součet				
72	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	50,000	75,00	3 750,00
	PP		Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/212755214				
	VV		"ozn.Os59"		50,000		
	VV		50,0		50,000		
	VV		Součet				
73	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	7,910	4 300,00	34 013,00
	PP		Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274313711				
	VV		"opěrná zídka, ozn.Os58"				
	VV		19,0*0,5*0,35+15,0*0,5*0,35		5,950		
	VV		"oplocení ozn.Os52"				
	VV		9,8*0,4*0,5		1,960		
	VV		Součet		7,910		
74	K	279113144	Základová zeď tl přes 250 do 300 mm z tvármic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	21,900	1 850,00	40 515,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"opěrná zídka, ozn.Os58" 19,0*0,5+15,0*0,5 "oplocení ozn.Os52" 9,8*0,5 Součet		17,000		194 987,80
					4,900		
					21,900		
D	5	Komunikace pozemní					
75	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	163,000	210,00	34 230,00
PP	Online PSC	VV	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851111		163,000 163,000		
"skladba E5-šterková vrstva fr.0-32"							
163,0							
Součet							
76	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	123,600	270,00	33 372,00
PP	Online PSC	VV	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564861111		123,600 123,600		
"skladba E2-šterkodrt' ŠDB"							
111,0+12,6							
Součet							
77	K	564922105	Mlatový kryt z mechanicky zpevněného kameniva plochy přes 100 m2 tl 50 mm	m2	163,000	220,00	35 860,00
PP		VV	Mlatový kryt z mechanicky zpevněného kameniva plochy přes 100 m2 tl 50 mm		163,000 163,000		
"skladba E5-mlatový povrch"							
163,0							
Součet							
78	K	596211132	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny C pl přes 100 do 300 m2	m2	123,600	380,00	46 968,00
PP	Online PSC	VV	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny C, pro plochy přes 100 do 300 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596211132		123,600 123,600		
"skladba E2"							
111,0+12,6							
Součet							
79	M	59245015	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60mm přírodní	m2	127,308	350,00	44 557,80
PP	VV		dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60mm přírodní		127,308		
123,6*1,03 'Přepočtené koeficientem množství							
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					
80	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	81,000	300,00	24 300,00
PP	Online PSC	VV	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zařízením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916231213		81,000 81,000		
"ozn.Os62"							
81,0							
Součet							
81	M	59217060.1	obrubník parkový betonový 1000x60x200mm přírodní	m	82,620	100,00	8 262,00
PP	VV		obrubník parkový betonový 1000x60x200mm přírodní		82,620		
81*1,02 'Přepočtené koeficientem množství							
82	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	5,063	4 000,00	20 252,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC 81,0*0,25*0,25 Součet 5,063 5,063							
83	K	953949050	M+D Oplocení z plotových svařovaných panelů dle popisu v PD, ozn.Os50	m2	121,200	1 500,00	181 800,00
PP M+D Oplocení z plotových svařovaných panelů dle popisu v PD, ozn.Os50							
84	K	953949051	M+D Oplocení dřevěné kolem pěstební plochy - úplné provedení dle popisu v PD, ozn.Os51	m2	36,000	2 000,00	72 000,00
PP M+D Oplocení dřevěné kolem pěstební plochy - úplné provedení dle popisu v PD, ozn.Os51							
85	K	953949052	M+D Oplocení u vjezdu na pozemek dle popisu v PD, ozn.Os52	m2	14,700	4 000,00	58 800,00
PP M+D Oplocení u vjezdu na pozemek dle popisu v PD, ozn.Os52							
VV 9,8*1,5							
VV Součet							
86	K	953949053	M+D Vjezdová brána 1400/3400mm úplné provedení dle popisu v PD, ozn.Os53	kus	1,000	38 500,00	38 500,00
PP M+D Vjezdová brána 1400/3400mm úplné provedení dle popisu v PD, ozn.Os53							
87	K	953949054	M+D Vchodová branka 1400/900mm úplné provedení dle popisu v PD, ozn.Os54	kus	1,000	9 300,00	9 300,00
PP M+D Vchodová branka 1400/900mm úplné provedení dle popisu v PD, ozn.Os54							
88	K	953949055	M+D Poštovní chránky do oplocení dle popisu v PD, ozn.Os55	kus	4,000	1 500,00	6 000,00
PP M+D Poštovní chránky do oplocení dle popisu v PD, ozn.Os55							
89	K	953949056	M+D Betonové zahradní schodiště 1000/330/150mm dle popisu v PD, ozn.Os56	m2	9,000	3 850,00	34 650,00
PP M+D Betonové zahradní schodiště 1000/330/150mm dle popisu v PD, ozn.Os56							
90	K	953949057	M+D Pásovina ohraničení mlátových cest dle popisu v PD, ozn.Os57	m2	235,000	210,00	49 350,00
PP M+D Pásovina ohraničení mlátových cest dle popisu v PD, ozn.Os57							
91	K	953949058	M+D Betonová zídka z betonových plotových bloků a příčných trámků dle popisu v PD, ozn.Os58	m2	21,750	3 500,00	76 125,00
PP M+D Betonová zídka z betonových plotových bloků a příčných trámků dle popisu v PD, ozn.Os58							
VV 19,0*0,75+15,0*0,5							
VV Součet							
92	K	953949060	M+D Zahradní parkové lavičky -úplné úprovedení dle popisu v PD, ozn.Os60	kus	3,000	28 000,00	84 000,00
PP M+D Zahradní parkové lavičky -úplné úprovedení dle popisu v PD, ozn.Os60							
D	998		Přesun hmot				28 928,00
93	K	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu,živice na vzdálenost do 50 m	t	122,660	200,00	24 532,00
PP Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na vzdálenost do 50 m, s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným							
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/998229111							
94	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinařské úpravy vodorovně do 5000 m	t	4,396	1 000,00	4 396,00
PP Přesun hmot pro sadovnické a krajinařské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m							
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/998231311							
D	PSV		Práce a dodávky PSV				30 657,73
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				30 657,73
95	K	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena lakem asfaltovým	m2	13,600	50,00	680,00
PP Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem lakem asfaltovým							
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/711111002							
VV "opěrná zídka, ozn.Os58"							
VV 19,0*0,4+15,0*0,4							
VV Součet							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
96	M	11163153	emulze asfaltová penetrační				
	PP		emulze asfaltová penetrační				
	VV		13,6*0,3 'Přepočtené koeficientem množství		4,080		
97	K	711112002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým				
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem lakem asfaltovým				
	Online PSC		https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711112002				
	VV		"opěrná zídka, ozn.Os58"				
	VV		19,0*1,05+15,0*0,9		33,450		
	VV		Součet		33,450		
98	M	11163153	emulze asfaltová penetrační				
	PP		emulze asfaltová penetrační				
	VV		33,45*0,3 'Přepočtené koeficientem množství		10,035		
99	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP				
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V				
	Online PSC		https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711141559				
	VV		"opěrná zídka, ozn.Os58"				
	VV		19,0*0,4+15,0*0,4		13,600		
	VV		Součet		13,600		
100	M	62856011	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo				
	PP		jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm				
	VV		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm				
	VV		13,6*1,221 'Přepočtené koeficientem množství		16,606		
101	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP				
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S				
	Online PSC		https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711142559				
	VV		"opěrná zídka, ozn.Os58"				
	VV		19,0*1,05+15,0*0,9		33,450		
	VV		Součet		33,450		
102	M	62856011	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo				
	PP		jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm				
	VV		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm				
	VV		33,45*1,221 'Přepočtené koeficientem množství		40,842		
103	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie				
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií na ploše svislé S z nopové fólie				
	Online PSC		https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711161273				
	VV		"opěrná zídka, ozn.Os58"				
	VV		19,0*1,05+15,0*0,9		33,450		
	VV		Součet		33,450		
104	M	28323141	fólie profilovaná (nopová) s výškou nopů 13mm				
	PP		fólie profilovaná (nopová) s výškou nopů 13mm				
	VV		33,45*1,221 'Přepočtené koeficientem množství		40,842		
105	M	283R1	ukončovací lišta pro nopové folie				
	PP		ukončovací lišta pro nopové folie				
	VV		33,45*0,505 'Přepočtené koeficientem množství		16,892		
106	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m				
				t	0,343	1 500,00	514,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998711101							
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							
107	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	100,000	350,00	39 000,00
PP Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS1291							
108	K	HZS4222	Hodinová zúčtovací sazba geodet specialista - pro zahradu	hod	4,000	1 000,00	4 000,00
PP Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost geodet specialista - specializovaný pro zahradu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS4222							
VV "vytýčení stávajících sítí"							
VV 4,0							
VV Součet							
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							
D VRN4 Inženýrská činnost							
109	K	045002001	Zajištění kolaudace	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
PP Zajištění kolaudace Poznámka k položce: - zajištění všech dokladů a revizí nutných pro předání stavby a vydání kolaudačního souhlasu							
D VRN9 Ostatní náklady							
110	K	091504001	Náklady související s publikační činností - billboard	kus	1,000	7 500,00	7 500,00
PP Náklady související s publikační činností - billboard Poznámka k položce: - dočasný billboard/baner (informace o financování projektu, dotační titul) - pamětní cedulka kovová, trvalá							
111	K	091504002	Náklady související s publikační činností - cedulka	kus	1,000	7 500,00	7 500,00
PP Náklady související s publikační činností - cedulka Poznámka k položce: - dočasný billboard/baner (informace o financování projektu, dotační titul) - pamětní cedulka kovová, trvalá							
112	K	091504003	Náklady související s publikační činností - časosběr	kus	1,000	10 000,00	10 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozvoj dostupnosti komunitních sociálních služeb – výstavba CHB Hořice

Objekt:

180324-1-2 - Nepřímé náklady

Soupis:

180324-1-2-1 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady nepřímé

Úroveň 3:

180324-1-2-1-10 - SO-04 Nová vodovodní přípojka

KSO:

2350/11, k.ú.Hořice v Podkrkonoší [645168]

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

30. 4. 2024

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

46504621

DIČ:

CZ46504621

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH	72,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Výše daně
	0,00 72,00	21,00% 12,00% 0,00 8,64
Cena s DPH	v CZK	80,64

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rozvoj dostupnosti komunitních sociálních služeb – výstavba CHB Hořice

Objekt: 180324-1-2 - Nepřímé náklady

Soupis: 180324-1-2-1 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady nepřímé

Úroveň 3: **180324-1-2-1-10 - SO-04 Nová vodovodní přípojka**

Místo: 2350/11, k.ú.Hořice v Podkrkonoší [645168]

Zadavatel: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Datum: 30. 4. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

89 - Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení

72,00

72,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Rozvoj dostupnosti komunitních sociálních služeb – výstavba CHB Hořice

180324-1-2 - Nepřímé náklady

180324-1-2-1 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady nepřímé

180324-1-2-1-10 - SO-04 Nová vodovodní přípojka

2350/11, k.ú.Hořice v Podkrkonoší [645168]

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

30. 4. 2024

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							
D	89		Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení				72,00
1	K	892233122	Tlaková zkouška, proplach a dezinfekce tras vodovodního potr. do DN 70	m	3,000	24,00	72,00
PP Tlaková zkouška, proplach a dezinfekce tras vodovodního potr. do DN 70							72,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozvoj dostupnosti komunitních sociálních služeb – výstavba CHB Hořice

Objekt:

180324-1-2 - Nepřímé náklady

Soupis:

180324-1-2-1 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady nepřímé

Úroveň 3:

180324-1-2-1-11 - SO-05 Nová přípojka splaškové kanalizace

KSO:

Místo:

2350/11, k.ú.Hořice v Podkrkonoší [645168]

Zadavatel:

CC-CZ:

30. 4. 2024

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

46504621

DIČ:

CZ46504621

Uchazeč:

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH	5 000,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Výše daně
	0,00	21,00%
	5 000,00	12,00%
Cena s DPH	v CZK	5 600,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rozvoj dostupnosti komunitních sociálních služeb – výstavba CHB Hořice

Objekt: 180324-1-2 - Nepřímé náklady

Soupis: 180324-1-2-1 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady nepřímé

Úroveň 3: **180324-1-2-1-11 - SO-05 Nová přípojka splaškové kanalizace**

Místo: 2350/11, k.ú.Hořice v Podkrkonoší [645168]

Zadavatel: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Datum: 30. 4. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

9 - Ostatní konstrukce a práce

5 000,00

5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Rozvoj dostupnosti komunitních sociálních služeb – výstavba CHB Hořice

180324-1-2 - Nepřímé náklady

180324-1-2-1 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady nepřímé

180324-1-2-1-11 - SO-05 Nová přípojka splaškové kanalizace

2350/11, k.ú.Hořice v Podkrkonoší [645168]

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

30. 4. 2024

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

5 000,00

D		9	Ostatní konstrukce a práce				5 000,00
1	K	R02	Zaměření skutečného provedení stavby	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
PP			Zaměření skutečného provedení stavby				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozvoj dostupnosti komunitních sociálních služeb – výstavba CHB Hořice

Objekt:

180324-1-2 - Nepřímé náklady

Soupis:

180324-1-2-1 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady nepřímé

Úroveň 3:

180324-1-2-1-12 - SO-06 Nová areálová kanalizace

KSO:

2350/11, k.ú.Hořice v Podkrkonoší [645168]

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

30. 4. 2024

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

46504621

DIČ:

CZ46504621

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH	1 764,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Výše daně
	0,00	0,00
	1 764,00	211,68
Cena s DPH	v CZK	1 975,68

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rozvoj dostupnosti komunitních sociálních služeb – výstavba CHB Hořice

Objekt: 180324-1-2 - Nepřímé náklady

Soupis: 180324-1-2-1 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady nepřímé

Úroveň 3: **180324-1-2-1-12 - SO-06 Nová areálová kanalizace**

Místo: 2350/11, k.ú.Hořice v Podkrkonoší [645168]

Zadavatel: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Datum: 30. 4. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	1 764,00
721 - Vnitřní kanalizace	1 764,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Rozvoj dostupnosti komunitních sociálních služeb – výstavba CHB Hořice

180324-1-2 - Nepřímé náklady

180324-1-2-1 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady nepřímé

180324-1-2-1-12 - SO-06 Nová areálová kanalizace

2350/11, k.ú.Hořice v Podkrkonoší [645168]

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

30. 4. 2024

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 764,00
D	721	Vnitřní kanalizace					1 764,00
1	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 150	m	84,000	21,00	1 764,00
PP Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 150							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozvoj dostupnosti komunitních sociálních služeb – výstavba CHB Hořice

Objekt:

180324-1-2 - Nepřímé náklady

Soupis:

180324-1-2-1 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady nepřímé

Úroveň 3:

180324-1-2-1-13 - SO-07 Přeložka telekomunikačního vedení CETIN

KSO:

2350/11, k.ú.Hořice v Podkrkonoší [645168]

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

30. 4. 2024

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

46504621

DIČ:

CZ46504621

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH	15 000,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Výše daně
	0,00 15 000,00	21,00% 12,00% 0,00 1 800,00
Cena s DPH	v CZK	16 800,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozvoj dostupnosti komunitních sociálních služeb – výstavba CHB Hořice

Objekt:

180324-1-2 - Nepřímé náklady

Soupis:

180324-1-2-1 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady nepřímé

Úroveň 3:

180324-1-2-1-13 - SO-07 Přeložka telekomunikačního vedení CETIN

Místo:

2350/11, k.ú.Hořice v Podkrkonoší [645168]

Zadavatel:

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Uchazeč:

Datum:

30. 4. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		15 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		15 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce		10 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit		5 000,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Rozvoj dostupnosti komunitních sociálních služeb – výstavba CHB Hořice

Objekt: 180324-1-2 - Nepřímé náklady

Soupis: 180324-1-2-1 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady nepřímé

Úroveň 3:

180324-1-2-1-13 - SO-07 Přeložka telekomunikačního vedení CETIN

Místo: 2350/11, k.ú.Hořice v Podkrkonoší [645168] Datum: 30. 4. 2024

Zadavatel: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

15 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

15 000,00

D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce					
1	K	011503000	Stavební průzkum bez rozlišení	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
PP							
Online PSC							
Poznámka k položce:							
P							
Příprava zakázky							
https://podminky.urs.cz/item/cs_urs_2024_01/011503000							

2	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
PP							
Online PSC							
https://podminky.urs.cz/item/cs_urs_2024_01/013254000							

D	VRN8	Přesun stavebních kapacit					5 000,00
3	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	kus	1,000	5 000,00	5 000,00

PP							
Online PSC							
https://podminky.urs.cz/item/cs_urs_2024_01/081103000							
Poznámka k položce:							
P							
Dopravné, Mímostaveništní doprava							

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST